
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK  

číslo položky: 001552/2023 

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika, odvětví oceňování nemovitých věcí 
 

   

Stručný popis předmětu znaleckého posudku 

Ocenění pozemků v k.ú. Vsetín v rámci insolvenčního řízení č.j. KSPH 71 INS 17978/2022. 
 

Znalec: Znalecká společnost s.r.o. 
Adresa: Palackého 715/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

  

 

Zadavatel: I. Insolvenční společnost v.o.s. 
Adresa: Palackého 715/15, 110 00 Praha 1 

 

OBVYKLÁ CENA 373 230 Kč 

Počet stran: 73 Počet vyhotovení: 1 Vyhotovení číslo: 1 

Podle stavu ke dni: 14.03.2023 Vyhotoveno: V Praze 14.03.2023 

 



- 2 - 

 

 

 

1. ZADÁNÍ  

 

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele 

Znaleckým úkolem je provést ocenění cenou obvyklou: 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 6/48 (šest čtyřiceti osmin) na pozemku parc. č. 295 
(ostatní plocha) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 69, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 1470/2069760 na pozemcích parc. č. 6006 (ostatní 
plocha), parc. č. 6244 (ostatní plocha), parc. č. 6331 (ostatní plocha), parc. č. 8109 (lesní pozemek), 
parc. č. 8153 (lesní pozemek) a parc. č. 8154 (ostatní plocha) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, 
okres Vsetín, zapsáno na LV 306, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 1260/1040760 na pozemku parc. č. 14446 (lesní 
pozemek) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 307, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 6/3840 na pozemcích parc. č. 12759 (ostatní 
plocha) a parc. č. 12782 (ostatní plocha) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na 
LV 309, 

 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemku parc. č. 296 
(zastavěná plocha a nádvoří), součástí je stavba: bez čp/če, zem. stav., vč. příslušenství v kat. území 
Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 799, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 6/3840 na pozemcích parc. č. 12599 (lesní 
pozemek) a parc. č. 12771 (lesní pozemek) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno 
na LV 1614, 

 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 1470/2069760 na pozemku parc. č. 6245 (ostatní 
plocha) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 4055, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 1470/2069760 na pozemku parc. č. 12602 (lesní 
pozemek) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 4058, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 210/295680 na pozemku parc. č. 6011 (ostatní 
plocha) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 4089, 

 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 6/3840 na pozemcích parc. č. 12755 (ostatní 
plocha) a parc. č. 12758 (ostatní plocha) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na 
LV 5867, 

 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 210/295680 na pozemku parc. č. 8106 (lesní 
pozemek) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 5869, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemcích parc. č. 288 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5120 (ostatní plocha), parc. č. 5121 (zahrada), parc. č. 5122 
(trvalý travní porost), parc. č. 5123 (trvalý travní porost), parc. č. 5126 (trvalý travní porost), parc. 



- 3 - 

 

č. 5127 (trvalý travní porost), parc. č. 5129 (trvalý travní porost), parc. č. 5131 (trvalý travní 
porost), parc. č. 5133 (trvalý travní porost), parc. č. 5135 (lesní pozemek) a parc. č. 5136 (trvalý 
travní porost) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 10265, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemcích parc. č. 10527 
(trvalý travní porost), parc. č. 10528 (orná půda), parc. č. 10530 (orná půda), parc. č. 10531 (orná 
půda) a parc. č. 10532 (lesní pozemek) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na 
LV 13834, 

 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemku parc. č. 
15039/14 (zastavěná plocha a nádvoří), na pozemku stojí stavba: vod. dílo, hráz pod, LV 4764 v 
kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 13968, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemcích parc. č. 7294 
(trvalý travní porost), parc. č. 7342 (orná půda), parc. č. 7412 (orná půda), parc. č. 7500 (trvalý 
travní porost) a parc. č. 7586 (trvalý travní porost) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, 
zapsáno na LV 14500, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemku parc. č. 291 
(zahrada) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 14531, 

 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemcích parc. č. 286 
(orná půda) a parc. č. 287 (zastavěná plocha a nádvoří), součástí je stavba: bez čp/če, zem. stav. v 
kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 14621, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemcích parc. č. 5137 
(trvalý travní porost), parc. č. 7296 (trvalý travní porost), parc. č. 7533 (trvalý travní porost), parc. 
č. 7534 (trvalý travní porost) a parc. č. 7645 (trvalý travní porost) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, 
okres Vsetín, zapsáno na LV 14676, 
 

- ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemku parc. č. 297 
(ostatní plocha) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 14727. 

1.2. Účel znaleckého posudku 

Účel znaleckého posudku je stanovení obvyklé ceny pro insolvenční řízení. 

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru 
znaleckého posudku 

Nebyly sděleny. 

1.4. Prohlídka 

Prohlídka byla provedena dne 16.02.2023. 



- 4 - 

 

 

2. VÝČET PODKLADŮ  

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat 

Znalecká kancelář při zpracování znaleckého posudku vybírá a definuje zdroje dat, které budou 
v daném znaleckém posudku posuzovány. Zdrojem jsou dokumenty, zkoumaný předmět (věc), 
veřejné zdroje, informační databáze, informace získané při místním šetření či jakákoli jiná vstupní 
data, jež mají být zkoumána a vyhodnocena. Znalecká kancelář při výběru zdrojů dat postupuje 
následovně:  

 

1) Primárním zdrojem dat je katastr nemovitostí a jeho přidružené aplikace. 
 

„Katastr nemovitostí je soubor údajů o nemovitostech v České republice zahrnující jejich soupis a 
popis a jejich geometrické a polohové určení. Jeho součástí je evidence vlastnických a jiných 
věcných práv a dalších, zákonem stanovených, práv k těmto nemovitostem. Katastr nemovitostí 
obsahuje řadu důležitých údajů o pozemcích a vybraných stavbách a o jejich vlastnících, a to dle 
zákona č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí (katastrální zákon).  

 

Registr územní identifikace, adres a nemovitostí (RÚIAN) je jedním ze základních registrů veřejné 
správy. Je veřejným seznamem, nevede žádné osobní údaje a je jedinečným zdrojem adres nejen pro 
veřejnou správu. Obsahuje také údaje o územních prvcích, územně evidenčních jednotkách a jejich 
vzájemných vazbách [zdroj: cuzk.cz]“ 

 

Získaná zdrojová data jsou propojena s aplikacemi třetích stran a tím jsme získali další údaje jako 
jsou např. mapové podklady území, ortofotomapy, územní plány aj. 
 

2) Sekundárním zdrojem dat je místní šetření, při kterém jsou sbírána data o oceňované nemovité 
věci přímo na místě na základě vnějšího ohledání, včetně pořízení podrobné fotodokumentace. 
Pokud je nám poskytnuta alespoň částečná součinnost jsou získána dále data o vnitřním 
uspořádáním nemovité věci, jejím vybavením a stavu. Dochází také k zaměření nemovité věci 
v případě stavby je-li umožněn přístup do všech prostor objektu.  

 

Dalším definovaným zdrojem dat jsou aplikace společností Valuo.cz, RE\MAX, či jiných realitních 
kanceláří, z kterých lze získat fotografie, popis, rozměry nejen srovnávacích vzorků. Tyto data je 
nutné potom jednoznačně zidentifikovat s katastrem nemovitostí, z kterého je získána kupní cena. 
Tuto identifikaci jsme provedli. 

2.2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis 

Níže uvádíme výpis podkladů, z kterých bylo při vyhotovení znaleckého posudku čerpáno. Jedná se 
o zdrojové dokumenty a informace, které mají dle našeho odborného názoru vliv na vypracování 
znaleckého posudku a zodpovězení uloženého znaleckého úkonu: 
 

- objednávka insolvenčního správce v rámci řízení č.j. KSPH 71 INS 17978/2022, 
 

- informace získané při místním šetření např. fotodokumentace pořízena při prohlídce, zjištění 
skutečnosti dotčené nemovité věci dne 16.2.2023, 

 

- list vlastnictví č. 69 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 



- 5 - 

 

- list vlastnictví č. 306 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 307 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 309 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 799 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 1614 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 4055 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 4058 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 4089 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 5867 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 5869 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 10265 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 13834 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 13968 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 14500 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 14531 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 14621 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- list vlastnictví č. 14676 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 



- 6 - 

 

- list vlastnictví č. 14727 ze dne 20.12.2022, vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: 
Provedení insolvence, 
 

- katastrální mapa, včetně ortofotomapy ze dne 26.1.2023, vyhotoveno přes aplikaci katastru 
Marushka, RÚIAN, 
 

- aplikace třetích stran (mapy.cz, www.google.com/maps, povodňová mapa ČR - EDPP.CZ) dále se 
jedná o portály státní správy jako je např. databáze NPÚ.cz aj.), vyhotovení mapového podkladu ze 
serveru mapy.cz ze dne 26.1.2023, 

 

- kopie územního plánu města Vsetín z roku 2009, 
 

- informace o realizovaných cenách z dostupných databází (katastru nemovitostí): 
 

      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-3409/2022-810. Datum podání k 
okamžiku 29.7.2022, 
 

      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-1226/2022-810. Datum podání k 
okamžiku 16.3.2022, 
 

      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-4875/2022-810. Datum podání k 
okamžiku 21.11.2022, 
 

      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-1/2023-810. Datum podání k 
okamžiku 2.1.2023, 
 

      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-1813/2022-810. Datum podání k 
okamžiku 20.4.2022, 
 

      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-1245/2022-810. Datum podání k 
okamžiku 16.3.2022, 
 

      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-604/2022-810. Datum podání k 
okamžiku 9.2.2022, 
 

      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-1160/2021-810. Datum podání k 
okamžiku 9.3.2021, 
 

      - realizovaný prodej vedený pod číslem vkladového řízení V-505/2022-810. Datum podání k 
okamžiku 2.2.2022.  

 

Podrobný popis dat, která byla pro ocenění vybrána (srovnávací vzorky) a použita dle 
nadefinovaných kritérii je obsažen v odstavci 4.2 znaleckého posudku. 
 

 

 

 

 

 



- 7 - 

 

2.3. Věrohodnost zdroje dat 

Zdrojem dat jsou data získaná primárně z katastru nemovitostí a sekundárně z databází aplikací 
třetích stran na nich navazující. 
 

Data lze považovat za věrohodné, protože katastr nemovitostí je veřejný seznam. Obdobně lze 
uvažovat u aplikací u třetích stran, protože nemají zájem a vliv v dané věci. 
 

Data získána při místním šetřením považujeme za věrohodná a pravdivá, protože byla porovnána 
znalcem s podklady za katastru nemovitostí aplikací třetích stran. 



- 8 - 

 

 

3. NÁLEZ  

3.1. Popis postupu při sběru či tvorbě dat 

Na základě definovaných zdrojů dat je proveden z těchto souboru výběr dat dle níže naznačeného 
postupu. 

 

V nálezu je popsaná oceňovaná nemovitá věc, včetně jejího okolí. Data byla vytvořena na základě 
provedeného sběru informací z katastru nemovitostí, z místního šetření (fotodokumentace, popis 

nemovité věci, údaje od vlastníka, dlužníka, povinného nebo jiné osoby, byla-li místnímu šetření 
přítomna) a z aplikací třetích stran (mapové podklady, územním plán aj.). 
 

Z výpisu z listu vlastnictví jsou z katastru nemovitostí získány katastrální mapy předmětných 
oceňovaných nemovitých věcí, včetně souřadnic GNSS a také propojení s registrem územní 
identifikace, adres a nemovitostí. 
 

Dle výše popsaného datového souboru oceňované nemovité věci jsou volena subjektivně kritéria 
pro výběr srovnávacích nemovitých věcí. Základní charakteristikou je prvotní vizuální podobnost 
vycházející z charakteru užívání nemovité věci, které jsou rozděleny v několika základních 
kategoriích: pozemky, byty, rodinné domy, které se dále děli dle jejich způsobu užívání. Podle 
kritérií je proveden výběr z nadefinované množiny vzorků. Kritéria jsou volena dle specifika 
oceňované věci subjektivně, viz níže bod 4.2. Jedná se např. o lokalitu, výměru pozemku, velikost, 
stav, atd. 

 

Jako primární zdroj dat pro srovnávací vzorky slouží opět katastr nemovitostí (kupní 
cena=realizovaný prodej) a aplikace společnosti Valuo.cz, která propojuje data s katastrem 

nemovitostí a realitními inzeráty. Z realitní inzerce jsou získány fotografie, rozměry a popis 
srovnávacího vzorku. Z katastru nemovitostí je získán údaj o realizované (kupní) ceně. Je-li potřeba 
lze vyžádat také kopii kupní smlouvy. V případě, že nejsou podle zhotovených kritérií nalezeny 
vhodné vzorky dojde k pokusu o výběr z databáze společnosti RE\MAX či jiné realitní databáze, 
která taktéž jako Valuo.cz obsahuje fotografie, popis, rozměry a kupní cenu srovnávacího vzorku. 
Pokud ani v této databázi nejsou nalezeny vhodné vzorky dochází k vyhledání srovnávacího vzorku 
pouze na základě dat z katastru nemovitostí. V tomto případě jsou k dispozici pouze údaje o kupní 
ceně a RÚIANu, viz výše. Z aplikací třetích stran lze pak dohledat fotografie nemovité věci 
z veřejné komunikace, ale zpravidla staršího data.  

 

Získána data jsou níže uvedena v přehledné tabulce v oddílu č. 4.2, kde je zobrazena fotografie 

objektu, jeho popis, výměra pozemku, identifikace pomocí adresy, kupní cena, včetně čísla řízení 
aj. 

3.2. Popis postupu při zpracování dat 

Vybrána data dle zadaných kritérií jsou zpracovávány v přehledných tabulkách, převážně včetně 
fotografií a popisů. U srovnávacích nemovitých věcí jsou také uvedeny realizované ceny se 
souvisejícími údaji. 

3.3. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 

Katastrální údaje: kraj Zlínský, okres Vsetín, obec Vsetín, k.ú. Vsetín 

Adresa nemovité věci: Vsetín, 755 01 Vsetín 



- 9 - 

 

Místopis 

Město Vsetín se nachází ve Zlínském kraji, cca 17 km severovýchodně od města Slušovice, cca 16 
km jihovýchodně od města Valašské Meziříčí a cca 18 km jihozápadně od města Rožnov pod 
Radhoštěm. Části obce jsou Vsetín, Horní Jasenka, Rokytnice, Semetín. Městem protéká Vsetínská 
Bečva a Jasenice. Jedná se o město s rozvinutou infrastrukturou a s rozšířenou nabídkou 
občanského vybavení. Ze vzdělávacích zařízení se ve městě nachází mateřská, základní a střední 
odborná škola včetně gymnázia. Zdravotní péči ve městě zajišťuje nemocnice a lékárny. Nákup 
zboží je dostupný v supermarketu, obchodním centru a specializovaných obchodech. Ve městě se 
dále nachází pošta, sportovní hala, sportovní areál, koupaliště, restaurační a ubytovací zařízení, 
zámek, muzeum a knihovna. Dopravní obslužnost města zajišťují autobusy a vlaky. 

Situace 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:  RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna
  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - smíšená zástavba 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 

parc. č. 5117 Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín 

parc. č. 14767/1 Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín 

parc. č. 6012 Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín 

parc. č. 12759 cizí vlastníci 
parc. č. 14790 Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín 

parc. č. 14720 Česká republika 
   

Celkový popis nemovité věci 
Oceňované pozemky se nacházejí na východním okraji zastavěné části města Vsetín. Jedná se o 
soubor nesousedících pozemků nepravidelných tvarů. V katastru nemovitostí jsou pozemky vedené 
jako lesní pozemek, ostatní plocha, zastavěná plocha a nádvoří, orná půda, trvalý travní porost a 
zahrada o celkové výměře 1 504 793 m2. 

 

Soubor částečně sousedících pozemků parc. č. 5120, parc. č. 5121, parc. č. 5122, parc. č. 5123, 
parc. č. 5126, parc. č. 5127, parc. č. 5129, parc. č. 5131, parc. č. 5133, parc. č. 5135, parc. č. 5136 a 
parc. č. 5137 nacházející se na severovýchodním okraji města Vsetín, je na severní straně částečně 
ohraničený nezpevněnou cestou nacházející se na pozemku parc. č. 5117, který je ve vlastnictví 
města Vsetín. Na travnatých pozemcích se nacházejí listnaté a keřové porosty. Na pozemku parc. č. 
5135 se nachází smíšený lesní porost habr, bříza, vrba) starý cca 19 let. Na pozemku parc. č. 5136 
se nachází smrkový lesní porost starý cca 130 let. 

V územním plánu jsou pozemky vedené jako plochy přírodní, plochy krajinné zeleně a plochy lesní. 
Pozemek parc. č. 5120 je vedený jako plocha změn na plochu bydlení individuální. 
 

 



- 10 - 

 

Soubor sousedících pozemků parc. č. 10527, parc. č. 10528, parc. č. 10530, parc. č. 10531 a parc. č. 
10532 nacházející se východně od města Vsetín, je na západní straně ohraničený zastavěnou částí 
města. Na pozemcích parc. č. 10531 a parc. č. 10532 se nachází smíšený lesní porost (habr, lípa) 
starý cca 94 let. Ostatní pozemky jsou travnaté. K souboru pozemků nevede žádná příjezdová cesta. 
V územním plánu jsou pozemky vedené jako plocha zemědělská, plocha lesní a plocha krajinné 
zeleně. Pozemky parc. č. 10527 a parc. č. 10528 jsou vedené jako územní rezerva plochy smíšeného 
obytného vesnického. 
 

Pozemek parc. č. 8106 nacházející se na cca 600 m jihovýchodně od okraje zastavěné části města 
Vsetín je na severovýchodní straně ohraničený vykácenou mýtinou a je součástí okolního lesního 
porostu. Na pozemku se nachází smrkový lesní porost starý cca 105 let. K pozemku vede 
nezpevněná cesta nacházejíc se na pozemku parc. č. 8153, který je předmětem ocenění. 
V územním plánu je pozemek vedený jako plocha lesní. 
 

Sousedící pozemky parc. č. 12755 a parc. č. 12758 nacházející se na severozápadním okraji města 
Vsetín, jsou na západní straně ohraničené zpevněnou komunikací a na východní straně lesním 
porostem. Na pozemcích se nacházejí porosty travnaté i listnaté. K pozemkům je přístup po 
zpevněné komunikaci nacházející se na pozemku parc. č. 14767/1, který je ve vlastnictví města 
Vsetín. 
V územním plánu jsou pozemky vedené jako plocha krajinné zeleně. 
 

Pozemky parc. č. 6011 a parc. č. 6006 nacházející se na východním okraji města Vsetín, jsou na 
severní straně ohraničené korytem řeky Jasenice. Na travnatých pozemcích se nacházejí zpevněné 
plochy a porosty. K pozemku parc. č. 6011 je přístup ze zpevněné komunikace nacházející se na 
pozemku parc. č. 6012, který je ve vlastnictví města Vsetín. 
V územním plánu jsou pozemky vedené jako plocha sídelní zeleně v zastavěné části města Vsetín. 
 

Lesní pozemky parc. č. 12602, parc. č. 12599 a parc. č. 12771 nacházející se na severozápadním 
okraji města Vsetín jsou na západní straně ohraničené zastavěnou částí města Vsetín, na severní a 
východní straně korytem řeky Vsetínská Bečva a jsou součástí okolního lesního porostu. Na 
pozemcích je přibližně polovina porostu vykácená. Zbylá část porostu je různého složení a věku. 
Pozemky jsou svažité k západní a severozápadní straně. K pozemkům vede nezpevněná cesta 
nacházející se na pozemku parc. č. 12759, který je ve vlastnictví cizích vlastníků. 
V územním plánu jsou pozemky vedené jako plocha lesní. 
 

Soubor převážně sousedících stavebních pozemků parc. č. 295, parc. č. 297, parc. č. 296, parc. č. 
291, parc. č. 288, parc. č. 287 a parc. č. 286 je na severozápadní straně ohraničený zpevněnou 
komunikací. Na pozemcích parc. č. 296 a parc. č. 288 jsou odstraněné stavby. Na travnatých 
pozemcích parc. č. 286, parc. č. 291 a parc. č. 296 se nacházejí listnaté porosty. Na pozemku parc. 

č. 287 se nachází stavba dřevěné stodoly se sedlovou střechou. K pozemkům vede zpevněná 
komunikace nacházející se na pozemku parc. č. 14790, který je ve vlastnictví města Vsetín. 
V územním plánu jsou pozemky vedené jako plochy bydlení individuální. 
 

Sousedící pozemky parc. č. 12759 a parc. č. 12782 mají nepravidelných tvar. Jsou na východní 
straně ohraničené lesním porostem. Na pozemku parc. č. 12759 se nachází nezpevněná cesta. Na 
travnatém pozemku parc. č. 12782 se nachází nezpevněná cesta a několik chatiček. Pozemky jsou 
svažité k západní straně. K pozemkům vede zpevněná komunikace nacházející se na pozemku parc. 
č. 14767/1, který je ve vlastnictví města Vsetín. 
V územním plánu jsou pozemky vedené jako plocha občanského vybavení a plocha rodinné 
rekreace a oba pozemky se nacházejí v zastavěné částí města Vsetín. 



- 11 - 

 

Lesní pozemek parc. č. 14446 se nachází na západním okraji města Vsetín. Jedná se o lesní 
pozemek nepravidelného tvaru. Na západní straně je pozemek ohraničený korytem Semetinského 
potoka. Pozemek je svažitý k severozápadní straně. Pozemek je z velké části zalesněný listnatým 
porostem různého stáří. Část pozemku je vykácená. K pozemku nevede žádná příjezdová cesta. 
V územním plánu je pozemek vedený jako plocha lesní. 
 

Soubor sousedících pozemků parc. č. 6331, parc. č. 6245 a parc. č. 6244 nepravidelných tvarů, 
nacházející se na jihovýchodním okraji města, nejsou v terénu blíže ohraničené. Na pozemcích se 
nacházejí zpevněné plochy. K pozemkům je přístup po zpevněné komunikaci nacházející se na 
pozemku parc. č. 6330, který je ve vlastnictví města Vsetín. 
V územním plánu jsou pozemky vedené jako plocha dopravní infrastruktury – silniční doprava. 

 

Soubor sousedících lesních pozemků parc. č. 8109, parc. č. 8153 a parc. č. 8154 je na severní straně 
ohraničený zastavěnou částí města Vsetín a jsou součástí okolního lesního porostu. Na pozemcích je 
přibližně třetina porostu vykácená. Zbylý listnatý i jehličnatý porost je různého stáří. Soubor 
pozemků je svažitý k severní straně. K souboru pozemků vedou nezpevněné cesty nacházející se na 
pozemcích cizích vlastníků. 
V územním plánu jsou pozemky vedené jako plochy lesní a krajinné zeleně. 
 

Soubor nesousedících zemědělských pozemků parc. č. 15039/14, parc. č. 7586, parc. č. 7294, parc. 
č. 7500, parc. č. 7342, parc. č. 7412, parc. č. 7534, parc. č. 7533, parc. č. 7296 a parc. č 7645 se 
nachází cca 300–1500 m jihovýchodně od okraje zastavěné části města Vsetín. Jedná se o soubor 
nesousedících zemědělských pozemků tvaru úzkých pásů. V době oceňování byly rovinné pozemky 
využívané. K pozemkům vede zpevněná komunikaci nacházející se na pozemku parc č. 14720, 
který je ve vlastnictví České republiky. 
V územním plánu jsou pozemky vedené jako plocha zemědělská. 
 

Součástí oceňované nemovité věci jsou porosty a dřevěná stodola. Tyto skutečnosti jsou zohledněny 
v celkové ceně obvyklé.  

 

Příslušenství nebylo zjištěno. Tyto skutečnosti jsou zohledněny v celkové ceně obvyklé. 

Věcná břemena nebyla zjištěna. 
 

Na LV č. 799 je chybně vedená stavba bez čp/če, která se na pozemku nenachází. 
 

Možný pronájem oceňovaných pozemků byl konfrontován telefonickým dotazem na příslušný 
Městský úřad, kde o možném pronájmu neměli bližší informace. 

Ohledání nemovité věci bylo provedeno dne 16.2.2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 12 - 

 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci:   

ANO Nemovitá věc není řádně zapsána v katastru nemovitostí 
NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

Komentář: K pozemku parc. č. 8106 vede nezpevněná cesta nacházejíc se na pozemku parc. č. 
8153, který je předmětem ocenění. 
K pozemkům parc. č. 12755 a parc. č. 12758 je přístup po zpevněné komunikaci nacházející se 
na pozemku parc. č. 14767/1, který je ve vlastnictví města Vsetín. 
K pozemku parc. č. 6011 je přístup ze zpevněné komunikace nacházející se na pozemku parc. 
č. 6012, který je ve vlastnictví města Vsetín. 
K pozemkům parc. č. 12602, parc. č. 12599 a parc. č. 12771 vede nezpevněná cesta nacházející 
se na pozemku parc. č. 12759, který je ve vlastnictví cizích vlastníků. 
K pozemkům parc. č. 295, parc. č. 297, parc. č. 296, parc. č. 291, parc. č. 288, parc. č. 287 a 
parc.č. 286 vede zpevněná komunikace nacházející se na pozemku parc. č. 14790, který je ve 
vlastnictví města Vsetín. 
K pozemkům parc. č. 12759 a parc. č. 12782 vede zpevněná komunikace nacházející se na 
pozemku parc. č. 14767/1, který je ve vlastnictví města Vsetín. 
K pozemkům parc. č. 6331, parc. č. 6245 a parc. č. 6244 je přístup po zpevněné komunikaci 
nacházející se na pozemku parc. č. 6330, který je ve vlastnictví města Vsetín. 
K pozemkům parc. č. 15039/14, parc. č. 7586, parc. č. 7294, parc. č. 7500, parc. č. 7342, parc. 
č. 7412, parc. č. 7534, parc. č. 7533, parc. č. 7296 a parc. č 7645 vede zpevněná komunikaci 
nacházející se na pozemku parc č. 14720, který je ve vlastnictví České republiky. 
 

Na LV č. 799 je chybně vedená stavba bez čp/če, která se na pozemku nenachází. 

 

  

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 
  

 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

Komentář: Věcná břemena nebyla zjištěna.  
  

 

Ostatní rizika:  

NE Nemovitá věc není pronajímána 

Komentář: Nájemní smlouvy nebyly zjištěny.  
  

 

 

3.4. Stanovení kritérií výběru 
Na základě popisu nemovité věci byla stanovena kritéria pro výběr srovnávacích nemovitých věcí 
jako koeficienty (mimo KRC a KUV) podobnosti v tomto zpravovaném znaleckém posudku viz 4.2.  

 

Na základě vyhodnocení kritérií byly nalezeny v katastru nemovitostí 9 srovnatelné realizované 
transakce, jak jsou popsané v části 4.2 

 

 

 

 

 

 



- 13 - 

 

4. ZNALECKÝ POSUDEK  

4.1. Popis postupu při analýze dat 

Použitý vybraný srovnávací vzorek dle námi stanovených kritérií byl podroben vyhodnocení v námi 
nadefinovaných parametrech primárně porovnávací metodou, v kterých byly subjektivně hodnoceny 
jednotlivé odlišnosti od oceňované nemovité věci. Při analýze dat se zohledňují jednotlivé 
odlišnosti přirážkou nebo srážkou s ohledem také na slabé a silné stránky oceňované nemovité věci.   

 

Kritéria pro výběr srovnávacích nemovitých věcí byla stanovena následovně: 
 

- typ pozemků: lesní, stavební a zemědělský pozemek, 
- lokalita: k.ú. Vsetín blízké okolí do cca 5 km. 

4.2. Ocenění 

LV č. 69 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 9.2.2022, V-604/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 12292/74 a parc. č. 
12292/139 v k.ú. Vsetín o výměře 776 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,90 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 900 000 776 2 448,45 0,85 2 081,18 
     

Název: k.ú. Jasenka, realizovaný prodej ze dne 9.3.2021, V-1160/2021-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 1904/54 a parc. č. 1904/55 
v k.ú. Jasenka o výměře 979 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,15 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,90 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

 



- 14 - 

 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

2 000 000 979 2 042,90 0,93 1 899,90 
     

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 2.2.2022, V-505/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 304/10, parc. č. 305/6 a 

parc. č. 304/7 v k.ú. Rokytnice u Vsetína o výměře 2 229 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,90 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

4 680 909 2 229 2 100,00 0,85 1 785,00 
     

Minimální jednotková porovnávací cena 1 785,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 1 922,03 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 2 081,18 Kč/m2 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 

nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 

sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 



- 15 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
ostatní plocha 295 462 1 922,00 6 / 48 110 996 

Obvyklá cena před korekcí ceny 110 996 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 66 597,60 

Celková výměra pozemků 462 Hodnota pozemků celkem 66 598 

 

LV č. 306 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 9.2.2022, V-604/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 12292/74 a parc. č. 
12292/139 v k.ú. Vsetín o výměře 776 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,30 

intenzita využití poz. -  0,80 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 900 000 776 2 448,45 0,25 612,11 
     

Název: k.ú. Jasenka, realizovaný prodej ze dne 9.3.2021, V-1160/2021-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 1904/54 a parc. č. 1904/55 
v k.ú. Jasenka o výměře 979 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,15 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,30 

intenzita využití poz. -  0,80 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

2 000 000 979 2 042,90 0,28 572,01 
     

 



- 16 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 2.2.2022, V-505/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 304/10, parc. č. 305/6 a 
parc. č. 304/7 v k.ú. Rokytnice u Vsetína o výměře 2 229 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,30 

intenzita využití poz. -  0,80 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

4 680 909 2 229 2 100,00 0,25 525,00 
     

Minimální jednotková porovnávací cena 525,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 569,71 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 612,11 Kč/m2 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 

 

 



- 17 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
ostatní plocha 6006 526 570,00 1 470 / 2 069 760 213 

ostatní plocha 6244 82 570,00 1 470 / 2 069 760 33 

ostatní plocha 6331 309 570,00 1 470 / 2 069 760 125 

Obvyklá cena před korekcí ceny 371 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 222,60 

Celková výměra pozemků 917 Hodnota pozemků celkem 223 

 

1.2. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 2.1.2023, V-1/2023-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesního pozemku parc. č. 9776 v k.ú. Vsetín o výměře 6 

059 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,80 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

90 885 6 059 15,00 0,80 12,00 
     

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 20.4.2022, V-1813/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 2747, parc. č. 2733/1, parc. č. 
2630/11 a parc. č. 2729/2 v k.ú. Janová o výměře 54 075 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,80 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 000 000 54 075 18,49 0,84 15,53 
     

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1245/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 816/9 a parc. č. 816/6 v k.ú. 
Rokytnice u Vsetína o výměře 4 785 m2. 



- 18 - 

 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  0,90 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,50 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

179 000 4 785 37,41 0,47 17,58 
     

Minimální jednotková porovnávací cena 12,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 15,04 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 17,58 Kč/m2 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 

nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 

sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 19 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
lesní pozemek 8109 30 543 15,00 1 470 / 2 069 760 325 

lesní pozemek 8153 657 

389 

15,00 1 470 / 2 069 760 7 003 

ostatní plocha 8154 661 15,00 1 470 / 2 069 760 7 

Obvyklá cena před korekcí ceny 7 335 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 4 401,00 

Celková výměra pozemků 688 593 Hodnota pozemků celkem 4 401 

 

LV č. 307 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 2.1.2023, V-1/2023-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesního pozemku parc. č. 9776 v k.ú. Vsetín o výměře 6 
059 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,80 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

90 885 6 059 15,00 0,80 12,00 
     

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 20.4.2022, V-1813/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 2747, parc. č. 2733/1, parc. č. 
2630/11 a parc. č. 2729/2 v k.ú. Janová o výměře 54 075 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,80 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 000 000 54 075 18,49 0,84 15,53 
     



- 20 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1245/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 816/9 a parc. č. 816/6 v k.ú. 
Rokytnice u Vsetína o výměře 4 785 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  0,90 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,50 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

179 000 4 785 37,41 0,47 17,58 
     

Minimální jednotková porovnávací cena 12,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 15,04 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 17,58 Kč/m2 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 

 

 



- 21 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
lesní pozemek 14446 149 

451 

15,00 1 260 / 1 040 760 2 714 

Obvyklá cena před korekcí ceny 2 714 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 1 628,40 

Celková výměra pozemků 149 451 Hodnota pozemků celkem 1 628 

 

LV č. 309 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 9.2.2022, V-604/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 12292/74 a parc. č. 
12292/139 v k.ú. Vsetín o výměře 776 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,80 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 900 000 776 2 448,45 0,76 1 860,82 
     

Název: k.ú. Jasenka, realizovaný prodej ze dne 9.3.2021, V-1160/2021-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 1904/54 a parc. č. 1904/55 
v k.ú. Jasenka o výměře 979 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,15 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,80 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

2 000 000 979 2 042,90 0,83 1 695,61 
     



- 22 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 2.2.2022, V-505/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 304/10, parc. č. 305/6 a 

parc. č. 304/7 v k.ú. Rokytnice u Vsetína o výměře 2 229 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,80 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

4 680 909 2 229 2 100,00 0,76 1 596,00 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 1 596,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 1 717,48 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 1 860,82 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 

nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 

sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 23 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
ostatní plocha 12759 679 1 717,00 6 / 3 840 1 822 

ostatní plocha 12782 4 610 1 717,00 6 / 3 840 12 368 

Obvyklá cena před korekcí ceny 14 190 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 8 514,00 

Celková výměra pozemků 5 289 Hodnota pozemků celkem 8 514 

 

LV č. 799 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 9.2.2022, V-604/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 12292/74 a parc. č. 
12292/139 v k.ú. Vsetín o výměře 776 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,90 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 900 000 776 2 448,45 0,85 2 081,18 
     

Název: k.ú. Jasenka, realizovaný prodej ze dne 9.3.2021, V-1160/2021-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 1904/54 a parc. č. 1904/55 
v k.ú. Jasenka o výměře 979 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,15 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,90 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

2 000 000 979 2 042,90 0,93 1 899,90 
     



- 24 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 2.2.2022, V-505/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 304/10, parc. č. 305/6 a 
parc. č. 304/7 v k.ú. Rokytnice u Vsetína o výměře 2 229 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,90 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

4 680 909 2 229 2 100,00 0,85 1 785,00 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 1 785,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 1 922,03 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 2 081,18 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 25 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

296 101 1 922,00 2 / 16 24 265 

Obvyklá cena před korekcí ceny 24 265 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 14 559,00 

Přístup k pozemku * 0,90 = 13 103,10 

Celková výměra pozemků 101 Hodnota pozemků celkem 13 103 

 

LV č. 1614 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 2.1.2023, V-1/2023-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesního pozemku parc. č. 9776 v k.ú. Vsetín o výměře 6 
059 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,80 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

90 885 6 059 15,00 0,80 12,00 
     

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 20.4.2022, V-1813/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 2747, parc. č. 2733/1, parc. č. 
2630/11 a parc. č. 2729/2 v k.ú. Janová o výměře 54 075 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,80 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 000 000 54 075 18,49 0,84 15,53 
     



- 26 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1245/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 816/9 a parc. č. 816/6 v k.ú. 
Rokytnice u Vsetína o výměře 4 785 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  0,90 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,50 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

179 000 4 785 37,41 0,47 17,58 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 12,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 15,04 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 17,58 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 27 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
lesní pozemek 12599 408 

456 

15,00 6 / 3 840 9 573 

lesní pozemek 12771 1 468 15,00 6 / 3 840 34 

Obvyklá cena před korekcí ceny 9 607 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 5 764,20 

Celková výměra pozemků 409 924 Hodnota pozemků celkem 5 764 

 

LV č. 4055 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 9.2.2022, V-604/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 12292/74 a parc. č. 
12292/139 v k.ú. Vsetín o výměře 776 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  0,80 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,30 

intenzita využití poz. -  0,80 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 900 000 776 2 448,45 0,20 489,69 
     

Název: k.ú. Jasenka, realizovaný prodej ze dne 9.3.2021, V-1160/2021-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 1904/54 a parc. č. 1904/55 
v k.ú. Jasenka o výměře 979 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,15 

velikost pozemku -  0,80 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,30 

intenzita využití poz. -  0,80 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

2 000 000 979 2 042,90 0,22 449,44 
     



- 28 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 2.2.2022, V-505/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 304/10, parc. č. 305/6 a 
parc. č. 304/7 v k.ú. Rokytnice u Vsetína o výměře 2 229 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  0,80 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,30 

intenzita využití poz. -  0,80 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

4 680 909 2 229 2 100,00 0,20 420,00 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 420,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 453,04 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 489,69 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 29 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
ostatní plocha 6245 5 453,00 1 470 / 2 069 760 2 

Obvyklá cena před korekcí ceny 2 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 1,20 

Celková výměra pozemků 5 Hodnota pozemků celkem 1 

 

LV č. 4058 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 2.1.2023, V-1/2023-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesního pozemku parc. č. 9776 v k.ú. Vsetín o výměře 6 
059 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,50 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

90 885 6 059 15,00 0,50 7,50 
     

 

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 20.4.2022, V-1813/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 2747, parc. č. 2733/1, parc. č. 
2630/11 a parc. č. 2729/2 v k.ú. Janová o výměře 54 075 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,50 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 000 000 54 075 18,49 0,53 9,80 
     



- 30 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1245/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 816/9 a parc. č. 816/6 v k.ú. 
Rokytnice u Vsetína o výměře 4 785 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  0,90 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,30 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

179 000 4 785 37,41 0,28 10,47 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 7,50 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 9,26 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 10,47 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 31 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
lesní pozemek 12602 177 

855 

9,00 1 470 / 2 069 760 1 137 

Obvyklá cena před korekcí ceny 1 137 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 682,20 

Celková výměra pozemků 177 855 Hodnota pozemků celkem 682 

 

LV č. 4089 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 9.2.2022, V-604/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 12292/74 a parc. č. 
12292/139 v k.ú. Vsetín o výměře 776 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,30 

intenzita využití poz. -  0,80 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 900 000 776 2 448,45 0,25 612,11 
     

Název: k.ú. Jasenka, realizovaný prodej ze dne 9.3.2021, V-1160/2021-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 1904/54 a parc. č. 1904/55 
v k.ú. Jasenka o výměře 979 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,15 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,30 

intenzita využití poz. -  0,80 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

2 000 000 979 2 042,90 0,28 572,01 
     



- 32 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 2.2.2022, V-505/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 304/10, parc. č. 305/6 a 
parc. č. 304/7 v k.ú. Rokytnice u Vsetína o výměře 2 229 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,30 

intenzita využití poz. -  0,80 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

4 680 909 2 229 2 100,00 0,25 525,00 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 525,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 569,71 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 612,11 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 

nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 

sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 33 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
ostatní plocha 6011 1 515 570,00 210 / 295 680 613 

Obvyklá cena před korekcí ceny 613 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 367,80 

Celková výměra pozemků 1 515 Hodnota pozemků celkem 368 

 

LV č. 5867 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 29.7.2022, V-3409/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 7341 v k.ú. Vsetín o 
výměře 3 206 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,10 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

80 000 3 206 24,95 1,10 27,45 
     

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1226/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělských pozemků parc. č. 351/3, parc. č. 351/14, 
parc. č. 351/11, parc. č. 361, parc. č. 667/1, parc. č. 369 a parc. č. 667/2 v k.ú. Janová 
o výměře 7 978 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,10 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

233 115 7 978 29,22 1,16 33,90 
     



- 34 - 

 

Název: k.ú. Hovězí, realizovaný prodej ze dne 21.11.2022, V-4875/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 1364/60 v k.ú. Hovězí o 
výměře 7 315 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,10 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

250 000 7 315 34,18 1,10 37,60 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 27,45 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 32,98 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 37,60 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 35 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
ostatní plocha 12755 2 198 33,00 6 / 3 840 113 

ostatní plocha 12758 2 287 33,00 6 / 3 840 118 

Obvyklá cena před korekcí ceny 231 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 138,60 

Celková výměra pozemků 4 485 Hodnota pozemků celkem 139 

 

LV č. 5869 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 2.1.2023, V-1/2023-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesního pozemku parc. č. 9776 v k.ú. Vsetín o výměře 6 
059 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

90 885 6 059 15,00 1,00 15,00 
     

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 20.4.2022, V-1813/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 2747, parc. č. 2733/1, parc. č. 
2630/11 a parc. č. 2729/2 v k.ú. Janová o výměře 54 075 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 000 000 54 075 18,49 1,05 19,41 
     



- 36 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1245/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 816/9 a parc. č. 816/6 v k.ú. 
Rokytnice u Vsetína o výměře 4 785 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  0,90 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,70 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

179 000 4 785 37,41 0,66 24,69 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 15,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 19,70 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 24,69 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 37 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
lesní pozemek 8106 3 347 20,00 210 / 295 680 48 

Obvyklá cena před korekcí ceny 48 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 28,80 

Celková výměra pozemků 3 347 Hodnota pozemků celkem 29 

 

LV č. 10265 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 9.2.2022, V-604/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 12292/74 a parc. č. 
12292/139 v k.ú. Vsetín o výměře 776 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,90 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 900 000 776 2 448,45 0,85 2 081,18 
     

 

Název: k.ú. Jasenka, realizovaný prodej ze dne 9.3.2021, V-1160/2021-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 1904/54 a parc. č. 1904/55 
v k.ú. Jasenka o výměře 979 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,15 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,90 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

2 000 000 979 2 042,90 0,93 1 899,90 
     



- 38 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 2.2.2022, V-505/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 304/10, parc. č. 305/6 a 
parc. č. 304/7 v k.ú. Rokytnice u Vsetína o výměře 2 229 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  0,90 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

4 680 909 2 229 2 100,00 0,85 1 785,00 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 1 785,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 1 922,03 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 2 081,18 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 39 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

288 63 1 922,00 2 / 16 15 136 

ostatní plocha 5120 188 1 922,00 2 / 16 45 167 

Obvyklá cena před korekcí ceny 60 303 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 36 181,80 

Přístup k pozemku * 0,90 = 32 563,62 

Celková výměra pozemků 251 Hodnota pozemků celkem 32 564 

 

1.2. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 29.7.2022, V-3409/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 7341 v k.ú. Vsetín o 
výměře 3 206 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,05 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

80 000 3 206 24,95 1,05 26,20 
     

 

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1226/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělských pozemků parc. č. 351/3, parc. č. 351/14, 
parc. č. 351/11, parc. č. 361, parc. č. 667/1, parc. č. 369 a parc. č. 667/2 v k.ú. Janová 
o výměře 7 978 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,05 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

233 115 7 978 29,22 1,10 32,14 
     



- 40 - 

 

Název: k.ú. Hovězí, realizovaný prodej ze dne 21.11.2022, V-4875/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 1364/60 v k.ú. Hovězí o 
výměře 7 315 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,05 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

250 000 7 315 34,18 1,05 35,89 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 26,20 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 31,41 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 35,89 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 41 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 
zahrada 5121 862 31,00 2 / 16 3 340 

trvalý travní porost 5122 319 31,00 2 / 16 1 236 

trvalý travní porost 5123 261 31,00 2 / 16 1 011 

trvalý travní porost 5126 827 31,00 2 / 16 3 205 

trvalý travní porost 5127 756 31,00 2 / 16 2 930 

trvalý travní porost 5129 1 124 31,00 2 / 16 4 356 

trvalý travní porost 5131 1 400 31,00 2 / 16 5 425 

trvalý travní porost 5133 1 355 31,00 2 / 16 5 251 

lesní pozemek 5135 2 698 31,00 2 / 16 10 455 

trvalý travní porost 5136 2 888 31,00 2 / 16 11 191 

Obvyklá cena před korekcí ceny 48 400 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 29 040,00 

Celková výměra pozemků 12 490 Hodnota pozemků celkem 29 040 

 

LV č. 13834 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 29.7.2022, V-3409/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 7341 v k.ú. Vsetín o 
výměře 3 206 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,10 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,30 

intenzita využití poz. -  1,10 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

80 000 3 206 24,95 1,57 39,17 
     

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1226/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělských pozemků parc. č. 351/3, parc. č. 351/14, 
parc. č. 351/11, parc. č. 361, parc. č. 667/1, parc. č. 369 a parc. č. 667/2 v k.ú. Janová 
o výměře 7 978 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

 



- 42 - 

 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,30 

intenzita využití poz. -  1,10 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

233 115 7 978 29,22 1,50 43,83 
     

Název: k.ú. Hovězí, realizovaný prodej ze dne 21.11.2022, V-4875/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 1364/60 v k.ú. Hovězí o 
výměře 7 315 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,30 

intenzita využití poz. -  1,10 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

250 000 7 315 34,18 1,43 48,88 
     

Minimální jednotková porovnávací cena 39,17 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 43,96 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 48,88 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 



- 43 - 

 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
trvalý travní porost 10527 979 44,00 2 / 16 5 385 

orná půda 10528 3 519 44,00 2 / 16 19 355 

Obvyklá cena před korekcí ceny 24 740 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 14 844,00 

Celková výměra pozemků 4 498 Hodnota pozemků celkem 14 844 

 

1.2. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 29.7.2022, V-3409/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 7341 v k.ú. Vsetín o 
výměře 3 206 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

80 000 3 206 24,95 1,00 24,95 
     

 

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1226/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělských pozemků parc. č. 351/3, parc. č. 351/14, 
parc. č. 351/11, parc. č. 361, parc. č. 667/1, parc. č. 369 a parc. č. 667/2 v k.ú. Janová 
o výměře 7 978 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

 



- 44 - 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

233 115 7 978 29,22 1,05 30,68 
     

 

Název: k.ú. Hovězí, realizovaný prodej ze dne 21.11.2022, V-4875/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 1364/60 v k.ú. Hovězí o 
výměře 7 315 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

250 000 7 315 34,18 1,00 34,18 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 24,95 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 29,94 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 34,18 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 



- 45 - 

 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
orná půda 10530 1 221 30,00 2 / 16 4 579 

orná půda 10531 1 063 30,00 2 / 16 3 986 

Obvyklá cena před korekcí ceny 8 565 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 5 139,00 

Celková výměra pozemků 2 284 Hodnota pozemků celkem 5 139 

 

LV č. 13968 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 2.1.2023, V-1/2023-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesního pozemku parc. č. 9776 v k.ú. Vsetín o výměře 6 
059 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

90 885 6 059 15,00 1,00 15,00 
     

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 20.4.2022, V-1813/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 2747, parc. č. 2733/1, parc. č. 
2630/11 a parc. č. 2729/2 v k.ú. Janová o výměře 54 075 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

 

 



- 46 - 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 000 000 54 075 18,49 1,05 19,41 
     

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1245/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej lesních pozemků parc. č. 816/9 a parc. č. 816/6 v k.ú. 
Rokytnice u Vsetína o výměře 4 785 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  0,90 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  0,70 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

179 000 4 785 37,41 0,66 24,69 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 15,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 19,70 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 24,69 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 

nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 

sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  



- 47 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
lesní pozemek 10532 15 941 20,00 2 / 16 39 853 

Obvyklá cena před korekcí ceny 39 853 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 23 911,80 

Celková výměra pozemků 15 941 Hodnota pozemků celkem 23 912 

 

1.2. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 29.7.2022, V-3409/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 7341 v k.ú. Vsetín o 
výměře 3 206 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

80 000 3 206 24,95 0,90 22,46 
     

 

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1226/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělských pozemků parc. č. 351/3, parc. č. 351/14, 
parc. č. 351/11, parc. č. 361, parc. č. 667/1, parc. č. 369 a parc. č. 667/2 v k.ú. Janová 
o výměře 7 978 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

233 115 7 978 29,22 0,95 27,76 
     

 

 

 



- 48 - 

 

Název: k.ú. Hovězí, realizovaný prodej ze dne 21.11.2022, V-4875/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 1364/60 v k.ú. Hovězí o 
výměře 7 315 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

250 000 7 315 34,18 0,90 30,76 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 22,46 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 26,99 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 30,76 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 49 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

15039/14 24 27,00 2 / 16 81 

Obvyklá cena před korekcí ceny 81 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 48,60 

Celková výměra pozemků 24 Hodnota pozemků celkem 49 

 

LV č. 14500 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 29.7.2022, V-3409/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 7341 v k.ú. Vsetín o 
výměře 3 206 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

80 000 3 206 24,95 1,00 24,95 
     

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1226/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělských pozemků parc. č. 351/3, parc. č. 351/14, 
parc. č. 351/11, parc. č. 361, parc. č. 667/1, parc. č. 369 a parc. č. 667/2 v k.ú. Janová 
o výměře 7 978 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

233 115 7 978 29,22 1,05 30,68 
     



- 50 - 

 

Název: k.ú. Hovězí, realizovaný prodej ze dne 21.11.2022, V-4875/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 1364/60 v k.ú. Hovězí o 
výměře 7 315 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

250 000 7 315 34,18 1,00 34,18 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 24,95 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 29,94 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 34,18 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 51 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 
trvalý travní porost 7294 3 435 30,00 2 / 16 12 881 

orná půda 7342 1 383 30,00 2 / 16 5 186 

orná půda 7412 2 227 30,00 2 / 16 8 351 

trvalý travní porost 7500 3 021 30,00 2 / 16 11 329 

trvalý travní porost 7586 7 729 30,00 2 / 16 28 984 

Obvyklá cena před korekcí ceny 66 731 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 40 038,60 

Celková výměra pozemků 17 795 Hodnota pozemků celkem 40 039 

 

LV č. 14531 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 9.2.2022, V-604/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 12292/74 a parc. č. 
12292/139 v k.ú. Vsetín o výměře 776 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 900 000 776 2 448,45 0,95 2 326,03 
     

Název: k.ú. Jasenka, realizovaný prodej ze dne 9.3.2021, V-1160/2021-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 1904/54 a parc. č. 1904/55 
v k.ú. Jasenka o výměře 979 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,15 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

 



- 52 - 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

2 000 000 979 2 042,90 1,04 2 124,62 
     

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 2.2.2022, V-505/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 304/10, parc. č. 305/6 a 

parc. č. 304/7 v k.ú. Rokytnice u Vsetína o výměře 2 229 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  0,90 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

4 680 909 2 229 2 100,00 0,95 1 995,00 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 1 995,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 2 148,55 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 2 326,03 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 

nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 

sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 



- 53 - 

 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
zahrada 291 58 2 146,00 2 / 16 15 559 

Obvyklá cena před korekcí ceny 15 559 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 9 335,40 

Celková výměra pozemků 58 Hodnota pozemků celkem 9 335 

 

LV č. 14621 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 9.2.2022, V-604/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 12292/74 a parc. č. 
12292/139 v k.ú. Vsetín o výměře 776 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,20 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 900 000 776 2 448,45 1,26 3 085,05 
     

Název: k.ú. Jasenka, realizovaný prodej ze dne 9.3.2021, V-1160/2021-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 1904/54 a parc. č. 1904/55 
v k.ú. Jasenka o výměře 979 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,15 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,20 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

2 000 000 979 2 042,90 1,38 2 819,20 
     



- 54 - 

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 2.2.2022, V-505/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 304/10, parc. č. 305/6 a 
parc. č. 304/7 v k.ú. Rokytnice u Vsetína o výměře 2 229 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,20 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

4 680 909 2 229 2 100,00 1,26 2 646,00 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 2 646,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 2 850,08 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 3 085,05 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

 

 

 

 



- 55 - 

 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
orná půda 286 190 2 850,00 2 / 16 67 688 

zastavěná plocha a 
nádvoří 

287 116 2 850,00 2 / 16 41 325 

Obvyklá cena před korekcí ceny 109 013 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 65 407,80 

Celková výměra pozemků 306 Hodnota pozemků celkem 65 408 

 

LV č. 14676 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 29.7.2022, V-3409/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 7341 v k.ú. Vsetín o 
výměře 3 206 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

80 000 3 206 24,95 1,00 24,95 
     

Název: k.ú. Janová, realizovaný prodej ze dne 16.3.2022, V-1226/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělských pozemků parc. č. 351/3, parc. č. 351/14, 
parc. č. 351/11, parc. č. 361, parc. č. 667/1, parc. č. 369 a parc. č. 667/2 v k.ú. Janová 
o výměře 7 978 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

 

 



- 56 - 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

233 115 7 978 29,22 1,05 30,68 
     

 

Název: k.ú. Hovězí, realizovaný prodej ze dne 21.11.2022, V-4875/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej zemědělského pozemku parc. č. 1364/60 v k.ú. Hovězí o 
výměře 7 315 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,00 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

250 000 7 315 34,18 1,00 34,18 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 24,95 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 29,94 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 34,18 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 



- 57 - 

 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
trvalý travní porost 5137 251 30,00 2 / 16 941 

trvalý travní porost 7296 1 498 30,00 2 / 16 5 618 

trvalý travní porost 7533 2 516 30,00 2 / 16 9 435 

trvalý travní porost 7534 2 531 30,00 2 / 16 9 491 

trvalý travní porost 7645 4 241 30,00 2 / 16 15 904 

Obvyklá cena před korekcí ceny 41 389 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 24 833,40 

Celková výměra pozemků 11 037 Hodnota pozemků celkem 24 833 

 

LV č. 14727 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  

Porovnávací metoda 

Přehled srovnatelných pozemků: 
Název: k.ú. Vsetín, realizovaný prodej ze dne 9.2.2022, V-604/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 12292/74 a parc. č. 
12292/139 v k.ú. Vsetín o výměře 776 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

1 900 000 776 2 448,45 1,05 2 570,87 
     

Název: k.ú. Jasenka, realizovaný prodej ze dne 9.3.2021, V-1160/2021-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 1904/54 a parc. č. 1904/55 
v k.ú. Jasenka o výměře 979 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,15 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

 



- 58 - 

 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

2 000 000 979 2 042,90 1,15 2 349,34 
     

 

Název: k.ú. Rokytnice u Vsetína, realizovaný prodej ze dne 2.2.2022, V-505/2022-810 

Popis: Jedná se o realizovaný prodej stavebních pozemků parc. č. 304/10, parc. č. 305/6 a 
parc. č. 304/7 v k.ú. Rokytnice u Vsetína o výměře 2 229 m2. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny -  1,05 

velikost pozemku -  1,00 

poloha pozemku -  1,00 

dopravní dostupnost -  1,00 

možnost zastavění poz. -  1,00 

intenzita využití poz. -  1,00 

vybavenost pozemku -  1,00 

úvaha zpracovatele ocenění -  1,00 

 

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

4 680 909 2 229 2 100,00 1,05 2 205,00 
     

 

Minimální jednotková porovnávací cena 2 205,00 Kč/m2 

Průměrná jednotková porovnávací cena 2 375,07 Kč/m2 

Maximální jednotková porovnávací cena 2 570,87 Kč/m2 

 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Koeficient redukce pramene ceny zohledňuje případnou redukci pramene ceny. V případě použití 
sjednaných cen, které byly sjednány v delším časovém úseku, bude v tomto koeficientu vyjádřen 
vývoj obvyklé ceny v čase. Na základě časové řady bude příslušným indexem sjednaná cena 
promítnuta do současného období, v kterém je ocenění provedeno. 
 

Koeficient možnost zastavění pozemku zohledňuje: možnost zastavění oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient velikosti pozemků zohledňuje: velikost oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient intenzity využití zohledňuje: intenzitu využití oceňovaných nemovitých věcí vzhledem k 
nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient polohy pozemku: zohledňuje polohu nemovitých věcí v rámci územního celku (velikost 
sídla, občanská vybavenost, dopravní obslužnost) vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient vybavenosti pozemku: zohledňuje vybavení a příslušenství oceňovaných nemovitých 
věcí vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 
 

Koeficient dopravní dostupnosti: zohledňuje dopravní dostupnost oceňovaných nemovitých věcí 
vzhledem k nemovitým věcem srovnávacím. 



- 59 - 

 

Koeficient úvahy zpracovatele zohledňuje prodejnost nemovité věci na současném realitním trhu.  
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
ostatní plocha 297 165 2 375,00 2 / 16 48 984 

Obvyklá cena před korekcí ceny 48 984 

Nižší obchodovatelnost minoritních 
spoluvlastnických podílů 

* 0,60 = 29 390,40 

Přístup k pozemku * 0,90 = 26 451,36 

Celková výměra pozemků 165 Hodnota pozemků celkem 26 451 

 

Postup výpočtu 

Získaná data se vyhodnocují primárně metodou porovnávací, výjimečně dle specifikace nebo 
charakteru nemovité věci lze použit i jiné metody např. výnosovou v takovém případně je volba 
metody v posudku řádně odůvodněna, proč došlo k tomu postupu. 

 

Ocenění je provedeno „cenou obvyklou” ve smyslu definice uvedené §2, odst. 1 až 9 zákona č. 
151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve 
znění pozdějších předpisů: 
 

1) Pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování, oceňují se majetek a služba obvyklou 
cenou. 

 

(2) Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích 
stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v 
obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které 
mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních 
poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se 

rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. 
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi 
prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo 
službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby 
a určí se ze sjednaných cen porovnáním. 
 

(3) V odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, oceňuje se majetek a služba tržní 
hodnotou, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které 
mají na tržní hodnotu vliv. Důvody pro neurčení obvyklé ceny musejí být v ocenění uvedeny. 
 

(4) Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být 
majetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím, 
a to v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po náležitém 
marketingu, kdy každá ze stran jednala informovaně, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního 
odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou 
nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají vzájemně nezávisle. 
 

(5) Určení obvyklé ceny a tržní hodnoty a postup při tomto určení musejí být z ocenění zřejmé, 
jejich použití, včetně použitých údajů, musí být odůvodněno a odpovídat druhu předmětu ocenění, 
účelu ocenění a dostupnosti objektivních dat využitelných pro ocenění. Podrobnosti k určení 
obvyklé ceny a tržní hodnoty stanoví vyhláška. 



- 60 - 

 

(6) Mimořádnou cenou se rozumí cena, do jejíž výše se promítly mimořádné okolnosti trhu, osobní 
poměry prodávajícího nebo kupujícího nebo vliv zvláštní obliby. 
 

(7) Cena určená podle tohoto zákona jinak než obvyklá cena, mimořádná cena nebo tržní hodnota, 
je cena zjištěná. 
 

(8) Službou je poskytování činností nebo hmotně zachytitelných výsledků činností. 
 

(9) Jiným způsobem oceňování stanoveným tímto zákonem nebo na jeho základě je 

 

a) nákladový způsob, který vychází z nákladů, které by bylo nutno vynaložit na pořízení předmětu 
ocenění v místě ocenění a podle jeho stavu ke dni ocenění, 
 

b) výnosový způsob, který vychází z výnosu z předmětu ocenění skutečně dosahovaného nebo z 
výnosu, který lze z předmětu ocenění za daných podmínek obvykle získat, a z kapitalizace tohoto 
výnosu (úrokové míry), 
 

c) porovnávací způsob, který vychází z porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným 
předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věci odvozením z ceny jiné 
funkčně související věci, 
 

d) oceňování podle jmenovité hodnoty, které vychází z částky, na kterou předmět ocenění zní nebo 
která je jinak zřejmá, 
 

e) oceňování podle účetní hodnoty, které vychází ze způsobů oceňování stanovených na základě 
předpisů o účetnictví, 
 

f) oceňování podle kurzové hodnoty, které vychází z ceny předmětu ocenění zaznamenané ve 
stanoveném období na trhu, 
 

g) oceňování sjednanou cenou, kterou je cena předmětu ocenění sjednaná při jeho prodeji, 
popřípadě cena odvozená ze sjednaných cen. 
 

Obvyklá cena se stanoví porovnávací metodou na základě přímého porovnání, a to na základě 
přepočtu přes cenu nebo užitnou plochu zpravidla min. tří (jsou-li k dispozici) obdobných 
nemovitých věcí. Porovnání je provedeno na základě subjektivního vyhodnocení shodných 
parametrů porovnávaných nemovitých věcí, které se o jednotlivého typu nemovité věci mohou lišit. 
Tyto parametry nazýváme koeficienty podobnosti. V každém z koeficientů se hodnotí kladné i 
záporné stránky, které jsou poté vyjádřeny číselně. 
 

V případě, že oceňovaná nemovitá věc je zasažena riziky majícím vliv na obvyklou cenu (přístup, 
povodeň atd.), lze výše uvedenou výslednou obvyklou cenu upravit srážkou v příslušené velikosti. 
 

Problematika spoluvlastnických podílů 

V případě, že předmětem ocenění je spoluvlastnický podíl, tak se aplikuje srážkový koeficient nižší 
obchodovatelnosti nemovité věci, není-li ve znaleckém úkolu (zadavatelem posudku) určeno jinak. 
Metodický postup oceňování spoluvlastnických podílů je uveden níže. 
 

Metodicky se pro stanovení ceny obvyklé vychází ze vzorků podobných nemovitých věcí 
nabízených k prodeji (nebo již zrealizovaných prodejů), obecně tedy z aktuální tržní ceny 



- 61 - 

 

porovnatelných nemovitých věcí, avšak nemovitých věcí nabízených či již prodaných jako celek. 

Ačkoliv stav, kdy se nemovité věci nachází ve spoluvlastnictví více osob, není nijak neobvyklý, tak 
vesměs se jednotlivé spoluvlastnické podíly na nemovitých věcech, až na vzácné výjimky, veřejně 
neobchodují, neboť na realitním trhu je takřka mizivá poptávka po takovýchto částech nemovitých 
věcí. Tato faktická neexistence trhu se spoluvlastnickými podíly na nemovitých věcech je přímým 
důsledkem nízké obchodovatelnosti spoluvlastnických podílů na nemovitých věcech. Skutečnost, že 
v podstatě nejsou k dispozici vzorky porovnatelných spoluvlastnických podílů na nemovitých 
věcech, nýbrž pouze srovnatelné obchodované nemovité věci jakožto celky, musí být jako taková 
rovněž zohledněna při ocenění spoluvlastnického podílu na nemovité věci, kdy se tak děje 
prostřednictvím užití koeficientu nižší obchodovatelnosti spoluvlastnických podílů. 
Vedle výše zmíněného problematického aspektu při obchodování se spoluvlastnickým podílem na 
nemovitých věcech spočívajícím v někdy až absentujícím trhu se spoluvlastnickými podíly na 
nemovitých věcech je rovněž nutné zmínit, že situace, kdy předmětem obchodní transakce není celá 
nemovití věc, nýbrž pouze spoluvlastnický podíl, představuje pro případného zájemce o koupi 
nemovité věci značný zdroj potencionálních potíží, a to z toho důvodu, že se po nabytí daného 
spoluvlastnického podílu nestane výlučným vlastníkem nemovité věci, tedy nebude oprávněn 
rozhodovat o osudu dotyčné nemovité věci zcela libovolně dle vlastního úsudku ani s ní takto 
nakládat, nýbrž bude do budoucna nucen vždy nějakým způsobem kooperovat s ostatními 
spoluvlastníky.  

 

Tyto nepříjemnosti, které jsou spojené s koupí pouze spoluvlastnického podílu na nemovité věci, se 
následně odrážejí v zájmu potencionálních kupujících při nabídce spoluvlastnických podílů k 
prodeji, který je obecně nižší v porovnání se situací, kdy je nabízena celá nemovitá věc, v důsledku 
čehož je rovněž i dosahovaná prodejní cena spoluvlastnického podílu nižší, než by napovídala 
velikost konkrétního spoluvlastnického podílu – tedy například u spoluvlastnického podílu o 
velikosti 1/2 je jeho prodejní cena nižší než polovina celé nemovité věci, u velikosti 1/3 je jeho 
prodejní cena nižší než třetina celé nemovité věci atp. Nejinak je tomu i v případě prodeje 
spoluvlastnického podílu v exekučním řízení formou veřejné dražby, naopak skutečnost je taková, 
že v tomto případě jsou výše zmíněné problematické charakteristiky spoluvlastnického podílu 
kupujícími vnímány dokonce ještě intenzivněji, neboť se s ostatními spoluvlastníky zpravidla 
neznají a riziko případných budoucích neshod mezi nimi je tím pádem ještě akcentováno.  

 

Tato snížená obchodovatelnost musí být při oceňování samotného spoluvlastnického podílu na 
nemovité věci samozřejmě zohledněna a tato komplikace musí být promítnuta do zjištěné obvyklé 
ceny spoluvlastnického podílu, jak ostatně vyplývá i z dikce ustanovení § 2 odst. 2 zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku: „Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, 
která by byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování 
stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se 
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní 
obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo 
kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy 
majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se 
rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. 
Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen porovnáním. 
 

S ohledem k výše nastíněné obecně obtížné obchodovatelnosti spoluvlastnických podílů je tedy 
nutné stanovit obvyklou cenu pouhého spoluvlastnického podílu na nemovité věci nižší, než by 
odpovídalo mechanickému matematickému vyjádření hodnoty podílu z celku. Nelze tudíž 
výslednou cenu stanovit pouze jako součin velikosti spoluvlastnického podílu s cenou celku. Je 



- 62 - 

 

proto nutné nejen zjištěnou obvyklou cenu celku před korekcí ceny vynásobit spoluvlastnickým 
podílem, nýbrž ještě cenu dále ponížit, a to koeficientem nižší obchodovatelnosti spoluvlastnických 
podílů. 
 

Jedná se o základní referenční model a jeho aplikaci na vybraný soubor dat. V případě, že 
v ojedinělých případech nelze postupovat dle výše uvedeného, lze zvolit postup jiný, nicméně ten 
musí být ve znaleckém posudku podrobně vysvětlen a popsán, jak je již uvedeno výše. 

4.3. Výsledky analýzy dat 

LV č. 69 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  66 598,- Kč 
 

LV č. 69 - Obvyklá cena  

66 000 Kč  

slovy: Šedesátšesttisíc Kč  

LV č. 306 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  223,- Kč 

1.2. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  4 401,- Kč 

Hodnota pozemků - celkem:  4 624,- Kč 
 

LV č. 306 - Obvyklá cena  

4 500 Kč  

slovy: Čtyřitisícepětset Kč  

LV č. 307 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  1 628,- Kč 
 

LV č. 307 - Obvyklá cena  

1 500 Kč  

slovy: Jedentisícpětset Kč  

LV č. 309 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  8 514,- Kč 
 

LV č. 309 - Obvyklá cena  

9 000 Kč  

slovy: Devěttisíc Kč  



- 63 - 

 

LV č. 799 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  13 103,- Kč 
 

LV č. 799 - Obvyklá cena  

12 000 Kč  

slovy: Dvanácttisíc Kč  

LV č. 1614 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  5 764,- Kč 
 

LV č. 1614 - Obvyklá cena  

5 700 Kč  

slovy: Pěttisícsedmset Kč  

LV č. 4055 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  1,- Kč 
 

LV č. 4055 - Obvyklá cena  

1 Kč  

slovy: Jedna Kč  

LV č. 4058 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  682,- Kč 
 

LV č. 4058 - Obvyklá cena  

690 Kč  

slovy: Šestsetdevadesát Kč  

LV č. 4089 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  368,- Kč 
 

LV č. 4089 - Obvyklá cena  

360 Kč  

slovy: Třistašedesát Kč  

LV č. 5867 

1. Hodnota pozemků  



- 64 - 

 

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  139,- Kč 
 

LV č. 5867 - Obvyklá cena  

150 Kč  

slovy: Jednostopadesát Kč  

LV č. 5869 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  29,- Kč 
 

LV č. 5869 - Obvyklá cena  

30 Kč  

slovy: Třicet Kč  

LV č. 10265 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  32 564,- Kč 

1.2. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  29 040,- Kč 

Hodnota pozemků - celkem:  61 604,- Kč 
 

LV č. 10265 - Obvyklá cena  

63 000 Kč  

slovy: Šedesáttřitisíc Kč  

LV č. 13834 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  14 844,- Kč 

1.2. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  5 139,- Kč 

Hodnota pozemků - celkem:  19 983,- Kč 
 

LV č. 13834 - Obvyklá cena  

21 000 Kč  

slovy: Dvacetjednatisíc Kč  

LV č. 13968 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  23 912,- Kč 

1.2. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  49,- Kč 

Hodnota pozemků - celkem:  23 961,- Kč 
 

LV č. 13968 - Obvyklá cena  

24 000 Kč  

slovy: Dvacetčtyřitisíc Kč  



- 65 - 

 

LV č. 14500 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  40 039,- Kč 
 

LV č. 14500 - Obvyklá cena  

39 000 Kč  

slovy: Třicetdevěttisíc Kč  

LV č. 14531 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  9 335,- Kč 
 

LV č. 14531 - Obvyklá cena  

9 300 Kč  

slovy: Devěttisíctřista Kč  

LV č. 14621 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  65 408,- Kč 
 

LV č. 14621 - Obvyklá cena  

66 000 Kč  

slovy: Šedesátšesttisíc Kč  

LV č. 14676 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  24 833,- Kč 
 

LV č. 14676 - Obvyklá cena  

24 000 Kč  

slovy: Dvacetčtyřitisíc Kč  

LV č. 14727 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Vsetín (okr. Vsetín)  26 451,- Kč 
 

LV č. 14727 - Obvyklá cena  

27 000 Kč  

slovy: Dvacetsedmtisíc Kč  
 

  

Hodnota pozemku 373 063 Kč 
  

 



- 66 - 

 

Silné stránky  

- převážně ucelený soubor pozemků. 
 

Slabé stránky  

- omezená možnost využití pozemků, 
- na LV č. 799 je chybně vedená stavba bez čp/če, která se na pozemku nenachází, 
- na souboru lesních pozemků jsou části porostů vykácené. 
 

Obvyklá cena  

373 230 Kč  

slovy: Třistasedmdesáttřitisícdvěstětřicet Kč  
 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen 
(realizovaných prodejů) v daném místě a čase se skutečnostmi zjištěnými při místním šetření. Při 
stanovení porovnávací hodnoty jsme vycházeli z údajů uvedených v katastru nemovitostí. V 

databázi jsme našli srovnatelné porovnávací nemovité věcí, z nichž jsme vybrali ty, které nejvíce 
odpovídaly oceňované nemovité věci zejména co do lokality, velikosti, stáří a celkového stavu; tyto 
porovnávací nemovité věci byly následně použity pro výpočet obvyklé ceny. 
 

V souladu s výše uvedeným byl proveden výpočet porovnávací hodnoty, který je uveden v odstavci 

4.2. 



- 67 - 

 

 

5. ODŮVODNĚNÍ  

5.1. Interpretace výsledků analýzy 

Na základě výsledků analýzy, které jsou objektivním výstupem aplikace zvolené metody v 
kombinaci se shromážděnými a zpracovanými daty, zpravidla není možné ještě zodpovědět 
znaleckou otázku v závislosti na charakteru a specifik oceňované nemovité věci. Znalec interpretuje 
výsledky analýzy dat. V této interpretaci pak již znalec promítá své vlastní zkušenosti a vnáší do 
znaleckého posudku subjektivní prvek s odkazem, jak je např. popsáno v Advokátním bulletinu 
11/2020. 

 

Na základě provedeného porovnání s odkazem na soubor dat obsažený výše v odstavci porovnávací 
metoda s ohledem na vyhodnocení slabých a silných stránek, viz odst. 4.3. oceňované nemovité 
věci, a také s ohledem na případná rizika stanovujeme obvyklou cenu nemovité věci v níže uvedené 
objektivní zaokrouhlené výši. 

5.2. Kontrola postupu 

Byla provedena kontrola postupu podle § 52 písm. a) až e). 
 

a) vybere zdroj dat byla provedena 

b) sebere nebo vytvoří data byla provedena 

c) zpracuje data byla provedena 

d) provede analýzu dat a zformuluje její výsledky byla provedena 

e) interpretuje výsledky analýzy dat byla provedena 

f) zkontroluje svůj postup podle písmen a) až e) byla provedena 

g) zformuluje závěr byla provedena 

 



- 68 - 

 

 

6. ZÁVĚR  

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 

Otázka č. 1 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 6/48 (šest čtyřiceti osmin) na pozemku parc. č. 295 (ostatní plocha) v kat. území Vsetín, 
obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 69. 
 

Odpověď č. 1 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 66.000,-Kč. 
 

Otázka č. 2 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 1470/2069760 na pozemcích parc. č. 6006 (ostatní plocha), parc. č. 6244 (ostatní plocha), 
parc. č. 6331 (ostatní plocha), parc. č. 8109 (lesní pozemek), parc. č. 8153 (lesní pozemek) a parc. 
č. 8154 (ostatní plocha) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 306. 
 

Odpověď č. 2 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 4.500,-Kč. 
 

Otázka č. 3 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 1260/1040760 na pozemku parc. č. 14446 (lesní pozemek) v kat. území Vsetín, obec 
Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 307. 
 

Odpověď č. 3 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 1.500,-Kč. 
 

Otázka č. 4 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 

velikosti 6/3840 na pozemcích parc. č. 12759 (ostatní plocha) a parc. č. 12782 (ostatní plocha) v 
kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 309. 
 

Odpověď č. 4 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 9.000,-Kč. 
 

Otázka č.  5 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemku parc. č. 296 (zastavěná plocha a nádvoří), součástí je 
stavba: bez čp/če, zem. stav., vč. příslušenství v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, 
zapsáno na LV 799. 
 

 

 



- 69 - 

 

Odpověď č. 5 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 12.000,-Kč. 
 

Otázka č. 6 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 6/3840 na pozemcích parc. č. 12599 (lesní pozemek) a parc. č. 12771 (lesní pozemek) v 
kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 1614. 
 

Odpověď č. 6 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 4.700,-Kč. 
 

Otázka č. 7 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 1470/2069760 na pozemku parc. č. 6245 (ostatní plocha) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, 
okres Vsetín, zapsáno na LV 4055. 
 

Odpověď č. 7 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 1,-Kč. 
 

Otázka č. 8 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 1470/2069760 na pozemku parc. č. 12602 (lesní pozemek) v kat. území Vsetín, obec 
Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 4058. 
 

Odpověď č. 8 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 690,-Kč. 
 

Otázka č. 9 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 

velikosti 210/295680 na pozemku parc. č. 6011 (ostatní plocha) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, 
okres Vsetín, zapsáno na LV 4089. 
 

Odpověď č. 9 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 360,-Kč. 
 

Otázka č. 10 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 6/3840 na pozemcích parc. č. 12755 (ostatní plocha) a parc. č. 12758 (ostatní plocha) v 
kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 5867. 
 

Odpověď č. 10 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 150,-Kč. 
 

 



- 70 - 

 

Otázka č. 11 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 210/295680 na pozemku parc. č. 8106 (lesní pozemek) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, 
okres Vsetín, zapsáno na LV 5869. 
 

Odpověď č. 11 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 30,-Kč. 
 

Otázka č. 12 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemcích parc. č. 288 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
5120 (ostatní plocha), parc. č. 5121 (zahrada), parc. č. 5122 (trvalý travní porost), parc. č. 5123 
(trvalý travní porost), parc. č. 5126 (trvalý travní porost), parc. č. 5127 (trvalý travní porost), parc. 
č. 5129 (trvalý travní porost), parc. č. 5131 (trvalý travní porost), parc. č. 5133 (trvalý travní 
porost), parc. č. 5135 (lesní pozemek) a parc. č. 5136 (trvalý travní porost) v kat. území Vsetín, 
obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 10265. 
 

Odpověď č. 12 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 63.000,-Kč. 
 

Otázka č. 13 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemcích parc. č. 10527 (trvalý travní porost), parc. č. 10528 
(orná půda), parc. č. 10530 (orná půda), parc. č. 10531 (orná půda) a parc. č. 10532 (lesní pozemek) 
v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 13834. 
 

Odpověď č. 13 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 21.000,-Kč. 
 

Otázka č. 14 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemku parc. č. 15039/14 (zastavěná plocha a nádvoří), na 
pozemku stojí stavba: vod. dílo, hráz pod, LV 4764 v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, 
zapsáno na LV 13968. 
 

Odpověď č. 14 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 24.000,-Kč. 
 

Otázka č. 15 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemcích parc. č. 7294 (trvalý travní porost), parc. č. 7342 
(orná půda), parc. č. 7412 (orná půda), parc. č. 7500 (trvalý travní porost) a parc. č. 7586 (trvalý 
travní porost) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 14500. 
 

 

 



- 71 - 

 

Odpověď č. 15 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 39.000,-Kč. 
 

Otázka č. 16 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemku parc. č. 291 (zahrada) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, 
okres Vsetín, zapsáno na LV 14531. 

 

Odpověď č. 16 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 9.300,-Kč. 
 

Otázka č. 17 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemcích parc. č. 286 (orná půda) a parc. č. 287 (zastavěná 
plocha a nádvoří), součástí je stavba: bez čp/če, zem. stav. v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres 
Vsetín, zapsáno na LV 14621. 

 

Odpověď č. 17 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 66.000,-Kč. 
 

Otázka č. 18 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemcích parc. č. 5137 (trvalý travní porost), parc. č. 7296 
(trvalý travní porost), parc. č. 7533 (trvalý travní porost), parc. č. 7534 (trvalý travní porost) a parc. 

č. 7645 (trvalý travní porost) v kat. území Vsetín, obec Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 14676. 
 

Odpověď č. 18 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 24.000,-Kč. 
 

Otázka č. 19 

Znaleckým úkolem bylo provést ocenění cenou obvyklou ideálního spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2/16 (dvě šestnáctiny) na pozemku parc. č. 297 (ostatní plocha) v kat. území Vsetín, obec 
Vsetín, okres Vsetín, zapsáno na LV 14727. 

 

Odpověď č. 19 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 27.000,-Kč. 
 
 

OBVYKLÁ CENA 373 230 Kč 
slovy: Třistasedmdesáttřitisícdvěstětřicet Kč  

 

 

 

 



- 72 - 

 

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 

Nebyly zjištěny. 
 

SEZNAM PŘÍLOH  

 

 počet stran A4 v příloze: 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 69 11 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 306 48 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 307 44 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 309 25 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 799 10 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 1614 25 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 4055 49 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 4058 46 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 4089 19 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 5867 25 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 5869 25 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 10265 12 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 13834 11 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 13968 11 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 14500 11 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 14531 11 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 14621 11 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 14676 11 

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 14727 10 

Snímek katastrální mapy 16 

Ortofotomapa 15 

Mapa oblasti 4 

Fotodokumentace nemovité věci 3 

 



- 73 - 

 

Doplňující informace 
  Odměna byla sjednána smluvně. 

 

Osoby podílející se na zpracování znaleckého posudku: 
JUDr. Mgr. Marcel Petrásek, M.B.A., LL.M. 
Ing. Jiří Roub 

Ing. Lukáš Hofbauer 
Jakub Chrástecký 

 

Označení osoby, která je povinna na žádost orgánu veřejné moci osobně stvrdit nebo doplnit 
znalecký posudek nebo blíže vysvětlit jeho obsah, pokud znalecký posudek zpracovala znalecká 
kancelář (§ 28 zákona č. 254/2019 Sb. o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých 
ústavech): 

JUDr. Mgr. Marcel Petrásek, M.B.A., LL.M. 
Ing. Jiří Roub 

 

Konzultant nebyl přibrán. 

 
 

 

ZNALECKÁ DOLOŽKA  

 

Posudek podává Znalecká společnost s.r.o., se sídlem v Praha 1 - Nové Město, Palackého 715/15, 
PSČ 110 00, IČ 29042054, zapsaná MSpr ČR č.j. 165/2010-OD-ZN podle ust. § 21 odst. 3 zák. č. 
36/1967 Sb. a § 6 odst. 1 vyhl. Č. 37/1967 Sb., ve znění pozdějších předpisů, do prvého oddílu 
seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost, a to pro znalecké posudky v oboru 
ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí. 

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 001552/2023 evidence posudků. 

V Praze 14.03.2023 

 

 

OTISK ZNALECKÉ PEČETI 

Znalecká společnost s.r.o. 
Palackého 715/15 

110 00 Praha 1 - Nové Město 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Chovancová Anna, Příkrá 39, 75501 Vsetín
Koutná Jana, Příkrá 38, 75501 Vsetín
Pavelka Aleš MUDr., Ohrada 1854, 75501 Vsetín
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

395704/720
755125/5877
761105/5859
606211/0065
660821/1819

4/12
4/12
2/48
2/12
6/48

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

     295 462 ostatní plocha jiná plochaP

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 6/48
ve výši 63.416,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 19.4.2011

na spoluvlastnický podíl 6/48
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

Listina

Listina

Z-211/2012-810
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 295

Parcela: 295

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5 E-124/2011 -35 (a opravné 5 E 124/2011-41 ze dne 30.11.2011, 
právní moc dne 28.12.2011) ze dne 06.10.2011. Právní moc ke dni 12.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 6/48
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 6/48
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

- na spoluvlastnický podíl 6/48
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-605/2013-810

Z-951/2013-810

Z-6198/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 295

Parcela: 295

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -71 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -71 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/12

na spoluvlastnický podíl 1/12

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Z-216/2003-810

Pořadí k 02.12.2014 09:49

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 295

Parcela: 295

Parcela: 295

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz Ex-140/2002.. a usnesení soudního exekutora ze dne 7.1.2003 ze 
dne 01.08.2002.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Ex-140/2002 ze dne 14.04.2004. Právní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

na spoluvlastnický podíl 1/12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2141/2004-810

Z-2141/2004-810

Z-6968/2004-508

Z-6264/2004-810

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 295

moc ke dni 08.03.2004.
Příkaz k úhradě nákladů exekuce Ex-140/2002 (zapsáno Z-1539/2004) ze dne 
08.03.2004.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz Ex-5300/2004 ze dne 01.11.2004.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

na spoluvlastnický podíl 1/12, pro Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, IČO: 41197518

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

na spoluvlastnický podíl 1/12
pro oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 4/2020, 130 00
Praha 3, IČO 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Z-1907/2007-810

Z-3121/2007-508

Z-3120/2007-508

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 295

Parcela: 295

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz 16 Ex-1678/2005 ze dne 09.03.2007.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/12
pro oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 4/2020, 130 00
Praha 3, IČO 41197518

na spoluvlastnický podíl 1/12
pro oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 4/2020, 130 00
Praha 3, IČO 41197518

na spoluvlastnický podíl 6/48
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

na spoluvlastnický podíl 6/48
soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2057/2007-810

Z-2058/2007-810

Z-1855/2008-810

Z-604/2013-810

Z-1201/2013-810

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 295

Parcela: 295

Parcela: 295

Parcela: 295

Exekuční příkaz 16 Ex-4727/2005 ze dne 14.03.2007.

Exekuční příkaz 16 Ex-1648/2005 ze dne 14.03.2007.

Exekuční příkaz 16 Ex-3237/2008 ze dne 10.03.2008.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -72 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -015 (16 EXE 
1026/2013-20) ze dne 05.03.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 6/48

na spoluvlastnický podíl 6/48

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 295

Parcela: 295



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -23 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 14:53:32. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Z-2459/2016-810

Z-2460/2016-810

Z-2058/2017-810

Z-5780/2019-810

Z-5808/2019-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 6/48

na spoluvlastnický podíl 6/48

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 295

Parcela: 295



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

o

o

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

na spoluvlastnický podíl 6/48
podáno dne: 29.7.2022

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-26 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 20.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:35. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -10 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:42. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
32 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:22. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-237/2020-810

Z-1399/2022-212

Z-938/2022-810

Z-5423/2022-810

Z-5847/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/48

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 295

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Listina

Listina

Listina

Parcela: 295



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Koutná Jana, Příkrá 38, 75501 Vsetín

Chovancová Anna, Příkrá 39, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

660821/1819

606211/0065

660821/1819

755125/5877

395704/720

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 256/1997 Okr.soudu v Mostě ze dne 23.2.2001,
právní moc dne 21.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 10.09.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 02.11.2010.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-720/2015 -18 ze
dne 27.01.2016. Právní moc ke dni 27.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2016 
14:02:56. Zápis proveden dne 23.02.2016.

Smlouva kupní  ze dne 04.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2022 10:05:16. 
Zápis proveden dne 30.03.2022.

o

o

o

o

o

o

Z-100963/2001-810

Z-5536/2009-810

Z-1204/2010-810

V-3251/2010-810

V-400/2016-810

POLVZ:963/2001

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Listina

Z-6923/2022-810

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 69
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Pavelka Aleš MUDr., Ohrada 1854, 75501 Vsetín

Pavelka Aleš MUDr., Ohrada 1854, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

761105/5859

761105/5859

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 23.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.06.2022 13:00:15. 
Zápis proveden dne 15.07.2022.

o

V-1048/2022-810

V-2863/2022-810

20.12.2022  13:11:53Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Adámková Monika, Vesník 1163, 75501 Vsetín
Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín
Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín
Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika
Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bednář Jaromír, Na Vyhlídce 1150, 75501 Vsetín
Borský Jan Mgr., Bratří Hlaviců 143, 75501 Vsetín
Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice
Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín
Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, 
Hostavice, 19800 Praha 9
Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín
Burda Tomáš Ing., Ve Žlebech 482, Štípa, 76314 Zlín
Buš Ivan, Jiráskova 1815, 75501 Vsetín
Cahlík Tomáš Doc. Ing. CSc., Bořivojova 1136/45, Žižkov,
13000 Praha 3
Cepek Rudolf Mgr., Lázky 506, 75501 Vsetín
Charouzová Alena Bc., č.p. 237, 78501 Komárov
Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín
Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková
Chrástecký Zdeněk Mgr., č.p. 365, 75655 Dolní Bečva
Cigler Jakub doc. Ing. arch., Úvoz 228/5, Malá Strana, 
11800 Praha 1
Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná
Čangelová Soňa, Sládkovičova 2051/60, Topol'čany, 
Slovensko
Černocká Marie, Dlúhé 625, 75501 Vsetín
Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín
Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín
Česká republika
Dědic Jiří, MUDr. Františka Sovy 1086, 75501 Vsetín
Dědic Petr, Jasenická 1796, 75501 Vsetín

665124/0420
356122/426
550607/2011
295224/432
740904/8449
850203/6301
740120/5845
710108/5849
680225/0620
620602/0183
780906/4780
515701/115
650518/2750
770629/5883
730409/5854
640309/0925
571219/1859
561126/1854
491212/121
695904/5775
701106/4126

810313/5865
620126/1121
570202/1611
555429/7672
535814/087
515503/029
556123/0972
00000001-001
520531/264
740214/5894

5880/2069760
1680/2069760
5880/2069760
5880/2069760
735/2069760

35280
/2069760

1960/2069760
1960/2069760
1960/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760

17640
/2069760

2940/2069760
2940/2069760

11760
/2069760

1470/2069760
11760

/2069760
23520

/2069760
1680/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
11760

/2069760
23520

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
23520

/2069760
94080

/2069760
5880/2069760
5880/2069760

Vlastnické právo

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Dosoudil Petr Mgr., Družstevní 4516, 76005 Zlín
Dostál Boudová Blanka, Stará Přerovská 973/98, Holice, 
77900 Olomouc
Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín
Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město 
Albrechtice
Dukátníková Bronislava, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Dukátníková Monika, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín
Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky
Filgasová Pavlína, Za Díly 800, 75501 Vsetín
Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno
Fischerová Emílie, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín
Fišerová Marie, adresa neznámá
Fojtíková Jarmila, Okružní 453, Rokytnice, 75501 Vsetín
Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín
Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské 
Meziříčí
Foldyna Zdeněk, Zdeňka Vavříka 1594/3, Bělský Les, 70030
Ostrava
Foldynová Eva, Sosnová 364, Dolní Líštná, 73961 Třinec
Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Gardášová Eva, Zátiší 757, Poruba, 73514 Orlová
Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína
Goldefusová Marie, Horská 1916, 75501 Vsetín
Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová
Heryánová Marie, Pod Vršky 33, 75501 Vsetín
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín
Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby
Hrbáček Miloslav, č.p. 377, 75602 Huslenky
Hrtáň Andrea, Vesník 1163, 75501 Vsetín
Hrušková Jiřina, Josefa Sousedíka 1160, 75501 Vsetín
Hurta Josef, Semetín 2056, 75501 Vsetín
Hurta Lubomír, Josefa Sousedíka 1430, 75501 Vsetín
Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno

560928/0534
796031/1777
386225/441
735309/4859
855119/6357
895219/6253
520516/238
605224/1613
645419/1403
685703/0653
026209

575108/0896
630615/0290
640214/2142
570927/1513
615429/0626
375307/421
585227/0545
740815/5887
336011/409
610411/0287
375320/713
685315/1811
805215/2801
575507/1212
700622/1695
640603/2457
905303/6234
525209/239
470916/424
570822/2069
535529/005
000925/4223
970919/4220

11760
/2069760

5880/2069760
3920/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760

23520
/2069760

1960/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760
5880/2069760
560/2069760
1470/2069760

10290
/2069760

490/2069760
490/2069760

17640
/2069760

2940/2069760
17640

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
20580

/2069760
735/2069760

11873
/2069760

5880/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

1/2112
2940/2069760
2940/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janota Stanislav a Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 
75501 Vsetín
Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 Vsetín
Jarošková Albína, adresa neznámá
Jarošková Marie, adresa neznámá
Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko
Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 
Praha 9
Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 
70030 Ostrava
Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín
Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 
Vsetín
Kalt Nina, Holzapfelkreuther Str. 19, D-81375  Mnichov, 
Německo
Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad 
Vláří
Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 
Olomouc
Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 
Vsetín
Klimešová Kateřina, č.p. 301, 75623 Jablůnka
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 
Winterthur, Švýcarská konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kocůrek Jan, Kakteenweg 14, Mainz, Německo
Kocůrek Jaroslav Ing., Plzeňská 879, 78391 Uničov
Kocůrek Jiří, Na Lani 222, Loučka, 74101 Nový Jičín
Kocůrek Josef, Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 11800
Praha 1
Kocůrek Petr, Na Soutoku 144, 78814 Rapotín
Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200
Brno
Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 
Praha 9
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 
63500 Brno
Kotěnová Zdeňka, Lázky 651, 75501 Vsetín

865424/4379
450724/474 
475909/431
475909/431

575705/1465
721005/3136
320812/461
690415/5874
476107/411
451025
766027/5843
515901/045
515416/128
775430/5856
950611
600829
930128
900602
690427
840812
981020
630330/1642
550411/1833
511222/169
600913/0270
650531/0603
455214/443
475326/448
380110/440
481215/095
555707/0893

11760
/2069760

2940/2069760
2940/2069760
5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760

1/176
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
23520

/2069760
980/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
441/1448832
5145/1448832
441/1448832
441/1448832
441/1448832
441/1448832
441/1448832
168/2069760
1680/2069760
1680/2069760
672/2069760
840/2069760
2205/2069760

11760
/2069760

980/2069760
980/2069760

11760
/2069760

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka
Kovářová Helena, Jiráskova 1813, 75501 Vsetín
Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín
Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín
Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka
Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín
Lebdušková Hana Ing., U Cestičky 198, 25265 Holubice
Lesageová Jana, Na lužci 226/10, Vokovice, 16000 Praha 6
Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov
Limová Alena, Žižkova 1812/20, Mizerov, 73401 Karviná
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Lukotka Josef, Kuršova 981/6, Bystrc, 63500 Brno
Macháčková Helena, 3. května 1277, 76312 Vizovice
Machalová Anna, Družstevní 1171, 75501 Vsetín
Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín
Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín
Matocha Jaromír, č.p. 296, 75501 Lhota u Vsetína
Matoška Josef, Rokytnice 109, 75501 Vsetín
Matula Ján, Moldavská 109/2, 82103 Bratislava, Slovensko
Matulová Eliška, Husova 56, 67801 Blansko
Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín
Meliš Jan, č.p. 10, 75621 Ratiboř
Merenda Jaroslav, Alhambra 3 RD Street, California, 
Spojené státy
Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín
Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín
Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha
9
Mikuláštík Josef, Leninova 34, 46001 Liberec
Mikuláštíková Marie, Leninova 34, 46001 Liberec
Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice
Mlýnková Miluška, Na Vyhlídce 218, 75501 Vsetín
Moučková Františka, Meierwiesenstrasse 54, 8064 Zürich, 
Švýcarská konfederace
Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín
Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín
Navrátilová Alžběta, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín
Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště

476115/416
445320/419
411026/445
600607/1742
460211/442
561020/1806
516119/188
655214/2366
450427/481
705702/5855
740118
461221/457
566207/1217
305219/401
670115/0093
745302/0289
755730/5866
750414/5847
530810/099
890722/6361

645630/0367
640608/2298

635401/0476
515321/045
820321/0158

810219/0184
395616/448
446003/465
47658550
450802/443
966110
655612/1077

5880/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760
1680/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

441/1448832
2940/2069760

1/2112
5880/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
5880/2069760
980/2069760
490/2069760

17640
/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

560/2069760
5937/2069760
5880/2069760
2940/2069760
2940/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760
1/2112
11873

/2069760
11873

/2069760
5880/2069760
5880/2069760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín
Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín
Olšáková Marie, Nejedlého 15, 68201 Vyškov 3
Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501
Vsetín
Othová Květoslava Mgr., Dolní Jasenka 769, 75501 Vsetín
Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí
Pantálek Jaroslav a Pantálková Jana, Velký Skalník 534, 
75501 Vsetín
Pařenica Jan a Pařenicová Anežka, Sychrov 77, 75501 
Vsetín
Pavlásková Jana, Wolkerova 292, Lyžbice, 73961 Třinec
Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín
Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška
Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský 
Brod
Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín
Poláčková Renata, Rokytnice 393, 75501 Vsetín
Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice
Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, 
Židenice, 61500 Brno
Proislová Irena, Sychrov 59, 75501 Vsetín
Prokopová Věra, Matouše Václavka 1203, 75501 Vsetín
Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice
Rambousková Martina, Za Zastávkou 838, 75501 Vsetín
Rataj Miloš Ing., Nad Zámkem 32, 75501 Vsetín
Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín
Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín
Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín
Sedláček Ivan, Rokytnice 465, Rokytnice, 75501 Vsetín
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 
Vsetín
Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín
Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín
Sponer David Ing. a Sponerová Dana, č.p. 357, 75621 
Kateřinice
Straděj Stanislav, Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín
Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 
Vsetín
Strnadlová Magda, č.p. 295, 66401 Kanice

441028/433
650714/2004

535502/106
615526/1365
355322/445
551101/1341 
565713/1359

565104/1418
620917/1694
800710/4985
570310/1932
455310/420
535725/086
715922/5843
650929/2449
520908/071
545904/1159
545512/1320
426103/439
635920/0738
471114/411
535416/108
660905/1746
545419/1204
630622/0393
450331/167
48773581
575830/1109
605613/0762
720627/5714 
755901/5871
560101/2021
526221/021
405219/455

5880/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
490/2069760
4410/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
1680/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
11760

/2069760
2940/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

1680/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

7350/2069760
20580

/2069760
17640

/2069760
2940/2069760

23520
/2069760

560/2069760
35280

/2069760
2940/2069760

SJM
SJM

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín
Stříteská Miroslava, Rokytnice 221, 75501 Vsetín
Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko
Surovec Jaroslav, Semetín č.ev. 523, 75501 Vsetín
Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková
Surý Jiří Ing., Na Stráni 2363, 75501 Vsetín
Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička
Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka
Svárovský Květoslav, Repinova 1931/16, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava
Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko
Svobodová Eva Ing. Ph.D., č.p. 213, 28922 Stratov
Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 
Brno
Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 
Vsetín
Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín
Šimek Josef, Ivana Olbrachta 4211/22, Mšeno nad Nisou, 
46604 Jablonec nad Nisou
Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice
Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín
Škyvarová Růžena, adresa neznámá
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 
61300 Brno
Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín
Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín
Šrámek Jaroslav, Malý Skalník 1311, 75501 Vsetín
Šťastná Lenka, Na Výsluní 332, 75501 Vsetín
Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200
Brno
Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína
Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín
Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 
6
Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín
Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín
Trčálková Františka, Jasenice 562, 75501 Vsetín
Trusina Pavel, Machalův dvůr 27, Rokytnice, 75501 Vsetín
Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín

615617/1032
595118/1082
485919/464
641107/0138
710921/5872
761013/5852
700719/5855
740717/5842
521021/229
475111/435
785118/5881
851108/6342
605407/0605
480727/418
490517/154
630614/0973
575327/0886

496127/028
300329/448
510424/044
610506/0049
576029/2054
960509/5720
610903/1775
530324/003
680606/0371
680715/1692
525413/051
640628/2366
640120/1367
446222/460

500212/184
590805/0434

5880/2069760
1/2112
35280

/2069760
1/2112

5880/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

1680/2069760
2205/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760

1/2112
5880/2069760

35280
/2069760

11760
/2069760

7350/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
2940/2069760

11760
/2069760

29400
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

35280
/2069760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Vančura František Ing., Na Vyhlídce 1003, 75501 Vsetín
Vaněk Jiří, MUDr. Františka Sovy 63, 75501 Vsetín
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín
Vitovský Jan Ing. MBA, Na Michovkách II 669, 25243 
Průhonice
Vitovský Ondřej, Jugoslávských partyzánů 956/44, 
Bubeneč, 16000 Praha 6
Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Volčíková Jana, Květná 1719/34, 79201 Bruntál
Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín
Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín
Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín
Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí
Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Zahradníček Adam, Okružní 418, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zahradníček Tomáš Ing., Zábrdovická 15/16, Zábrdovice, 
61500 Brno
Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř
Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín
Zdráhalová Eva, Štěpánská 1883, 75501 Vsetín
Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov
Znamenáček Jakub Ing. arch., Údolní 1174/102, Braník, 
14200 Praha 4

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

845803/5850
460524/225
440322/442
660406/2454
650424/1117
606211/0065
405419/467
800730/5856
04817320
615619/0931
800823/4135
850817/4576
555312/0716
695212/4861
616008/1741
500729/039
640713/2369
645320/0556
660716/1605
660821/1819
780820/5867
770328/5876
805331/5842
775413/5884
276118/404
575930/1251
711231/5848
660725/1728

42196451

21315
/2069760

4410/2069760
7350/2069760

23520
/2069760

2940/2069760
5880/2069760

17640
/2069760

11760
/2069760

8820/2069760
5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
35619

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

1470/2069760
840/2069760
840/2069760
2940/2069760
2940/2069760
5880/2069760
2940/2069760

23520
/2069760

5040/2069760

94080
/2069760

Právo hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

                     

    6006

    6244

526

82

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 

P

P



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

    6331
    8109

    8153

    8154

309
30543

657389

661

ostatní plocha
lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

komunikace
neplodná půda

neplodná půda

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

P
P

P

P

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760 
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-603/2013-810

Z-951/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -73 (21 Nc 7849/2044-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -73 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Listina

Listina

Listina

Z-6198/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 339/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 339/2069760

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 1.013 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 1.013 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 57/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Z-2019/2013-810

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 57/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

V-5277/2014-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
k zajištění pohledávky ve výši 15.000,73 Kč

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
k zajištění pohledávky ve výši 20.612,- Kč

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
k zajištění pohledávky ve výši 153.841,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 
76186 Zlín

Listina

Listina

Z-215/2015-810

V-2112/2022-810

V-2277/2022-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

02.12.2014 09:49

06.05.2022 16:27

18.05.2022 08:09

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 47012-220/8030/05.05.2022-00578/MJ-1  ze dne 
05.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2022 16:27:32. Zápis proveden
dne 31.05.2022.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.: 47012-220/8030/17.05.2022-00640/MJ-1  ze dne
17.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2022 08:09:20. Zápis proveden
dne 08.06.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o
JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 1804384/22/3312-00540-
712377  ze dne 30.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2022 
13:13:17. Zápis proveden dne 26.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 1804384/22/3312-00540-
712377  ze dne 30.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2022 
13:13:17. Zápis proveden dne 26.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

V-4203/2022-810

V-4203/2022-810

V-4203/2022-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Pořadí k 30.09.2022 13:13
Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154
Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 1804384/22/3312-00540-712377
 ze dne 30.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2022 13:13:17. Zápis 
proveden dne 26.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

16
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Z-601/2013-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -74 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Listina

Listina

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

17
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Nedostatečně identifikovaný vlastník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

18
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 339/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

450802/443

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

19
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 339/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 113/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-5912/2016-706

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

20
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

na spoluvlastnický podíl 57/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 57/2069760

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Z-2460/2016-810

Z-2020/2013-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Listina

Listina

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

21
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká Bíteš

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -23 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 14:53:32. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-26 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 20.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:35. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-1997/2013-810

Z-2058/2017-810

Z-5780/2019-810

Z-5808/2019-810

Z-237/2020-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

22
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

na spoluvlasnický podíl 2940/2069760

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139EX-10937/2021 -027 soudní 
exekutor Mgr. Marcel Kubis (Exekutorský úřad Šumperk) ze dne 01.06.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2021 16:49:18. Zápis proveden dne 
03.06.2021; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139EX-10937/2021 
-032 soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis (Exekutorský úřad Šumperk) ze dne 
01.06.2021. Právní moc ke dni 10.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.07.2021 16:43:57. Zápis proveden dne 21.07.2021; uloženo na prac. Vsetín

Z-3496/2019-746

Z-260/2018-810

Z-3597/2021-809

Z-1547/2021-810

Z-1956/2021-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 560/2069760

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
635401/0476

Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín, 
RČ/IČO: 605613/0762

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
635401/0476

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín, 
RČ/IČO: 635401/0476

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-1315/2019 -17 ze dne 19.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.12.2019 18:00:26. Zápis proveden dne 23.12.2019; 
uloženo na prac. Velké Meziříčí

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 133 EX-12/2018 -17 soudní exekutor 
Mgr. Vojtěch Jaroš (Exekutorský úřad Znojmo) ze dne 01.02.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.02.2018 18:16:33. Zápis proveden dne 06.02.2018; uloženo 
na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 10937/21-020  ze 
dne 31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2021 16:42:17. Zápis 
proveden dne 02.06.2021; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

23
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Nařízení exekuce

o

o

o

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
podáno dne: 29.7.2022

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -11 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:43. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
33 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:21. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-1399/2022-212

Z-952/2022-810

Z-5416/2022-810

Z-5847/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Listina

Listina

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

24
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

dříve KN p.č. 1983
(Z-2134/2004-810)

dříve KN p.č. 2002/1
(Z-2134/2004-810)

dříve KN p.č. 2002/2
(Z-2134/2004-810)

dříve KN p.č. 2002/3
(Z-2134/2004-810)

dříve KN p.č. 2002/4
(Z-2134/2004-810)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 8154

Parcela: 8153

Parcela: 6331

Parcela: 6244

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

25
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín

Trusina Pavel, Machalův dvůr 27, Rokytnice, 75501 Vsetín

Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín

Kovářová Helena, Jiráskova 1813, 75501 Vsetín

Hrbáček Miloslav, č.p. 377, 75602 Huslenky

Lukotka Josef, Kuršova 981/6, Bystrc, 63500 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

276118/404

500212/184

276118/404

445320/419

640603/2457

461221/457

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 402/1973 STN ve Vsetíně ze dne 25.10.1973,právní moc dne 
25.10.1973.

Rozhodnutí o dědictví D 147/1974 STN ve Vsetíně ze dne 12.6.1975,právní moc dne 
12.6.1975.

Rozhodnutí o dědictví D 165/1979 STN ve Vsetíně ze dne 6.9.1979,právní moc dne 8.10.1979.

Rozhodnutí o dědictví D 328/1979 STN ve Vsetíně ze dne 31.1.1980,právní moc dne 
25.8.1980.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 325/1980 darovací ze dne 21.5.1980,reg.dne 20.10.1980.

Rozhodnutí o dědictví D 419/1976 STN ve Vsetíně ze dne 5.7.1977,právní moc dne 19.8.1977.

o

o

o

o

o

o

Z-100307/1974-810

Z-100214/1975-810

Z-100086/1980-810

Z-100226/1981-810

Z-100346/1981-810

Z-100398/1981-810

POLVZ:307/1974

POLVZ:214/1975

POLVZ:86/1980

POLVZ:226/1981

POLVZ:346/1981

POLVZ:398/1981

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810
V-5096/2022-810
V-5328/2022-810

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

dříve PK p.č. 1476
(Z-2134/2004-810)

(Z-2134/2004-810)

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6006

Parcela: 8109

Parcela: 6006, Parcela: 6244, Parcela: 6331, Parcela: 8109, Parcela: 8153, 
Parcela: 8154



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

26
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zdráhalová Eva, Štěpánská 1883, 75501 Vsetín

Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín

Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín

Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 Vsetín

Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín

Janota Stanislav a Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 
Vsetín

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín

Matulová Eliška, Husova 56, 67801 Blansko

Fischerová Emílie, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín

Navrátilová Alžběta, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín

Pařenica Jan a Pařenicová Anežka, Sychrov 77, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

575930/1251

480727/418

561020/1806

475909/431

600607/1742

450724/474 
475909/431

575507/1212

590805/0434

026209

966110

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 141/1981 STN ve Vsetíně ze dne 6.5.1981,právní moc dne 6.5.1981.

Rozhodnutí o dědictví D 449/1982 STN ve Vsetíně ze dne 10.6.1983,právní moc dne 6.7.1983.

Rozhodnutí o dědictví D 378/1983 STN ve Vsetíně ze dne 2.2.1984,právní moc dne 24.2.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 308/1984 kupní ze dne 11.5.1984,reg.dne 19.7.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 714/1984 kupní ze dne 10.12.1984,reg.dne 20.12.1984.

Rozhodnutí o dědictví D 637/1985 STN ve Vsetíně ze dne 17.12.1985,právní moc dne 
2.1.1986.

Rozhodnutí o dědictví D 353/1977 STN ve Vsetíně ze dne 26.1.1978,právní moc dne 
26.1.1978.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odevzdací listina ze dne 20.1.1927 č.D 187/26,č.d. 
4719/1928.

Pozemková kniha vložka 1469/ Dle rozsudku ze dne 16.5.1944 č.C II 111/44,č.d. 1331/1944.

Pozemková kniha vložka 1469/ Dle rozsudku ze dne 16.5.1944 č.C II 111/44,č.d. 1331/1944
/Navrátilová Alžběta nar.dne 10.11.1896/.

Pozemková kniha vložka 1469/ Kupní smlouva ze dne 10.10.1954,č.d. 1214/1954.

Pozemková kniha vložka 1469/ Kupní smlouva ze dne 16.11.1940,č.d. 1308/1941.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100483/1981-810

Z-100107/1984-810

Z-100151/1984-810

Z-100236/1984-810

Z-100040/1985-810

Z-100045/1986-810

Z-100118/1987-810

Z-103100/1987-810

Z-103101/1987-810

Z-103101/1987-810

Z-103101/1987-810

Z-103101/1987-810

POLVZ:483/1981

POLVZ:107/1984

POLVZ:151/1984

POLVZ:236/1984

POLVZ:40/1985

POLVZ:45/1986

POLVZ:118/1987

POLVZ:3100/1987

POLVZ:3101/1987

POLVZ:3101/1987

POLVZ:3101/1987

POLVZ:3101/1987



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

27
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Mlýnková Miluška, Na Vyhlídce 218, 75501 Vsetín

Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková

Machalová Anna, Družstevní 1171, 75501 Vsetín

Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková

Škyvarová Růžena, adresa neznámá

Mikuláštíková Marie, Leninova 34, 46001 Liberec
Mikuláštík Josef, Leninova 34, 46001 Liberec

Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 Vsetín

Trčálková Františka, Jasenice 562, 75501 Vsetín

Fišerová Marie, adresa neznámá

Cepek Rudolf Mgr., Lázky 506, 75501 Vsetín

Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín

Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín

Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

395616/448

305219/401

476107/411

491212/121

510424/044

300329/448

810219/0184

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 1469/ Kupní smlouva ze dne 4.5.1949,č.d. 1564/1949.

Pozemková kniha vložka 1469/ Notářský spis ze den 5.8.1947,č.d. 1480/1947.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odevzdací listina ze dne 17.3.1950 č.D 383/49,č.d. 561/1951.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odevzdací listina ze dne 21.12.1923 č.A 392/22,
č.d. 2452/1923.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 14.1.1939,č.d. 1497/1939.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 15.5.1959,č.d. 817/1959.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 22.11.1930,č.d. 3627/1930.

Pozemková kniha vložka 1469/ Prohlášení ze dne 8.5.1943,č.d. 2183/1943.

Rozhodnutí o dědictví D 238/1987 STN ve Vsetíně ze dne 6.7.1988,právní moc dne 25.7.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 473/1988 STN ve Vsetíně ze dne 19.9.1988,právní moc dne 
19.9.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 557/1989 STN ve Vsetíně ze dne 12.1.1990,právní moc dne 
12.1.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 1574/1989 STN v Praze 5 ze dne 26.7.1990,právní moc dne 6.9.1990.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-103101/1987-810

Z-103101/1987-810

Z-103101/1987-810

Z-103101/1987-810

Z-103101/1987-810

Z-103101/1987-810

Z-103101/1987-810

Z-103101/1987-810

Z-100445/1988-810

Z-100508/1988-810

Z-100094/1990-810

Z-100059/1991-810

POLVZ:3101/1987

POLVZ:3101/1987

POLVZ:3101/1987

POLVZ:3101/1987

POLVZ:3101/1987

POLVZ:3101/1987

POLVZ:3101/1987

POLVZ:3101/1987

POLVZ:445/1988

POLVZ:508/1988

POLVZ:94/1990

POLVZ:59/1991



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

28
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín

Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice

Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko
Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200 Brno

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, Hostavice, 
19800 Praha 9
Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová

Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740120/5845
710108/5849
680225/0620

515701/115

475111/435
455214/443

645630/0367

355322/445

650518/2750

770629/5883
730409/5854

670115/0093

610411/0287

530324/003

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 694/1989 STN ve Vsetíně ze dne 2.1.1991,právní moc dne 4.2.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 336/1990 STN ve Vsetíně ze dne 16.7.1991,právní moc dne 
16.7.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 609/1991 STN v Brně ze dne 23.7.1991,právní moc dne 23.7.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 212/1991 STN ve Vsetíně ze dne 30.9.1991,právní moc dne 
21.10.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 489/1991 STN ve Vsetíně ze dne 29.11.1991,právní moc dne 
19.12.1991.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 714/1992 ze dne 26.8.1992.

Rozhodnutí o dědictví D 657/1992 STN ve Vsetíně ze dne 6.11.1992,právní moc dne 
4.12.1992.

Smlouva (dohoda) V1 310/1993 darovací ze dne 22.1.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.2.1993.

Rozhodnutí o dědictví D 871/1992 STN ve Vsetíně ze dne 15.12.1992,právní moc dne 
13.1.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 421/1992 Okr.soudu v Blansku ze dne 
4.6.1993,
právní moc dne 7.7.1993.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100255/1991-810

Z-100570/1991-810

Z-100673/1991-810

Z-100035/1992-810

Z-100274/1992-810

Z-100634/1992-810

Z-100032/1993-810

Z-100146/1993-810

Z-100151/1993-810

Z-100402/1993-810

POLVZ:255/1991

POLVZ:570/1991

POLVZ:673/1991

POLVZ:35/1992

POLVZ:274/1992

POLVZ:634/1992

POLVZ:32/1993

POLVZ:146/1993

POLVZ:151/1993

POLVZ:402/1993



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

29
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 70030 
Ostrava

Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko

Cahlík Tomáš Doc. Ing. CSc., Bořivojova 1136/45, Žižkov, 13000
Praha 3

Hurta Lubomír, Josefa Sousedíka 1430, 75501 Vsetín
Hurta Josef, Semetín 2056, 75501 Vsetín

Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín

Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka

Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka

Pantálek Jaroslav a Pantálková Jana, Velký Skalník 534, 75501 
Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

320812/461

485919/464

561126/1854

570822/2069
470916/424

520516/238

450802/443

460211/442

405419/467
375307/421

551101/1341 
565713/1359

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 549/1992 Okr. soudu ve Vsetíně ze dne 
19.5.1993,
právní moc dne 18.6.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1159/1993 darovací ze dne 30.7.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.8.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1616/1993 darovací ze dne 27.10.1993,právní účinky vkladu
ke dni 5.11.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 840/1993 Okr. soudu ve Vsetíně ze dne 
23.3.1994,
právní moc dne 16.4.1994.

Smlouva (dohoda) V1 733/1994 darovací ze dne 23.6.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.6.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 281/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
30.8.1994,
právní moc dne 23.9.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 871/1993 Okr. soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 15.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 819/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 19.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1520/1994 kupní ze dne 17.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100410/1993-810

Z-100685/1993-810

Z-100087/1994-810

Z-100367/1994-810

Z-100496/1994-810

Z-100675/1994-810

Z-100710/1994-810

Z-100019/1995-810

Z-100024/1995-810

POLVZ:410/1993

POLVZ:685/1993

POLVZ:87/1994

POLVZ:367/1994

POLVZ:496/1994

POLVZ:675/1994

POLVZ:710/1994

POLVZ:19/1995

POLVZ:24/1995



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

30
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Černocká Marie, Dlúhé 625, 75501 Vsetín

Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 Vsetín
Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště

Heryánová Marie, Pod Vršky 33, 75501 Vsetín

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín

Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín

Dědic Jiří, MUDr. Františka Sovy 1086, 75501 Vsetín

Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín

Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov

Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

535814/087

605407/0605
655612/1077

375320/713

630615/0290

640713/2369

520531/264

550607/2011
615619/0931

450427/481

640628/2366

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 1482/1994 darovací ze dne 25.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1531/1994 darovací ze dne 24.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 973/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
4.1.1995,
právní moc dne 26.1.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 456/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
13.3.1995,
právní moc dne 4.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 271/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1995,
právní moc dne 1.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 644/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
9.2.1995,
právní moc dne 19.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 371/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
5.5.1995,
právní moc dne 13.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 2020/1994 Okr.soudu Brno-venkov ze dne 
27.4.1995,
právní moc dne 1.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 126/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
7.9.1995,
právní moc dne 17.10.1995.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100040/1995-810

Z-100216/1995-810

Z-100353/1995-810

Z-100714/1995-810

Z-100745/1995-810

Z-100805/1995-810

Z-101345/1995-810

Z-101457/1995-810

Z-101639/1995-810

POLVZ:40/1995

POLVZ:216/1995

POLVZ:353/1995

POLVZ:714/1995

POLVZ:745/1995

POLVZ:805/1995

POLVZ:1345/1995

POLVZ:1457/1995

POLVZ:1639/1995



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

31
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Limová Alena, Žižkova 1812/20, Mizerov, 73401 Karviná

Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř
Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín

Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín

Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín

Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

411026/445

645630/0367

455310/420
356122/426

645630/0367

705702/5855

805331/5842
775413/5884

620917/1694

455310/420
356122/426

535416/108

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 398/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.12.1995,
právní moc dne 12.1.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 661/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1996,
právní moc dne 22.2.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 240/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
7.5.1996, právní moc dne
28.6.1996.

Darovací smlouva V12 559/1996 ze dne 30.4.1996, právní účinky vkladu ke dni 10.5.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 107/1996 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
12.8.1996, právní moc dne
3.9.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 664/1995 ze dne 8.11.1996, právní moc dne 
3.12.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 637/1995 ze dne 24.10.1996, právní moc dne 
16.11.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 241/1996 v Šumperku ze dne 18.11.1996, 
právní moc dne 24.12.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 374/1996 ze dne 10.4.1997, právní moc dne 
3.5.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 92/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
27.3.1997,právní moc dne
20.5.1997.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100180/1996-810

Z-100606/1996-810

Z-101586/1996-810

Z-101968/1996-810

Z-101997/1996-810

Z-100504/1997-810

Z-100553/1997-810

Z-100724/1997-810

Z-101081/1997-810

POLVZ:180/1996

POLVZ:606/1996

POLVZ:1586/1996

POLVZ:1968/1996

POLVZ:1997/1996

POLVZ:504/1997

POLVZ:553/1997

POLVZ:724/1997

POLVZ:1081/1997



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

32
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín

Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský Brod
Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko

Kocůrek Jan, Kakteenweg 14, Mainz, Německo
Kocůrek Josef, Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 11800 Praha
1

Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín

Kocůrek Jiří, Na Lani 222, Loučka, 74101 Nový Jičín

Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 61300 
Brno

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

475326/448

755730/5866

570310/1932
575705/1465

630330/1642
600913/0270

755730/5866

511222/169

450331/167
496127/028

42196451

295224/432

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 1119/1997 ze dne 27.3.1997,právní účinky vkladu ke dni 28.5.1997
a rozhodnutí KÚ Vsetín ze dne 19.8.1997,právní moc dne
22.9.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 46/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.8.1997,právní moc dne 6.9.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 931/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
18.8.1997, právní moc dne
13.9.1997.

Darovací smlouva V12 218/1997 ze dne 20.12.1996,právní účinky vkladu ke dni 19.2.1997
a rozhodnutí KÚ Vsetín ze dne 7.11.1997,právní moc dne
17.12.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 210/1997 Okr.soudu v Novém Jičíně ze dne 
30.10.1997, právní moc dne
3.12.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 395/1997 Městského soudu v Brně ze dne 
17.12.1997, právní moc dne
3.2.1998.

Vznik práva ze zákona zákon č. 61/1977 §§ 11 a 27.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 681/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
22.4.1998, právní moc dne
12.5.1998.

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-102057/1997-810

Z-102306/1997-810

Z-102316/1997-810

Z-102401/1997-810

Z-100052/1998-810

Z-100095/1998-810

Z-100432/1998-810

Z-101046/1998-810

Z-101047/1998-810

POLVZ:2057/1997

POLVZ:2306/1997

POLVZ:2316/1997

POLVZ:2401/1997

POLVZ:52/1998

POLVZ:95/1998

POLVZ:432/1998

POLVZ:1046/1998

POLVZ:1047/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

33
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Jarošková Marie, adresa neznámá
Jarošková Albína, adresa neznámá

Merenda Jaroslav, Alhambra 3 RD Street, California, Spojené 
státy

Olšáková Marie, Nejedlého 15, 68201 Vyškov 3

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Kotěnová Zdeňka, Lázky 651, 75501 Vsetín

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

426103/439

475326/448

650714/2004

555707/0893

650714/2004

515416/128

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 215/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.5.1998, právní moc dne
5.6.1998.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odevzdací listina ze dne 2.11.1910,č.d. 3271/1910.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 5.1.1922,č.d. 602/1922
/Merenda jaroslav nar.dne 16.10.1889/.

Pozemková kniha vložka 1469/ Potvrzení o nabytí dědictví ze dne 31.10.1956 č.D 416/56,
č.d. 1303/1956.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 93/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
1.7.1998,právní moc dne
14.8.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 803/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
2.11.1999, právní moc dne
24.11.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 559/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
22.12.1999, právní moc dne
13.1.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 804/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.1.2000, právní moc dne
12.2.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 363/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
29.3.2000,právní moc dne
20.4.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 123/2000 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
16.5.2000, právní moc dne
9.6.2000.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-101351/1998-810

Z-101746/1998-810

Z-101746/1998-810

Z-101750/1998-810

Z-100350/1999-810

Z-102393/1999-810

Z-100299/2000-810

Z-100505/2000-810

Z-100627/2000-810

POLVZ:1351/1998

POLVZ:1746/1998

POLVZ:1746/1998

POLVZ:1750/1998

POLVZ:350/1999

POLVZ:2393/1999

POLVZ:299/2000

POLVZ:505/2000

POLVZ:627/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

34
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Matoška Josef, Rokytnice 109, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 Brno

Dukátníková Monika, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Dukátníková Bronislava, Jasenická 1674, 75501 Vsetín

Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 Olomouc
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 63500 
Brno
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

530810/099

48773581

960509/5720

48773581

440322/442
460524/225

650518/2750

851108/6342

895219/6253
855119/6357

515901/045
481215/095
380110/440

515321/045

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 1541/2000 ze dne 30.5.2000, právní účinky vkladu ke dni 1.8.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 303/2000 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.1.2001, právní moc dne
24.1.2001.

Kupní smlouva V11 187/2001 ze dne 25.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 29.1.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 806/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
28.2.2001, právní moc dne
28.3.2001.

Darovací smlouva V12 235/2001 ze dne 17.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 2.2.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 864/1998 Okresního soudu ve Vsetíně ze dne 
9.3.2001,právní moc dne
29.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 1D-377/2000 -157 ze dne 10.01.2001. Právní moc
ke dni 02.02.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-153/2001 -182 ze dne 
07.12.2001. Právní moc ke dni 24.01.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-555/2001 -226 ze dne 
01.03.2002. Právní moc ke dni 23.03.2002.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-101005/2000-810

Z-101812/2000-810

Z-100288/2001-810

Z-100628/2001-810

Z-100727/2001-810

Z-100774/2001-810

Z-100836/2001-810

Z-1900/2001-810

Z-550/2002-810

Z-2163/2002-810

POLVZ:1005/2000

POLVZ:1812/2000

POLVZ:288/2001

POLVZ:628/2001

POLVZ:727/2001

POLVZ:774/2001

POLVZ:836/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

35
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Charouzová Alena Bc., č.p. 237, 78501 Komárov

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Svobodová Eva Ing. Ph.D., č.p. 213, 28922 Stratov

Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín

Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín

Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, Židenice, 
61500 Brno

Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

695904/5775

355322/445

785118/5881

440322/442

620917/1694

520908/071

441028/433

42196451

42196451

48773581

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 07.05.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 1D-581/2001 -224 ze dne 
10.05.2002. Právní moc ke dni 06.06.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-210/2002 -131 ze dne 
30.07.2002. Právní moc ke dni 21.08.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-85/2002 -96 ze dne 
17.07.2002. Právní moc ke dni 07.09.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-821/1998 -189 a 
opravné Usnesení ze dne 30.9.2002, právní moc dne 18.12.1999, čj 1D 821/98-193 ze dne 
30.04.1999. Právní moc ke dni 21.05.1999.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud Brno - venkov 13 D-1106/2002 ze dne 
28.02.2003. Právní moc ke dni 28.05.2003.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské 
Meziříčí 2D-67/2003 -200 ze dne 29.09.2003. Právní moc ke dni 18.10.2003.

Smlouva o změně práva hospodařit  ze dne 31.10.2003.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit  ze dne 30.01.2004.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 1Ex-140/2002 ze dne 14.01.2004. Právní moc
ke dni 11.02.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Městského soudu v Brně 58 D-576/1998 ze dne 
11.02.2004. Právní moc ke dni 05.05.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-853/2002-810

Z-3802/2002-810

Z-5220/2002-810

Z-5374/2002-810

Z-5408/2002-810

Z-3533/2003-810

Z-6676/2003-810

Z-6754/2003-810

Z-724/2004-810

Z-1194/2004-810

Z-2772/2004-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

36
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

Klimešová Kateřina, č.p. 301, 75623 Jablůnka

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Česká republika,

Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín

Česká republika,

Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín

Dědic Petr, Jasenická 1796, 75501 Vsetín

Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná

Filgasová Pavlína, Za Díly 800, 75501 Vsetín

Hrtáň Andrea, Vesník 1163, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

47658550

711231/5848

775430/5856

386225/441

00000001-001

850203/6301

00000001-001

446222/460

740214/5894

570202/1611

645419/1403

905303/6234

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soudu ve Vsetíně 1D-537/2003 221 ze dne 
21.04.2004. Právní moc ke dni 18.05.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-490/2004 -182 ze dne 
05.01.2005. Právní moc ke dni 09.02.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-700/2004 -223 ze dne 
10.06.2005. Právní moc ke dni 13.07.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-445/2003 -137 ze dne 
20.06.2005. Právní moc ke dni 03.08.2005.

Smlouva darovací  ze dne 14.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.12.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1D-744/2005 -95 ze dne
15.06.2006. Právní moc ke dni 13.07.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1 D-859/2004 -220 ze 
dne 20.06.2006. Právní moc ke dni 14.07.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-667/2005 -159 ze dne 
20.07.2006. Právní moc ke dni 16.08.2006.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 18.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-139/2005 -198 ze dne 
05.03.2007. Právní moc ke dni 28.03.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-568/2006 -124 ze dne
04.04.2007. Právní moc ke dni 03.05.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2854/2004-810

Z-1212/2005-810

Z-5049/2005-810

Z-5716/2005-810

V-2846/2005-810

Z-6461/2006-810

Z-6458/2006-810

Z-7618/2006-810

V-2130/2006-810

Z-2770/2007-810

Z-3854/2007-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

37
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Čangelová Soňa, Sládkovičova 2051/60, Topol'čany, Slovensko

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Kocůrek Jaroslav Ing., Plzeňská 879, 78391 Uničov

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Adámková Monika, Vesník 1163, 75501 Vsetín

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín
Straděj Stanislav, Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín
Fojtíková Jarmila, Okružní 453, Rokytnice, 75501 Vsetín

Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

Zahradníček Adam, Okružní 418, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zahradníček Tomáš Ing., Zábrdovická 15/16, Zábrdovice, 61500 
Brno

Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

42196451

555429/7672

426103/439

550411/1833

42196451

665124/0420

635401/0476
560101/2021
575108/0896

535725/086

780820/5867
770328/5876

575327/0886

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o předání majetku státu (§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) a změně příslušnosti 
hospodařit s majetkem státu ze dne 18.06.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti D-1641/2006 -96 
ze dne 17.07.2007. Právní moc ke dni 11.08.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Břeclavi 41 D-1622/2006 -69 ze dne
26.07.2007. Právní moc ke dni 22.08.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Olomouci 65 D-332/2007 -173 ze dne
30.10.2007. Právní moc ke dni 08.11.2007.

Smlouva o předání majetku státu (§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/OVS-3955/2007 -
OVSM ze dne 01.11.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetín 34 D-567/2006 -264 ze dne 
24.10.2007. Právní moc ke dni 24.11.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-379/2007 -84 ze dne 
31.01.2008. Právní moc ke dni 01.03.2008.

Smlouva darovací  ze dne 16.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-512/2007 -101 ze dne
04.06.2008. Právní moc ke dni 28.06.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-374/2008 -236 ze dne 
07.10.2008. Právní moc ke dni 20.10.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-4951/2007-810

Z-6102/2007-810

Z-6652/2007-810

Z-8585/2007-810

Z-8633/2007-810

Z-9024/2007-810

Z-1887/2008-810

V-1592/2008-810

Z-5242/2008-810

Z-8037/2008-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

38
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vitovský Ondřej, Jugoslávských partyzánů 956/44, Bubeneč, 
16000 Praha 6
Vitovský Jan Ing. MBA, Na Michovkách II 669, 25243 Průhonice
Burda Tomáš Ing., Ve Žlebech 482, Štípa, 76314 Zlín

Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín

Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín

Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 6

Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad Vláří

Proislová Irena, Sychrov 59, 75501 Vsetín

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín

Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

850817/4576
800823/4135
640309/0925

555312/0716

575830/1109

525413/051

766027/5843

545904/1159

606211/0065

660905/1746

690415/5874

500729/039

660821/1819
805215/2801

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 15.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2008.

Smlouva darovací  ze dne 20.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-8/2008 -195 ze dne 
16.12.2008. Právní moc ke dni 17.12.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Havlíčkově Brodě 22 D-380/2008 ze 
dne 07.12.2008. Právní moc ke dni 14.01.2009.

Smlouva darovací  ze dne 15.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Smlouva darovací  ze dne 27.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.05.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Smlouva darovací  ze dne 10.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.06.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-342/2009 -131 ze dne
27.10.2009. Právní moc ke dni 27.10.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-396/2009 -86 ze dne 
19.11.2009. Právní moc ke dni 25.11.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3666/2008-810

V-3711/2008-810

Z-10113/2008-810

Z-650/2009-810

V-1519/2009-810

V-1657/2009-810

Z-5536/2009-810

V-1813/2009-810

Z-12954/2009-810

Z-13605/2009-810

Z-1204/2010-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

39
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka

Sponer David Ing. a Sponerová Dana, č.p. 357, 75621 Kateřinice

Cigler Jakub doc. Ing. arch., Úvoz 228/5, Malá Strana, 11800 
Praha 1

Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501 
Vsetín

Volčíková Jana, Květná 1719/34, 79201 Bruntál

Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín

Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740815/5887

685703/0653

535529/005

476115/416

476115/416

720627/5714 
755901/5871

620126/1121

535502/106

695212/4861

660716/1605

820321/0158

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 17.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.04.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-67/2009 -242 ze dne 08.04.2010. 
Právní moc ke dni 08.04.2010.

Usnesení soudu o dědictví 33 D 1378/2010  ze dne 03.02.2011. Právní moc ke dni 
03.02.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské Meziříčí 15 D-613/2010 -
88 ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 07.03.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské Meziříčí 15 D-512/2010 -
117 ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 07.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 08.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.03.2011.

Smlouva darovací  ze dne 20.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.06.2011.

Smlouva darovací  ze dne 08.07.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Bruntále 22 D-493/2011 -128 ze dne 01.09.2011. 
Právní moc ke dni 01.09.2011.

Smlouva darovací  ze dne 21.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti 21D-1416/2011 -72 ze dne 
21.10.2011. Právní moc ke dni 10.11.2011.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.11.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-935/2010-810

Z-2235/2010-810

Z-1042/2011-810

Z-1558/2011-810

Z-1809/2011-810

V-739/2011-810

V-2064/2011-810

V-2398/2011-810

Z-6657/2011-810

V-2952/2011-810

Z-8364/2011-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

40
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Buš Ivan, Jiráskova 1815, 75501 Vsetín

Dosoudil Petr Mgr., Družstevní 4516, 76005 Zlín

Lesageová Jana, Na lužci 226/10, Vokovice, 16000 Praha 6

Kocůrek Petr, Na Soutoku 144, 78814 Rapotín

Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské Meziříčí

Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka

Foldyna Zdeněk, Zdeňka Vavříka 1594/3, Bělský Les, 70030 
Ostrava
Pavlásková Jana, Wolkerova 292, Lyžbice, 73961 Třinec
Foldynová Eva, Sosnová 364, Dolní Líštná, 73961 Třinec

Kalt Nina, Holzapfelkreuther Str. 19, D-81375  Mnichov, 
Německo

Strnadlová Magda, č.p. 295, 66401 Kanice

Rataj Miloš Ing., Nad Zámkem 32, 75501 Vsetín

Rambousková Martina, Za Zastávkou 838, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

571219/1859

560928/0534

655214/2366

650531/0603

640214/2142

740717/5842

570927/1513
565104/1418
615429/0626

451025

405219/455

471114/411

635920/0738

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33 D-900/2011 -41 ze dne 01.12.2011. Právní 
moc ke dni 01.12.2011.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 6 26 D-22/2012 -110 ze dne 17.04.2012. 
Právní moc ke dni 17.04.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Šumperku 21D-460/2012 -186 ze dne 26.04.2012. 
Právní moc ke dni 26.04.2012.

Smlouva darovací  ze dne 10.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2012.

Smlouva darovací  ze dne 16.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Frýdku-Místku 46D-394/2012 -243 ze dne 07.01.2013.
Právní moc ke dni 07.01.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Zlíně 33 D-1687/2012 -33 ze dne 16.01.2013. Právní 
moc ke dni 16.01.2013.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33D-640/2013 -64 ze dne 
16.05.2013. Právní moc ke dni 16.05.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-269/2013 -208 ze dne 31.07.2013. 
Právní moc ke dni 31.07.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-313/2013 -36. ze dne 08.08.2013. 
Právní moc ke dni 08.08.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3544/2011-810

Z-8641/2011-810

Z-2552/2012-810

Z-2736/2012-810

V-2692/2012-810

V-3440/2012-810

Z-110/2013-810

Z-400/2013-810

Z-2554/2013-810

Z-5913/2013-810

Z-6085/2013-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

41
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín

Dostál Boudová Blanka, Stará Přerovská 973/98, Holice, 77900 
Olomouc

Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice

Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 Praha 9

Matula Ján, Moldavská 109/2, 82103 Bratislava, Slovensko

Šimek Josef, Ivana Olbrachta 4211/22, Mšeno nad Nisou, 46604 
Jablonec nad Nisou
Surovec Jaroslav, Semetín č.ev. 523, 75501 Vsetín
Macháčková Helena, 3. května 1277, 76312 Vizovice
Stříteská Miroslava, Rokytnice 221, 75501 Vsetín
Hrušková Jiřina, Josefa Sousedíka 1160, 75501 Vsetín
Moučková Františka, Meierwiesenstrasse 54, 8064 Zürich, 
Švýcarská konfederace

Meliš Jan, č.p. 10, 75621 Ratiboř

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

556123/0972

796031/1777

650929/2449

721005/3136

890722/6361

490517/154
641107/0138
566207/1217
595118/1082
525209/239
446003/465

640608/2298

386225/441

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-319/2013 -294 ze 
dne 13.08.2013. Právní moc ke dni 13.08.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Přerově 22 D-1076/2013 -212 (a opravné usnesení 22D
1076/2013-232 ze dne 1.11.2013, právní moc dne 22.11.2013) ze dne 02.10.2013. Právní moc 
ke dni 02.10.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně-pobočka ve Valašském Meziříčí 15 D-
549/2013 -108 ze dne 23.12.2013. Právní moc ke dni 23.12.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Chrudimi 4 D-1011/2013 -241 ze dne 11.04.2014. 
Právní moc ke dni 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2014 09:29:47. Zápis 
proveden dne 19.05.2014.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 5 32 D-1344/2013 -45 ze dne 19.06.2014. 
Právní moc ke dni 15.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 17:00:05. Zápis 
proveden dne 22.08.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně,se sídlem Valašské Meziříčí 15 D-
269/2014 -76 ze dne 04.08.2014. Právní moc ke dni 04.08.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2014 13:22:14. Zápis proveden dne 29.08.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-287/2014 -245 ze dne 09.10.2014. 
Právní moc ke dni 09.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2014 08:29:18. Zápis 
proveden dne 05.11.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-514/2014 -75 ze dne 10.11.2014. 
Právní moc ke dni 10.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2014 13:40:37. Zápis 
proveden dne 02.12.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-6284/2013-810

Z-8075/2013-810

Z-8663/2013-810

V-1599/2014-810

V-3135/2014-810

V-3245/2014-810

V-4392/2014-810

V-5017/2014-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

42
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Prokopová Věra, Matouše Václavka 1203, 75501 Vsetín

Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí

Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov
Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín

Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína

Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská 
konfederace
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 Winterthur, 
Švýcarská konfederace

Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

545512/1320

645320/0556

685315/1811
640120/1367

740815/5887

900602
950611
690427
981020
600829
930128
740118
840812

526221/021

450802/443

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-546/2014 -23 ze dne 08.12.2014. 
Právní moc ke dni 08.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 14:20:25. Zápis 
proveden dne 06.01.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-264/2014 -48 ze dne 25.02.2015. 
Právní moc ke dni 25.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.03.2015 10:01:55. Zápis 
proveden dne 19.03.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-313/2014 -27 ze
dne 17.04.2015. Právní moc ke dni 17.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2015 
14:18:27. Zápis proveden dne 13.05.2015.

Smlouva kupní  ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 11:50:46. 
Zápis proveden dne 03.09.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-680/2011 -423 
ze dne 24.08.2015. Právní moc ke dni 16.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.09.2015 14:53:05. Zápis proveden dne 19.10.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-636/2015 -150 
ze dne 08.12.2015. Právní moc ke dni 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2015 10:34:17. Zápis proveden dne 06.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 21.01.2016.

o

o

o

o

o

o

o

V-5405/2014-810

V-1072/2015-810

V-1916/2015-810

V-3994/2015-810

V-4594/2015-810

V-6032/2015-810

V-5975/2015-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

43
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Šrámek Jaroslav, Malý Skalník 1311, 75501 Vsetín

Vančura František Ing., Na Vyhlídce 1003, 75501 Vsetín

Gardášová Eva, Zátiší 757, Poruba, 73514 Orlová

Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika

Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

575507/1212

500729/039

47658550

610506/0049

660406/2454

585227/0545

740904/8449

800730/5856

515321/045

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 25.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 26.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 27.01.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-260/2015 -74 ze dne 11.01.2016. 
Právní moc ke dni 11.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2016 09:37:31. Zápis 
proveden dne 29.01.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-511/2015 -46 ze
dne 01.02.2016. Právní moc ke dni 01.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2016 
08:27:08. Zápis proveden dne 03.03.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-904/2014 -136 ze dne 06.06.2016. 
Právní moc ke dni 06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2016 10:34:57. Zápis 
proveden dne 20.06.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-262/2016 -174 ze dne 18.08.2016. 
Právní moc ke dni 18.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2016 15:50:24. Zápis 
proveden dne 01.09.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-458/2016 -59 ze dne 10.10.2016. 
Právní moc ke dni 10.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2016 15:06:17. Zápis 
proveden dne 24.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2017 08:00:00. 
Zápis proveden dne 15.02.2017.

Smlouva darovací  ze dne 16.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2017 12:10:00.
Zápis proveden dne 21.02.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5976/2015-810

V-5977/2015-810

V-5978/2015-810

V-180/2016-810

V-548/2016-810

V-2515/2016-810

V-3631/2016-810

V-4571/2016-810

V-276/2017-810

V-284/2017-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

44
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Surý Jiří Ing., Na Stráni 2363, 75501 Vsetín

Znamenáček Jakub Ing. arch., Údolní 1174/102, Braník, 14200 
Praha 4

Vaněk Jiří, MUDr. Františka Sovy 63, 75501 Vsetín
Šťastná Lenka, Na Výsluní 332, 75501 Vsetín

Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín

Bednář Jaromír, Na Vyhlídce 1150, 75501 Vsetín

Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město Albrechtice

Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín

Matocha Jaromír, č.p. 296, 75501 Lhota u Vsetína

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

761013/5852

660725/1728

650424/1117
576029/2054

680606/0371

710921/5872

515503/029

620602/0183

735309/4859

680715/1692

750414/5847

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Obvodní soud pro Prahu 4 34 D-2402/2016 -91 
ze dne 22.02.2017. Právní moc ke dni 10.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.03.2017 14:57:22. Zápis proveden dne 10.04.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-605/2016 -52 ze
dne 20.04.2017. Právní moc ke dni 20.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2017 
09:56:39. Zápis proveden dne 19.05.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Novém Jičíně 15 D-1513/2016 -64 ze dne 
10.05.2017. Právní moc ke dni 07.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.06.2017 
13:15:31. Zápis proveden dne 23.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 09.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2017 14:11:20. 
Zápis proveden dne 10.07.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-379/2017 -84 ze
dne 09.08.2017. Právní moc ke dni 09.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2017 
10:09:54. Zápis proveden dne 01.09.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-213/2017 -46 ze
dne 01.09.2017. Právní moc ke dni 01.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2017 
10:53:28. Zápis proveden dne 13.09.2017.

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2017 08:00:00.
Zápis proveden dne 01.12.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-575/2017 -42 ze dne 13.12.2017. 
Právní moc ke dni 13.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2017 13:21:50. Zápis 
proveden dne 22.12.2017.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2017 14:52:07. 
Zápis proveden dne 22.01.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1186/2017-810

V-1781/2017-810

V-2751/2017-810

V-2795/2017-810

V-3761/2017-810

V-4113/2017-810

V-5172/2017-810

V-5797/2017-810

V-5943/2017-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

45
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno

Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno

Goldefusová Marie, Horská 1916, 75501 Vsetín

Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky

Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín

Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička

Othová Květoslava Mgr., Dolní Jasenka 769, 75501 Vsetín

Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín

Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

865424/4379
970919/4220
000925/4223

000925/4223
865424/4379
970919/4220

336011/409

605224/1613

545419/1204

700719/5855

615526/1365

616008/1741

700622/1695

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Městský soud v Brně 59 D-62/2017 -99 ze dne 31.10.2017. Právní 
moc ke dni 02.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 09:46:49. Zápis 
proveden dne 18.04.2018.

Usnesení soudu o dědictví Městský soud v Brně 59D-62/2017 -105 opravné ze dne 08.01.2018.
Právní moc ke dni 10.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 09:46:49. Zápis 
proveden dne 18.04.2018.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34D-509/2018 -43 ze 
dne 23.10.2018. Právní moc ke dni 23.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2018 
10:24:43. Zápis proveden dne 05.11.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Zlíně 33 D-2071/2018 -32 ze dne 13.02.2019. 
Právní moc ke dni 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2019 14:19:41. Zápis 
proveden dne 22.02.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-577/2019 -84 ze
dne 27.11.2019. Právní moc ke dni 27.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2019 
10:03:31. Zápis proveden dne 09.12.2019.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2019 11:59:25.
Zápis proveden dne 13.12.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-638/2019 -73 ze
dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 
10:26:45. Zápis proveden dne 02.01.2020.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2019 16:51:09. Zápis proveden dne 07.01.2020.

Smlouva darovací  ze dne 15.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 13.05.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1453/2018-810

V-1453/2018-810

V-4792/2018-810

V-628/2019-810

V-5213/2019-810

V-5113/2019-810

V-5449/2019-810

V-5531/2019-810

V-1530/2020-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

46
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov

Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín

Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice

Borský Jan Mgr., Bratří Hlaviců 143, 75501 Vsetín

Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín

Chrástecký Zdeněk Mgr., č.p. 365, 75655 Dolní Bečva

Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín

Znamenáček Jakub Ing. arch., Údolní 1174/102, Braník, 14200 
Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

685703/0653

685315/1811

615617/1032

650929/2449

780906/4780

605613/0762

810313/5865

701106/4126

660725/1728

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-50/2020 -179 ze dne 12.05.2020. 
Právní moc ke dni 12.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2020 12:52:53. Zápis 
proveden dne 21.05.2020.

Smlouva kupní  ze dne 01.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2020 08:00:00. 
Zápis proveden dne 23.06.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-172/2020 -60 ze dne 03.08.2020. 
Právní moc ke dni 03.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 09:45:01. Zápis 
proveden dne 11.08.2020.

Usnesení soudu o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu Okresní soud ve 
Vsetíně 34 D-439/2020 -68 ze dne 08.10.2020. Právní moc ke dni 08.10.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.10.2020 12:54:30. Zápis proveden dne 22.10.2020.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-351/2020 -90 ze
dne 09.10.2020. Právní moc ke dni 09.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2020 
11:11:42. Zápis proveden dne 03.11.2020.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2020 13:48:10. 
Zápis proveden dne 10.11.2020.

Smlouva darovací  ze dne 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 08.01.2021.

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 10:45:21. 
Zápis proveden dne 28.04.2021.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-478/2021 -81 ze dne 23.09.2021. 
Právní moc ke dni 23.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.09.2021 08:17:44. Zápis 
proveden dne 04.10.2021.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-506/2021 -64 ze
dne 14.10.2021. Právní moc ke dni 14.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2021 
09:15:12. Zápis proveden dne 09.11.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1830/2020-810

V-2135/2020-810

V-3115/2020-810

V-4160/2020-810

V-4152/2020-810

V-4323/2020-810

V-5303/2020-810

V-1565/2021-810

V-4765/2021-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

47
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sedláček Ivan, Rokytnice 465, Rokytnice, 75501 Vsetín

Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 Praha 8

Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

630622/0393

745302/0289

800710/4985

04817320

610903/1775

710921/5872

845803/5850

845803/5850

845803/5850

04817320

630614/0973

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 8 20 D-699/2020 -135 ze dne 11.11.2021. 
Právní moc ke dni 11.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2021 09:11:51. Zápis 
proveden dne 23.11.2021.

Smlouva darovací  ze dne 13.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2021 08:00:00.
Zápis proveden dne 12.01.2022.

Smlouva kupní  ze dne 27.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2022 08:00:00. 
Zápis proveden dne 26.01.2022.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 20.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2022 15:38:42. Zápis proveden dne 08.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2022 12:47:55. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2022 09:30:50. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 10:54:22. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 07.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2022 12:43:56. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 07.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2022 08:00:00. 
Zápis proveden dne 01.07.2022.

Smlouva darovací  ze dne 13.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 14:44:54.
Zápis proveden dne 25.07.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5170/2021-810

V-5624/2021-810

V-6314/2021-810

V-2/2022-810

V-239/2022-810

V-2310/2022-810

V-2331/2022-810

V-2561/2022-810

V-2605/2022-810

V-2651/2022-810

V-2796/2022-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

48
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 306
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Svárovský Květoslav, Repinova 1931/16, Moravská Ostrava, 70200
Ostrava

Poláčková Renata, Rokytnice 393, 75501 Vsetín

Lebdušková Hana Ing., U Cestičky 198, 25265 Holubice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

670115/0093

521021/229

715922/5843

516119/188

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:34:03. 
Zápis proveden dne 12.08.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Frýdku-Místku 47 D-868/2022 -41 ze dne 
10.10.2022. Právní moc ke dni 10.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2022 
10:45:08. Zápis proveden dne 19.10.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-215/2022 -64 ze dne 07.11.2022. 
Právní moc ke dni 07.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2022 11:34:25. Zápis 
proveden dne 15.11.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-689/2022 -166 ze dne 29.11.2022. 
Právní moc ke dni 29.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.11.2022 13:31:49. Zápis 
proveden dne 08.12.2022.

o

o

o

o

V-3287/2022-810

V-4304/2022-810

V-4689/2022-810

V-5005/2022-810

20.12.2022  13:12:09Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Adámková Monika, Vesník 1163, 75501 Vsetín
Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín
Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín
Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika
Bartoň Josef a Bartoňová Antonie, adresa neznámá
Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bednář Jaromír, Na Vyhlídce 1150, 75501 Vsetín
Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice
Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín
Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, 
Hostavice, 19800 Praha 9
Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín
Cahlík Tomáš Doc. Ing. CSc., Bořivojova 1136/45, Žižkov,
13000 Praha 3
Cepek Rudolf Mgr., Lázky 506, 75501 Vsetín
Charouzová Alena Bc., č.p. 237, 78501 Komárov
Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín
Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková
Chrástecký Zdeněk Mgr., č.p. 365, 75655 Dolní Bečva
Cigler Jakub doc. Ing. arch., Úvoz 228/5, Malá Strana, 
11800 Praha 1
Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava
Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná
Čangelová Soňa, Sládkovičova 2051/60, Topol'čany, 
Slovensko
Černocká Marie, Dlúhé 625, 75501 Vsetín
Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín
Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín
Česká republika
Čiháková Zora, č.p. 337, 76311 Lípa
Dědic Jiří, MUDr. Františka Sovy 1086, 75501 Vsetín
Dědic Josef a Dědicová Františka, adresa neznámá
Dědic Petr, Jasenická 1796, 75501 Vsetín
Dosoudil Petr Mgr., Družstevní 4516, 76005 Zlín
Dostál Boudová Blanka, Stará Přerovská 973/98, Holice, 
77900 Olomouc
Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

665124/0420
356122/426
550607/2011
295224/432
740904/8449

850203/6301
740120/5845
710108/5849
680225/0620
620602/0183
515701/115
650518/2750
770629/5883
730409/5854
561126/1854
491212/121
695904/5775
701106/4126

810313/5865
620126/1121
565628/1664
570202/1611
555429/7672
535814/087
515503/029
556123/0972
00000001-001
485602/472
520531/264

740214/5894
560928/0534
796031/1777
386225/441

2520/1040760
720/1040760
2520/1040760
2520/1040760
630/1040760
5040/1040760

15120
/1040760

840/1040760
840/1040760
840/1040760
5040/1040760
2520/1040760
3360/1040760
1260/1040760
1260/1040760
5040/1040760
5040/1040760
720/1040760

19152
/1040760

5040/1040760
1260/1040760

10080
/1040760

42/1040760
7560/1040760
5040/1040760
5040/1040760
5040/1040760
5040/1040760

23100
/1040760

540/1040760
1260/1040760
2520/1040760
1260/1040760
5040/1040760
2520/1040760
6720/1040760

Vlastnické právo

SJM

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město 
Albrechtice
Dukátníková Bronislava, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Dukátníková Monika, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín
Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Vsetíně 
(dolní sbor), Palackého 153, 75501 Vsetín
Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky
Filgasová Pavlína, Za Díly 800, 75501 Vsetín
Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno
Fischerová Emílie, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín
Fišerová Marie, adresa neznámá
Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín
Fojtů Marie, Jasenice 529, 75501 Vsetín
Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské 
Meziříčí
Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Gardášová Eva, Zátiší 757, Poruba, 73514 Orlová
Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína
Goldefusová Marie, Horská 1916, 75501 Vsetín
Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová
Heryánová Marie, Pod Vršky 33, 75501 Vsetín
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby
Hrbáček Miloslav, č.p. 377, 75602 Huslenky
Hrtáň Andrea, Vesník 1163, 75501 Vsetín
Hrušková Jiřina, Josefa Sousedíka 1160, 75501 Vsetín
Hurta Josef, Semetín 2056, 75501 Vsetín
Hurta Lubomír, Josefa Sousedíka 1430, 75501 Vsetín
Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín
Jamborová Věra, Tymiánová 784, 43401 Most
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno
Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janota Stanislav a Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 
75501 Vsetín
Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 Vsetín
Jarošková Albína, adresa neznámá
Jarošková Marie, adresa neznámá
Jarošková Zdenka, adresa neznámá
Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko
Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 
Praha 9
Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 
70030 Ostrava

735309/4859
855119/6357
895219/6253
520516/238
47659068
605224/1613
645419/1403
685703/0653
026209

630615/0290

640214/2142
375307/421
585227/0545
740815/5887
336011/409
610411/0287
375320/713
685315/1811
805215/2801
700622/1695
640603/2457
905303/6234
525209/239
470916/424
570822/2069
535529/005
845811/2762
000925/4223
970919/4220
865424/4379
450724/474 
475909/431
475909/431

575705/1465
721005/3136
320812/461

5040/1040760
1260/1040760
1260/1040760

15120
/1040760

5040/1040760
3360/1040760
5040/1040760
2520/1040760
5040/1040760
1008/1040760
315/1040760
2520/1040760
2205/1040760
5040/1040760
1260/1040760
7560/1040760

10080
/1040760

5040/1040760
5040/1040760
5040/1040760
630/1040760
2520/1040760
5040/1040760
2520/1040760

1/4956
630/1040760
630/1040760
2520/1040760
630/1040760
2520/1040760
2520/1040760
2520/1040760
2520/1040760
2520/1040760
1680/1040760
1680/1040760
180/1040760
1260/1040760

12600
/1040760

5040/1040760

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín
Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 
Vsetín
Kalt Nina, Holzapfelkreuther Str. 19, D-81375  Mnichov, 
Německo
Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad 
Vláří
Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 
Olomouc
Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 
Vsetín
Klimešová Kateřina, č.p. 301, 75623 Jablůnka
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 
Winterthur, Švýcarská konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kocůrek Jan, Kakteenweg 14, Mainz, Německo
Kocůrek Jaroslav Ing., Plzeňská 879, 78391 Uničov
Kocůrek Jiří, Na Lani 222, Loučka, 74101 Nový Jičín
Kocůrek Josef, Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 11800
Praha 1
Kocůrek Petr, Na Soutoku 144, 78814 Rapotín
Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200
Brno
Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 
Praha 9
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 
63500 Brno
Kotěnová Zdeňka, Lázky 651, 75501 Vsetín
Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka
Kovářová Helena, Jiráskova 1813, 75501 Vsetín
Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín
Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín
Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka
Kudrna Roman MUDr., Štefánikova 4047, 76001 Zlín
Kusík Daniel, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Václav, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín
Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín
Lebdušková Hana Ing., U Cestičky 198, 25265 Holubice

690415/5874
476107/411
451025
766027/5843
515901/045
515416/128
775430/5856
950611
600829
930128
900602
690427
840812
981020
630330/1642
550411/1833
511222/169
600913/0270
650531/0603
455214/443
475326/448
380110/440
481215/095
555707/0893
476115/416
445320/419
411026/445
600607/1742
460211/442
650925/1925
880701/6295
850226/6333
600609/1938
561020/1806
516119/188

10080
/1040760

2520/1040760
2520/1040760
5040/1040760
840/1040760

10080
/1040760

2520/1040760
189/1457064
2205/1457064
189/1457064
189/1457064
189/1457064
189/1457064
189/1457064
144/1040760
720/1040760
720/1040760
576/1040760
360/1040760
2835/1040760
4980/1040760
840/1040760
840/1040760
5040/1040760
2520/1040760

15120
/1040760

5040/1040760
13440

/1040760
5040/1040760
3780/1040760
1260/1040760
1260/1040760
2520/1040760
2520/1040760
2520/1040760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Lukotka Josef, Kuršova 981/6, Bystrc, 63500 Brno
Macháčková Helena, 3. května 1277, 76312 Vizovice
Machalová Anna, Družstevní 1171, 75501 Vsetín
Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín
Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín
Matocha Jaromír, č.p. 296, 75501 Lhota u Vsetína
Matoška Josef, Rokytnice 109, 75501 Vsetín
Matula Ján, Moldavská 109/2, 82103 Bratislava, Slovensko
Matulová Eliška, Husova 56, 67801 Blansko
Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín
Meliš Jan, č.p. 10, 75621 Ratiboř
Merenda Jaroslav, Alhambra 3 RD Street, California, 
Spojené státy
Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín
Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín
Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha
9
Mikuláštík Josef, Leninova 34, 46001 Liberec
Mikuláštíková Marie, Leninova 34, 46001 Liberec
Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice
Mlýnková Miluška, Na Vyhlídce 218, 75501 Vsetín
Moučková Františka, Meierwiesenstrasse 54, 8064 Zürich, 
Švýcarská konfederace
Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín
Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín
Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště
Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín
Olšák Josef, adresa neznámá
Olšák Josef, adresa neznámá
Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín
Olšáková Marie, Nejedlého 15, 68201 Vyškov 3
Olšáková Marta, adresa neznámá
Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501
Vsetín
Othová Květoslava Mgr., Dolní Jasenka 769, 75501 Vsetín
Pantálek Jaroslav a Pantálková Jana, Velký Skalník 534, 
75501 Vsetín
Pařenica Jan a Pařenicová Anežka, Sychrov 77, 75501 
Vsetín
Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský 
Brod
Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

450427/481
740118
461221/457
566207/1217
305219/401
670115/0093
745302/0289
755730/5866
750414/5847
530810/099
890722/6361

645630/0367
640608/2298

00304450
515321/045
820321/0158

810219/0184
395616/448
446003/465
47658550
450802/443
655612/1077
441028/433

650714/2004

535502/106
615526/1365
551101/1341 
565713/1359

570310/1932
455310/420
535725/086

5040/1040760
189/1457064
1260/1040760

1/4956
2520/1040760

12600
/1040760

5040/1040760
5040/1040760
1260/1040760
2520/1040760
2100/1040760
1680/1040760
5040/1040760

25200
/1040760

5040/1040760
2820/1040760
5125/1040760
5040/1040760
2520/1040760
2520/1040760
5040/1040760
5040/1040760

1/4956
5578/1040760
5125/1040760
2520/1040760
1680/1040760
1260/1040760
5040/1040760
5040/1040760
7560/1040760
2520/1040760
2520/1040760
5040/1040760
5040/1040760
2520/1040760
1260/1040760
720/1040760
5040/1040760

SJM
SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, 
Židenice, 61500 Brno
Proislová Irena, Sychrov 59, 75501 Vsetín
Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice
Rataj Miloš Ing., Nad Zámkem 32, 75501 Vsetín
Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín
Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 
Vsetín
Songhurst-Thonet Christina, Chapel Mount, Bepton Rd 1, 
West Sussex, Midhurst, Spojené království Velké Británie
a Severního Irska
Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín
Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín
Sponer David Ing. a Sponerová Dana, č.p. 357, 75621 
Kateřinice
Stehlíková Emílie, adresa neznámá
Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 
Vsetín
Strnadlová Magda, č.p. 295, 66401 Kanice
Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín
Stříteská Miroslava, Rokytnice 221, 75501 Vsetín
Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko
Surovec Jaroslav, Semetín č.ev. 523, 75501 Vsetín
Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková
Surý Jiří Ing., Na Stráni 2363, 75501 Vsetín
Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička
Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka
Svárovský Květoslav, Repinova 1931/16, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava
Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko
Svobodová Eva Ing. Ph.D., č.p. 213, 28922 Stratov
Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 
Brno
Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 
Vsetín
Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín
Šimek Josef, Ivana Olbrachta 4211/22, Mšeno nad Nisou, 
46604 Jablonec nad Nisou
Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice
Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín
Škyvarová Růžena, adresa neznámá
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 
61300 Brno
Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín
Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín
Šrámek Jaroslav, Malý Skalník 1311, 75501 Vsetín

520908/071
545904/1159
426103/439
471114/411
535416/108
545419/1204
450331/167
48773581
440128

575830/1109
605613/0762
720627/5714 
755901/5871

526221/021
405219/455
615617/1032
595118/1082
485919/464
641107/0138
710921/5872
761013/5852
700719/5855
740717/5842
521021/229
475111/435
785118/5881
851108/6342
605407/0605
480727/418
490517/154
630614/0973
575327/0886

496127/028
300329/448
510424/044
610506/0049

5040/1040760
1260/1040760

12600
/1040760

5040/1040760
5040/1040760

12600
/1040760

1890/1040760
11340

/1040760
5040/1040760

6300/1040760
1260/1040760

15120
/1040760

5040/1040760
25200

/1040760
1260/1040760
5040/1040760

1/4956
5040/1040760

1/4956
3780/1040760
5040/1040760
2520/1040760

12600
/1040760

720/1040760
2835/1040760
2880/1040760
2520/1040760
2520/1040760
2520/1040760

1/4956
2520/1040760

31920
/1040760

1680/1040760
1890/1040760
2520/1040760
7560/1040760
5040/1040760

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Šťastná Lenka, Na Výsluní 332, 75501 Vsetín
Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200
Brno
Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína
Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín
Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 
6
Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín
Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín
Trčálková Františka, Jasenice 562, 75501 Vsetín
Trlica Jiří, Jabloňová 18, 75501 Vsetín
Trlicová Jarmila, Jabloňová 18, 75501 Vsetín
Trusina Pavel, Machalův dvůr 27, Rokytnice, 75501 Vsetín
Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín
Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička
Vaculín Tomáš, č.p. 253, 75624 Bystřička
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Vančura František Ing., Na Vyhlídce 1003, 75501 Vsetín
Vaněk Jiří, MUDr. Františka Sovy 63, 75501 Vsetín
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín
Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Volčíková Jana, Květná 1719/34, 79201 Bruntál
Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín
Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín
Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín
Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí
Vyškovská Jindřiška, Na Kopečku 149, 75501 Vsetín
Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř
Zajíčková Marie, č.p. 137, 75501 Janová
Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín
Zdráhalová Eva, Štěpánská 1883, 75501 Vsetín
Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

576029/2054
960509/5720
610903/1775
530324/003
680606/0371
680715/1692
525413/051
640628/2366
640120/1367
446222/460

500212/184
590805/0434
845803/5850
740714/5196
460524/225
440322/442
660406/2454
650424/1117
606211/0065
405419/467
800730/5856
04817320
615619/0931
555312/0716
695212/4861
616008/1741
500729/039
640713/2369
645320/0556
316207/458
660716/1605
660821/1819
805331/5842
305114/420
775413/5884
276118/404
575930/1251
711231/5848

1260/1040760
5040/1040760

16380
/1040760

5040/1040760
1260/1040760
5040/1040760
5040/1040760
5040/1040760
2520/1040760
5040/1040760
2520/1040760
2520/1040760
2520/1040760
3780/1040760

35280
/1040760

8820/1040760
5040/1040760

12600
/1040760

12600
/1040760

12600
/1040760

1260/1040760
5040/1040760
5040/1040760
7560/1040760
5040/1040760
2520/1040760
5040/1040760
4200/1040760
2520/1040760

30750
/1040760

5040/1040760
5040/1040760
2520/1040760
5040/1040760
1260/1040760
2520/1040760
2520/1040760
2520/1040760
2520/1040760
1260/1040760
5040/1040760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

42196451 23100
/1040760

Právo hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

                     

   14446 149451 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

P

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 1260/1040760
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 1260/1040760
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-613/2013-810

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -90 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -90 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 1260/1040760
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 85/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 85/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Listina

Listina

Listina

Z-949/2013-810

Z-6198/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 510/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 510/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 1.013 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 538/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 1.013 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 538/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Listina

Listina

Listina

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Z-2019/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 85/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 85/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 42/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 42/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 1260/1040760
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

02.12.2014 09:49

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

na spoluvlastnický podíl 315/1040760
k zajištění pohledávky ve výši 15.000,73 Kč

na spoluvlastnický podíl 315/1040760
k zajištění pohledávky ve výši 20.612,- Kč

na spoluvlastnický podíl 315/1040760
k zajištění pohledávky ve výši 153.841,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 
76186 Zlín

Listina

Listina

Listina

V-2112/2022-810

V-2277/2022-810

V-4202/2022-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

06.05.2022 16:27

18.05.2022 08:09

30.09.2022 13:13

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 47012-220/8030/05.05.2022-00578/MJ-1  ze dne 
05.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2022 16:27:32. Zápis proveden
dne 31.05.2022.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.: 47012-220/8030/17.05.2022-00640/MJ-1  ze dne
17.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2022 08:09:20. Zápis proveden
dne 08.06.2022.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 1804480/22/3312-00540-712377
 ze dne 30.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2022 13:13:08. Zápis 
proveden dne 26.10.2022; uloženo na prac. Vsetín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

Listina

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 1804480/22/3312-00540-
712377  ze dne 30.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2022 
13:13:08. Zápis proveden dne 26.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 1804480/22/3312-00540-
712377  ze dne 30.09.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2022 
13:13:08. Zápis proveden dne 26.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

V-4202/2022-810

V-4202/2022-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508
Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1260/1040760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Parcela: 14446



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

na spoluvlastnický podíl 1260/1040760
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 00 Brno

na spoluvlastnický podíl 1260/1040760

Listina

Listina

Listina

proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Z-614/2013-810

Z-9521/2013-703

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1260/1040760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -91 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137 Ex-3237/2013 -7 ze dne 11.04.2013; uloženo na prac. Brno-venkov

Listina

Parcela: 14446



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

16
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

Nedostatečně identifikovaný vlastník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

na spoluvlastnický podíl 85/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 85/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-2020/2013-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1260/1040760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Listina

Listina

Parcela: 14446



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

17
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 510/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)

na spoluvlastnický podíl 510/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)

na spoluvlastnický podíl 538/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 538/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1997/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

18
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

na spoluvlastnický podíl 85/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Z-2460/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 1260/1040760

na spoluvlastnický podíl 1260/1040760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 14446

Parcela: 14446



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

19
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 85/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 42/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 42/1040760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-2058/2017-810

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Parcela: 14446

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

20
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

na spoluvlasnický podíl 1260/1040760

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -23 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 14:53:32. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-26 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 20.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:35. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-5780/2019-810

Z-5808/2019-810

Z-237/2020-810

Z-260/2018-810

Z-1399/2022-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 1260/1040760

na spoluvlastnický podíl 1260/1040760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín, 
RČ/IČO: 605613/0762

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 133 EX-12/2018 -17 soudní exekutor 
Mgr. Vojtěch Jaroš (Exekutorský úřad Znojmo) ze dne 01.02.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.02.2018 18:16:33. Zápis proveden dne 06.02.2018; uloženo 
na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Parcela: 14446



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

21
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Nařízení exekuce

o

o

na spoluvlastnický podíl 1260/1040760
podáno dne: 29.7.2022

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -12 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:44. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
34 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:23. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 

Z-940/2022-810

Z-5418/2022-810

Z-5847/2022-810

Z-6923/2022-810
Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1260/1040760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 14446

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 14446

Parcela: 14446



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

22
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín

Trusina Pavel, Machalův dvůr 27, Rokytnice, 75501 Vsetín

Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín

Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín

Kovářová Helena, Jiráskova 1813, 75501 Vsetín

Hrbáček Miloslav, č.p. 377, 75602 Huslenky

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

276118/404

500212/184

590805/0434

276118/404

445320/419

640603/2457

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 402/1973 STN ve Vsetíně ze dne 25.10.1973,právní moc dne 
25.10.1973.

Rozhodnutí o dědictví D 147/1974 STN ve Vsetíně ze dne 12.6.1975,právní moc dne 
12.6.1975.

Rozhodnutí o dědictví D 353/1977 STN ve Vsetíně ze dne 26.1.1978,právní moc dne 
26.1.1978.

Rozhodnutí o dědictví D 165/1979 STN ve Vsetíně ze dne 6.9.1979,právní moc dne 8.10.1979.

Rozhodnutí o dědictví D 328/1979 STN ve Vsetíně ze dne 31.1.1980,právní moc dne 
25.8.1980.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 325/1980 darovací ze dne 21.5.1980,reg.dne 20.10.1980.

o

o

o

o

o

o

Z-100307/1974-810

Z-100214/1975-810

Z-100118/1978-810

Z-100086/1980-810

Z-100226/1981-810

Z-100346/1981-810

POLVZ:307/1974

POLVZ:214/1975

POLVZ:118/1978

POLVZ:86/1980

POLVZ:226/1981

POLVZ:346/1981

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810
V-5096/2022-810
V-5328/2022-810

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

o

o
dříve p.č.PK 6047

27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6924/2022-810

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 14446



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

23
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zdráhalová Eva, Štěpánská 1883, 75501 Vsetín
Lukotka Josef, Kuršova 981/6, Bystrc, 63500 Brno

Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín

Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín

Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 Vsetín

Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín

Janota Stanislav a Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 
Vsetín

Mikuláštíková Marie, Leninova 34, 46001 Liberec
Mikuláštík Josef, Leninova 34, 46001 Liberec

Fischerová Emílie, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín

Pařenica Jan a Pařenicová Anežka, Sychrov 77, 75501 Vsetín

Mlýnková Miluška, Na Vyhlídce 218, 75501 Vsetín

Trlicová Jarmila, Jabloňová 18, 75501 Vsetín
Trlica Jiří, Jabloňová 18, 75501 Vsetín

Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Vsetíně (dolní 
sbor), Palackého 153, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

575930/1251
461221/457

480727/418

561020/1806

475909/431

600607/1742

450724/474 
475909/431

026209

395616/448

47659068

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 419/1976 STN ve Vsetíně ze dne 5.7.1977,právní moc dne 19.8.1977.

Rozhodnutí o dědictví D 141/1981 STN ve Vsetíně ze dne 6.5.1981,právní moc dne 6.5.1981.

Rozhodnutí o dědictví D 449/1982 STN ve Vsetíně ze dne 10.6.1983,právní moc dne 4.7.1983.

Rozhodnutí o dědictví D 378/1983 STN ve Vsetíně ze dne 2.2.1984,právní moc dne 24.2.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 308/1974 kupní ze dne 11.5.1984,reg.dne 19.7.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 714/1984 kupní ze dne 10.12.1984,reg.dne 20.12.1984.

Pozemková kniha vložka 1470/ Dle rozsudku ze dne 14.1.1944 č.C II 115/43,č.d. 197/1944.

Pozemková kniha vložka 1470/ Dle rozsudku ze dne 16.5.1944 č.C II 111/44,č.d. 1331/1944.

Pozemková kniha vložka 1470/ Kupní smlouva ze dne 10.10.1954,č.d. 1214/1954.

Pozemková kniha vložka 1470/ Kupní smlouva ze dne 16.11.1940,č.d. 1308/1941.

Pozemková kniha vložka 1470/ Kupní smlouva ze dne 24.6.1958,č.d. 581/1958.

Pozemková kniha vložka 1470/ Kupní smlouva ze dne 30.4.1908,č.d. 643/1909.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100398/1981-810

Z-100483/1981-810

Z-100107/1984-810

Z-100151/1984-810

Z-100336/1984-810

Z-100040/1985-810

Z-103108/1987-810

Z-103108/1987-810

Z-103108/1987-810

Z-103108/1987-810

Z-103108/1987-810

Z-103108/1987-810

POLVZ:398/1981

POLVZ:483/1981

POLVZ:107/1984

POLVZ:151/1984

POLVZ:336/1984

POLVZ:40/1985

POLVZ:3108/1987

POLVZ:3108/1987

POLVZ:3108/1987

POLVZ:3108/1987

POLVZ:3108/1987

POLVZ:3108/1987



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

24
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková

Matulová Eliška, Husova 56, 67801 Blansko

Škyvarová Růžena, adresa neznámá

Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 Vsetín

Trčálková Františka, Jasenice 562, 75501 Vsetín

Fišerová Marie, adresa neznámá

Cepek Rudolf Mgr., Lázky 506, 75501 Vsetín

Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín

Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín

Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice

Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

476107/411

491212/121

510424/044

300329/448

810219/0184

680225/0620
740120/5845
710108/5849

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 1470/ Kupní smlouva ze dne 4.5.1949,č.d. 1564/1949 a odevzdací
listina ze dne 17.3.1950 č.D 383/49,č.d. 561/1951.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odevzdací listina ze dne 20.1.1927 č.D 187/26,č.d. 
1719/1928.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odevzdací listina ze dne 21.12.1923 č.A 392/22,
č.d. 2452/1923.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odstupní smlouva ze dne 15.5.1959,č.d. 817/1959.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odstupní smlouva ze dne 22.11.1930,č.d. 3627/1930.

Pozemková kniha vložka 1470/ Prohlášení ze dne 8.5.1943,č.d. 2183/1943.

Rozhodnutí o dědictví D 238/1987 STN ve Vsetíně ze dne 6.7.1988,právní moc dne 25.7.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 473/1988 STN ve Vsetíně ze dne 19.9.1988,právní moc dne 
19.9.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 557/1989 STN ve Vsetíně ze dne 12.1.1990,právní moc dne 
12.1.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 1574/1989 STN v Praze 5 ze dne 26.7.1990,právní moc dne 6.9.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 694/1989 STN ve Vsetíně ze dne 2.1.1991,právní moc dne 4.2.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 336/1990 STN ve Vsetíně ze dne 16.7.1991,právní moc dne 
16.7.1991.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-103108/1987-810

Z-103108/1987-810

Z-103108/1987-810

Z-103108/1987-810

Z-103108/1987-810

Z-103108/1987-810

Z-100445/1988-810

Z-100508/1988-810

Z-100094/1990-810

Z-100059/1991-810

Z-100255/1991-810

POLVZ:3108/1987

POLVZ:3108/1987

POLVZ:3108/1987

POLVZ:3108/1987

POLVZ:3108/1987

POLVZ:3108/1987

POLVZ:445/1988

POLVZ:508/1988

POLVZ:94/1990

POLVZ:59/1991

POLVZ:255/1991



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

25
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice

Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200 Brno
Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Dědic Jiří, MUDr. Františka Sovy 1086, 75501 Vsetín

Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín
Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, Hostavice, 
19800 Praha 9

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová

Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200 Brno

Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 70030 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

515701/115

455214/443
475111/435

645630/0367

650518/2750

520531/264

730409/5854
770629/5883

670115/0093

610411/0287

530324/003

320812/461

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 606/1991 STN Brno-město ze dne 23.7.1991,právní moc dne 
23.7.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 212/1991 STN ve Vsetíně ze dne 30.9.1991,právní moc dne 
21.10.1991.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 816/1992 ze dne 8.10.1992.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1361/1992 darovací ze dne 13.11.1992,reg.dne 13.11.1992.

Rozhodnutí o dědictví D 657/1992 STN ve Vsetíně ze dne 6.11.1992,právní moc dne 
4.12.1992.

Smlouva (dohoda) V1 310/1993 darovací ze dne 22.1.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.2.1993.

Rozhodnutí o dědictví D 871/1992 STN ve Vsetíně ze dne 15.12.1992,právní moc dne 
13.1.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 421/1992 Okr.soudu v Blansku ze dne 
4.6.1993,
právní moc dne 7.7.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 549/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
19.5.1993,
právní moc dne 18.6.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 81/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.8.1993,
právní moc dne 16.10.1993.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100570/1991-810

Z-100673/1991-810

Z-100035/1992-810

Z-100701/1992-810

Z-100702/1992-810

Z-100032/1993-810

Z-100146/1993-810

Z-100151/1993-810

Z-100402/1993-810

Z-100410/1993-810

POLVZ:570/1991

POLVZ:673/1991

POLVZ:35/1992

POLVZ:701/1992

POLVZ:702/1992

POLVZ:32/1993

POLVZ:146/1993

POLVZ:151/1993

POLVZ:402/1993

POLVZ:410/1993



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

26
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín

Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko

Cahlík Tomáš Doc. Ing. CSc., Bořivojova 1136/45, Žižkov, 13000
Praha 3

Hurta Lubomír, Josefa Sousedíka 1430, 75501 Vsetín
Hurta Josef, Semetín 2056, 75501 Vsetín

Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín

Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka

Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka

Pantálek Jaroslav a Pantálková Jana, Velký Skalník 534, 75501 
Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

600609/1938

485919/464

561126/1854

570822/2069
470916/424

520516/238

450802/443

460211/442

405419/467
375307/421

551101/1341 
565713/1359

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 1159/1993 darovací ze dne 30.7.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.8.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1616/1993 darovací ze dne 27.10.1993,právní účinky vkladu
ke dni 5.11.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 840/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
23.3.1994,
právní moc dne 16.4.1994.

Smlouva (dohoda) V1 733/1994 darovací ze dne 23.6.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.6.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 291/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
30.8.1994,
právní moc dne 23.9.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 871/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 15.1.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 819/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 19.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1520/1994 kupní ze dne 17.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1482/1994 darovací ze dne 25.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100663/1993-810

Z-100685/1993-810

Z-100087/1994-810

Z-100367/1994-810

Z-100496/1994-810

Z-100675/1994-810

Z-100710/1994-810

Z-100019/1995-810

Z-100024/1995-810

Z-100040/1995-810

POLVZ:663/1993

POLVZ:685/1993

POLVZ:87/1994

POLVZ:367/1994

POLVZ:496/1994

POLVZ:675/1994

POLVZ:710/1994

POLVZ:19/1995

POLVZ:24/1995

POLVZ:40/1995



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

27
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Černocká Marie, Dlúhé 625, 75501 Vsetín

Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 Vsetín
Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště

Heryánová Marie, Pod Vršky 33, 75501 Vsetín

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín

Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín

Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín

Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov

Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín

Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

535814/087

605407/0605
655612/1077

375320/713

630615/0290

640713/2369

550607/2011
615619/0931

450427/481

640628/2366

411026/445

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 1531/1994 darovací ze dne 24.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 973/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
4.1.1995,
právní moc dne 26.1.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 456/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
13.3.1995,
právní moc dne 4.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 271/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1995,
právní moc dne 1.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 371/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
5.5.1995,
právní moc dne 13.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 20209/1940 Okr.soudu Brno- venkov ze dne 
27.4.1995,
právní moc dne 1.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 126/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
7.9.1995,
právní moc dne 17.10.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 398/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.12.1995,
právní moc dne 12.1.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 661/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1996,
právní moc dne 22.2.1996.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100216/1995-810

Z-100353/1995-810

Z-100714/1995-810

Z-100745/1995-810

Z-101345/1995-810

Z-101457/1995-810

Z-101639/1995-810

Z-100180/1996-810

Z-100606/1996-810

POLVZ:216/1995

POLVZ:353/1995

POLVZ:714/1995

POLVZ:745/1995

POLVZ:1345/1995

POLVZ:1457/1995

POLVZ:1639/1995

POLVZ:180/1996

POLVZ:606/1996



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

28
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Olšák Josef, adresa neznámá

Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř
Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín

Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín
Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod

Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín

Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský Brod
Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

645630/0367

455310/420
356122/426

645630/0367

805331/5842
775413/5884

356122/426
455310/420

535416/108

475326/448

755730/5866

570310/1932
575705/1465

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 1470/ Odevzdací listina ze dne 26.8.1893,č.d. 569/1899.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 240/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
7.5.1996, právní moc dne
28.6.1996.

Darovací smlouva V12 559/1996 ze dne 30.4.1996, právní účinky vkladu ke dni 10.5.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 664/1995 ze dne 8.11.1996, právní moc dne 
3.12.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 241/1996 v Šumperku ze dne 18.11.1996, 
právní moc dne 24.12.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 374/1996 ze dne 10.4.1997, právní moc dne 
3.5.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 92/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
27.3.1997,právní moc dne
20.5.1997.

Darovací smlouva V12 1119/1997 ze dne 27.3.1997, právní účinky vkladu ke dni 28.5.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 46/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.8.1997,právní moc dne 6.9.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 931/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
18.8.1997, právní moc dne
13.9.1997.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100888/1996-810

Z-101586/1996-810

Z-101968/1996-810

Z-100504/1997-810

Z-100724/1997-810

Z-101081/1997-810

Z-102057/1997-810

Z-102306/1997-810

Z-102317/1997-810

POLVZ:888/1996

POLVZ:1586/1996

POLVZ:1968/1996

POLVZ:504/1997

POLVZ:724/1997

POLVZ:1081/1997

POLVZ:2057/1997

POLVZ:2306/1997

POLVZ:2317/1997



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

29
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kocůrek Josef, Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 11800 Praha
1
Kocůrek Jan, Kakteenweg 14, Mainz, Německo

Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín

Kocůrek Jiří, Na Lani 222, Loučka, 74101 Nový Jičín

Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 61300 
Brno

Machalová Anna, Družstevní 1171, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Bartoň Josef a Bartoňová Antonie, adresa neznámá

Jarošková Marie, adresa neznámá
Jarošková Albína, adresa neznámá

Olšák Josef, adresa neznámá

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

600913/0270
630330/1642

755730/5866

511222/169

450331/167
496127/028

305219/401

42196451

426103/439

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 218/1997 ze dne 20.12.1996, právní účinky vkladu ke dni 19.2.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 210/1997 Okr.soudu v Novém Jičíně ze dne 
30.10.1997, právní moc dne
3.12.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 395/1997 Městského soudu v Brně ze dne 
17.12.1997, právní moc dne
3.2.1998.

Pozemková kniha vložka 1470/ Notářský spis ze dne 5.8.1947,č.d. 1480/1947.

Vznik práva ze zákona zákon č. 61/1977 §§ 11 a 27.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 215/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.5.1998, právní moc dne
5.6.1998.

Pozemková kniha vložka 1470/ Kupní smlouva ze dne 18.9.1913,č.d. 2530/1913.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odevzdací listina ze dne 2.11.1910,č.d. 3271/1910.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odevzdací listina ze dne 7.8.1931 č.D 435/29,č.d. 3133/1931.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odstupní smlouva ze dne 11.9.1934,č.d. 3700/1934.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-102402/1997-810

Z-100052/1998-810

Z-100095/1998-810

Z-100432/1998-810

Z-100562/1998-810

Z-101046/1998-810

Z-101351/1998-810

Z-101837/1998-810

Z-101837/1998-810

Z-101837/1998-810

Z-101837/1998-810

POLVZ:2402/1997

POLVZ:52/1998

POLVZ:95/1998

POLVZ:432/1998

POLVZ:562/1998

POLVZ:1046/1998

POLVZ:1351/1998

POLVZ:1837/1998

POLVZ:1837/1998

POLVZ:1837/1998

POLVZ:1837/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

30
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Olšáková Marta, adresa neznámá

Merenda Jaroslav, Alhambra 3 RD Street, California, Spojené 
státy

Olšáková Marie, Nejedlého 15, 68201 Vyškov 3

Fojtů Marie, Jasenice 529, 75501 Vsetín

Dědic Josef a Dědicová Františka, adresa neznámá

Stehlíková Emílie, adresa neznámá

Jarošková Zdenka, adresa neznámá

Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Vyškovská Jindřiška, Na Kopečku 149, 75501 Vsetín

Čiháková Zora, č.p. 337, 76311 Lípa

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00304450

475326/448

316207/458

485602/472

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 1470/ Odstupní smlouva ze dne 5.1.1922,č.d. 602/1922.

Pozemková kniha vložka 1470/ Usnesení o nabytí dědictví ze dne 31.10.1956 č.D 416/56,
č.d. 1303/1956.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odevzdací listina ze dne 20.9.1911 č.A 108/11,č.d. 
1870/1911.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odstupní smlouva ze dne 17.9.1907,č.d. 2627/1907.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odevzdací listina ze dne 12.8.1943 č.D 465/43,č.d. 
2682/1943.

Pozemková kniha vložka 1470/ Odevzdací listina ze dne 3.12.1948 č.D 380/48,č.d. 562/1957.

Pozemková kniha vložka 1470/ Trhová smlouva ze dne 8.6.1897,č.d. 5696/1897.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 93/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
1.7.1998,právní moc dne
14.8.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 434/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
10.8.1999,právní moc dne
31.8.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 457/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
19.10.1999, právní moc dne
9.11.1999.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-101837/1998-810

Z-101837/1998-810

Z-101881/1998-810

Z-101881/1998-810

Z-101887/1998-810

Z-101887/1998-810

Z-101888/1998-810

Z-100338/1999-810

Z-101574/1999-810

Z-102257/1999-810

POLVZ:1837/1998

POLVZ:1837/1998

POLVZ:1881/1998

POLVZ:1881/1998

POLVZ:1887/1998

POLVZ:1887/1998

POLVZ:1888/1998

POLVZ:338/1999

POLVZ:1574/1999

POLVZ:2257/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

31
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Kotěnová Zdeňka, Lázky 651, 75501 Vsetín

Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 Vsetín

Matoška Josef, Rokytnice 109, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650714/2004

555707/0893

295224/432

650714/2004

515416/128

530810/099

48773581

960509/5720

48773581

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 803/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
2.11.1999, právní moc dne
24.11.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 559/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
22.12.1999, právní moc dne
13.1.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 787/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
19.1.2000, právní moc
dne 24.1.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 804/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.1.2000, právní moc dne
12.2.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 363/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
29.3.2000,právní moc dne
20.4.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 123/2000 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
16.5.2000, právní moc dne
9.6.2000.

Darovací smlouva V12 1541/2000 ze dne 30.5.2000, právní účinky vkladu ke dni 1.8.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 303/2000 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.1.2001, právní moc dne
24.1.2001.

Kupní smlouva V11 187/2001 ze dne 25.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 29.1.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 806/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
28.2.2001, právní moc dne
28.3.2001.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-102393/1999-810

Z-100299/2000-810

Z-100472/2000-810

Z-100505/2000-810

Z-100627/2000-810

Z-101005/2000-810

Z-101812/2000-810

Z-100288/2001-810

Z-100628/2001-810

Z-100726/2001-810

POLVZ:2393/1999

POLVZ:299/2000

POLVZ:472/2000

POLVZ:505/2000

POLVZ:627/2000

POLVZ:1005/2000

POLVZ:1812/2000

POLVZ:288/2001

POLVZ:628/2001

POLVZ:726/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

32
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 Brno

Dukátníková Bronislava, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Dukátníková Monika, Jasenická 1674, 75501 Vsetín

Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 Olomouc
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 63500 
Brno
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín

Charouzová Alena Bc., č.p. 237, 78501 Komárov

Svobodová Eva Ing. Ph.D., č.p. 213, 28922 Stratov

Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín

Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, Židenice, 
61500 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

440322/442
460524/225

650518/2750

851108/6342

855119/6357
895219/6253

515901/045
481215/095
380110/440

515321/045

695904/5775

785118/5881

295224/432

520908/071

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 235/2001 ze dne 17.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 2.2.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 864/1998 Okresního soudu ve Vsetíně ze dne 
9.3.2001,právní moc dne
29.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 1D-377/2000 -157 ze dne 10.01.2001. Právní moc
ke dni 02.02.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-153/2001 -182 ze dne 
07.12.2001. Právní moc ke dni 24.01.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-555/2001 -226 ze dne 
01.03.2002. Právní moc ke dni 23.03.2002.

Smlouva darovací  ze dne 07.05.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-210/2002 -131 ze dne 
30.07.2002. Právní moc ke dni 21.08.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-600/2002 -214 ze dne 
15.01.2003. Právní moc ke dni 05.02.2003.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud Brno - venkov 13 D-1106/2002 ze dne 
28.02.2003. Právní moc ke dni 28.05.2003.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Karviné, pobočka v Havířově 119 D-
591/2002 -31 ze dne 12.06.2003. Právní moc ke dni 04.07.2003.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100775/2001-810

Z-100836/2001-810

Z-1900/2001-810

Z-550/2002-810

Z-2163/2002-810

V-853/2002-810

Z-5220/2002-810

Z-968/2003-810

Z-3533/2003-810

POLVZ:775/2001

POLVZ:836/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

33
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vaculín Tomáš, č.p. 253, 75624 Bystřička

Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

Klimešová Kateřina, č.p. 301, 75623 Jablůnka

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín

Česká republika,

Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740714/5196

441028/433

42196451

48773581

47658550

711231/5848

775430/5856

386225/441

850203/6301

00000001-001

446222/460

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské 
Meziříčí 2D-67/2003 -200 ze dne 29.09.2003. Právní moc ke dni 18.10.2003.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit  ze dne 30.01.2004.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 1Ex-140/2002 ze dne 14.01.2004. Právní moc
ke dni 11.02.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Městského soudu v Brně 58 D-576/1998 ze dne 
11.02.2004. Právní moc ke dni 05.05.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soudu ve Vsetíně 1D-537/2003 221 ze dne 
21.04.2004. Právní moc ke dni 18.05.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-490/2004 -182 ze dne 
05.01.2005. Právní moc ke dni 09.02.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-700/2004 -223 ze dne 
10.06.2005. Právní moc ke dni 13.07.2005.

Smlouva darovací  ze dne 14.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.12.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1D-744/2005 -95 ze dne
15.06.2006. Právní moc ke dni 13.07.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1 D-859/2004 -220 ze 
dne 20.06.2006. Právní moc ke dni 14.07.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-667/2005 -159 ze dne 
20.07.2006. Právní moc ke dni 16.08.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-4543/2003-810

Z-6676/2003-810

Z-724/2004-810

Z-1194/2004-810

Z-2772/2004-810

Z-2854/2004-810

Z-1212/2005-810

Z-5049/2005-810

V-2846/2005-810

Z-6461/2006-810

Z-6458/2006-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

34
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dědic Petr, Jasenická 1796, 75501 Vsetín

Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná

Filgasová Pavlína, Za Díly 800, 75501 Vsetín

Hrtáň Andrea, Vesník 1163, 75501 Vsetín

Čangelová Soňa, Sládkovičova 2051/60, Topol'čany, Slovensko

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Kocůrek Jaroslav Ing., Plzeňská 879, 78391 Uničov

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Adámková Monika, Vesník 1163, 75501 Vsetín

Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740214/5894

570202/1611

645419/1403

905303/6234

555429/7672

426103/439

550411/1833

42196451

665124/0420

535725/086

575327/0886

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 18.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-139/2005 -198 ze dne 
05.03.2007. Právní moc ke dni 28.03.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-568/2006 -124 ze dne
04.04.2007. Právní moc ke dni 03.05.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti D-1641/2006 -96 
ze dne 17.07.2007. Právní moc ke dni 11.08.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Břeclavi 41 D-1622/2006 -69 ze dne
26.07.2007. Právní moc ke dni 22.08.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Olomouci 65 D-332/2007 -173 ze dne
30.10.2007. Právní moc ke dni 08.11.2007.

Smlouva o předání majetku státu (§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/OVS-3955/2007 -
OVSM ze dne 01.11.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetín 34 D-567/2006 -264 ze dne 
24.10.2007. Právní moc ke dni 24.11.2007.

Smlouva darovací  ze dne 16.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-374/2008 -236 ze dne 
07.10.2008. Právní moc ke dni 20.10.2008.

Smlouva darovací  ze dne 20.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-7618/2006-810

V-2130/2006-810

Z-2770/2007-810

Z-3854/2007-810

Z-6102/2007-810

Z-6652/2007-810

Z-8585/2007-810

Z-8633/2007-810

Z-9024/2007-810

V-1592/2008-810

Z-8037/2008-810

V-3711/2008-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

35
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín

Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín

Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 6

Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad Vláří

Proislová Irena, Sychrov 59, 75501 Vsetín

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín

Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Jamborová Věra, Tymiánová 784, 43401 Most
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

555312/0716

575830/1109

525413/051

766027/5843

545904/1159

606211/0065

690415/5874

500729/039

805215/2801
845811/2762
660821/1819

740815/5887

685703/0653

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-8/2008 -195 ze dne 
16.12.2008. Právní moc ke dni 17.12.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Havlíčkově Brodě 22 D-380/2008 ze 
dne 07.12.2008. Právní moc ke dni 14.01.2009.

Smlouva darovací  ze dne 15.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Smlouva darovací  ze dne 27.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.05.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-342/2009 -131 ze dne
27.10.2009. Právní moc ke dni 27.10.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-396/2009 -86 ze dne 
19.11.2009. Právní moc ke dni 25.11.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva darovací  ze dne 17.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.04.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-67/2009 -242 ze dne 08.04.2010. 
Právní moc ke dni 08.04.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-520/2009 -110 ze dne 04.05.2010. 
Právní moc ke dni 04.05.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-10113/2008-810

Z-650/2009-810

V-1519/2009-810

V-1657/2009-810

Z-5536/2009-810

Z-12954/2009-810

Z-13605/2009-810

Z-1204/2010-810

V-935/2010-810

Z-2235/2010-810

Z-2689/2010-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

36
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín

Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka

Sponer David Ing. a Sponerová Dana, č.p. 357, 75621 Kateřinice

Cigler Jakub doc. Ing. arch., Úvoz 228/5, Malá Strana, 11800 
Praha 1

Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501 
Vsetín

Volčíková Jana, Květná 1719/34, 79201 Bruntál

Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín

Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha 9

Dosoudil Petr Mgr., Družstevní 4516, 76005 Zlín

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

600609/1938

535529/005

476115/416

476115/416

720627/5714 
755901/5871

620126/1121

535502/106

695212/4861

660716/1605

820321/0158

560928/0534

670115/0093

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 33 D 1378/2010  ze dne 03.02.2011. Právní moc ke dni 
03.02.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské Meziříčí 15 D-613/2010 -
88 ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 07.03.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské Meziříčí 15 D-512/2010 -
117 ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 07.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 08.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.03.2011.

Smlouva darovací  ze dne 20.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.06.2011.

Smlouva darovací  ze dne 08.07.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Bruntále 22 D-493/2011 -128 ze dne 01.09.2011. 
Právní moc ke dni 01.09.2011.

Smlouva darovací  ze dne 21.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti 21D-1416/2011 -72 ze dne 
21.10.2011. Právní moc ke dni 10.11.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33 D-900/2011 -41 ze dne 01.12.2011. Právní 
moc ke dni 01.12.2011.

Smlouva darovací  ze dne 09.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-1042/2011-810

Z-1558/2011-810

Z-1809/2011-810

V-739/2011-810

V-2064/2011-810

V-2398/2011-810

Z-6657/2011-810

V-2952/2011-810

Z-8364/2011-810

Z-8641/2011-810

V-3638/2011-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

37
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kocůrek Petr, Na Soutoku 144, 78814 Rapotín

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské Meziříčí

Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka

Kalt Nina, Holzapfelkreuther Str. 19, D-81375  Mnichov, 
Německo

Strnadlová Magda, č.p. 295, 66401 Kanice

Rataj Miloš Ing., Nad Zámkem 32, 75501 Vsetín

Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín

Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín

Dostál Boudová Blanka, Stará Přerovská 973/98, Holice, 77900 
Olomouc

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650531/0603

565628/1664

640214/2142

740717/5842

451025

405219/455

471114/411

556123/0972

535416/108

796031/1777

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Šumperku 21D-460/2012 -186 ze dne 26.04.2012. 
Právní moc ke dni 26.04.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-238/2012 -60 ze dne 16.08.2012. Právní
moc ke dni 16.08.2012.

Smlouva darovací  ze dne 10.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2012.

Smlouva darovací  ze dne 16.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Zlíně 33 D-1687/2012 -33 ze dne 16.01.2013. Právní 
moc ke dni 16.01.2013.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33D-640/2013 -64 ze dne 
16.05.2013. Právní moc ke dni 16.05.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-269/2013 -208 ze dne 31.07.2013. 
Právní moc ke dni 31.07.2013.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-319/2013 -294 ze 
dne 13.08.2013. Právní moc ke dni 13.08.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-466/2013 -135 ze dne 26.09.2013. 
Právní moc ke dni 26.09.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Přerově 22 D-1076/2013 -212 (a opravné usnesení 22D
1076/2013-232 ze dne 1.11.2013, právní moc dne 22.11.2013) ze dne 02.10.2013. Právní moc 
ke dni 02.10.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Chrudimi 4 D-1011/2013 -241 ze dne 11.04.2014. 
Právní moc ke dni 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2014 09:29:47. Zápis 
proveden dne 19.05.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2736/2012-810

Z-5055/2012-810

V-2692/2012-810

V-3440/2012-810

Z-400/2013-810

Z-2554/2013-810

Z-5913/2013-810

Z-6284/2013-810

Z-7076/2013-810

Z-8075/2013-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

38
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 Praha 9

Matula Ján, Moldavská 109/2, 82103 Bratislava, Slovensko

Šimek Josef, Ivana Olbrachta 4211/22, Mšeno nad Nisou, 46604 
Jablonec nad Nisou
Surovec Jaroslav, Semetín č.ev. 523, 75501 Vsetín
Stříteská Miroslava, Rokytnice 221, 75501 Vsetín
Macháčková Helena, 3. května 1277, 76312 Vizovice
Hrušková Jiřina, Josefa Sousedíka 1160, 75501 Vsetín
Moučková Františka, Meierwiesenstrasse 54, 8064 Zürich, 
Švýcarská konfederace

Songhurst-Thonet Christina, Chapel Mount, Bepton Rd 1, West 
Sussex, Midhurst, Spojené království Velké Británie a 
Severního Irska

Meliš Jan, č.p. 10, 75621 Ratiboř

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín

Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

721005/3136

890722/6361

490517/154
641107/0138
595118/1082
566207/1217
525209/239
446003/465

440128

640608/2298

386225/441

640628/2366

645320/0556

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 5 32 D-1344/2013 -45 ze dne 19.06.2014. 
Právní moc ke dni 15.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 17:00:05. Zápis 
proveden dne 22.08.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně,se sídlem Valašské Meziříčí 15 D-
269/2014 -76 ze dne 04.08.2014. Právní moc ke dni 04.08.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2014 13:22:14. Zápis proveden dne 29.08.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně, se sídlem Valašské Meziříčí 34 D-
174/2014 -98 ze dne 04.09.2014. Právní moc ke dni 04.09.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 08.09.2014 10:05:38. Zápis proveden dne 30.09.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-287/2014 -245 ze dne 09.10.2014. 
Právní moc ke dni 09.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2014 08:29:18. Zápis 
proveden dne 05.11.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-514/2014 -75 ze dne 10.11.2014. 
Právní moc ke dni 10.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2014 13:40:37. Zápis 
proveden dne 02.12.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-644/2014 -73 ze dne 19.01.2015. 
Právní moc ke dni 19.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2015 11:12:49. Zápis 
proveden dne 03.02.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-264/2014 -48 ze dne 25.02.2015. 
Právní moc ke dni 25.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.03.2015 10:01:55. Zápis 
proveden dne 19.03.2015.

o

o

o

o

o

o

o

V-1599/2014-810

V-3135/2014-810

V-3245/2014-810

V-3813/2014-810

V-4392/2014-810

V-5017/2014-810

V-284/2015-810

V-1072/2015-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

39
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kusík Daniel, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Václav, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí

Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov

Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína

Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská 
konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace

Zajíčková Marie, č.p. 137, 75501 Janová

Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

880701/6295
850226/6333

640120/1367
685315/1811

740815/5887

840812
900602
690427
930128
981020
950611
740118
600829

305114/420

526221/021

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně, se sídlem Valašské Meziříčí 34 D-
95/2015 -125 ze dne 30.04.2015. Právní moc ke dni 30.04.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.04.2015 08:53:05. Zápis proveden dne 11.05.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-313/2014 -27 ze
dne 17.04.2015. Právní moc ke dni 17.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2015 
14:18:27. Zápis proveden dne 13.05.2015.

Smlouva kupní  ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 11:50:46. 
Zápis proveden dne 03.09.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-680/2011 -423 
ze dne 24.08.2015. Právní moc ke dni 16.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.09.2015 14:53:05. Zápis proveden dne 19.10.2015.

Odevzdací listina pozůstalostního soudu (§ 177 patentu č.208/1854 ř.z.) Okresní soud ve 
Vsetíně 34 D-935/2014 -149 ze dne 01.10.2015. Právní moc ke dni 01.10.2015. Právní účinky
zápisu k okamžiku 09.10.2015 10:06:11. Zápis proveden dne 22.10.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-636/2015 -150 
ze dne 08.12.2015. Právní moc ke dni 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2015 10:34:17. Zápis proveden dne 06.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 21.01.2016.

o

o

o

o

o

o

o

V-2138/2015-810

V-1916/2015-810

V-3994/2015-810

V-4594/2015-810

V-4905/2015-810

V-6032/2015-810

V-5975/2015-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

40
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Šrámek Jaroslav, Malý Skalník 1311, 75501 Vsetín

Vančura František Ing., Na Vyhlídce 1003, 75501 Vsetín

Gardášová Eva, Zátiší 757, Poruba, 73514 Orlová

Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika

Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín

Surý Jiří Ing., Na Stráni 2363, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

450802/443

500729/039

47658550

610506/0049

660406/2454

585227/0545

740904/8449

800730/5856

515321/045

761013/5852

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 26.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 27.01.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-260/2015 -74 ze dne 11.01.2016. 
Právní moc ke dni 11.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2016 09:37:31. Zápis 
proveden dne 29.01.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-511/2015 -46 ze
dne 01.02.2016. Právní moc ke dni 01.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2016 
08:27:08. Zápis proveden dne 03.03.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-904/2014 -136 ze dne 06.06.2016. 
Právní moc ke dni 06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2016 10:34:57. Zápis 
proveden dne 20.06.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-262/2016 -174 ze dne 18.08.2016. 
Právní moc ke dni 18.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2016 15:50:24. Zápis 
proveden dne 01.09.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-458/2016 -59 ze dne 10.10.2016. 
Právní moc ke dni 10.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2016 15:06:17. Zápis 
proveden dne 24.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2017 08:00:00. 
Zápis proveden dne 15.02.2017.

Smlouva darovací  ze dne 16.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2017 12:10:00.
Zápis proveden dne 21.02.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5977/2015-810

V-5978/2015-810

V-180/2016-810

V-548/2016-810

V-2515/2016-810

V-3631/2016-810

V-4571/2016-810

V-276/2017-810

V-284/2017-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

41
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šťastná Lenka, Na Výsluní 332, 75501 Vsetín
Vaněk Jiří, MUDr. Františka Sovy 63, 75501 Vsetín

Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín

Bednář Jaromír, Na Vyhlídce 1150, 75501 Vsetín

Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín

Matocha Jaromír, č.p. 296, 75501 Lhota u Vsetína

Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno

Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

576029/2054
650424/1117

680606/0371

710921/5872

515503/029

620602/0183

680715/1692

750414/5847

970919/4220
000925/4223
865424/4379

865424/4379

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-605/2016 -52 ze
dne 20.04.2017. Právní moc ke dni 20.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2017 
09:56:39. Zápis proveden dne 19.05.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Novém Jičíně 15 D-1513/2016 -64 ze dne 
10.05.2017. Právní moc ke dni 07.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.06.2017 
13:15:31. Zápis proveden dne 23.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 09.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2017 14:11:20. 
Zápis proveden dne 10.07.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-379/2017 -84 ze
dne 09.08.2017. Právní moc ke dni 09.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2017 
10:09:54. Zápis proveden dne 01.09.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-213/2017 -46 ze
dne 01.09.2017. Právní moc ke dni 01.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2017 
10:53:28. Zápis proveden dne 13.09.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-575/2017 -42 ze dne 13.12.2017. 
Právní moc ke dni 13.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2017 13:21:50. Zápis 
proveden dne 22.12.2017.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2017 14:52:07. 
Zápis proveden dne 22.01.2018.

Usnesení soudu o dědictví Městský soud v Brně 59 D-62/2017 -99 ze dne 31.10.2017. Právní 
moc ke dni 02.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 09:46:49. Zápis 
proveden dne 18.04.2018.

Usnesení soudu o dědictví Městský soud v Brně 59D-62/2017 -105 opravné ze dne 08.01.2018.
Právní moc ke dni 10.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 09:46:49. Zápis 
proveden dne 18.04.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1781/2017-810

V-2751/2017-810

V-2795/2017-810

V-3761/2017-810

V-4113/2017-810

V-5797/2017-810

V-5943/2017-810

V-1453/2018-810

V-1453/2018-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

42
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno

Goldefusová Marie, Horská 1916, 75501 Vsetín

Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město Albrechtice

Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky

Kudrna Roman MUDr., Štefánikova 4047, 76001 Zlín

Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín

Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička

Othová Květoslava Mgr., Dolní Jasenka 769, 75501 Vsetín

Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín

Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

000925/4223
970919/4220

336011/409

735309/4859

605224/1613

650925/1925

545419/1204

700719/5855

615526/1365

616008/1741

700622/1695

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34D-509/2018 -43 ze 
dne 23.10.2018. Právní moc ke dni 23.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2018 
10:24:43. Zápis proveden dne 05.11.2018.

Smlouva darovací  ze dne 21.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.01.2019 08:00:00.
Zápis proveden dne 20.02.2019.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Zlíně 33 D-2071/2018 -32 ze dne 13.02.2019. 
Právní moc ke dni 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2019 14:19:41. Zápis 
proveden dne 22.02.2019.

Smlouva darovací  ze dne 20.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2019 11:58:22.
Zápis proveden dne 16.07.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-577/2019 -84 ze
dne 27.11.2019. Právní moc ke dni 27.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2019 
10:03:31. Zápis proveden dne 09.12.2019.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2019 11:59:25.
Zápis proveden dne 13.12.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-638/2019 -73 ze
dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 
10:26:45. Zápis proveden dne 02.01.2020.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2019 16:51:09. Zápis proveden dne 07.01.2020.

Smlouva darovací  ze dne 15.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 13.05.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-50/2020 -179 ze dne 12.05.2020. 
Právní moc ke dni 12.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2020 12:52:53. Zápis 
proveden dne 21.05.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-4792/2018-810

V-383/2019-810

V-628/2019-810

V-2707/2019-810

V-5213/2019-810

V-5113/2019-810

V-5449/2019-810

V-5531/2019-810

V-1530/2020-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

43
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov

Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín

Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín

Chrástecký Zdeněk Mgr., č.p. 365, 75655 Dolní Bečva

Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín

Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 Praha 8

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

685703/0653

685315/1811

615617/1032

605613/0762

810313/5865

701106/4126

745302/0289

04817320

610903/1775

710921/5872

845803/5850

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 01.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2020 08:00:00. 
Zápis proveden dne 23.06.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-172/2020 -60 ze dne 03.08.2020. 
Právní moc ke dni 03.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 09:45:01. Zápis 
proveden dne 11.08.2020.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2020 13:48:10. 
Zápis proveden dne 10.11.2020.

Smlouva darovací  ze dne 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 08.01.2021.

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 10:45:21. 
Zápis proveden dne 28.04.2021.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 8 20 D-699/2020 -135 ze dne 11.11.2021. 
Právní moc ke dni 11.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2021 09:11:51. Zápis 
proveden dne 23.11.2021.

Smlouva kupní  ze dne 27.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2022 08:00:00. 
Zápis proveden dne 26.01.2022.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 20.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2022 15:38:42. Zápis proveden dne 08.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2022 12:47:55. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 10:54:22. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1830/2020-810

V-2135/2020-810

V-3115/2020-810

V-4323/2020-810

V-5303/2020-810

V-1565/2021-810

V-5624/2021-810

V-2/2022-810

V-239/2022-810

V-2310/2022-810

V-2561/2022-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

44
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 307
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Svárovský Květoslav, Repinova 1931/16, Moravská Ostrava, 70200
Ostrava

Lebdušková Hana Ing., U Cestičky 198, 25265 Holubice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

845803/5850

845803/5850

04817320

630614/0973

670115/0093

521021/229

516119/188

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 02.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2022 12:39:59. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 07.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2022 12:43:56. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 07.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2022 08:00:00. 
Zápis proveden dne 01.07.2022.

Smlouva darovací  ze dne 13.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 14:44:54.
Zápis proveden dne 25.07.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:34:03. 
Zápis proveden dne 12.08.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Frýdku-Místku 47 D-868/2022 -41 ze dne 
10.10.2022. Právní moc ke dni 10.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2022 
10:45:08. Zápis proveden dne 19.10.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-689/2022 -166 ze dne 29.11.2022. 
Právní moc ke dni 29.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.11.2022 13:31:49. Zápis 
proveden dne 08.12.2022.

o

o

o

o

o

o

o

V-2604/2022-810

V-2605/2022-810

V-2651/2022-810

V-2796/2022-810

V-3287/2022-810

V-4304/2022-810

V-5005/2022-810

20.12.2022  13:17:22Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika
Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Basel Václav, Podlesí 118, 75701 Valašské Meziříčí
Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín
Burda Tomáš Ing., Ve Žlebech 482, Štípa, 76314 Zlín
Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín
Charvátová Karolina, Nad Václavkou 1945/4, Smíchov, 
15000 Praha 5
Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková
Chupík František, Okružní 408, Rokytnice, 75501 Vsetín
Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná
Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín
Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín
Česká republika
Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín
Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město 
Albrechtice
Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky
Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín
Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby
Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín
Jarošek Jiří MUDr., U smaltovny 1360/9, Holešovice, 
17000 Praha 7
Jarošek Karel, adresa neznámá
Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 
Praha 9
Jíchová Eva, Křivoklátská 527, Letňany, 19900 Praha 9
Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 
70030 Ostrava
Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín
Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 
Vsetín
Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad 
Vláří
Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 
Olomouc
Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 
Vsetín
Klváčová Marie, Struhlovsko 1407, Hranice I-Město, 75301
Hranice

740904/8449
850203/6301
740120/5845
710108/5849
680225/0620
490708/021
650518/2750
640309/0925
630722/0095
795930/0382

590704/0458
570202/1611
515503/029
556123/0972
00000001-001
386225/441
735309/4859
605224/1613
685703/0653
685315/1811
805215/2801
575507/1212
700622/1695
535529/005
520607/161

721005/3136
485127/498
320812/461
690415/5874
476107/411
766027/5843
515901/045
515416/128
465216/451

3/960
12/960
2/960
2/960
2/960
2/960
12/960
6/960
12/960
3/960
12/960
4/960
12/960
12/960
12/960
30/960
8/960
12/960
4/960
12/960
6/960
3/3840
15/960
6/960
6/960
6/960
4/960
6/960
4/960
6/960
6/960
3/960
12/960
2/960
6/960
2/960

Vlastnické právo

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 
Winterthur, Švýcarská konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 
Praha 9
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 
63500 Brno
Krčmář Peter, Stredná ulica 599/23, 956 31 Krušovce, 
Slovensko
Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín
Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka
Kusík Daniel, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Václav, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín
Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín
Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín
Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha
9
Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice
Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín
Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín
Ondra Jiří Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Ondra Radim Mgr., nám. Svobody 1321, 75501 Vsetín
Ondra Radovan, Zahrádky 80, Horní Jasenka, 75501 Vsetín
Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501
Vsetín
Othová Ludmila, Na Rovině 1354, 75501 Vsetín
Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí
Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín
Pereira Lista Miriam, Sládkovičova 2051, 955 01 
Topolčany, Slovensko
Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška
Pifková Emílie, adresa neznámá
Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

950611
600829
930128
900602
690427
840812
981020
475326/448
380110/440
481215/095
781025/8093
600607/1742
460211/442
880701/6295
850226/6333
600609/1938
561020/1806
740118
670115/0093
745302/0289
645630/0367
820321/0158
810219/0184
441028/433
650714/2004
780819/5868
840523/5872
570731/1731
535502/106
435924/464
355322/445
620917/1694
755708/8077
800710/4985

535725/086

9/53760
105/53760
9/53760
9/53760
9/53760
9/53760
9/53760
12/960
2/960
2/960
12/960
24/960
12/960
3/960
3/960
6/960
6/960

9/53760
24/960
12/960
12/960
12/960
12/960
8/960
12/960
2/960
2/960
4/960
6/960
12/960
12/960
6/960
12/960
12/960
12/960
12/960

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, 
Židenice, 61500 Brno
Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice
Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín
Růžičková Dagmar, Pod Žamboškou 1580, 75501 Vsetín
Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 
Vsetín
Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín
Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 
Vsetín
Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín
Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko
Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková
Sušil Bohumil, Svárov 779, 75501 Vsetín
Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička
Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka
Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 
Brno
Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín
Šildová Jarmila, Polní 4583, 76005 Zlín
Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice
Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín
Škarpa Milan, Mládí 1496, 75501 Vsetín
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 
61300 Brno
Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín
Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína
Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 
6
Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín
Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Tlašková Eliška, Malý Skalník 520, 75501 Vsetín
Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín
Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín
Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Vaňková Marie, adresa neznámá
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka
Vitovský Jan Ing. MBA, Na Michovkách II 669, 25243 
Průhonice
Vitovský Ondřej, Jugoslávských partyzánů 956/44, 
Bubeneč, 16000 Praha 6
Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín

520908/071
426103/439
660905/1746
345211/488
545419/1204
450331/167
48773581
575830/1109
526221/021
615617/1032
485919/464
710921/5872

700719/5855
740717/5842
851108/6342
480727/418
555114/1068
630614/0973
575327/0886
661204/0798
496127/028
300329/448
510424/044
610903/1775
680606/0371
525413/051
640628/2366
640120/1367
396207/438
446222/460
590805/0434
845803/5850
460524/225
440322/442

606211/0065
800730/5856
800823/4135
850817/4576
555312/0716

12/960
12/960
12/960
12/960
12/960
6/960
27/960
6/960
12/960
6/960
12/960
6/960
12/960
6/960
6/960
6/960
12/960
12/960
6/960
24/960
6/960
6/960
6/960
12/960
6/960
12/960
12/960
12/960
6/960
12/960
12/960
12/960
15/3840
9/960
3/960
6/960
6/960
12/960
3/960
3/960
6/960

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín
Výchopňová Marie, Víta Nejedlého 2976/27, 76701 Kroměříž
Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

616008/1741
286028/450
660716/1605
660821/1819
711231/5848

42196451

12/960
4/960
12/960
6/3840
12/960

30/960
Právo hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

                     

   12759
   12782

679
4610

ostatní plocha
ostatní plocha

neplodná půda
neplodná půda

P
P

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 6/3840
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 6/3840
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

Listina

Listina

Z-4540/2012-810
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 6/3840
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Listina

Listina

Listina

Z-620/2013-810

Z-952/2013-810

Z-6198/2013-810

Z-1996/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Parcela: 12759, Parcela: 12782

2984/2011 -83 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -83 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 6/3840
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro
FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2019/2013-810

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

02.12.2014 09:49

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

na spoluvlastnický podíl 6/3840
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 6/3840

na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -84 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Listina

Listina

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Parcela: 12759, Parcela: 12782



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 6/3840

Nedostatečně identifikovaný vlastník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Z-618/2013-810

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 12759, Parcela: 12782



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 6/3840

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 12759, Parcela: 12782



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -23 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 14:53:32. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-26 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 20.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:35. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-2460/2016-810

Z-2058/2017-810

Z-5780/2019-810

Z-5808/2019-810

Z-237/2020-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 6/3840

na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Parcela: 12759, Parcela: 12782



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Nařízení exekuce

o

o

na spoluvlastnický podíl 6/3840
podáno dne: 29.7.2022

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -13 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:45. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
35 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:24. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-1399/2022-212

Z-944/2022-810

Z-5420/2022-810

Z-5847/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 12759, Parcela: 12782



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Růžičková Dagmar, Pod Žamboškou 1580, 75501 VsetínPro: 345211/488RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 548/1976 STN ve Vsetíně ze dne 2.5.1977,právní moc dne 21.5.1977.o
Z-100187/1977-810POLVZ:187/1977

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810
V-5328/2022-810

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

o

dříve KN p.č. 6259/3
(Z-2134/2004-810)

dříve KN p.č. 6257/1, 6257/5
(Z-2134/2004-810)

(Z-2134/2004-810)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12759

Parcela: 12782

Parcela: 12759, Parcela: 12782

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Listina

Parcela: 12759, Parcela: 12782



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín

Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín

Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín

Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Othová Ludmila, Na Rovině 1354, 75501 Vsetín

Pifková Emílie, adresa neznámá

Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková

Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín

Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín

Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

590805/0434

480727/418

561020/1806

600607/1742

575507/1212

435924/464

510424/044

300329/448

810219/0184

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 353/1977 STN ve Vsetíně ze dne 26.1.1978,právní moc dne 
26.1.1978.

Rozhodnutí o dědictví D 141/1981 STN ve Vsetíně ze dne 6.5.1981,právní moc dne 6.5.1981.

Rozhodnutí o dědictví D 449/1982 STN ve Vsetíně ze dne 10.6.1983,právní moc dne 4.7.1983.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 308/1984 kupní ze dne 11.5.1984,reg.dne 19.7.1984.

Rozhodnutí o dědictví D 637/1985 STN ve Vsetíně ze dne 17.12.1985,právní moc dne 
2.1.1986.

Rozhodnutí o dědictví D 397/1985 STN ve Vsetíně ze dne 28.12.1985,právní moc dne 
24.1.1986.

Pozemková kniha vložka 3551/ Kupní smlouva ze dne 25.4.1934,č.d. 3128/1936 a kupní
smlouva ze dne 17.2.1939,č.d. 1215/1939.

Pozemková kniha vložka 3551/ Usnesení ze dne 24.1.1956,č.D 211/55,č.d. 1223/1961.

Rozhodnutí o dědictví D 473/1988 STN ve Vsetíně ze dne 19.9.1988,právní moc dne 
19.9.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 557/1989 STN ve Vsetíně ze dne 12.1.1990,právní moc dne 
12.1.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 1574/1989 STN v Praze 5 ze dne 26.7.1990,právní moc dne 6.9.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 694/1989 STN ve Vsetíně ze dne 2.1.1991,právní moc dne 4.2.1991.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100118/1978-810

Z-100483/1981-810

Z-100107/1984-810

Z-100236/1984-810

Z-100045/1986-810

Z-100190/1986-810

Z-103026/1987-810

Z-103026/1987-810

Z-100508/1988-810

Z-100094/1990-810

Z-100059/1991-810

Z-100255/1991-810

POLVZ:118/1978

POLVZ:483/1981

POLVZ:107/1984

POLVZ:236/1984

POLVZ:45/1986

POLVZ:190/1986

POLVZ:3026/1987

POLVZ:3026/1987

POLVZ:508/1988

POLVZ:94/1990

POLVZ:59/1991

POLVZ:255/1991



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 70030 
Ostrava

Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín

Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko

Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín

Jíchová Eva, Křivoklátská 527, Letňany, 19900 Praha 9
Ondra Radovan, Zahrádky 80, Horní Jasenka, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

710108/5849
740120/5845
680225/0620

645630/0367

650518/2750

650518/2750

670115/0093

320812/461

600609/1938

485919/464

630722/0095

485127/498
570731/1731

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 212/1991 STN ve Vsetíně ze dne 30.9.1991,právní moc dne 
21.10.1991.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 713/1992 ze dne 26.8.1992.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 816/1992 ze dne 8.10.1992.

Smlouva (dohoda) V1 310/1993 darovací ze dne 22.1.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.2.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 549/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
19.5.1993,
právní moc dne 18.6.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 81/1993 Okr. soudu ve Vsetíně ze dne 
18.8.1993,
právní moc dne 16.10.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1159/1993 darovací ze dne 30.7.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.8.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1616/1993 darovací ze dne 27.10.1993,právní účinky vkladu
ke dni 5.11.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 993/1992 Okr. soudu ve Vsetíně ze dne 
5.5.1994,
právní moc dne 31.5.1994.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100035/1992-810

Z-100634/1992-810

Z-100634/1992-810

Z-100146/1993-810

Z-100410/1993-810

Z-100663/1993-810

Z-100685/1993-810

Z-100087/1994-810

Z-100678/1994-810

POLVZ:35/1992

POLVZ:634/1992

POLVZ:634/1992

POLVZ:146/1993

POLVZ:410/1993

POLVZ:663/1993

POLVZ:685/1993

POLVZ:87/1994

POLVZ:678/1994



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

16
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka

Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 61300 
Brno
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

460211/442

496127/028
450331/167

355322/445

640628/2366

645630/0367

620917/1694

650714/2004

475326/448

42196451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 891/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 15.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 133/1992 Měst.soudu v Brně ze dne 26.7.1995,
právní moc dne 22.8.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 211/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
10.10.1995,
právní moc dne 31.10.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 126/1994 Okr. soudu ve Vsetíně ze dne 
7.9.1995,
právní moc dne 17.10.1995.

Darovací smlouva V12 559/1996 ze dne 30.4.1996, právní účinky vkladu ke dni 10.5.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 637/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
24.10.1996,
právní moc dne 16.11.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 100/1996 ze dne 17.1.1997, právní moc dne 
6.2.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 92/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
27.3.1997,právní moc dne
20.5.1997.

Vznik práva ze zákona zákon č. 61/1977 §§ 11 a 27.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 215/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.5.1998, právní moc dne
5.6.1998.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100710/1994-810

Z-101330/1995-810

Z-101637/1995-810

Z-101639/1995-810

Z-101968/1996-810

Z-100552/1997-810

Z-100833/1997-810

Z-102057/1997-810

Z-101046/1998-810

POLVZ:710/1994

POLVZ:1330/1995

POLVZ:1637/1995

POLVZ:1639/1995

POLVZ:1968/1996

POLVZ:552/1997

POLVZ:833/1997

POLVZ:2057/1997

POLVZ:1046/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

17
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Vaňková Marie, adresa neznámá
Sušil Bohumil, Svárov 779, 75501 Vsetín

Jarošek Karel, adresa neznámá

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Tlašková Eliška, Malý Skalník 520, 75501 Vsetín

Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

426103/439

475326/448

396207/438

515416/128

48773581

460524/225
440322/442

650518/2750

851108/6342

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 3551/ Kupní smlouva ze dne 25.4.1934,č.d. 3128/1936 a kupní
smlouva ze dne 17.2.1939,č.d. 1215/1939.

Pozemková kniha vložka 3551/ Usnesení STN ze dne 15.2.1962,č.d. 1027/1962.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 93/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
1.7.1998,právní moc dne
14.8.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 492/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.9.1999, právní moc dne
5.10.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 363/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
29.3.2000,právní moc dne
20.4.2000.

Darovací smlouva V12 1541/2000 ze dne 30.5.2000, právní účinky vkladu ke dni 1.8.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 806/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
28.2.2001, právní moc dne
28.3.2001.

Darovací smlouva V12 235/2001 ze dne 17.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 2.2.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 864/1998 Okresního soudu ve Vsetíně ze dne 
9.3.2001,právní moc dne
29.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-473/1996 -181 ze dne 
22.06.2001. Právní moc ke dni 12.10.2001.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-101351/1998-810

Z-101817/1998-810

Z-101817/1998-810

Z-100338/1999-810

Z-101867/1999-810

Z-100627/2000-810

Z-101812/2000-810

Z-100726/2001-810

Z-100775/2001-810

Z-100837/2001-810

POLVZ:1351/1998

POLVZ:1817/1998

POLVZ:1817/1998

POLVZ:338/1999

POLVZ:1867/1999

POLVZ:627/2000

POLVZ:1812/2000

POLVZ:726/2001

POLVZ:775/2001

POLVZ:837/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

18
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 Vsetín

Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 63500 
Brno
Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 Olomouc
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín

Krčmář Peter, Stredná ulica 599/23, 956 31 Krušovce, Slovensko
Pereira Lista Miriam, Sládkovičova 2051, 955 01 Topolčany, 
Slovensko

Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, Židenice, 
61500 Brno

Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

476107/411

481215/095
515901/045
380110/440

355322/445

620917/1694

781025/8093
755708/8077

520908/071

441028/433

42196451

42196451

48773581

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-153/2001 -182 ze dne 
07.12.2001. Právní moc ke dni 24.01.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 1D-581/2001 -224 ze dne 
10.05.2002. Právní moc ke dni 06.06.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-821/1998 -189 a 
opravné Usnesení ze dne 30.9.2002, právní moc dne 18.12.1999, čj 1D 821/98-193 ze dne 
30.04.1999. Právní moc ke dni 21.05.1999.

Smlouva darovací  ze dne 08.11.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud Brno - venkov 13 D-1106/2002 ze dne 
28.02.2003. Právní moc ke dni 28.05.2003.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské 
Meziříčí 2D-67/2003 -200 ze dne 29.09.2003. Právní moc ke dni 18.10.2003.

Smlouva o změně práva hospodařit  ze dne 31.10.2003.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit  ze dne 30.01.2004.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 1Ex-140/2002 ze dne 14.01.2004. Právní moc
ke dni 11.02.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3067/2001-810

Z-550/2002-810

Z-3802/2002-810

Z-5408/2002-810

V-2181/2002-810

Z-3533/2003-810

Z-6676/2003-810

Z-6754/2003-810

Z-724/2004-810

Z-1194/2004-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

19
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

Výchopňová Marie, Víta Nejedlého 2976/27, 76701 Kroměříž

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín

Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín

Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín

Vitovský Ondřej, Jugoslávských partyzánů 956/44, Bubeneč, 
16000 Praha 6
Burda Tomáš Ing., Ve Žlebech 482, Štípa, 76314 Zlín
Vitovský Jan Ing. MBA, Na Michovkách II 669, 25243 Průhonice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

711231/5848

286028/450

386225/441

446222/460

570202/1611

426103/439

535725/086

575327/0886

555312/0716

850817/4576
640309/0925
800823/4135

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soudu ve Vsetíně 1D-537/2003 221 ze dne 
21.04.2004. Právní moc ke dni 18.05.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Kroměříži 27 D-704/2004 -60 ze dne
25.08.2004. Právní moc ke dni 12.10.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-700/2004 -223 ze dne 
10.06.2005. Právní moc ke dni 13.07.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1 D-859/2004 -220 ze 
dne 20.06.2006. Právní moc ke dni 14.07.2006.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 18.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Břeclavi 41 D-1622/2006 -69 ze dne
26.07.2007. Právní moc ke dni 22.08.2007.

Smlouva darovací  ze dne 16.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-374/2008 -236 ze dne 
07.10.2008. Právní moc ke dni 20.10.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-735/2007 -51 ze dne 
31.10.2008. Právní moc ke dni 21.11.2008.

Smlouva darovací  ze dne 15.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-8/2008 -195 ze dne 
16.12.2008. Právní moc ke dni 17.12.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2854/2004-810

Z-1709/2005-810

Z-5049/2005-810

Z-6458/2006-810

V-2130/2006-810

Z-6652/2007-810

V-1592/2008-810

Z-8037/2008-810

Z-9154/2008-810

V-3666/2008-810

Z-10113/2008-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

20
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín

Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 6

Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad Vláří

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín

Charvátová Karolina, Nad Václavkou 1945/4, Smíchov, 15000 
Praha 5

Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín

Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

575830/1109

525413/051

766027/5843

606211/0065

660905/1746

795930/0382

690415/5874

660821/1819
805215/2801

685703/0653

600609/1938

535529/005

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Havlíčkově Brodě 22 D-380/2008 ze 
dne 07.12.2008. Právní moc ke dni 14.01.2009.

Smlouva darovací  ze dne 15.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Smlouva darovací  ze dne 10.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.06.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Obvodní soud pro Prahu 5 32 D-31/2007 -276 ze 
dne 03.06.2009. Právní moc ke dni 02.07.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-342/2009 -131 ze dne
27.10.2009. Právní moc ke dni 27.10.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-67/2009 -242 ze dne 08.04.2010. 
Právní moc ke dni 08.04.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-520/2009 -110 ze dne 04.05.2010. 
Právní moc ke dni 04.05.2010.

Usnesení soudu o dědictví 33 D 1378/2010  ze dne 03.02.2011. Právní moc ke dni 
03.02.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33 D-573/2011 -38 ze dne 23.05.2011. Právní 
moc ke dni 23.05.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-650/2009-810

V-1519/2009-810

Z-5536/2009-810

V-1813/2009-810

Z-6835/2009-810

Z-12954/2009-810

Z-1204/2010-810

Z-2235/2010-810

Z-2689/2010-810

Z-1042/2011-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

21
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šildová Jarmila, Polní 4583, 76005 Zlín

Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501 
Vsetín

Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín

Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha 9

Chupík František, Okružní 408, Rokytnice, 75501 Vsetín

Basel Václav, Podlesí 118, 75701 Valašské Meziříčí
Klváčová Marie, Struhlovsko 1407, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka

Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín

Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 Praha 9

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

555114/1068

535502/106

660716/1605

820321/0158

590704/0458

490708/021
465216/451

740717/5842

556123/0972

721005/3136

386225/441

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 08.07.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2011.

Smlouva darovací  ze dne 21.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti 21D-1416/2011 -72 ze dne 
21.10.2011. Právní moc ke dni 10.11.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34D-580/2011 -110 ze dne 14.12.2011. Právní
moc ke dni 14.12.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka ve Val. Meziříčí 15 D-215/2012 -
111 ze dne 31.07.2012. Právní moc ke dni 31.07.2012.

Smlouva darovací  ze dne 16.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2012.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-319/2013 -294 ze 
dne 13.08.2013. Právní moc ke dni 13.08.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Chrudimi 4 D-1011/2013 -241 ze dne 11.04.2014. 
Právní moc ke dni 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2014 09:29:47. Zápis 
proveden dne 19.05.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-514/2014 -75 ze dne 10.11.2014. 
Právní moc ke dni 10.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2014 13:40:37. Zápis 
proveden dne 02.12.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně, se sídlem Valašské Meziříčí 34 D-
95/2015 -125 ze dne 30.04.2015. Právní moc ke dni 30.04.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.04.2015 08:53:05. Zápis proveden dne 11.05.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3961/2011-810

V-2398/2011-810

V-2952/2011-810

Z-8364/2011-810

Z-9006/2011-810

Z-4657/2012-810

V-3440/2012-810

Z-6284/2013-810

V-1599/2014-810

V-5017/2014-810

V-2138/2015-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

22
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kusík Daniel, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Václav, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí

Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov
Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín

Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín

Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská 
konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace

Škarpa Milan, Mládí 1496, 75501 Vsetín

Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

880701/6295
850226/6333

685315/1811
640120/1367

850203/6301

900602
930128
690427
840812
740118
981020
600829
950611

661204/0798

526221/021

575507/1212

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-313/2014 -27 ze
dne 17.04.2015. Právní moc ke dni 17.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2015 
14:18:27. Zápis proveden dne 13.05.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-737/2014 -171 ze dne 06.08.2015. 
Právní moc ke dni 06.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.08.2015 15:03:10. Zápis 
proveden dne 07.09.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-680/2011 -423 
ze dne 24.08.2015. Právní moc ke dni 16.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.09.2015 14:53:05. Zápis proveden dne 19.10.2015.

Smlouva darovací  ze dne 19.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2015 13:24:25.
Zápis proveden dne 13.12.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-636/2015 -150 
ze dne 08.12.2015. Právní moc ke dni 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2015 10:34:17. Zápis proveden dne 06.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 25.01.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud Plzeň-město 29 D-278/2016 -177 
ze dne 23.06.2016. Právní moc ke dni 11.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.07.2016 11:25:52. Zápis proveden dne 05.08.2016.

o

o

o

o

o

o

o

V-1916/2015-810

V-4193/2015-810

V-4594/2015-810

V-5568/2015-810

V-6032/2015-810

V-5976/2015-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

23
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jarošek Jiří MUDr., U smaltovny 1360/9, Holešovice, 17000 
Praha 7

Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika

Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka

Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína

Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín

Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město Albrechtice

Ondra Jiří Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Ondra Radim Mgr., nám. Svobody 1321, 75501 Vsetín

Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky

Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

520607/161

740904/8449

800730/5856

680606/0371

515503/029

735309/4859

780819/5868
840523/5872

605224/1613

545419/1204

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-262/2016 -174 ze dne 18.08.2016. 
Právní moc ke dni 18.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2016 15:50:24. Zápis 
proveden dne 01.09.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-458/2016 -59 ze dne 10.10.2016. 
Právní moc ke dni 10.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2016 15:06:17. Zápis 
proveden dne 24.10.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Novém Jičíně 15 D-1513/2016 -64 ze dne 
10.05.2017. Právní moc ke dni 07.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.06.2017 
13:15:31. Zápis proveden dne 23.06.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-379/2017 -84 ze
dne 09.08.2017. Právní moc ke dni 09.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2017 
10:09:54. Zápis proveden dne 01.09.2017.

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2017 08:00:00.
Zápis proveden dne 01.12.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-520/2018 -168 
ze dne 29.11.2018. Právní moc ke dni 29.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.11.2018 09:13:18. Zápis proveden dne 28.12.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Zlíně 33 D-2071/2018 -32 ze dne 13.02.2019. 
Právní moc ke dni 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2019 14:19:41. Zápis 
proveden dne 22.02.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-577/2019 -84 ze
dne 27.11.2019. Právní moc ke dni 27.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2019 
10:03:31. Zápis proveden dne 09.12.2019.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2019 11:59:25.
Zápis proveden dne 13.12.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3106/2016-810

V-3631/2016-810

V-4571/2016-810

V-2751/2017-810

V-3761/2017-810

V-5172/2017-810

V-5462/2018-810

V-628/2019-810

V-5213/2019-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

24
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička

Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín

Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín

Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 Praha 8

Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

700719/5855

616008/1741

700622/1695

685703/0653

615617/1032

745302/0289

800710/4985

610903/1775

710921/5872

845803/5850

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2019 16:51:09. Zápis proveden dne 07.01.2020.

Smlouva darovací  ze dne 15.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 13.05.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-50/2020 -179 ze dne 12.05.2020. 
Právní moc ke dni 12.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2020 12:52:53. Zápis 
proveden dne 21.05.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-172/2020 -60 ze dne 03.08.2020. 
Právní moc ke dni 03.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 09:45:01. Zápis 
proveden dne 11.08.2020.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 8 20 D-699/2020 -135 ze dne 11.11.2021. 
Právní moc ke dni 11.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2021 09:11:51. Zápis 
proveden dne 23.11.2021.

Smlouva darovací  ze dne 13.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2021 08:00:00.
Zápis proveden dne 12.01.2022.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 20.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2022 15:38:42. Zápis proveden dne 08.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2022 12:47:55. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2022 09:30:50. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2022 09:35:56. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5113/2019-810

V-5531/2019-810

V-1530/2020-810

V-1830/2020-810

V-3115/2020-810

V-5624/2021-810

V-6314/2021-810

V-239/2022-810

V-2310/2022-810

V-2331/2022-810

V-2332/2022-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

25
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 309
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

845803/5850

630614/0973

670115/0093

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 13.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 14:44:54.
Zápis proveden dne 25.07.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:34:03. 
Zápis proveden dne 12.08.2022.

o

o

V-2796/2022-810

V-3287/2022-810

20.12.2022  13:17:32Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bela Plus s.r.o., Provaznická 1645/24, Hrabůvka, 70030 
Ostrava
Pavelka Aleš MUDr., Ohrada 1854, 75501 Vsetín
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

04150830
761105/5859
606211/0065
660821/1819

5/16
1/16
8/16
2/16

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 799
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     296 101 zastavěná plocha a 
nádvoří

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav
  296Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

o

o

- na spoluvlastnický podíl 2/16
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 2/16
ve výši 63.416,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 19.4.2011

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Listina

Listina

Z-6198/2013-810
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 296

Parcela: 296

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5 E-124/2011 -35 (a opravné 5 E 124/2011-41 ze dne 30.11.2011, 
právní moc dne 28.12.2011) ze dne 06.10.2011. Právní moc ke dni 12.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 799
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 2/16
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Z-211/2012-810

Z-612/2013-810

Z-949/2013-810

Z-4540/2012-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 296

Parcela: 296

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -92 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -92 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 799
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Pořadí k 02.12.2014 09:49

D Poznámky a další obdobné údaje

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 296
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 799
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -243 (21 Nc 
7731/2004-3) soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 19.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.09.2018 
12:11:11. Zápis proveden dne 21.09.2018; uloženo na prac. Vsetín

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2940/2018-810

Z-2316/2007-508

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Listina

Parcela: 296



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 799
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Z-71433/2014-101

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 296

Parcela: 296



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 799
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 296

Parcela: 296



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 799
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-2460/2016-810

Z-2058/2017-810

Z-610/2013-810

Z-1202/2013-810

Z-5780/2019-810

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 296

Parcela: 296

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -93 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 31.01.2013; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -016 (16 EXE 
1026/2013-20) ze dne 05.03.2013; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 296



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 799
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -23 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 14:53:32. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-26 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 20.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:35. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -14 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:46. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
36 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:25. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5808/2019-810

Z-237/2020-810

Z-1399/2022-212

Z-939/2022-810

Z-5424/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 296

Parcela: 296



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 799
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Bela Plus s.r.o., Provaznická 1645/24, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

660821/1819

606211/0065

660821/1819

04150830

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 256/1997 Okr.soudu v Mostě ze dne 23.2.2001,
právní moc dne 21.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 108 Ex-140/2002 ze dne 19.07.2018. Právní 
moc ke dni 15.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2018 09:05:43. Zápis 
proveden dne 18.09.2018.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2021 08:00:00. 
Zápis proveden dne 18.05.2021.

o

o

o

o

o

Z-100964/2001-810

Z-5536/2009-810

Z-1204/2010-810

V-3728/2018-810

V-1991/2021-810

POLVZ:964/2001

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 296



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 799
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Bela Plus s.r.o., Provaznická 1645/24, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Pavelka Aleš MUDr., Ohrada 1854, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

04150830

761105/5859

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 16.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2022 14:59:20. 
Zápis proveden dne 07.04.2022.

o

V-1244/2022-810

20.12.2022  13:17:44Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika
Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Basel Václav, Podlesí 118, 75701 Valašské Meziříčí
Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín
Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín
Charvátová Karolina, Nad Václavkou 1945/4, Smíchov, 
15000 Praha 5
Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková
Chupík František, Okružní 408, Rokytnice, 75501 Vsetín
Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná
Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín
Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín
Česká republika
Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín
Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město 
Albrechtice
Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky
Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín
Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby
Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín
Jarošek Jiří MUDr., U smaltovny 1360/9, Holešovice, 
17000 Praha 7
Jarošek Karel, adresa neznámá
Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 
Praha 9
Jíchová Eva, Křivoklátská 527, Letňany, 19900 Praha 9
Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 
70030 Ostrava
Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín
Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 
Vsetín
Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad 
Vláří
Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 
Olomouc
Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 
Vsetín
Klváčová Marie, Struhlovsko 1407, Hranice I-Město, 75301
Hranice

740904/8449
850203/6301
740120/5845
710108/5849
680225/0620
490708/021
650518/2750
630722/0095
795930/0382

590704/0458
570202/1611
515503/029
556123/0972
00000001-001
386225/441
735309/4859
605224/1613
685703/0653
685315/1811
805215/2801
575507/1212
700622/1695
535529/005
520607/161

721005/3136
485127/498
320812/461
690415/5874
476107/411
766027/5843
515901/045
515416/128
465216/451

3/960
12/960
2/960
2/960
2/960
2/960
12/960
12/960
3/960
12/960
4/960
12/960
12/960
12/960
54/960
8/960
12/960
4/960
12/960
6/960
3/3840
15/960
6/960
6/960
6/960
4/960
6/960
4/960
6/960
6/960
3/960
12/960
2/960
18/960
2/960

Vlastnické právo

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 
Winterthur, Švýcarská konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 
Praha 9
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 
63500 Brno
Krčmář Peter, Stredná ulica 599/23, 956 31 Krušovce, 
Slovensko
Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín
Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka
Kudrna Roman MUDr., Štefánikova 4047, 76001 Zlín
Kusík Daniel, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Václav, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín
Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín
Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín
Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha
9
Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice
Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín
Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín
Ondra Jiří Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Ondra Radim Mgr., nám. Svobody 1321, 75501 Vsetín
Ondra Radovan, Zahrádky 80, Horní Jasenka, 75501 Vsetín
Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501
Vsetín
Othová Ludmila, Na Rovině 1354, 75501 Vsetín
Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí
Pereira Lista Miriam, Sládkovičova 2051, 955 01 
Topolčany, Slovensko
Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška
Pifková Emílie, adresa neznámá
Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

950611
600829
930128
900602
690427
840812
981020
475326/448
380110/440
481215/095
781025/8093
600607/1742
460211/442
650925/1925
880701/6295
850226/6333
600609/1938
561020/1806
740118
670115/0093
745302/0289
645630/0367
820321/0158
810219/0184
441028/433
650714/2004
780819/5868
840523/5872
570731/1731
535502/106
435924/464
355322/445
755708/8077
800710/4985

535725/086

9/53760
105/53760
9/53760
9/53760
9/53760
9/53760
9/53760
12/960
2/960
2/960
12/960
24/960
12/960
6/960
3/960
3/960
6/960
6/960

9/53760
24/960
12/960
12/960
12/960
12/960
8/960
12/960
2/960
2/960
4/960
6/960
12/960
12/960
12/960
12/960
12/960
12/960

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, 
Židenice, 61500 Brno
Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice
Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín
Růžičková Dagmar, Pod Žamboškou 1580, 75501 Vsetín
Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 
Vsetín
Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín
Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 
Vsetín
Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín
Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko
Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková
Sušil Bohumil, Svárov 779, 75501 Vsetín
Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička
Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka
Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 
Brno
Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín
Šildová Jarmila, Polní 4583, 76005 Zlín
Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice
Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín
Škarpa Milan, Mládí 1496, 75501 Vsetín
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 
61300 Brno
Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín
Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína
Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 
6
Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín
Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Tlašková Eliška, Malý Skalník 520, 75501 Vsetín
Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín
Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín
Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Vaňková Marie, adresa neznámá
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka
Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín
Výchopňová Marie, Víta Nejedlého 2976/27, 76701 Kroměříž
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

520908/071
426103/439
660905/1746
345211/488
545419/1204
450331/167
48773581
575830/1109
526221/021
615617/1032
485919/464
710921/5872

700719/5855
740717/5842
851108/6342
480727/418
555114/1068
630614/0973
575327/0886
661204/0798
496127/028
300329/448
510424/044
610903/1775
680606/0371
525413/051
640628/2366
640120/1367
396207/438
446222/460
590805/0434
845803/5850
460524/225
440322/442

606211/0065
800730/5856
555312/0716
616008/1741
286028/450
660821/1819

12/960
12/960
12/960
12/960
12/960
6/960
27/960
6/960
12/960
6/960
12/960
6/960
12/960
6/960
6/960
6/960
12/960
12/960
6/960
12/960
6/960
6/960
6/960
12/960
6/960
12/960
12/960
12/960
6/960
12/960
12/960
12/960
15/3840
9/960
3/960
6/960
6/960
12/960
6/960
12/960
4/960
6/3840

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

711231/5848

42196451

12/960

54/960
Právo hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

                     

   12599

   12771

408456

1468

lesní pozemek

lesní pozemek

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

P

P

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 6/3840
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 6/3840
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-621/2013-810

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -85 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 6/3840
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Listina

Listina

Listina

Z-952/2013-810

Z-6198/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Parcela: 12599, Parcela: 12771

2984/2011 -85 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 6/3840
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

Oprávnění pro
FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

02.12.2014 09:49

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12599, Parcela: 12771
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

na spoluvlastnický podíl 6/3840
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Z-617/2013-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 6/3840

na spoluvlastnický podíl 6/3840

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -86 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Listina

Listina

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Parcela: 12599, Parcela: 12771



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 6/3840

Nedostatečně identifikovaný vlastník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 12599, Parcela: 12771



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 6/3840

na spoluvlastnický podíl 6/3840

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 12599, Parcela: 12771



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -23 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 14:53:32. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-26 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 20.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:35. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-2460/2016-810

Z-2058/2017-810

Z-5780/2019-810

Z-5808/2019-810

Z-237/2020-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Parcela: 12599, Parcela: 12771



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Nařízení exekuce

o

o

na spoluvlastnický podíl 6/3840
podáno dne: 29.7.2022

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -15 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:47. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
51 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:36. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-1399/2022-212

Z-945/2022-810

Z-5427/2022-810

Z-5847/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 12599, Parcela: 12771



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Růžičková Dagmar, Pod Žamboškou 1580, 75501 VsetínPro: 345211/488RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 548/1976 STN ve Vsetíně ze dne 2.5.1977,právní moc dne 21.5.1977.o
Z-100187/1977-810POLVZ:187/1977

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810
V-5328/2022-810

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

o

dříve KN p.č. 6270/1
(Z-2134/2004-810)

dříve PK p.č. 6257/4
(Z-2134/2004-810)

(Z-2134/2004-810)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12599

Parcela: 12771

Parcela: 12599, Parcela: 12771

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Listina

Parcela: 12599, Parcela: 12771



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín

Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín

Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín

Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Othová Ludmila, Na Rovině 1354, 75501 Vsetín

Pifková Emílie, adresa neznámá

Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková

Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín

Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín

Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

590805/0434

480727/418

561020/1806

600607/1742

575507/1212

435924/464

510424/044

300329/448

810219/0184

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 353/1977 STN ve Vsetíně ze dne 26.1.1978,právní moc dne 
26.1.1978.

Rozhodnutí o dědictví D 141/1981 STN ve Vsetíně ze dne 6.5.1981,právní moc dne 6.5.1981.

Rozhodnutí o dědictví D 449/1982 STN ve Vsetíně ze dne 10.6.1983,právní moc dne 4.7.1983.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 308/1984 kupní ze dne 11.5.1984,reg.dne 19.7.1984.

Rozhodnutí o dědictví D 637/1985 STN ve Vsetíně ze dne 17.12.1985,právní moc dne 
2.1.1986.

Rozhodnutí o dědictví D 397/1985 STN ve Vsetíně ze dne 28.12.1985,právní moc dne 
24.1.1986.

Pozemková kniha vložka 3551/ Kupní smlouva ze dne 25.4.1934,č.d. 3128/1936 a kupní
smlouva ze dne 17.2.1939,č.d. 1215/1939.

Pozemková kniha vložka 3551/ Usnesení ze dne 24.1.1956 č.D 211/55,č.d. 1223/1961.

Rozhodnutí o dědictví D 473/1988 STN ve Vsetíně ze dne 19.9.1988,právní moc dne 
19.9.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 557/1989 STN ve Vsetíně ze dne 12.1.1990,právní moc dne 
12.1.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 1574/1989 STN v Praze 5 ze dne 26.7.1990,právní moc dne 6.9.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 694/1989 STN ve Vsetíně ze dne 2.1.1991,právní moc dne 4.2.1991.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100118/1978-810

Z-100483/1981-810

Z-100107/1984-810

Z-100236/1984-810

Z-100045/1986-810

Z-100190/1986-810

Z-103026/1987-810

Z-103026/1987-810

Z-100508/1988-810

Z-100094/1990-810

Z-100059/1991-810

Z-100255/1991-810

POLVZ:118/1978

POLVZ:483/1981

POLVZ:107/1984

POLVZ:236/1984

POLVZ:45/1986

POLVZ:190/1986

POLVZ:3026/1987

POLVZ:3026/1987

POLVZ:508/1988

POLVZ:94/1990

POLVZ:59/1991

POLVZ:255/1991



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 70030 
Ostrava

Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín

Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko

Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín

Jíchová Eva, Křivoklátská 527, Letňany, 19900 Praha 9
Ondra Radovan, Zahrádky 80, Horní Jasenka, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740120/5845
680225/0620
710108/5849

645630/0367

650518/2750

650518/2750

670115/0093

320812/461

600609/1938

485919/464

630722/0095

485127/498
570731/1731

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 212/1991 STN ve Vsetíně ze dne 30.9.1991,právní moc dne 
21.10.1991.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 713/1992 ze dne 26.8.1992.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 816/1992 ze dne 8.10.1992.

Smlouva (dohoda) V1 310/1993 darovací ze dne 22.1.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.2.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 549/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
19.5.1993,
právní moc dne 18.6.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 81/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.8.1993,
právní moc dne 16.10.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1159/1993 darovací ze dne 30.7.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.8.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1616/1993 darovací ze dne 27.10.1993,právní účinky vkladu
ke dni 5.11.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 993/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
5.5.1994,
právní moc dne 31.5.1994.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100035/1992-810

Z-100634/1992-810

Z-100701/1992-810

Z-100146/1993-810

Z-100410/1993-810

Z-100663/1993-810

Z-100685/1993-810

Z-100087/1994-810

Z-100678/1994-810

POLVZ:35/1992

POLVZ:634/1992

POLVZ:701/1992

POLVZ:146/1993

POLVZ:410/1993

POLVZ:663/1993

POLVZ:685/1993

POLVZ:87/1994

POLVZ:678/1994



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

16
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka

Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 61300 
Brno
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

460211/442

496127/028
450331/167

355322/445

640628/2366

645630/0367

650714/2004

475326/448

42196451

426103/439

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 891/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 15.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 133/1992 Měst.soudu v Brně ze dne 26.7.1995,
právní moc dne 22.8.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 211/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
10.10.1995,
právní moc dne 31.10.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 126/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
7.9.1995,
právní moc dne 17.10.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 661/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1996,
právní moc dne 22.2.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 100/1996 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
17.1.1997,
právní moc dne 6.2.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 92/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
27.3.1997,právní moc dne
20.5.1997.

Vznik práva ze zákona zákon č. 61/1977 §§ 11 a 27.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 215/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.5.1998, právní moc dne
5.6.1998.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100710/1994-810

Z-101330/1995-810

Z-101637/1995-810

Z-101640/1995-810

Z-100606/1996-810

Z-100833/1997-810

Z-102057/1997-810

Z-101046/1998-810

Z-101352/1998-810

POLVZ:710/1994

POLVZ:1330/1995

POLVZ:1637/1995

POLVZ:1640/1995

POLVZ:606/1996

POLVZ:833/1997

POLVZ:2057/1997

POLVZ:1046/1998

POLVZ:1352/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

17
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sušil Bohumil, Svárov 779, 75501 Vsetín

Jarošek Karel, adresa neznámá

Vaňková Marie, adresa neznámá

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Tlašková Eliška, Malý Skalník 520, 75501 Vsetín

Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

475326/448

42196451

42196451

396207/438

515416/128

48773581

460524/225
440322/442

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 3551/ Kupní smlouva ze dne 25.4.1934,č.d. 3128/1936 a kupní
smlouva ze dne 17.2.1939,č.d. 1215/1939.

Pozemková kniha vložka 3551/ Usnesení STN ze dne 15.2.1962,č.d. 1027/1962.

Pozemková kniha vložka 3551/ Kupní smlouva ze dne 25.4.1934,č.d. 3128/1936 a kupní
smlouva ze dne 17.2.1939,č.d. 1215/1939.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 93/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
1.7.1998,právní moc dne
14.8.1998.

Smlouva ze dne  o převodu národního majetku č.j.Fin RP-E-3932/99
(p.č.PK 6257/4) ze dne 17.08.1999.

Smlouva ze dne  o převodu národního majetku č.j.Fin RP-E-3932/99(p.č.6270/1) ze dne 
26.07.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 492/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.9.1999, právní moc dne
5.10.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 363/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
29.3.2000,právní moc dne
20.4.2000.

Darovací smlouva V12 1541/2000 ze dne 30.5.2000, právní účinky vkladu ke dni 1.8.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 806/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
28.2.2001, právní moc dne
28.3.2001.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-101817/1998-810

Z-101817/1998-810

Z-101820/1998-810

Z-100350/1999-810

Z-101765/1999-810

Z-101765/1999-810

Z-101867/1999-810

Z-100626/2000-810

Z-101812/2000-810

Z-100726/2001-810

POLVZ:1817/1998

POLVZ:1817/1998

POLVZ:1820/1998

POLVZ:350/1999

POLVZ:1765/1999

POLVZ:1765/1999

POLVZ:1867/1999

POLVZ:626/2000

POLVZ:1812/2000

POLVZ:726/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

18
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 Brno

Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 Vsetín

Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 63500 
Brno
Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 Olomouc
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Pereira Lista Miriam, Sládkovičova 2051, 955 01 Topolčany, 
Slovensko
Krčmář Peter, Stredná ulica 599/23, 956 31 Krušovce, Slovensko

Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, Židenice, 
61500 Brno

Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650518/2750

851108/6342

476107/411

481215/095
515901/045
380110/440

355322/445

755708/8077
781025/8093

520908/071

441028/433

42196451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 235/2001 ze dne 17.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 2.2.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 864/1998 Okresního soudu ve Vsetíně ze dne 
9.3.2001,právní moc dne
29.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-473/1996 -181 ze dne 
22.06.2001. Právní moc ke dni 12.10.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-153/2001 -182 ze dne 
07.12.2001. Právní moc ke dni 24.01.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 1D-581/2001 -224 ze dne 
10.05.2002. Právní moc ke dni 06.06.2002.

Smlouva darovací  ze dne 08.11.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud Brno - venkov 13 D-1106/2002 ze dne 
28.02.2003. Právní moc ke dni 28.05.2003.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské 
Meziříčí 2D-67/2003 -200 ze dne 29.09.2003. Právní moc ke dni 18.10.2003.

Smlouva o změně práva hospodařit  ze dne 31.10.2003.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit  ze dne 30.01.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100776/2001-810

Z-100837/2001-810

Z-3067/2001-810

Z-550/2002-810

Z-3802/2002-810

V-2181/2002-810

Z-3533/2003-810

Z-6676/2003-810

Z-6754/2003-810

Z-724/2004-810

POLVZ:776/2001

POLVZ:837/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

19
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 Vsetín

Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

Výchopňová Marie, Víta Nejedlého 2976/27, 76701 Kroměříž

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín

Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín

Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

42196451

48773581

515416/128

711231/5848

286028/450

386225/441

850203/6301

446222/460

570202/1611

426103/439

535725/086

575327/0886

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 1Ex-140/2002 ze dne 14.01.2004. Právní moc
ke dni 11.02.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-637/2003 -147 ze dne 
19.03.2004. Právní moc ke dni 15.04.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soudu ve Vsetíně 1D-537/2003 221 ze dne 
21.04.2004. Právní moc ke dni 18.05.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Kroměříži 27 D-704/2004 -60 ze dne
25.08.2004. Právní moc ke dni 12.10.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-700/2004 -223 ze dne 
10.06.2005. Právní moc ke dni 13.07.2005.

Smlouva darovací  ze dne 14.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.12.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1 D-859/2004 -220 ze 
dne 20.06.2006. Právní moc ke dni 14.07.2006.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 18.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Břeclavi 41 D-1622/2006 -69 ze dne
26.07.2007. Právní moc ke dni 22.08.2007.

Smlouva darovací  ze dne 16.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-374/2008 -236 ze dne 
07.10.2008. Právní moc ke dni 20.10.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-1194/2004-810

Z-2215/2004-810

Z-2854/2004-810

Z-1709/2005-810

Z-5049/2005-810

V-2846/2005-810

Z-6458/2006-810

V-2130/2006-810

Z-6652/2007-810

V-1592/2008-810

Z-8037/2008-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

20
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín

Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín

Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 6

Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad Vláří

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín

Charvátová Karolina, Nad Václavkou 1945/4, Smíchov, 15000 
Praha 5

Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín

Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

555312/0716

575830/1109

525413/051

766027/5843

606211/0065

660905/1746

795930/0382

690415/5874

805215/2801
660821/1819

685703/0653

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-735/2007 -51 ze dne 
31.10.2008. Právní moc ke dni 21.11.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-8/2008 -195 ze dne 
16.12.2008. Právní moc ke dni 17.12.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Havlíčkově Brodě 22 D-380/2008 ze 
dne 07.12.2008. Právní moc ke dni 14.01.2009.

Smlouva darovací  ze dne 15.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Smlouva darovací  ze dne 10.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.06.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Obvodní soud pro Prahu 5 32 D-31/2007 -276 ze 
dne 03.06.2009. Právní moc ke dni 02.07.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-342/2009 -131 ze dne
27.10.2009. Právní moc ke dni 27.10.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-67/2009 -242 ze dne 08.04.2010. 
Právní moc ke dni 08.04.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-520/2009 -110 ze dne 04.05.2010. 
Právní moc ke dni 04.05.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-9154/2008-810

Z-10113/2008-810

Z-650/2009-810

V-1519/2009-810

Z-5536/2009-810

V-1813/2009-810

Z-6835/2009-810

Z-12954/2009-810

Z-1204/2010-810

Z-2235/2010-810

Z-2689/2010-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

21
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín

Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín

Šildová Jarmila, Polní 4583, 76005 Zlín

Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501 
Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha 9

Chupík František, Okružní 408, Rokytnice, 75501 Vsetín

Basel Václav, Podlesí 118, 75701 Valašské Meziříčí
Klváčová Marie, Struhlovsko 1407, Hranice I-Město, 75301 
Hranice

Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka

Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín

Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

600609/1938

535529/005

555114/1068

535502/106

42196451

820321/0158

590704/0458

490708/021
465216/451

740717/5842

556123/0972

721005/3136

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 33 D 1378/2010  ze dne 03.02.2011. Právní moc ke dni 
03.02.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33 D-573/2011 -38 ze dne 23.05.2011. Právní 
moc ke dni 23.05.2011.

Smlouva darovací  ze dne 08.07.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2011.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit UZSVM OVS-2740/2011 -OVSM ze 
dne 22.08.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti 21D-1416/2011 -72 ze dne 
21.10.2011. Právní moc ke dni 10.11.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34D-580/2011 -110 ze dne 14.12.2011. Právní
moc ke dni 14.12.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka ve Val. Meziříčí 15 D-215/2012 -
111 ze dne 31.07.2012. Právní moc ke dni 31.07.2012.

Smlouva darovací  ze dne 16.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2012.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-319/2013 -294 ze 
dne 13.08.2013. Právní moc ke dni 13.08.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Chrudimi 4 D-1011/2013 -241 ze dne 11.04.2014. 
Právní moc ke dni 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2014 09:29:47. Zápis 
proveden dne 19.05.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-1042/2011-810

Z-3961/2011-810

V-2398/2011-810

Z-6540/2011-810

Z-8364/2011-810

Z-9006/2011-810

Z-4657/2012-810

V-3440/2012-810

Z-6284/2013-810

V-1599/2014-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

22
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Kusík Daniel, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Václav, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí

Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov
Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín

Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská 
konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace

Škarpa Milan, Mládí 1496, 75501 Vsetín

Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

386225/441

880701/6295
850226/6333

685315/1811
640120/1367

600829
981020
740118
930128
690427
840812
950611
900602

661204/0798

526221/021

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-514/2014 -75 ze dne 10.11.2014. 
Právní moc ke dni 10.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2014 13:40:37. Zápis 
proveden dne 02.12.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně, se sídlem Valašské Meziříčí 34 D-
95/2015 -125 ze dne 30.04.2015. Právní moc ke dni 30.04.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.04.2015 08:53:05. Zápis proveden dne 11.05.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-313/2014 -27 ze
dne 17.04.2015. Právní moc ke dni 17.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2015 
14:18:27. Zápis proveden dne 13.05.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-680/2011 -423 
ze dne 24.08.2015. Právní moc ke dni 16.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.09.2015 14:53:05. Zápis proveden dne 19.10.2015.

Smlouva darovací  ze dne 19.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2015 13:24:25.
Zápis proveden dne 13.12.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-636/2015 -150 
ze dne 08.12.2015. Právní moc ke dni 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2015 10:34:17. Zápis proveden dne 06.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 25.01.2016.

o

o

o

o

o

o

o

V-5017/2014-810

V-2138/2015-810

V-1916/2015-810

V-4594/2015-810

V-5568/2015-810

V-6032/2015-810

V-5976/2015-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

23
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Jarošek Jiří MUDr., U smaltovny 1360/9, Holešovice, 17000 
Praha 7

Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika

Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka

Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína

Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín

Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město Albrechtice

Ondra Jiří Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Ondra Radim Mgr., nám. Svobody 1321, 75501 Vsetín

Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

575507/1212

520607/161

740904/8449

800730/5856

680606/0371

515503/029

735309/4859

780819/5868
840523/5872

605224/1613

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud Plzeň-město 29 D-278/2016 -177 
ze dne 23.06.2016. Právní moc ke dni 11.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.07.2016 11:25:52. Zápis proveden dne 05.08.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-262/2016 -174 ze dne 18.08.2016. 
Právní moc ke dni 18.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2016 15:50:24. Zápis 
proveden dne 01.09.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-458/2016 -59 ze dne 10.10.2016. 
Právní moc ke dni 10.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2016 15:06:17. Zápis 
proveden dne 24.10.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Novém Jičíně 15 D-1513/2016 -64 ze dne 
10.05.2017. Právní moc ke dni 07.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.06.2017 
13:15:31. Zápis proveden dne 23.06.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-379/2017 -84 ze
dne 09.08.2017. Právní moc ke dni 09.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2017 
10:09:54. Zápis proveden dne 01.09.2017.

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2017 08:00:00.
Zápis proveden dne 01.12.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-520/2018 -168 
ze dne 29.11.2018. Právní moc ke dni 29.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.11.2018 09:13:18. Zápis proveden dne 28.12.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Zlíně 33 D-2071/2018 -32 ze dne 13.02.2019. 
Právní moc ke dni 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2019 14:19:41. Zápis 
proveden dne 22.02.2019.

Smlouva darovací  ze dne 20.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2019 11:58:22.
Zápis proveden dne 16.07.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3106/2016-810

V-3631/2016-810

V-4571/2016-810

V-2751/2017-810

V-3761/2017-810

V-5172/2017-810

V-5462/2018-810

V-628/2019-810

V-2707/2019-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

24
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kudrna Roman MUDr., Štefánikova 4047, 76001 Zlín

Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín

Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička

Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín

Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín

Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 Praha 8

Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650925/1925

545419/1204

700719/5855

616008/1741

700622/1695

685703/0653

615617/1032

745302/0289

800710/4985

610903/1775

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-577/2019 -84 ze
dne 27.11.2019. Právní moc ke dni 27.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2019 
10:03:31. Zápis proveden dne 09.12.2019.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2019 11:59:25.
Zápis proveden dne 13.12.2019.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2019 16:51:09. Zápis proveden dne 07.01.2020.

Smlouva darovací  ze dne 15.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 13.05.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-50/2020 -179 ze dne 12.05.2020. 
Právní moc ke dni 12.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2020 12:52:53. Zápis 
proveden dne 21.05.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-172/2020 -60 ze dne 03.08.2020. 
Právní moc ke dni 03.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 09:45:01. Zápis 
proveden dne 11.08.2020.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 8 20 D-699/2020 -135 ze dne 11.11.2021. 
Právní moc ke dni 11.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2021 09:11:51. Zápis 
proveden dne 23.11.2021.

Smlouva darovací  ze dne 13.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2021 08:00:00.
Zápis proveden dne 12.01.2022.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 20.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2022 15:38:42. Zápis proveden dne 08.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2022 12:47:55. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5213/2019-810

V-5113/2019-810

V-5531/2019-810

V-1530/2020-810

V-1830/2020-810

V-3115/2020-810

V-5624/2021-810

V-6314/2021-810

V-239/2022-810

V-2310/2022-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

25
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 1614
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

710921/5872

845803/5850

845803/5850

630614/0973

670115/0093

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2022 09:30:50. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2022 09:35:56. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva darovací  ze dne 13.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 14:44:54.
Zápis proveden dne 25.07.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:34:03. 
Zápis proveden dne 12.08.2022.

o

o

o

o

V-2331/2022-810

V-2332/2022-810

V-2796/2022-810

V-3287/2022-810

20.12.2022  13:17:55Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Adámková Monika, Vesník 1163, 75501 Vsetín
Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín
Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín
Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika
Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bednář Jaromír, Na Vyhlídce 1150, 75501 Vsetín
Borský Jan Mgr., Bratří Hlaviců 143, 75501 Vsetín
Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice
Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín
Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, 
Hostavice, 19800 Praha 9
Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín
Buš Ivan, Jiráskova 1815, 75501 Vsetín
Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín
Cepek Rudolf Mgr., Lázky 506, 75501 Vsetín
Charouzová Alena Bc., č.p. 237, 78501 Komárov
Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín
Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková
Chrástecký Zdeněk Mgr., č.p. 365, 75655 Dolní Bečva
Cigler Jakub doc. Ing. arch., Úvoz 228/5, Malá Strana, 
11800 Praha 1
Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava
Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná
Čangelová Soňa, Sládkovičova 2051/60, Topol'čany, 
Slovensko
Černocká Marie, Dlúhé 625, 75501 Vsetín
Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín
Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín
Česká republika
Dědic Jiří, MUDr. Františka Sovy 1086, 75501 Vsetín
Dědic Petr, Jasenická 1796, 75501 Vsetín

665124/0420
356122/426
550607/2011
295224/432
740904/8449
850203/6301
740120/5845
710108/5849
680225/0620
620602/0183
780906/4780
515701/115
650518/2750
770629/5883
730409/5854
571219/1859
630722/0095
491212/121
695904/5775
701106/4126

810313/5865
620126/1121
565628/1664
570202/1611
555429/7672
535814/087
515503/029
556123/0972
00000001-001
520531/264
740214/5894

5880/2069760
1680/2069760
5880/2069760
5880/2069760
735/2069760

35280
/2069760

1960/2069760
1960/2069760
1960/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760

17640
/2069760

2940/2069760
2940/2069760
1470/2069760

11760
/2069760

23520
/2069760

1680/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
2940/2069760

11760
/2069760

52/2069760
23520

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
23520

/2069760
141120

/2069760
5880/2069760
5880/2069760

Vlastnické právo

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Dosoudil Petr Mgr., Družstevní 4516, 76005 Zlín
Dostál Boudová Blanka, Stará Přerovská 973/98, Holice, 
77900 Olomouc
Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín
Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město 
Albrechtice
Dukátníková Bronislava, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Dukátníková Monika, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín
Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky
Filgasová Pavlína, Za Díly 800, 75501 Vsetín
Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno
Fischerová Emílie, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín
Fišerová Marie, adresa neznámá
Fojtíková Jarmila, Okružní 453, Rokytnice, 75501 Vsetín
Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín
Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské 
Meziříčí
Foldyna Zdeněk, Zdeňka Vavříka 1594/3, Bělský Les, 70030
Ostrava
Foldynová Eva, Sosnová 364, Dolní Líštná, 73961 Třinec
Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Gardášová Eva, Zátiší 757, Poruba, 73514 Orlová
Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína
Goldefusová Marie, Horská 1916, 75501 Vsetín
Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová
Heryánová Marie, Pod Vršky 33, 75501 Vsetín
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín
Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby
Hrbáček Miloslav, č.p. 377, 75602 Huslenky
Hrtáň Andrea, Vesník 1163, 75501 Vsetín
Hrušková Jiřina, Josefa Sousedíka 1160, 75501 Vsetín
Hurta Josef, Semetín 2056, 75501 Vsetín
Hurta Lubomír, Josefa Sousedíka 1430, 75501 Vsetín
Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno

560928/0534
796031/1777
386225/441
735309/4859
855119/6357
895219/6253
520516/238
605224/1613
645419/1403
685703/0653
026209

575108/0896
630615/0290
640214/2142
570927/1513
615429/0626
375307/421
585227/0545
740815/5887
336011/409
610411/0287
375320/713
685315/1811
805215/2801
575507/1212
700622/1695
640603/2457
905303/6234
525209/239
470916/424
570822/2069
535529/005
000925/4223
970919/4220

11760
/2069760

5880/2069760
3920/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760

23520
/2069760

1960/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760
5880/2069760
560/2069760
1470/2069760

10290
/2069760

490/2069760
490/2069760

17640
/2069760

2940/2069760
17640

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
20580

/2069760
735/2069760

11865
/2069760

5880/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

1/2112
2940/2069760
2940/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janota Stanislav a Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 
75501 Vsetín
Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 Vsetín
Jarošková Albína, adresa neznámá
Jarošková Marie, adresa neznámá
Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko
Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 
Praha 9
Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 
70030 Ostrava
Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín
Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 
Vsetín
Kalt Nina, Holzapfelkreuther Str. 19, D-81375  Mnichov, 
Německo
Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad 
Vláří
Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 
Olomouc
Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 
Vsetín
Klimešová Kateřina, č.p. 301, 75623 Jablůnka
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 
Winterthur, Švýcarská konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kocůrek Jan, Kakteenweg 14, Mainz, Německo
Kocůrek Jaroslav Ing., Plzeňská 879, 78391 Uničov
Kocůrek Jiří, Na Lani 222, Loučka, 74101 Nový Jičín
Kocůrek Josef, Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 11800
Praha 1
Kocůrek Petr, Na Soutoku 144, 78814 Rapotín
Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200
Brno
Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 
Praha 9
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 
63500 Brno
Kotěnová Zdeňka, Lázky 651, 75501 Vsetín

865424/4379
450724/474 
475909/431
475909/431

575705/1465
721005/3136
320812/461
690415/5874
476107/411
451025
766027/5843
515901/045
515416/128
775430/5856
950611
600829
930128
900602
690427
840812
981020
630330/1642
550411/1833
511222/169
600913/0270
650531/0603
455214/443
475326/448
380110/440
481215/095
555707/0893

11760
/2069760

2940/2069760
2940/2069760
5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760

1/176
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
23520

/2069760
980/2069760

23520
/2069760

5880/2069760
441/1448832
5145/1448832
441/1448832
441/1448832
441/1448832
441/1448832
441/1448832
168/2069760
1680/2069760
1680/2069760
672/2069760
840/2069760
2205/2069760

11760
/2069760

980/2069760
980/2069760

11760
/2069760

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka
Kovářová Helena, Jiráskova 1813, 75501 Vsetín
Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín
Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín
Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka
Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín
Lebdušková Hana Ing., U Cestičky 198, 25265 Holubice
Lesageová Jana, Na lužci 226/10, Vokovice, 16000 Praha 6
Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov
Limová Alena, Žižkova 1812/20, Mizerov, 73401 Karviná
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Lukotka Josef, Kuršova 981/6, Bystrc, 63500 Brno
Macháčková Helena, 3. května 1277, 76312 Vizovice
Machalová Anna, Družstevní 1171, 75501 Vsetín
Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín
Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín
Matocha Jaromír, č.p. 296, 75501 Lhota u Vsetína
Matoška Josef, Rokytnice 109, 75501 Vsetín
Matula Ján, Moldavská 109/2, 82103 Bratislava, Slovensko
Matulová Eliška, Husova 56, 67801 Blansko
Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín
Meliš Jan, č.p. 10, 75621 Ratiboř
Merenda Jaroslav, Alhambra 3 RD Street, California, 
Spojené státy
Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín
Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín
Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha
9
Mikuláštík Josef, Leninova 34, 46001 Liberec
Mikuláštíková Marie, Leninova 34, 46001 Liberec
Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice
Mlýnková Miluška, Na Vyhlídce 218, 75501 Vsetín
Moučková Františka, Meierwiesenstrasse 54, 8064 Zürich, 
Švýcarská konfederace
Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín
Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín
Navrátilová Alžběta, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín
Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště

476115/416
445320/419
411026/445
600607/1742
460211/442
561020/1806
516119/188
655214/2366
450427/481
705702/5855
740118
461221/457
566207/1217
305219/401
670115/0093
745302/0289
755730/5866
750414/5847
530810/099
890722/6361

645630/0367
640608/2298

635401/0476
515321/045
820321/0158

810219/0184
395616/448
446003/465
47658550
450802/443
966110
655612/1077

5880/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760
1680/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

441/1448832
2940/2069760

1/2112
5880/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
5880/2069760
980/2069760
490/2069760

17640
/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

560/2069760
5933/2069760
5880/2069760
2940/2069760
2940/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760
1/2112
11865

/2069760
11865

/2069760
5880/2069760
5880/2069760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín
Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín
Olšáková Marie, Nejedlého 15, 68201 Vyškov 3
Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501
Vsetín
Othová Květoslava Mgr., Dolní Jasenka 769, 75501 Vsetín
Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí
Pantálek Jaroslav a Pantálková Jana, Velký Skalník 534, 
75501 Vsetín
Pařenica Jan a Pařenicová Anežka, Sychrov 77, 75501 
Vsetín
Pavlásková Jana, Wolkerova 292, Lyžbice, 73961 Třinec
Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín
Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška
Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský 
Brod
Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín
Poláčková Renata, Rokytnice 393, 75501 Vsetín
Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice
Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, 
Židenice, 61500 Brno
Proislová Irena, Sychrov 59, 75501 Vsetín
Prokopová Věra, Matouše Václavka 1203, 75501 Vsetín
Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice
Rambousková Martina, Za Zastávkou 838, 75501 Vsetín
Rataj Miloš Ing., Nad Zámkem 32, 75501 Vsetín
Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín
Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín
Sáblová Jana, č.p. 389, 75623 Jablůnka
Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín
Sedláček Ivan, Rokytnice 465, Rokytnice, 75501 Vsetín
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 
Vsetín
Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín
Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín
Sponer David Ing. a Sponerová Dana, č.p. 357, 75621 
Kateřinice
Straděj Stanislav, Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín
Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 
Vsetín

441028/433
650714/2004

535502/106
615526/1365
355322/445
551101/1341 
565713/1359

565104/1418
620917/1694
800710/4985
570310/1932
455310/420
535725/086
715922/5843
650929/2449
520908/071
545904/1159
545512/1320
426103/439
635920/0738
471114/411
535416/108
660905/1746
635408/2174
545419/1204
630622/0393
450331/167
48773581
575830/1109
605613/0762
720627/5714 
755901/5871
560101/2021
526221/021

5880/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
490/2069760
4410/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
1680/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
11760

/2069760
2940/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

1680/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

7350/2069760
20580

/2069760
23520

/2069760
2940/2069760

23520
/2069760

560/2069760
23520

/2069760

SJM
SJM

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Strnadlová Magda, č.p. 295, 66401 Kanice
Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín
Stříteská Miroslava, Rokytnice 221, 75501 Vsetín
Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko
Surovec Jaroslav, Semetín č.ev. 523, 75501 Vsetín
Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková
Surý Jiří Ing., Na Stráni 2363, 75501 Vsetín
Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička
Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka
Svárovský Květoslav, Repinova 1931/16, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava
Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko
Svobodová Eva Ing. Ph.D., č.p. 213, 28922 Stratov
Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 
Brno
Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 
Vsetín
Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín
Šimek Josef, Ivana Olbrachta 4211/22, Mšeno nad Nisou, 
46604 Jablonec nad Nisou
Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice
Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín
Škyvarová Růžena, adresa neznámá
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 
61300 Brno
Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín
Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín
Šrámek Jaroslav, Malý Skalník 1311, 75501 Vsetín
Šťastná Lenka, Na Výsluní 332, 75501 Vsetín
Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200
Brno
Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína
Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín
Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 
6
Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín
Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín
Trčálková Františka, Jasenice 562, 75501 Vsetín
Trusina Pavel, Machalův dvůr 27, Rokytnice, 75501 Vsetín

405219/455
615617/1032
595118/1082
485919/464
641107/0138
710921/5872
761013/5852
700719/5855
740717/5842
521021/229
475111/435
785118/5881
851108/6342
605407/0605
480727/418
490517/154
630614/0973
575327/0886

496127/028
300329/448
510424/044
610506/0049
576029/2054
960509/5720
610903/1775
530324/003
680606/0371
680715/1692
525413/051
640628/2366
640120/1367
446222/460

500212/184

2940/2069760
5880/2069760

1/2112
35280

/2069760
1/2112
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

1680/2069760
2205/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760

1/2112
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

7350/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
2940/2069760

11760
/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín
Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Vančura František Ing., Na Vyhlídce 1003, 75501 Vsetín
Vaněk Jiří, MUDr. Františka Sovy 63, 75501 Vsetín
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín
Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Volčíková Jana, Květná 1719/34, 79201 Bruntál
Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín
Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín
Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín
Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Zahradníček Adam, Okružní 418, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zahradníček Tomáš Ing., Zábrdovická 15/16, Zábrdovice, 
61500 Brno
Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř
Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín
Zdráhalová Eva, Štěpánská 1883, 75501 Vsetín
Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov
Znamenáček Jakub Ing. arch., Údolní 1174/102, Braník, 
14200 Praha 4

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

590805/0434
845803/5850
460524/225
440322/442
660406/2454
650424/1117
606211/0065
405419/467
800730/5856
04817320
615619/0931
555312/0716
695212/4861
616008/1741
500729/039
640713/2369
645320/0556
660821/1819
780820/5867
770328/5876
805331/5842
775413/5884
276118/404
575930/1251
711231/5848
660725/1728

42196451

35280
/2069760

21315
/2069760

4410/2069760
7350/2069760

23520
/2069760

2940/2069760
5880/2069760

17640
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
35595

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760
1470/2069760
840/2069760
840/2069760
2940/2069760
2940/2069760
5880/2069760
2940/2069760

23520
/2069760

5040/2069760

141120
/2069760

Právo hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

                     

    6245 5 ostatní plocha manipulační 
plocha

P

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-609/2013-810

Z-949/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -94 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -94 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Z-6198/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 315/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 315/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 1.013 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 1.013 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Listina

Listina

Listina

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 52/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 53/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Listina

Listina

Listina

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 53/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 52/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-1996/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
k zajištění pohledávky ve výši 15.000,73 Kč

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
k zajištění pohledávky ve výši 20.612,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

V-2112/2022-810

V-2277/2022-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

02.12.2014 09:49

06.05.2022 16:27

18.05.2022 08:09

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 47012-220/8030/05.05.2022-00578/MJ-1  ze dne 
05.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2022 16:27:32. Zápis proveden
dne 31.05.2022.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.: 47012-220/8030/17.05.2022-00640/MJ-1  ze dne
17.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2022 08:09:20. Zápis proveden
dne 08.06.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Parcela: 6245



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

16
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 00 Brno

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Nedostatečně identifikovaný vlastník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6922/2022-810

Z-611/2013-810

Z-9521/2013-703

Z-6199/2013-810

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -95 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137 Ex-3237/2013 -7 ze dne 11.04.2013; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Listina

Parcela: 6245



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

17
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

660821/1819

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Listina

Listina

Parcela: 6245



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

18
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 315/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)

na spoluvlastnický podíl 315/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

19
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 6245



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

20
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 52/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 53/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 53/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 52/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-2460/2016-810

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Listina

Parcela: 6245



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

21
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov)

pověřený soudní exekutor: JUDr.Jiří Petruň,
K.H.Máchy 1294/2, 787 01 Šumperk

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 Ex-9591/2016 -124 ( 31 EXE 
798/2011-18) soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 30.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.07.2018 
16:08:08. Zápis proveden dne 17.08.2018; uloženo na prac. Vsetín

Z-2058/2017-810

Z-1756/2018-810

Z-1757/2018-810

Z-7707/2018-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 11760/2069760

na spoluvlastnický podíl 11760/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Sáblová Jana, č.p. 389, 75623 Jablůnka, RČ/IČO: 
635408/2174

Sáblová Jana, č.p. 389, 75623 Jablůnka, RČ/IČO: 
635408/2174

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Sáblová Jana, č.p. 389, 75623 Jablůnka, RČ/IČO: 
635408/2174

Sáblová Jana, č.p. 389, 75623 Jablůnka, RČ/IČO: 
635408/2174

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud ve Vsetíně 31 EXE-798/2011 -18 
ze dne 14.03.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.07.2018 14:07:31. Zápis 
proveden dne 17.08.2018; uloženo na prac. Vsetín

Usnesení soudu o nařízení exekuce ve Vsetíně, č.j. 31 EXE 1214/2011-7  ze dne 
14.06.2011. Právní moc ke dni 07.12.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.10.2018 17:01:40. Zápis proveden dne 25.10.2018; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Parcela: 6245

Parcela: 6245



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

22
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká Bíteš

na spoluvlasnický podíl 2940/2069760

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 065 EX-02935/2011 -616 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Petruň (Exekutorský úřad Šumperk) ze dne 17.10.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2018 17:00:03. Zápis proveden dne 
31.10.2018; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -23 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 14:53:32. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-26 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 20.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:35. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-3722/2018-810

Z-5780/2019-810

Z-5808/2019-810

Z-237/2020-810

Z-3496/2019-746

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
635401/0476

Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín, 
RČ/IČO: 605613/0762

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-1315/2019 -17 ze dne 19.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.12.2019 18:00:26. Zápis proveden dne 23.12.2019; 
uloženo na prac. Velké Meziříčí

Listina

Listina

Listina

Parcela: 6245



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

23
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139EX-10937/2021 -027 soudní 
exekutor Mgr. Marcel Kubis (Exekutorský úřad Šumperk) ze dne 01.06.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2021 16:49:18. Zápis proveden dne 
03.06.2021; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139EX-10937/2021 
-032 soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis (Exekutorský úřad Šumperk) ze dne 
01.06.2021. Právní moc ke dni 10.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.07.2021 16:43:57. Zápis proveden dne 21.07.2021; uloženo na prac. Vsetín

Z-260/2018-810

Z-3597/2021-809

Z-1547/2021-810

Z-1956/2021-810

Z-1399/2022-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 560/2069760

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
635401/0476

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín, 
RČ/IČO: 635401/0476

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 133 EX-12/2018 -17 soudní exekutor 
Mgr. Vojtěch Jaroš (Exekutorský úřad Znojmo) ze dne 01.02.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.02.2018 18:16:33. Zápis proveden dne 06.02.2018; uloženo 
na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 10937/21-020  ze 
dne 31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2021 16:42:17. Zápis 
proveden dne 02.06.2021; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Parcela: 6245



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

24
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
podáno dne: 29.7.2022

na spoluvlastnický podíl 11760/2069760
pro oprávněného: PROFI CREDIT CZECH, a.s., IČ: 61860069, se sídlem nábř. Závodu Míru 
2739, 530 02 Pardubice

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -16 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:48. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
50 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:35. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-948/2022-810

Z-5419/2022-810

Z-5847/2022-810

Z-2450/2008-810

Z-5123/2010-810

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Sáblová Jana, č.p. 389, 75623 Jablůnka, RČ/IČO: 
635408/2174

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Exekuční příkaz 94 Ex-8624/2007 -7 ze dne 28.03.2008.
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 094 EX-08624/2007 
ze dne 28.03.2008. Právní moc ke dni 27.05.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Listina

Listina

Parcela: 6245



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

25
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín

Trusina Pavel, Machalův dvůr 27, Rokytnice, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

276118/404

500212/184

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 402/1973 STN ve Vsetíně ze dne 25.10.1973,právní moc dne 
25.10.1973.

Rozhodnutí o dědictví D 147/1974 STN ve Vsetíně ze dne 12.6.1975,právní moc dne 
12.6.1975.

o

o

Z-100307/1974-810

Z-100214/1975-810

POLVZ:307/1974

POLVZ:214/1975

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810
V-5096/2022-810
V-5328/2022-810

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

dříve KN p.č. 2002/5
(Z-2134/2004-810)

(Z-2134/2004-810)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6245

Parcela: 6245

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 6245



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

26
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín

Kovářová Helena, Jiráskova 1813, 75501 Vsetín

Hrbáček Miloslav, č.p. 377, 75602 Huslenky

Lukotka Josef, Kuršova 981/6, Bystrc, 63500 Brno
Zdráhalová Eva, Štěpánská 1883, 75501 Vsetín

Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín

Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín

Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 Vsetín

Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín

Janota Stanislav a Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 
Vsetín

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín

Česká republika,

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

276118/404

445320/419

640603/2457

461221/457
575930/1251

480727/418

561020/1806

475909/431

600607/1742

450724/474 
475909/431

575507/1212

590805/0434

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 165/1979 STN ve Vsetíně ze dne 6.9.1979,právní moc dne 8.10.1979.

Rozhodnutí o dědictví D 328/1979 STN ve Vsetíně ze dne 31.1.1980,právní moc dne 
25.8.1980.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 325/1980 darovací ze dne 21.5.1980,reg.dne 20.10.1980.

Rozhodnutí o dědictví D 419/1976 STN ve Vsetíně ze dne 5.7.1977,právní moc dne 19.8.1977.

Rozhodnutí o dědictví D 141/1981 STN ve Vsetíně ze dne 6.5.1981,právní moc dne 6.5.1981.

Rozhodnutí o dědictví D 449/1982 STN ve Vsetíně ze dne 10.6.1983,právní moc dne 6.7.1983.

Rozhodnutí o dědictví D 378/1983 STN ve Vsetíně ze dne 2.2.1984,právní moc dne 24.2.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 308/1984 kupní ze dne 11.5.1984,reg.dne 19.7.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 714/1984 kupní ze dne 10.12.1984,reg.dne 20.12.1984.

Rozhodnutí o dědictví D 637/1985 STN ve Vsetíně ze dne 17.12.1985,právní moc dne 
2.1.1986.

Rozhodnutí o dědictví D 353/1977 STN ve Vsetíně ze dne 26.1.1978,právní moc dne 
26.1.1978.

Hospodářská smlouva 2674/1988 ze dne 24.6.1988 č. Fin 72-RP-E-2674/88.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100086/1980-810

Z-100226/1981-810

Z-100346/1981-810

Z-100398/1981-810

Z-100483/1981-810

Z-100107/1984-810

Z-100151/1984-810

Z-100236/1984-810

Z-100040/1985-810

Z-100045/1986-810

Z-100118/1987-810

Z-100363/1988-810

POLVZ:86/1980

POLVZ:226/1981

POLVZ:346/1981

POLVZ:398/1981

POLVZ:483/1981

POLVZ:107/1984

POLVZ:151/1984

POLVZ:236/1984

POLVZ:40/1985

POLVZ:45/1986

POLVZ:118/1987

POLVZ:363/1988



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

27
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Fischerová Emílie, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín

Pařenica Jan a Pařenicová Anežka, Sychrov 77, 75501 Vsetín

Mlýnková Miluška, Na Vyhlídce 218, 75501 Vsetín

Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková

Matulová Eliška, Husova 56, 67801 Blansko

Škyvarová Růžena, adresa neznámá

Mikuláštíková Marie, Leninova 34, 46001 Liberec
Mikuláštík Josef, Leninova 34, 46001 Liberec

Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 Vsetín

Trčálková Františka, Jasenice 562, 75501 Vsetín

Merenda Jaroslav, Alhambra 3 RD Street, California, Spojené 
státy

Olšáková Marie, Nejedlého 15, 68201 Vyškov 3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

026209

395616/448

476107/411

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 1469/ Dle rozsudku ze dne 16.5.1944 č.C II 111/44,č.d. 1331/94.

Pozemková kniha vložka 1469/ Kupní smlouva ze dne 10.10.1954,č.d. 1214/1954.

Pozemková kniha vložka 1469/ Kupní smlouva ze dne 16.11.1940,č.d. 1308/1941.

Pozemková kniha vložka 1469/ Kupní smlouva ze dne 4.5.1949,č.d. 1564/1949.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odevzdací listina ze dne 20.1.1927 č.D 187/26,č.d. 
4719/1928.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odevzdací listina ze dne 21.12.1923 č.A 392/22,
č.d. 2452/1923.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 14.1.1939,č.d. 1497/1939.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 15.5.1959,č.d. 817/1959.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 22.11.1930,č.d. 3627/1930.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 5.1.1922,č.d. 602/1922
/Merenda Jaroslav nar.dne 16.10.1889/.

Pozemková kniha vložka 1469/ Potvrzení o nabytí dědictví ze dne 31.10.1956 č.D 416/56,
č.d. 1303/1956.

Pozemková kniha vložka 1469/ Prohlášení ze dne 8.5.1943,č.d. 2183/1943.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

Z-100363/1988-810

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988

POLVZ:363/1988



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

28
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Fišerová Marie, adresa neznámá

Navrátilová Alžběta, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín

Cepek Rudolf Mgr., Lázky 506, 75501 Vsetín

Česká republika,

Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín

Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín

Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice

Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín

Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice

Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko
Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200 Brno

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

966110

491212/121

00000001-001

510424/044

300329/448

810219/0184

740120/5845
710108/5849
680225/0620

515701/115

475111/435
455214/443

355322/445

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 1469/ Dle rozsudku ze dne 16.5.1944 č.C II 111/44,č.d. 1331/1944
/Navrátilová Alžběta nar.dne 10.11.1896/.

Rozhodnutí o dědictví D 238/1987 STN ve Vsetíně ze dne 6.7.1988,právní moc dne 25.7.1988.

Hospodářská smlouva 3199/1988 ze dne 1.9.1988 č. Fin 72-RP-D-3199/88.

Rozhodnutí o dědictví D 473/1988 STN ve Vsetíně ze dne 19.9.1988,právní moc dne 
19.9.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 557/1989 STN ve Vsetíně ze dne 12.1.1990,právní moc dne 
12.1.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 1574/1989 STN v Praze 5 ze dne 26.7.1990,právní moc dne 6.9.1990
/Misárek Tomáš nar.dne 19.2.1891/.

Rozhodnutí o dědictví D 694/1989 STN ve Vsetíně ze dne 2.1.1991,právní moc dne 4.2.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 336/1990 STN ve Vsetíně ze dne 16.7.1991,právní moc dne 
16.7.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 609/1991 STN v Brně ze dne 23.7.1991,právní moc dne 23.7.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 489/1991 STN ve Vsetíně ze dne 29.11.1991,právní moc dne 
19.12.1991.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 816/1992 ze dne 8.10.1992.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100366/1988-810

Z-100445/1988-810

Z-100488/1988-810

Z-100508/1988-810

Z-100094/1990-810

Z-100059/1991-810

Z-100225/1991-810

Z-100570/1991-810

Z-100673/1991-810

Z-100274/1992-810

Z-100701/1992-810

POLVZ:366/1988

POLVZ:445/1988

POLVZ:488/1988

POLVZ:508/1988

POLVZ:94/1990

POLVZ:59/1991

POLVZ:225/1991

POLVZ:570/1991

POLVZ:673/1991

POLVZ:274/1992

POLVZ:701/1992



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

29
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, Hostavice, 
19800 Praha 9
Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová

Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200 Brno

Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 70030 
Ostrava

Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko

Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín

Hurta Lubomír, Josefa Sousedíka 1430, 75501 Vsetín
Hurta Josef, Semetín 2056, 75501 Vsetín

Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650518/2750

770629/5883
730409/5854

670115/0093

610411/0287

530324/003

320812/461

485919/464

630722/0095

570822/2069
470916/424

520516/238

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 657/1992 STN ve Vsetíně ze dne 6.11.1992,právní moc dne 
4.12.1992.

Smlouva (dohoda) V1 310/1993 darovací ze dne 22.1.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.2.1993.

Rozhodnutí o dědictví D 871/1992 STN ve Vsetíně ze dne 15.12.1992,právní moc dne 
13.1.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 421/1992 Okr.soudu v Blansku ze dne 
4.6.1993,
právní moc dne 7.7.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 549/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
19.5.1993,
právní moc dne 18.6.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1159/1993 darovací ze dne 30.7.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.8.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1616/1993 darovací ze dne 27.10.1993,právní účinky vkladu
ke dni 5.11.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 840/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
23.3.1994,
právní moc dne 16.4.1994.

Smlouva (dohoda) V1 733/1994 darovací ze dne 23.6.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.6.1994.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100032/1993-810

Z-100146/1993-810

Z-100151/1993-810

Z-100402/1993-810

Z-100410/1993-810

Z-100685/1993-810

Z-100087/1994-810

Z-100367/1994-810

Z-100496/1994-810

POLVZ:32/1993

POLVZ:146/1993

POLVZ:151/1993

POLVZ:402/1993

POLVZ:410/1993

POLVZ:685/1993

POLVZ:87/1994

POLVZ:367/1994

POLVZ:496/1994



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

30
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín

Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka

Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka

Pantálek Jaroslav a Pantálková Jana, Velký Skalník 534, 75501 
Vsetín

Černocká Marie, Dlúhé 625, 75501 Vsetín

Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště
Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 Vsetín

Heryánová Marie, Pod Vršky 33, 75501 Vsetín

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín

Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

450802/443

460211/442

375307/421
405419/467

551101/1341 
565713/1359

535814/087

655612/1077
605407/0605

375320/713

630615/0290

640713/2369

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 281/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
30.8.1994,
právní moc dne 23.9.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 871/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 15.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 819/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 19.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1520/1994 kupní ze dne 17.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1482/1994 darovací ze dne 25.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1531/1994 darovací ze dne 24.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 973/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
4.1.1995,
právní moc dne 26.1.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 456/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
13.3.1995,
právní moc dne 4.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 271/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1995,
právní moc dne 1.4.1995.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100675/1994-810

Z-100710/1994-810

Z-100019/1995-810

Z-100024/1995-810

Z-100040/1995-810

Z-100216/1995-810

Z-100253/1995-810

Z-100714/1995-810

Z-100745/1995-810

POLVZ:675/1994

POLVZ:710/1994

POLVZ:19/1995

POLVZ:24/1995

POLVZ:40/1995

POLVZ:216/1995

POLVZ:253/1995

POLVZ:714/1995

POLVZ:745/1995



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

31
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dědic Jiří, MUDr. Františka Sovy 1086, 75501 Vsetín

Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín

Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov

Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín

Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín

Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Limová Alena, Žižkova 1812/20, Mizerov, 73401 Karviná

Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř
Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

520531/264

550607/2011
615619/0931

450427/481

640628/2366

411026/445

455310/420
356122/426

645630/0367

705702/5855

805331/5842
775413/5884

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 644/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
9.2.1995,
právní moc dne 19.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 371/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
5.5.1995,
právní moc dne 13.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 2020/1994 Okr.soudu Brno-venkov ze dne 
27.4.1995,
právní moc dne 1.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 126/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
7.9.1995,
právní moc dne 17.10.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 398/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.12.1995,
právní moc dne 12.1.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 240/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
7.5.1996, právní moc dne
28.6.1996.

Darovací smlouva V12 559/1996 ze dne 30.4.1996, právní účinky vkladu ke dni 10.5.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 107/1996 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
12.8.1996, právní moc dne
3.9.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 664/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.11.1996,
právní moc dne 3.12.1996.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100805/1995-810

Z-101345/1995-810

Z-101457/1995-810

Z-101639/1995-810

Z-100180/1996-810

Z-101586/1996-810

Z-101968/1996-810

Z-101997/1996-810

Z-100504/1997-810

POLVZ:805/1995

POLVZ:1345/1995

POLVZ:1457/1995

POLVZ:1639/1995

POLVZ:180/1996

POLVZ:1586/1996

POLVZ:1968/1996

POLVZ:1997/1996

POLVZ:504/1997



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

32
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín

Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín

Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín

Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko
Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský Brod

Kocůrek Josef, Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 11800 Praha
1
Kocůrek Jan, Kakteenweg 14, Mainz, Německo

Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín

Kocůrek Jiří, Na Lani 222, Loučka, 74101 Nový Jičín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

620917/1694

455310/420
356122/426

535416/108

475326/448

755730/5866

575705/1465
570310/1932

600913/0270
630330/1642

755730/5866

511222/169

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 637/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
24.10.1996,
právní moc dne 16.11.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 241/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
18.11.1996,
právní moc dne 24.12.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 374/1996 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
10.4.1997,
právní moc dne 3.5.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 92/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
27.3.1997,právní moc dne
20.5.1997.

Darovací smlouva V12 1119/1997 ze dne 27.3.1997, právní účinky vkladu ke dni 28.5.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 46/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.8.1997,právní moc dne 6.9.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 931/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
18.8.1997, právní moc dne
13.9.1997.

Darovací smlouva V12 218/1997 ze dne 20.12.1996, právní účinky vkladu ke dni 19.2.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 210/1997 Okr.soudu v Novém Jičíně ze dne 
30.10.1997, právní moc dne
3.12.1997.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100553/1997-810

Z-100727/1997-810

Z-101081/1997-810

Z-102058/1997-810

Z-102305/1997-810

Z-102316/1997-810

Z-102401/1997-810

Z-100052/1998-810

Z-100095/1998-810

POLVZ:553/1997

POLVZ:727/1997

POLVZ:1081/1997

POLVZ:2058/1997

POLVZ:2305/1997

POLVZ:2316/1997

POLVZ:2401/1997

POLVZ:52/1998

POLVZ:95/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

33
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 61300 
Brno

Machalová Anna, Družstevní 1171, 75501 Vsetín

Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Jarošková Albína, adresa neznámá
Jarošková Marie, adresa neznámá

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Kotěnová Zdeňka, Lázky 651, 75501 Vsetín

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

450331/167
496127/028

305219/401

295224/432

426103/439

475326/448

650714/2004

555707/0893

650714/2004

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 395/1997 Městského soudu v Brně ze dne 
17.12.1997, právní moc dne
3.2.1998.

Pozemková kniha vložka 1469/ Notářský spis ze dne 5.8.1947,č.d. 1480/1947.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 681/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
22.4.1998, právní moc dne
12.5.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 215/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.5.1998, právní moc dne
5.6.1998.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odevzdací listina ze dne 2.11.1910,č.d. 3271/1910.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 93/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
1.7.1998,právní moc dne
14.8.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 803/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
2.11.1999, právní moc dne
24.11.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 559/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
22.12.1999, právní moc dne
13.1.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 804/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.1.2000, právní moc dne
12.2.2000.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100432/1998-810

Z-100562/1998-810

Z-101047/1998-810

Z-101352/1998-810

Z-101746/1998-810

Z-100352/1999-810

Z-102393/1999-810

Z-100299/2000-810

Z-100505/2000-810

POLVZ:432/1998

POLVZ:562/1998

POLVZ:1047/1998

POLVZ:1352/1998

POLVZ:1746/1998

POLVZ:352/1999

POLVZ:2393/1999

POLVZ:299/2000

POLVZ:505/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

34
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 Vsetín

Matoška Josef, Rokytnice 109, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 Brno

Dukátníková Monika, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Dukátníková Bronislava, Jasenická 1674, 75501 Vsetín

Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

515416/128

530810/099

48773581

960509/5720

48773581

440322/442
460524/225

650518/2750

851108/6342

895219/6253
855119/6357

380110/440

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 363/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
29.3.2000,právní moc dne
20.4.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 123/2000 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
16.5.2000, právní moc dne
9.6.2000.

Darovací smlouva V12 1541/2000 ze dne 30.5.2000, právní účinky vkladu ke dni 1.8.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 303/2000 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.1.2001, právní moc dne
24.1.2001.

Kupní smlouva V11 187/2001 ze dne 25.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 29.1.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 806/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
28.2.2001, právní moc dne
28.3.2001.

Darovací smlouva V12 235/2001 ze dne 17.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 2.2.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 864/1998 Okresního soudu ve Vsetíně ze dne 
9.3.2001,právní moc dne
29.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 1D-377/2000 -157 ze dne 10.01.2001. Právní moc
ke dni 02.02.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-153/2001 -182 ze dne 
07.12.2001. Právní moc ke dni 24.01.2002.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100627/2000-810

Z-101005/2000-810

Z-101812/2000-810

Z-100288/2001-810

Z-100628/2001-810

Z-100727/2001-810

Z-100775/2001-810

Z-100836/2001-810

Z-1900/2001-810

Z-550/2002-810

POLVZ:627/2000

POLVZ:1005/2000

POLVZ:1812/2000

POLVZ:288/2001

POLVZ:628/2001

POLVZ:727/2001

POLVZ:775/2001

POLVZ:836/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

35
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 Olomouc
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 63500 
Brno

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín

Charouzová Alena Bc., č.p. 237, 78501 Komárov

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Svobodová Eva Ing. Ph.D., č.p. 213, 28922 Stratov

Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín

Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín

Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, Židenice, 
61500 Brno

Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

515901/045
481215/095

515321/045

695904/5775

355322/445

785118/5881

440322/442

620917/1694

520908/071

441028/433

42196451

48773581

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-555/2001 -226 ze dne 
01.03.2002. Právní moc ke dni 23.03.2002.

Smlouva darovací  ze dne 07.05.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 1D-581/2001 -224 ze dne 
10.05.2002. Právní moc ke dni 06.06.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-210/2002 -131 ze dne 
30.07.2002. Právní moc ke dni 21.08.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-85/2002 -96 ze dne 
17.07.2002. Právní moc ke dni 07.09.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-821/1998 -189 a 
opravné Usnesení ze dne 30.9.2002, právní moc dne 18.12.1999, čj 1D 821/98-193 ze dne 
30.04.1999. Právní moc ke dni 21.05.1999.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud Brno - venkov 13 D-1106/2002 ze dne 
28.02.2003. Právní moc ke dni 28.05.2003.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské 
Meziříčí 2D-67/2003 -200 ze dne 29.09.2003. Právní moc ke dni 18.10.2003.

Smlouva o změně práva hospodařit  ze dne 31.10.2003.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 1Ex-140/2002 ze dne 14.01.2004. Právní moc
ke dni 11.02.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2163/2002-810

V-853/2002-810

Z-3802/2002-810

Z-5220/2002-810

Z-5374/2002-810

Z-5408/2002-810

Z-3533/2003-810

Z-6676/2003-810

Z-6754/2003-810

Z-1194/2004-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

36
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 Vsetín

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

Klimešová Kateřina, č.p. 301, 75623 Jablůnka

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Česká republika,

Česká republika,

Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín

Dědic Petr, Jasenická 1796, 75501 Vsetín

Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná

Filgasová Pavlína, Za Díly 800, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

515416/128

47658550

711231/5848

775430/5856

386225/441

00000001-001

00000001-001

446222/460

740214/5894

570202/1611

645419/1403

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-637/2003 -147 ze dne 
19.03.2004. Právní moc ke dni 15.04.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Městského soudu v Brně 58 D-576/1998 ze dne 
11.02.2004. Právní moc ke dni 05.05.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soudu ve Vsetíně 1D-537/2003 221 ze dne 
21.04.2004. Právní moc ke dni 18.05.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-490/2004 -182 ze dne 
05.01.2005. Právní moc ke dni 09.02.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-700/2004 -223 ze dne 
10.06.2005. Právní moc ke dni 13.07.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-445/2003 -137 ze dne 
20.06.2005. Právní moc ke dni 03.08.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1D-744/2005 -95 ze dne
15.06.2006. Právní moc ke dni 13.07.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1 D-859/2004 -220 ze 
dne 20.06.2006. Právní moc ke dni 14.07.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-667/2005 -159 ze dne 
20.07.2006. Právní moc ke dni 16.08.2006.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 18.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-139/2005 -198 ze dne 
05.03.2007. Právní moc ke dni 28.03.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2215/2004-810

Z-2772/2004-810

Z-2854/2004-810

Z-1212/2005-810

Z-5049/2005-810

Z-5716/2005-810

Z-6461/2006-810

Z-6458/2006-810

Z-7618/2006-810

V-2130/2006-810

Z-2770/2007-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

37
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hrtáň Andrea, Vesník 1163, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Čangelová Soňa, Sládkovičova 2051/60, Topol'čany, Slovensko

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Kocůrek Jaroslav Ing., Plzeňská 879, 78391 Uničov

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Adámková Monika, Vesník 1163, 75501 Vsetín

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín
Straděj Stanislav, Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín
Fojtíková Jarmila, Okružní 453, Rokytnice, 75501 Vsetín

Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

Zahradníček Adam, Okružní 418, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zahradníček Tomáš Ing., Zábrdovická 15/16, Zábrdovice, 61500 
Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

905303/6234

42196451

555429/7672

426103/439

550411/1833

42196451

665124/0420

635401/0476
560101/2021
575108/0896

535725/086

780820/5867
770328/5876

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-568/2006 -124 ze dne
04.04.2007. Právní moc ke dni 03.05.2007.

Smlouva o předání majetku státu (§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) a změně příslušnosti 
hospodařit s majetkem státu ze dne 18.06.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti D-1641/2006 -96 
ze dne 17.07.2007. Právní moc ke dni 11.08.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Břeclavi 41 D-1622/2006 -69 ze dne
26.07.2007. Právní moc ke dni 22.08.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Olomouci 65 D-332/2007 -173 ze dne
30.10.2007. Právní moc ke dni 08.11.2007.

Smlouva o předání majetku státu (§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/OVS-3955/2007 -
OVSM ze dne 01.11.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetín 34 D-567/2006 -264 ze dne 
24.10.2007. Právní moc ke dni 24.11.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-379/2007 -84 ze dne 
31.01.2008. Právní moc ke dni 01.03.2008.

Smlouva darovací  ze dne 16.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-512/2007 -101 ze dne
04.06.2008. Právní moc ke dni 28.06.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3854/2007-810

Z-4951/2007-810

Z-6102/2007-810

Z-6652/2007-810

Z-8585/2007-810

Z-8633/2007-810

Z-9024/2007-810

Z-1887/2008-810

V-1592/2008-810

Z-5242/2008-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

38
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín

Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín

Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín

Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 6

Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad Vláří

Proislová Irena, Sychrov 59, 75501 Vsetín

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín

Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín

Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

575327/0886

555312/0716

575830/1109

525413/051

766027/5843

545904/1159

606211/0065

660905/1746

690415/5874

500729/039

805215/2801
660821/1819

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-374/2008 -236 ze dne 
07.10.2008. Právní moc ke dni 20.10.2008.

Smlouva darovací  ze dne 20.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-8/2008 -195 ze dne 
16.12.2008. Právní moc ke dni 17.12.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Havlíčkově Brodě 22 D-380/2008 ze 
dne 07.12.2008. Právní moc ke dni 14.01.2009.

Smlouva darovací  ze dne 15.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Smlouva darovací  ze dne 27.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.05.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Smlouva darovací  ze dne 10.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.06.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-342/2009 -131 ze dne
27.10.2009. Právní moc ke dni 27.10.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-396/2009 -86 ze dne 
19.11.2009. Právní moc ke dni 25.11.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva darovací  ze dne 17.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.04.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-8037/2008-810

V-3711/2008-810

Z-10113/2008-810

Z-650/2009-810

V-1519/2009-810

V-1657/2009-810

Z-5536/2009-810

V-1813/2009-810

Z-12954/2009-810

Z-13605/2009-810

Z-1204/2010-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

39
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka

Sponer David Ing. a Sponerová Dana, č.p. 357, 75621 Kateřinice

Cigler Jakub doc. Ing. arch., Úvoz 228/5, Malá Strana, 11800 
Praha 1

Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501 
Vsetín

Volčíková Jana, Květná 1719/34, 79201 Bruntál

Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha 9

Buš Ivan, Jiráskova 1815, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740815/5887

685703/0653

535529/005

476115/416

476115/416

720627/5714 
755901/5871

620126/1121

535502/106

695212/4861

820321/0158

571219/1859

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-67/2009 -242 ze dne 08.04.2010. 
Právní moc ke dni 08.04.2010.

Usnesení soudu o dědictví 33 D 1378/2010  ze dne 03.02.2011. Právní moc ke dni 
03.02.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské Meziříčí 15 D-613/2010 -
88 ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 07.03.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské Meziříčí 15 D-512/2010 -
117 ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 07.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 08.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.03.2011.

Smlouva darovací  ze dne 20.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.06.2011.

Smlouva darovací  ze dne 08.07.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Bruntále 22 D-493/2011 -128 ze dne 01.09.2011. 
Právní moc ke dni 01.09.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti 21D-1416/2011 -72 ze dne 
21.10.2011. Právní moc ke dni 10.11.2011.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.11.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33 D-900/2011 -41 ze dne 01.12.2011. Právní 
moc ke dni 01.12.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-935/2010-810

Z-2235/2010-810

Z-1042/2011-810

Z-1558/2011-810

Z-1809/2011-810

V-739/2011-810

V-2064/2011-810

V-2398/2011-810

Z-6657/2011-810

Z-8364/2011-810

V-3544/2011-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

40
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dosoudil Petr Mgr., Družstevní 4516, 76005 Zlín

Lesageová Jana, Na lužci 226/10, Vokovice, 16000 Praha 6

Kocůrek Petr, Na Soutoku 144, 78814 Rapotín

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské Meziříčí

Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka

Foldyna Zdeněk, Zdeňka Vavříka 1594/3, Bělský Les, 70030 
Ostrava
Foldynová Eva, Sosnová 364, Dolní Líštná, 73961 Třinec
Pavlásková Jana, Wolkerova 292, Lyžbice, 73961 Třinec

Kalt Nina, Holzapfelkreuther Str. 19, D-81375  Mnichov, 
Německo

Strnadlová Magda, č.p. 295, 66401 Kanice

Rataj Miloš Ing., Nad Zámkem 32, 75501 Vsetín

Rambousková Martina, Za Zastávkou 838, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

560928/0534

655214/2366

650531/0603

565628/1664

640214/2142

740717/5842

570927/1513
615429/0626
565104/1418

451025

405219/455

471114/411

635920/0738

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 6 26 D-22/2012 -110 ze dne 17.04.2012. 
Právní moc ke dni 17.04.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Šumperku 21D-460/2012 -186 ze dne 26.04.2012. 
Právní moc ke dni 26.04.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-238/2012 -60 ze dne 16.08.2012. Právní
moc ke dni 16.08.2012.

Smlouva darovací  ze dne 10.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2012.

Smlouva darovací  ze dne 16.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Frýdku-Místku 46D-394/2012 -243 ze dne 07.01.2013.
Právní moc ke dni 07.01.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Zlíně 33 D-1687/2012 -33 ze dne 16.01.2013. Právní 
moc ke dni 16.01.2013.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33D-640/2013 -64 ze dne 
16.05.2013. Právní moc ke dni 16.05.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-269/2013 -208 ze dne 31.07.2013. 
Právní moc ke dni 31.07.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-313/2013 -36. ze dne 08.08.2013. 
Právní moc ke dni 08.08.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-8641/2011-810

Z-2552/2012-810

Z-2736/2012-810

Z-5055/2012-810

V-2692/2012-810

V-3440/2012-810

Z-110/2013-810

Z-400/2013-810

Z-2554/2013-810

Z-5913/2013-810

Z-6085/2013-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

41
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín

Dostál Boudová Blanka, Stará Přerovská 973/98, Holice, 77900 
Olomouc

Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice

Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 Praha 9

Matula Ján, Moldavská 109/2, 82103 Bratislava, Slovensko

Macháčková Helena, 3. května 1277, 76312 Vizovice
Stříteská Miroslava, Rokytnice 221, 75501 Vsetín
Moučková Františka, Meierwiesenstrasse 54, 8064 Zürich, 
Švýcarská konfederace
Surovec Jaroslav, Semetín č.ev. 523, 75501 Vsetín
Šimek Josef, Ivana Olbrachta 4211/22, Mšeno nad Nisou, 46604 
Jablonec nad Nisou
Hrušková Jiřina, Josefa Sousedíka 1160, 75501 Vsetín

Meliš Jan, č.p. 10, 75621 Ratiboř

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

556123/0972

796031/1777

650929/2449

721005/3136

890722/6361

566207/1217
595118/1082
446003/465
641107/0138
490517/154
525209/239

640608/2298

386225/441

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-319/2013 -294 ze 
dne 13.08.2013. Právní moc ke dni 13.08.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Přerově 22 D-1076/2013 -212 (a opravné usnesení 22D
1076/2013-232 ze dne 1.11.2013, právní moc dne 22.11.2013) ze dne 02.10.2013. Právní moc 
ke dni 02.10.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně-pobočka ve Valašském Meziříčí 15 D-
549/2013 -108 ze dne 23.12.2013. Právní moc ke dni 23.12.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Chrudimi 4 D-1011/2013 -241 ze dne 11.04.2014. 
Právní moc ke dni 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2014 09:29:47. Zápis 
proveden dne 19.05.2014.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 5 32 D-1344/2013 -45 ze dne 19.06.2014. 
Právní moc ke dni 15.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 17:00:05. Zápis 
proveden dne 22.08.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně,se sídlem Valašské Meziříčí 15 D-
269/2014 -76 ze dne 04.08.2014. Právní moc ke dni 04.08.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2014 13:22:14. Zápis proveden dne 29.08.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-287/2014 -245 ze dne 09.10.2014. 
Právní moc ke dni 09.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2014 08:29:18. Zápis 
proveden dne 05.11.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-514/2014 -75 ze dne 10.11.2014. 
Právní moc ke dni 10.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2014 13:40:37. Zápis 
proveden dne 02.12.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-6284/2013-810

Z-8075/2013-810

Z-8663/2013-810

V-1599/2014-810

V-3135/2014-810

V-3245/2014-810

V-4392/2014-810

V-5017/2014-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

42
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Prokopová Věra, Matouše Václavka 1203, 75501 Vsetín

Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí

Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov

Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína

Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín

Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská 
konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

545512/1320

645320/0556

640120/1367
685315/1811

740815/5887

850203/6301

981020
840812
740118
950611
930128
900602
600829
690427

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-546/2014 -23 ze dne 08.12.2014. 
Právní moc ke dni 08.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 14:20:25. Zápis 
proveden dne 06.01.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-264/2014 -48 ze dne 25.02.2015. 
Právní moc ke dni 25.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.03.2015 10:01:55. Zápis 
proveden dne 19.03.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-313/2014 -27 ze
dne 17.04.2015. Právní moc ke dni 17.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2015 
14:18:27. Zápis proveden dne 13.05.2015.

Smlouva kupní  ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 11:50:46. 
Zápis proveden dne 03.09.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-737/2014 -171 ze dne 06.08.2015. 
Právní moc ke dni 06.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.08.2015 15:03:10. Zápis 
proveden dne 07.09.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-680/2011 -423 
ze dne 24.08.2015. Právní moc ke dni 16.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.09.2015 14:53:05. Zápis proveden dne 19.10.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-636/2015 -150 
ze dne 08.12.2015. Právní moc ke dni 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2015 10:34:17. Zápis proveden dne 06.01.2016.

o

o

o

o

o

o

o

V-5405/2014-810

V-1072/2015-810

V-1916/2015-810

V-3994/2015-810

V-4193/2015-810

V-4594/2015-810

V-6032/2015-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

43
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Šrámek Jaroslav, Malý Skalník 1311, 75501 Vsetín

Vančura František Ing., Na Vyhlídce 1003, 75501 Vsetín

Gardášová Eva, Zátiší 757, Poruba, 73514 Orlová

Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika

Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

526221/021

450802/443

575507/1212

500729/039

47658550

610506/0049

660406/2454

585227/0545

740904/8449

800730/5856

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 21.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 25.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 26.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 27.01.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-260/2015 -74 ze dne 11.01.2016. 
Právní moc ke dni 11.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2016 09:37:31. Zápis 
proveden dne 29.01.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-511/2015 -46 ze
dne 01.02.2016. Právní moc ke dni 01.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2016 
08:27:08. Zápis proveden dne 03.03.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-904/2014 -136 ze dne 06.06.2016. 
Právní moc ke dni 06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2016 10:34:57. Zápis 
proveden dne 20.06.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-262/2016 -174 ze dne 18.08.2016. 
Právní moc ke dni 18.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2016 15:50:24. Zápis 
proveden dne 01.09.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-458/2016 -59 ze dne 10.10.2016. 
Právní moc ke dni 10.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2016 15:06:17. Zápis 
proveden dne 24.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2017 08:00:00. 
Zápis proveden dne 15.02.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5975/2015-810

V-5976/2015-810

V-5977/2015-810

V-5978/2015-810

V-180/2016-810

V-548/2016-810

V-2515/2016-810

V-3631/2016-810

V-4571/2016-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

44
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín

Surý Jiří Ing., Na Stráni 2363, 75501 Vsetín

Znamenáček Jakub Ing. arch., Údolní 1174/102, Braník, 14200 
Praha 4

Šťastná Lenka, Na Výsluní 332, 75501 Vsetín
Vaněk Jiří, MUDr. Františka Sovy 63, 75501 Vsetín

Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín

Bednář Jaromír, Na Vyhlídce 1150, 75501 Vsetín

Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město Albrechtice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

515321/045

761013/5852

660725/1728

576029/2054
650424/1117

680606/0371

710921/5872

515503/029

620602/0183

735309/4859

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 16.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2017 12:10:00.
Zápis proveden dne 21.02.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Obvodní soud pro Prahu 4 34 D-2402/2016 -91 
ze dne 22.02.2017. Právní moc ke dni 10.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.03.2017 14:57:22. Zápis proveden dne 10.04.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-605/2016 -52 ze
dne 20.04.2017. Právní moc ke dni 20.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2017 
09:56:39. Zápis proveden dne 19.05.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Novém Jičíně 15 D-1513/2016 -64 ze dne 
10.05.2017. Právní moc ke dni 07.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.06.2017 
13:15:31. Zápis proveden dne 23.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 09.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2017 14:11:20. 
Zápis proveden dne 10.07.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-379/2017 -84 ze
dne 09.08.2017. Právní moc ke dni 09.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2017 
10:09:54. Zápis proveden dne 01.09.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-213/2017 -46 ze
dne 01.09.2017. Právní moc ke dni 01.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2017 
10:53:28. Zápis proveden dne 13.09.2017.

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2017 08:00:00.
Zápis proveden dne 01.12.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-575/2017 -42 ze dne 13.12.2017. 
Právní moc ke dni 13.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2017 13:21:50. Zápis 
proveden dne 22.12.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-276/2017-810

V-284/2017-810

V-1186/2017-810

V-1781/2017-810

V-2751/2017-810

V-2795/2017-810

V-3761/2017-810

V-4113/2017-810

V-5172/2017-810

V-5797/2017-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

45
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín

Matocha Jaromír, č.p. 296, 75501 Lhota u Vsetína

Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno

Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno

Sáblová Jana, č.p. 389, 75623 Jablůnka

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Goldefusová Marie, Horská 1916, 75501 Vsetín

Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky

Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

680715/1692

750414/5847

865424/4379
970919/4220
000925/4223

970919/4220
000925/4223
865424/4379

635408/2174

42196451

336011/409

605224/1613

545419/1204

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2017 14:52:07. 
Zápis proveden dne 22.01.2018.

Usnesení soudu o dědictví Městský soud v Brně 59 D-62/2017 -99 ze dne 31.10.2017. Právní 
moc ke dni 02.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 09:46:49. Zápis 
proveden dne 18.04.2018.

Usnesení soudu o dědictví Městský soud v Brně 59D-62/2017 -105 opravné ze dne 08.01.2018.
Právní moc ke dni 10.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 09:46:49. Zápis 
proveden dne 18.04.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-339/2017 -34 ze dne 28.06.2018. 
Právní moc ke dni 28.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2018 10:19:08. Zápis 
proveden dne 27.07.2018.

Smlouva o předání majetku státu (§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/OVS/2160/2018-OVSM
 ze dne 13.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2018 08:00:00. Zápis proveden 
dne 20.08.2018.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34D-509/2018 -43 ze 
dne 23.10.2018. Právní moc ke dni 23.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2018 
10:24:43. Zápis proveden dne 05.11.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Zlíně 33 D-2071/2018 -32 ze dne 13.02.2019. 
Právní moc ke dni 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2019 14:19:41. Zápis 
proveden dne 22.02.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-577/2019 -84 ze
dne 27.11.2019. Právní moc ke dni 27.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2019 
10:03:31. Zápis proveden dne 09.12.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5943/2017-810

V-1453/2018-810

V-1453/2018-810

V-3178/2018-810

Z-2036/2018-810

V-4792/2018-810

V-628/2019-810

V-5213/2019-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

46
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička

Othová Květoslava Mgr., Dolní Jasenka 769, 75501 Vsetín

Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín

Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov

Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín

Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice

Borský Jan Mgr., Bratří Hlaviců 143, 75501 Vsetín

Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

700719/5855

615526/1365

616008/1741

700622/1695

685703/0653

685315/1811

615617/1032

650929/2449

780906/4780

605613/0762

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2019 11:59:25.
Zápis proveden dne 13.12.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-638/2019 -73 ze
dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 
10:26:45. Zápis proveden dne 02.01.2020.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2019 16:51:09. Zápis proveden dne 07.01.2020.

Smlouva darovací  ze dne 15.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 13.05.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-50/2020 -179 ze dne 12.05.2020. 
Právní moc ke dni 12.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2020 12:52:53. Zápis 
proveden dne 21.05.2020.

Smlouva kupní  ze dne 01.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2020 08:00:00. 
Zápis proveden dne 23.06.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-172/2020 -60 ze dne 03.08.2020. 
Právní moc ke dni 03.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 09:45:01. Zápis 
proveden dne 11.08.2020.

Usnesení soudu o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu Okresní soud ve 
Vsetíně 34 D-439/2020 -68 ze dne 08.10.2020. Právní moc ke dni 08.10.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.10.2020 12:54:30. Zápis proveden dne 22.10.2020.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-351/2020 -90 ze
dne 09.10.2020. Právní moc ke dni 09.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2020 
11:11:42. Zápis proveden dne 03.11.2020.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2020 13:48:10. 
Zápis proveden dne 10.11.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5113/2019-810

V-5449/2019-810

V-5531/2019-810

V-1530/2020-810

V-1830/2020-810

V-2135/2020-810

V-3115/2020-810

V-4160/2020-810

V-4152/2020-810

V-4323/2020-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

47
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Chrástecký Zdeněk Mgr., č.p. 365, 75655 Dolní Bečva

Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín

Znamenáček Jakub Ing. arch., Údolní 1174/102, Braník, 14200 
Praha 4

Sedláček Ivan, Rokytnice 465, Rokytnice, 75501 Vsetín

Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 Praha 8

Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

810313/5865

701106/4126

660725/1728

630622/0393

745302/0289

800710/4985

04817320

610903/1775

710921/5872

845803/5850

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 08.01.2021.

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 10:45:21. 
Zápis proveden dne 28.04.2021.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-478/2021 -81 ze dne 23.09.2021. 
Právní moc ke dni 23.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.09.2021 08:17:44. Zápis 
proveden dne 04.10.2021.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-506/2021 -64 ze
dne 14.10.2021. Právní moc ke dni 14.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2021 
09:15:12. Zápis proveden dne 09.11.2021.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 8 20 D-699/2020 -135 ze dne 11.11.2021. 
Právní moc ke dni 11.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2021 09:11:51. Zápis 
proveden dne 23.11.2021.

Smlouva darovací  ze dne 13.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2021 08:00:00.
Zápis proveden dne 12.01.2022.

Smlouva kupní  ze dne 27.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2022 08:00:00. 
Zápis proveden dne 26.01.2022.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 20.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2022 15:38:42. Zápis proveden dne 08.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2022 12:47:55. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2022 09:30:50. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5303/2020-810

V-1565/2021-810

V-4765/2021-810

V-5170/2021-810

V-5624/2021-810

V-6314/2021-810

V-2/2022-810

V-239/2022-810

V-2310/2022-810

V-2331/2022-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

48
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Svárovský Květoslav, Repinova 1931/16, Moravská Ostrava, 70200
Ostrava

Poláčková Renata, Rokytnice 393, 75501 Vsetín

Lebdušková Hana Ing., U Cestičky 198, 25265 Holubice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

845803/5850

845803/5850

04817320

630614/0973

710921/5872

670115/0093

521021/229

715922/5843

516119/188

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 10:54:22. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 07.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2022 12:43:56. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 07.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2022 08:00:00. 
Zápis proveden dne 01.07.2022.

Smlouva darovací  ze dne 13.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 14:44:54.
Zápis proveden dne 25.07.2022.

Smlouva kupní  ze dne 28.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2022 09:33:56. 
Zápis proveden dne 02.08.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:34:03. 
Zápis proveden dne 12.08.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Frýdku-Místku 47 D-868/2022 -41 ze dne 
10.10.2022. Právní moc ke dni 10.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2022 
10:45:08. Zápis proveden dne 19.10.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-215/2022 -64 ze dne 07.11.2022. 
Právní moc ke dni 07.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2022 11:34:25. Zápis 
proveden dne 15.11.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-689/2022 -166 ze dne 29.11.2022. 
Právní moc ke dni 29.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.11.2022 13:31:49. Zápis 
proveden dne 08.12.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-2561/2022-810

V-2605/2022-810

V-2651/2022-810

V-2796/2022-810

V-3094/2022-810

V-3287/2022-810

V-4304/2022-810

V-4689/2022-810

V-5005/2022-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

49
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4055

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

20.12.2022  13:18:06Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Adámková Monika, Vesník 1163, 75501 Vsetín
Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín
Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín
Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika
Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bednář Jaromír, Na Vyhlídce 1150, 75501 Vsetín
Borský Jan Mgr., Bratří Hlaviců 143, 75501 Vsetín
Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice
Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín
Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, 
Hostavice, 19800 Praha 9
Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín
Buš Ivan, Jiráskova 1815, 75501 Vsetín
Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín
Cepek Rudolf Mgr., Lázky 506, 75501 Vsetín
Charouzová Alena Bc., č.p. 237, 78501 Komárov
Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín
Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková
Chrástecký Zdeněk Mgr., č.p. 365, 75655 Dolní Bečva
Cigler Jakub doc. Ing. arch., Úvoz 228/5, Malá Strana, 
11800 Praha 1
Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava
Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná
Čangelová Soňa, Sládkovičova 2051/60, Topol'čany, 
Slovensko
Černocká Marie, Dlúhé 625, 75501 Vsetín
Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín
Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín
Česká republika
Dědic Jiří, MUDr. Františka Sovy 1086, 75501 Vsetín
Dědic Petr, Jasenická 1796, 75501 Vsetín

665124/0420
356122/426
550607/2011
295224/432
740904/8449
850203/6301
740120/5845
710108/5849
680225/0620
620602/0183
780906/4780
515701/115
650518/2750
770629/5883
730409/5854
571219/1859
630722/0095
491212/121
695904/5775
701106/4126

810313/5865
620126/1121
565628/1664
570202/1611
555429/7672
535814/087
515503/029
556123/0972
00000001-001
520531/264
740214/5894

5880/2069760
1680/2069760
5880/2069760
5880/2069760
735/2069760

35280
/2069760

1960/2069760
1960/2069760
1960/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760

17640
/2069760

2940/2069760
2940/2069760
1470/2069760

11760
/2069760

23520
/2069760

1680/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
2940/2069760

11760
/2069760

53/2069760
23520

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
23520

/2069760
141120

/2069760
5880/2069760
5880/2069760

Vlastnické právo

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Dosoudil Petr Mgr., Družstevní 4516, 76005 Zlín
Dostál Boudová Blanka, Stará Přerovská 973/98, Holice, 
77900 Olomouc
Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín
Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město 
Albrechtice
Dukátníková Bronislava, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Dukátníková Monika, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín
Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky
Filgasová Pavlína, Za Díly 800, 75501 Vsetín
Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno
Fischerová Emílie, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín
Fišerová Marie, adresa neznámá
Fojtíková Jarmila, Okružní 453, Rokytnice, 75501 Vsetín
Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín
Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské 
Meziříčí
Foldyna Zdeněk, Zdeňka Vavříka 1594/3, Bělský Les, 70030
Ostrava
Foldynová Eva, Sosnová 364, Dolní Líštná, 73961 Třinec
Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Gardášová Eva, Zátiší 757, Poruba, 73514 Orlová
Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína
Goldefusová Marie, Horská 1916, 75501 Vsetín
Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová
Heryánová Marie, Pod Vršky 33, 75501 Vsetín
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín
Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby
Hrbáček Miloslav, č.p. 377, 75602 Huslenky
Hrtáň Andrea, Vesník 1163, 75501 Vsetín
Hrušková Jiřina, Josefa Sousedíka 1160, 75501 Vsetín
Hurta Josef, Semetín 2056, 75501 Vsetín
Hurta Lubomír, Josefa Sousedíka 1430, 75501 Vsetín
Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno

560928/0534
796031/1777
386225/441
735309/4859
855119/6357
895219/6253
520516/238
605224/1613
645419/1403
685703/0653
026209

575108/0896
630615/0290
640214/2142
570927/1513
615429/0626
375307/421
585227/0545
740815/5887
336011/409
610411/0287
375320/713
685315/1811
805215/2801
575507/1212
700622/1695
640603/2457
905303/6234
525209/239
470916/424
570822/2069
535529/005
000925/4223
970919/4220

11760
/2069760

5880/2069760
3920/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760

23520
/2069760

1960/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760
5880/2069760
560/2069760
1470/2069760

10290
/2069760

490/2069760
490/2069760

17640
/2069760

2940/2069760
17640

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
20580

/2069760
735/2069760

11865
/2069760

5880/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

1/2112
2940/2069760
2940/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janota Stanislav a Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 
75501 Vsetín
Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 Vsetín
Jarošková Albína, adresa neznámá
Jarošková Marie, adresa neznámá
Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko
Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 
Praha 9
Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 
70030 Ostrava
Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín
Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 
Vsetín
Kalt Nina, Holzapfelkreuther Str. 19, D-81375  Mnichov, 
Německo
Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad 
Vláří
Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 
Olomouc
Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 
Vsetín
Klimešová Kateřina, č.p. 301, 75623 Jablůnka
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 
Winterthur, Švýcarská konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kocůrek Jan, Kakteenweg 14, Mainz, Německo
Kocůrek Jaroslav Ing., Plzeňská 879, 78391 Uničov
Kocůrek Jiří, Na Lani 222, Loučka, 74101 Nový Jičín
Kocůrek Josef, Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 11800
Praha 1
Kocůrek Petr, Na Soutoku 144, 78814 Rapotín
Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200
Brno
Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 
Praha 9
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 
63500 Brno
Kotěnová Zdeňka, Lázky 651, 75501 Vsetín

865424/4379
450724/474 
475909/431
475909/431

575705/1465
721005/3136
320812/461
690415/5874
476107/411
451025
766027/5843
515901/045
515416/128
775430/5856
950611
600829
930128
900602
690427
840812
981020
630330/1642
550411/1833
511222/169
600913/0270
650531/0603
455214/443
475326/448
380110/440
481215/095
555707/0893

11760
/2069760

2940/2069760
2940/2069760
5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760

1/176
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
23520

/2069760
980/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
441/1448832
5145/1448832
441/1448832
441/1448832
441/1448832
441/1448832
441/1448832
168/2069760
1680/2069760
1680/2069760
672/2069760
840/2069760
2205/2069760

11760
/2069760

980/2069760
980/2069760

11760
/2069760

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka
Kovářová Helena, Jiráskova 1813, 75501 Vsetín
Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín
Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín
Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka
Kudrna Roman MUDr., Štefánikova 4047, 76001 Zlín
Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín
Lebdušková Hana Ing., U Cestičky 198, 25265 Holubice
Lesageová Jana, Na lužci 226/10, Vokovice, 16000 Praha 6
Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov
Limová Alena, Žižkova 1812/20, Mizerov, 73401 Karviná
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Lukotka Josef, Kuršova 981/6, Bystrc, 63500 Brno
Macháčková Helena, 3. května 1277, 76312 Vizovice
Machalová Anna, Družstevní 1171, 75501 Vsetín
Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín
Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín
Matocha Jaromír, č.p. 296, 75501 Lhota u Vsetína
Matoška Josef, Rokytnice 109, 75501 Vsetín
Matula Ján, Moldavská 109/2, 82103 Bratislava, Slovensko
Matulová Eliška, Husova 56, 67801 Blansko
Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín
Meliš Jan, č.p. 10, 75621 Ratiboř
Merenda Jaroslav, Alhambra 3 RD Street, California, 
Spojené státy
Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín
Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín
Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha
9
Mikuláštík Josef, Leninova 34, 46001 Liberec
Mikuláštíková Marie, Leninova 34, 46001 Liberec
Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice
Mlýnková Miluška, Na Vyhlídce 218, 75501 Vsetín
Moučková Františka, Meierwiesenstrasse 54, 8064 Zürich, 
Švýcarská konfederace
Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín
Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín
Navrátilová Alžběta, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín

476115/416
445320/419
411026/445
600607/1742
460211/442
650925/1925
561020/1806
516119/188
655214/2366
450427/481
705702/5855
740118
461221/457
566207/1217
305219/401
670115/0093
745302/0289
755730/5866
750414/5847
530810/099
890722/6361

645630/0367
640608/2298

635401/0476
515321/045
820321/0158

810219/0184
395616/448
446003/465
47658550
450802/443
966110

5880/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

4410/2069760
5880/2069760
5880/2069760
1680/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

441/1448832
2940/2069760

1/2112
5880/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
5880/2069760
980/2069760
490/2069760

17640
/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

560/2069760
5932/2069760
5880/2069760
2940/2069760
2940/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760
1/2112
11865

/2069760
11865

/2069760
5880/2069760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště
Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín
Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín
Olšáková Marie, Nejedlého 15, 68201 Vyškov 3
Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501
Vsetín
Othová Květoslava Mgr., Dolní Jasenka 769, 75501 Vsetín
Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí
Pantálek Jaroslav a Pantálková Jana, Velký Skalník 534, 
75501 Vsetín
Pařenica Jan a Pařenicová Anežka, Sychrov 77, 75501 
Vsetín
Pavlásková Jana, Wolkerova 292, Lyžbice, 73961 Třinec
Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška
Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský 
Brod
Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín
Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice
Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, 
Židenice, 61500 Brno
Proislová Irena, Sychrov 59, 75501 Vsetín
Prokopová Věra, Matouše Václavka 1203, 75501 Vsetín
Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice
Rambousková Martina, Za Zastávkou 838, 75501 Vsetín
Rataj Miloš Ing., Nad Zámkem 32, 75501 Vsetín
Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín
Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín
Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín
Sedláček Tomáš Ing., Hlavní třída 842/56, Poruba, 70800 
Ostrava
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 
Vsetín
Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín
Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín
Sponer David Ing. a Sponerová Dana, č.p. 357, 75621 
Kateřinice
Straděj Stanislav, Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín
Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 
Vsetín
Strnadlová Magda, č.p. 295, 66401 Kanice
Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín
Stříteská Miroslava, Rokytnice 221, 75501 Vsetín

655612/1077
441028/433
650714/2004

535502/106
615526/1365
355322/445
551101/1341 
565713/1359

565104/1418
800710/4985
570310/1932
455310/420
535725/086
650929/2449
520908/071
545904/1159
545512/1320
426103/439
635920/0738
471114/411
535416/108
660905/1746
545419/1204
780321/5849
450331/167
48773581
575830/1109
605613/0762
720627/5714 
755901/5871
560101/2021
526221/021
405219/455
615617/1032
595118/1082

5880/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760
490/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
1680/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
11760

/2069760
2940/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

1680/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

23520
/2069760

7350/2069760
20580

/2069760
23520

/2069760
2940/2069760

23520
/2069760

560/2069760
35280

/2069760
2940/2069760
5880/2069760

1/2112

SJM
SJM

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko
Surovec Jaroslav, Semetín č.ev. 523, 75501 Vsetín
Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková
Surý Jiří Ing., Na Stráni 2363, 75501 Vsetín
Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička
Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka
Svárovský Květoslav, Repinova 1931/16, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava
Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko
Svobodová Eva Ing. Ph.D., č.p. 213, 28922 Stratov
Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 
Brno
Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 
Vsetín
Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín
Šimek Josef, Ivana Olbrachta 4211/22, Mšeno nad Nisou, 
46604 Jablonec nad Nisou
Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice
Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín
Škyvarová Růžena, adresa neznámá
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 
61300 Brno
Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín
Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín
Šrámek Jaroslav, Malý Skalník 1311, 75501 Vsetín
Šťastná Lenka, Na Výsluní 332, 75501 Vsetín
Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200
Brno
Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína
Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín
Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 
6
Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín
Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín
Trčálková Františka, Jasenice 562, 75501 Vsetín
Trusina Pavel, Machalův dvůr 27, Rokytnice, 75501 Vsetín
Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín
Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

485919/464
641107/0138
710921/5872
761013/5852
700719/5855
740717/5842
521021/229
475111/435
785118/5881
851108/6342
605407/0605
480727/418
490517/154
630614/0973
575327/0886

496127/028
300329/448
510424/044
610506/0049
576029/2054
960509/5720
610903/1775
530324/003
680606/0371
680715/1692
525413/051
640628/2366
640120/1367
446222/460

500212/184
590805/0434
845803/5850

35280
/2069760
1/2112
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

1680/2069760
2205/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760

1/2112
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

7350/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
2940/2069760

11760
/2069760

23520
/2069760

11760
/2069760

5880/2069760
11760

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

35280
/2069760

21315
/2069760

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Vančura František Ing., Na Vyhlídce 1003, 75501 Vsetín
Vaněk Jiří, MUDr. Františka Sovy 63, 75501 Vsetín
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín
Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Volčíková Jana, Květná 1719/34, 79201 Bruntál
Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín
Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín
Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín
Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí
Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Zahradníček Adam, Okružní 418, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zahradníček Tomáš Ing., Zábrdovická 15/16, Zábrdovice, 
61500 Brno
Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř
Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín
Zdráhalová Eva, Štěpánská 1883, 75501 Vsetín
Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov
Znamenáček Jakub Ing. arch., Údolní 1174/102, Braník, 
14200 Praha 4

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

460524/225
440322/442
660406/2454
650424/1117
606211/0065
405419/467
800730/5856
04817320
615619/0931
555312/0716
695212/4861
616008/1741
500729/039
640713/2369
645320/0556
660716/1605
660821/1819
780820/5867
770328/5876
805331/5842
775413/5884
276118/404
575930/1251
711231/5848
660725/1728

42196451

4410/2069760
7350/2069760

23520
/2069760

2940/2069760
5880/2069760

17640
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

11760
/2069760

2940/2069760
35595

/2069760
11760

/2069760
5880/2069760

11760
/2069760

1470/2069760
840/2069760
840/2069760
2940/2069760
2940/2069760
5880/2069760
2940/2069760

23520
/2069760

5040/2069760

141120
/2069760

Právo hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

                     

   12602 177855 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

P

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-622/2013-810

Z-952/2013-810

Z-6198/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -81 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -81 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Listina

Listina

Listina

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ve výši 1.013,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 315/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 315/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 1.013 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 1. 013 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Listina

Listina

Listina

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 53/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 52/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Listina

Listina

Listina

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 52/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 53/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 5880/2069760
soudní exekutor JUDr. Jiří Petruň (Exekutorský úřad Šumperk)
ve výši 1.442,68 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání
povinný: Gajdůšková Jana, r.č. 525311/232

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Severomoravská plynárenská, a.s., Plynární 2748/6, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 47675748

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2019/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-1996/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková, RČ/IČO: 
710921/5872

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 065 Ex-
02102/2012 -013 (31 EXE 1599/2012-7) ze dne 02.11.2012. Právní moc ke dni 
07.11.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
k zajištění pohledávky ve výši 15.000,73 Kč

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
k zajištění pohledávky ve výši 20.612,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Listina

Listina

Listina

Z-6847/2012-810

V-2112/2022-810

V-2277/2022-810

Z-342/2002-508

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

06.05.2022 16:27

18.05.2022 08:09

D Poznámky a další obdobné údaje

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 47012-220/8030/05.05.2022-00578/MJ-1  ze dne 
05.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2022 16:27:32. Zápis proveden
dne 31.05.2022.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.: 47012-220/8030/17.05.2022-00640/MJ-1  ze dne
17.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2022 08:09:20. Zápis proveden
dne 08.06.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Listina

Parcela: 12602

Parcela: 12602



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

16
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 00 Brno

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Nedostatečně identifikovaný vlastník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-619/2013-810

Z-9521/2013-703

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -82 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137 Ex-3237/2013 -7 ze dne 11.04.2013; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

17
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 315/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
450802/443

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

18
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 315/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno - venkov)

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 105/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-2020/2013-810

Z-5912/2016-706
Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
500729/039

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 47658550

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

19
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

na spoluvlastnický podíl 53/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 52/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Z-2460/2016-810

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Listina

Listina

Parcela: 12602

Parcela: 12602



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

20
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 52/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 53/2069760
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 

Z-2020/2013-810

Z-1997/2013-810

Z-2058/2017-810

Z-5780/2019-810
Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 515321/045

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 565628/1664

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 12602



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

21
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká Bíteš

na spoluvlasnický podíl 2940/2069760

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Listina

10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Z-3496/2019-746

Z-260/2018-810

Z-3597/2021-809
Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 560/2069760

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
635401/0476

Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín, 
RČ/IČO: 605613/0762

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
635401/0476

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín, 
RČ/IČO: 635401/0476

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-1315/2019 -17 ze dne 19.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.12.2019 18:00:26. Zápis proveden dne 23.12.2019; 
uloženo na prac. Velké Meziříčí

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 133 EX-12/2018 -17 soudní exekutor 
Mgr. Vojtěch Jaroš (Exekutorský úřad Znojmo) ze dne 01.02.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 01.02.2018 18:16:33. Zápis proveden dne 06.02.2018; uloženo 
na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 10937/21-020  ze 
dne 31.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2021 16:42:17. Zápis 
proveden dne 02.06.2021; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Parcela: 12602



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

22
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

o

o

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

na spoluvlastnický podíl 1470/2069760
podáno dne: 29.7.2022

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139EX-10937/2021 -027 soudní 
exekutor Mgr. Marcel Kubis (Exekutorský úřad Šumperk) ze dne 01.06.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2021 16:49:18. Zápis proveden dne 
03.06.2021; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139EX-10937/2021 
-032 soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis (Exekutorský úřad Šumperk) ze dne 
01.06.2021. Právní moc ke dni 10.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.07.2021 16:43:57. Zápis proveden dne 21.07.2021; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -17 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:49. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
37 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:25. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-1547/2021-810

Z-1956/2021-810

Z-1399/2022-212

Z-949/2022-810

Z-5428/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 12602



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

23
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810
V-5096/2022-810
V-5328/2022-810

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

o

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

dříve PK p.č. 6246/1
(Z-2134/2004-810)

(Z-2134/2004-810)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5847/2022-810

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1470/2069760

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12602

Parcela: 12602

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 12602



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

24
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín

Trusina Pavel, Machalův dvůr 27, Rokytnice, 75501 Vsetín

Zálešáková Helena, Dětská 1839, 75501 Vsetín

Kovářová Helena, Jiráskova 1813, 75501 Vsetín

Hrbáček Miloslav, č.p. 377, 75602 Huslenky

Zdráhalová Eva, Štěpánská 1883, 75501 Vsetín
Lukotka Josef, Kuršova 981/6, Bystrc, 63500 Brno

Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín

Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín

Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 Vsetín

Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín

Janota Stanislav a Janotová Jiřina, Malý Skalník 519, 75501 
Vsetín

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

276118/404

500212/184

276118/404

445320/419

640603/2457

575930/1251
461221/457

480727/418

561020/1806

475909/431

600607/1742

450724/474 
475909/431

575507/1212

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 402/1973 STN ve Vsetíně ze dne 25.10.1973.

Rozhodnutí o dědictví D 147/1974 STN ve Vsetíně ze dne 12.6.1975,právní moc dne 
12.6.1975.

Rozhodnutí o dědictví D 165/1979 STN ve Vsetíně ze dne 6.9.1979,právní moc dne 8.10.1979.

Rozhodnutí o dědictví D 328/1979 STN ve Vsetíně ze dne 31.1.1980,právní moc dne 
25.8.1980.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 325/1980 darovací ze dne 21.5.1980,reg.dne 20.10.1980.

Rozhodnutí o dědictví D 419/1976 STN ve Vsetíně ze dne 5.7.1977,právní moc dne 19.8.1977.

Rozhodnutí o dědictví D 141/1981 STN ve Vsetíně ze dne 6.5.1981,právní moc dne 6.5.1981.

Rozhodnutí o dědictví D 449/1982 STN ve Vsetíně ze dne 10.6.1983,právní moc dne 6.7.1983.

Rozhodnutí o dědictví D 378/1983 STN ve Vsetíně ze dne 2.2.1984,právní moc dne 24.2.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 308/1984 kupní ze dne 11.5.1984,reg.dne 19.7.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 714/1984 kupní ze dne 10.12.1984,reg.dne 20.12.1984.

Rozhodnutí o dědictví D 637/1985 STN ve Vsetíně ze dne 17.12.1985,právní moc dne 
2.1.1986.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100307/1974-810

Z-100214/1975-810

Z-100086/1980-810

Z-100226/1981-810

Z-100346/1981-810

Z-100398/1981-810

Z-100483/1981-810

Z-100107/1984-810

Z-100151/1984-810

Z-100236/1984-810

Z-100040/1985-810

Z-100045/1986-810

POLVZ:307/1974

POLVZ:214/1975

POLVZ:86/1980

POLVZ:226/1981

POLVZ:346/1981

POLVZ:398/1981

POLVZ:483/1981

POLVZ:107/1984

POLVZ:151/1984

POLVZ:236/1984

POLVZ:40/1985

POLVZ:45/1986



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

25
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín

Navrátilová Alžběta, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín

Fischerová Emílie, Na Kopečku 143, 75501 Vsetín

Pařenica Jan a Pařenicová Anežka, Sychrov 77, 75501 Vsetín

Mlýnková Miluška, Na Vyhlídce 218, 75501 Vsetín

Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková

Machalová Anna, Družstevní 1171, 75501 Vsetín

Matulová Eliška, Husova 56, 67801 Blansko

Jarošková Marie, adresa neznámá
Jarošková Albína, adresa neznámá

Škyvarová Růžena, adresa neznámá

Mikuláštík Josef, Leninova 34, 46001 Liberec
Mikuláštíková Marie, Leninova 34, 46001 Liberec

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

590805/0434

966110

026209

395616/448

305219/401

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 353/1977 STN ve Vsetíně ze dne 26.1.1978,právní moc dne 
26.1.1978.

Pozemková kniha vložka 1469/ Dle rozsudku ze dne 16.5.1944 č.C II 111/44,č.d. 1331/1944
(dat.nar.10.11.1896).

Pozemková kniha vložka 1469/ Dle rozsudku ze dne 16.5.1944 č.C II 111/44,č.d. 1331/94.

Pozemková kniha vložka 1469/ Kupní smlouva ze dne 10.10.1954,č.d. 1214/1954.

Pozemková kniha vložka 1469/ Kupní smlouva ze dne 16.11.1940,č.d. 1308/1941.

Pozemková kniha vložka 1469/ Kupní smlouva ze dne 4.5.1949,č.d. 1564/1949.

Pozemková kniha vložka 1469/ Notářský spis ze dne 8.5.1947,č.d. 1480/1947.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odevzdací listina ze dne 20.1.1927 č.D 187/26,č.d. 
4719/1928.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odevzdací listina ze dne 2.11.1910,č.d. 3271/1910.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odevzdací listina ze dne 21.12.1923 č.A 392/22,
č.d. 2452/1923.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 14.1.1939,č.d. 1497/1939.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 15.5.1959,č.d. 817/1959.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100118/1987-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

POLVZ:118/1987

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

26
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 Vsetín

Trčálková Františka, Jasenice 562, 75501 Vsetín

Merenda Jaroslav, Alhambra 3 RD Street, California, Spojené 
státy

Olšáková Marie, Nejedlého 15, 68201 Vyškov 3

Fišerová Marie, adresa neznámá

Cepek Rudolf Mgr., Lázky 506, 75501 Vsetín

Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín

Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín

Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice

Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín

Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice

Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

476107/411

491212/121

510424/044

300329/448

810219/0184

710108/5849
740120/5845
680225/0620

515701/115

455214/443

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 22.11.1930,č.d. 3627/1930.

Pozemková kniha vložka 1469/ Odstupní smlouva ze dne 5.1.1922,č.d. 602/1922
(dat.nar.16.10.1889).

Pozemková kniha vložka 1469/ Potvrzení o nabytí dědictví ze dne 31.10.1956 č.D 416/56,
č.d. 1303/1956.

Pozemková kniha vložka 1469/ Prohlášení ze dne 8.5.1943,č.d. 2183/1943.

Rozhodnutí o dědictví D 238/1987 STN ve Vsetíně ze dne 6.7.1988,právní moc dne 25.7.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 473/1988 STN ve Vsetíně ze dne 19.9.1988,právní moc dne 
19.9.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 557/1989 STN ve Vsetíně ze dne 12.1.1990,právní moc dne 
12.1.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 1574/1989 STN v Praze 5 ze dne 26.7.1980,právní moc dne 6.9.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 694/1989 STN ve Vsetíně ze dne 2.1.1991,právní moc dne 4.2.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 336/1990 STN ve Vsetíně ze dne 16.7.1991, právní moc dne 
16.7.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 609/1991 STN v Brně ze dne 23.7.1991,právní moc dne 23.7.1991.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100366/1988-810

Z-100445/1988-810

Z-100508/1988-810

Z-100094/1990-810

Z-100059/1991-810

Z-100225/1991-810

Z-100570/1991-810

Z-100673/1991-810

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:366/1988

POLVZ:445/1988

POLVZ:508/1988

POLVZ:94/1990

POLVZ:59/1991

POLVZ:225/1991

POLVZ:570/1991

POLVZ:673/1991



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

27
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín
Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, Hostavice, 
19800 Praha 9

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová

Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200 Brno

Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 70030 
Ostrava

Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko

Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

475111/435

355322/445

650518/2750

730409/5854
770629/5883

670115/0093

610411/0287

530324/003

320812/461

485919/464

630722/0095

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 489/1991 STN ve Vsetíně ze dne 29.11.1991,právní moc dne 
19.12.1991.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 816/1992 ze dne 8.10.1992.

Rozhodnutí o dědictví D 657/1992 STN ve Vsetíně ze dne 6.11.1992,právní moc dne 
4.12.1992.

Smlouva (dohoda) V1 310/1993 darovací ze dne 22.1.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.2.1993.

Rozhodnutí o dědictví D 871/1992 STN ve Vsetíně ze dne 15.12.1992,právní moc dne 
13.1.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 421/1992 Okr.soudu v Blansku ze dne 
4.6.1993,
právní moc dne 7.7.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 549/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
19.5.1993,
právní moc dne 18.6.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1159/1993 darovací ze dne 30.7.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.8.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1616/1993 darovací ze dne 27.10.1993,právní účinky vkladu
ke dni 5.11.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 840/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
23.3.1994,
právní moc dne 16.4.1994.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100274/1992-810

Z-100701/1992-810

Z-100032/1993-810

Z-100146/1993-810

Z-100151/1993-810

Z-100402/1993-810

Z-100410/1993-810

Z-100685/1993-810

Z-100087/1994-810

POLVZ:274/1992

POLVZ:701/1992

POLVZ:32/1993

POLVZ:146/1993

POLVZ:151/1993

POLVZ:402/1993

POLVZ:410/1993

POLVZ:685/1993

POLVZ:87/1994



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

28
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hurta Lubomír, Josefa Sousedíka 1430, 75501 Vsetín
Hurta Josef, Semetín 2056, 75501 Vsetín

Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín

Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka

Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka

Pantálek Jaroslav a Pantálková Jana, Velký Skalník 534, 75501 
Vsetín

Černocká Marie, Dlúhé 625, 75501 Vsetín

Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště
Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 Vsetín

Heryánová Marie, Pod Vršky 33, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

570822/2069
470916/424

520516/238

450802/443

460211/442

375307/421
405419/467

551101/1341 
565713/1359

535814/087

655612/1077
605407/0605

375320/713

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 733/1994 darovací ze dne 23.6.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.6.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 281/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
30.8.1994,
právní moc dne 23.9.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 871/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 15.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 819/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 19.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1520/1994 kupní ze dne 17.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1482/1994 darovací ze dne 25.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1531/1994 darovací ze dne 24.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 973/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
4.1.1995,
právní moc dne 26.1.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 456/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
13.3.1995,
právní moc dne 4.4.1995.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100367/1994-810

Z-100496/1994-810

Z-100675/1994-810

Z-100710/1994-810

Z-100019/1995-810

Z-100024/1995-810

Z-100040/1995-810

Z-100216/1995-810

Z-100253/1995-810

Z-100714/1995-810

POLVZ:367/1994

POLVZ:496/1994

POLVZ:675/1994

POLVZ:710/1994

POLVZ:19/1995

POLVZ:24/1995

POLVZ:40/1995

POLVZ:216/1995

POLVZ:253/1995

POLVZ:714/1995



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

29
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín

Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín

Dědic Jiří, MUDr. Františka Sovy 1086, 75501 Vsetín

Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín

Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov

Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín

Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

630615/0290

640713/2369

520531/264

550607/2011
615619/0931

450427/481

640628/2366

411026/445

42196451

455310/420
356122/426

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 271/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1995,
právní moc dne 1.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 644/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
9.2.1995,
právní moc dne 19.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 371/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
5.5.1995,
právní moc dne 13.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 2020/1994 Okr.soudu Brno-venkov ze dne 
27.4.1995,
právní moc dne 1.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 126/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
7.9.1995,
právní moc dne 17.10.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 398/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.12.1995,
právní moc dne 12.1.1996.

Rozhodnutí 5390/1994 ze dne 27.10.1994 a rozhodnutí ministerstva č.8/LH/1992 ze
dne 26.5.1992.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 240/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
7.5.1996,
právní moc dne 28.6.1996.

Darovací smlouva V12 559/1996 ze dne 30.4.1996,právní účinky vkladu ke dni 10.5.1996.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100745/1995-810

Z-100805/1995-810

Z-101345/1995-810

Z-101457/1995-810

Z-101639/1995-810

Z-100180/1996-810

Z-101268/1996-810

Z-101586/1996-810

Z-101968/1996-810

POLVZ:745/1995

POLVZ:805/1995

POLVZ:1345/1995

POLVZ:1457/1995

POLVZ:1639/1995

POLVZ:180/1996

POLVZ:1268/1996

POLVZ:1586/1996

POLVZ:1968/1996



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

30
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Limová Alena, Žižkova 1812/20, Mizerov, 73401 Karviná

Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř

Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín

Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín

Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský Brod
Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko

Kocůrek Josef, Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 11800 Praha
1
Kocůrek Jan, Kakteenweg 14, Mainz, Německo

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

645630/0367

705702/5855

775413/5884
805331/5842

356122/426

535416/108

475326/448

755730/5866

570310/1932
575705/1465

600913/0270
630330/1642

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 107/1996 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
12.8.1996,
právní moc dne 3.9.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 664/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.11.1996,
právní moc dne 3.12.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 241/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
18.11.1996,
právní moc dne 24.12.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 374/1996 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
10.4.1997,
právní moc dne 3.5.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 92/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
27.3.1997,právní moc dne
20.5.1997.

Darovací smlouva V12 1119/1997 ze dne 27.3.1997,právní účinky vkladu ke dni 28.5.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 46/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.8.1997,
právní moc dne 6.9.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 931/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
18.8.1997,
právní moc dne 13.9.1997.

Darovací smlouva V12 218/1997 ze dne 20.12.1996,právní účinky vkladu ke dni 19.2.1997.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-101997/1996-810

Z-100504/1997-810

Z-100727/1997-810

Z-101081/1997-810

Z-102058/1997-810

Z-102305/1997-810

Z-102316/1997-810

Z-102401/1997-810

Z-100052/1998-810

POLVZ:1997/1996

POLVZ:504/1997

POLVZ:727/1997

POLVZ:1081/1997

POLVZ:2058/1997

POLVZ:2305/1997

POLVZ:2316/1997

POLVZ:2401/1997

POLVZ:52/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

31
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín

Kocůrek Jiří, Na Lani 222, Loučka, 74101 Nový Jičín

Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 61300 
Brno

Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Kotěnová Zdeňka, Lázky 651, 75501 Vsetín

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

755730/5866

511222/169

450331/167
496127/028

295224/432

426103/439

475326/448

650714/2004

555707/0893

650714/2004

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 210/1997 Okr.soudu v Novém Jičíně ze dne 
30.10.1997,
právní moc dne 3.12.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 395/1997 Městského soudu v Brně ze dne 
17.12.1997,
právní moc dne 3.2.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 681/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
22.4.1998,
právní moc dne 12.5.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 215/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.5.1998,
právní moc dne 5.6.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 93/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
1.7.1998,právní moc dne
14.8.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 803/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
2.11.1999, právní moc dne
24.11.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 559/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
22.12.1999, právní moc dne
13.1.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 804/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.1.2000, právní moc dne
12.2.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 363/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
29.3.2000,právní moc dne
20.4.2000.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100095/1998-810

Z-100432/1998-810

Z-101047/1998-810

Z-101352/1998-810

Z-100350/1999-810

Z-102393/1999-810

Z-100301/2000-810

Z-100505/2000-810

POLVZ:95/1998

POLVZ:432/1998

POLVZ:1047/1998

POLVZ:1352/1998

POLVZ:350/1999

POLVZ:2393/1999

POLVZ:301/2000

POLVZ:505/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

32
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 Vsetín

Matoška Josef, Rokytnice 109, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 Brno

Dukátníková Monika, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Dukátníková Bronislava, Jasenická 1674, 75501 Vsetín

Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 Olomouc
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 63500 
Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

515416/128

530810/099

48773581

960509/5720

48773581

460524/225
440322/442

650518/2750

851108/6342

895219/6253
855119/6357

515901/045
380110/440
481215/095

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 123/2000 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
16.5.2000, právní moc dne
9.6.2000.

Darovací smlouva V12 1541/2000 ze dne 30.5.2000, právní účinky vkladu ke dni 1.8.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 303/2000 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.1.2001, právní moc dne
24.1.2001.

Kupní smlouva V11 187/2001 ze dne 25.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 29.1.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 806/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
28.2.2001, právní moc dne
28.3.2001.

Darovací smlouva V12 235/2001 ze dne 17.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 2.2.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 864/1998 Okresního soudu ve Vsetíně ze dne 
9.3.2001,právní moc dne
29.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 1D-377/2000 -157 ze dne 10.01.2001. Právní moc
ke dni 02.02.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-153/2001 -182 ze dne 
07.12.2001. Právní moc ke dni 24.01.2002.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100626/2000-810

Z-101005/2000-810

Z-101813/2000-810

Z-100288/2001-810

Z-100628/2001-810

Z-100727/2001-810

Z-100775/2001-810

Z-100837/2001-810

Z-1900/2001-810

Z-550/2002-810

POLVZ:626/2000

POLVZ:1005/2000

POLVZ:1813/2000

POLVZ:288/2001

POLVZ:628/2001

POLVZ:727/2001

POLVZ:775/2001

POLVZ:837/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

33
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín

Charouzová Alena Bc., č.p. 237, 78501 Komárov

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Svobodová Eva Ing. Ph.D., č.p. 213, 28922 Stratov

Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín

Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, Židenice, 
61500 Brno

Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

515321/045

695904/5775

355322/445

785118/5881

440322/442

520908/071

441028/433

42196451

42196451

48773581

47658550

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-555/2001 -226 ze dne 
01.03.2002. Právní moc ke dni 23.03.2002.

Smlouva darovací  ze dne 07.05.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 1D-581/2001 -224 ze dne 
10.05.2002. Právní moc ke dni 06.06.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-210/2002 -131 ze dne 
30.07.2002. Právní moc ke dni 21.08.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-85/2002 -96 ze dne 
17.07.2002. Právní moc ke dni 07.09.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud Brno - venkov 13 D-1106/2002 ze dne 
28.02.2003. Právní moc ke dni 28.05.2003.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské 
Meziříčí 2D-67/2003 -200 ze dne 29.09.2003. Právní moc ke dni 18.10.2003.

Smlouva o změně práva hospodařit  ze dne 31.10.2003.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit  ze dne 30.01.2004.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 1Ex-140/2002 ze dne 14.01.2004. Právní moc
ke dni 11.02.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Městského soudu v Brně 58 D-576/1998 ze dne 
11.02.2004. Právní moc ke dni 05.05.2004.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2163/2002-810

V-853/2002-810

Z-3802/2002-810

Z-5220/2002-810

Z-5374/2002-810

Z-3533/2003-810

Z-6676/2003-810

Z-6754/2003-810

Z-724/2004-810

Z-1194/2004-810

Z-2772/2004-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

34
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

Klimešová Kateřina, č.p. 301, 75623 Jablůnka

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Česká republika,

Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín

Česká republika,

Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín

Dědic Petr, Jasenická 1796, 75501 Vsetín

Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná

Filgasová Pavlína, Za Díly 800, 75501 Vsetín

Hrtáň Andrea, Vesník 1163, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

711231/5848

775430/5856

386225/441

00000001-001

850203/6301

00000001-001

446222/460

740214/5894

570202/1611

645419/1403

905303/6234

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soudu ve Vsetíně 1D-537/2003 221 ze dne 
21.04.2004. Právní moc ke dni 18.05.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-490/2004 -182 ze dne 
05.01.2005. Právní moc ke dni 09.02.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-700/2004 -223 ze dne 
10.06.2005. Právní moc ke dni 13.07.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-445/2003 -137 ze dne 
20.06.2005. Právní moc ke dni 03.08.2005.

Smlouva darovací  ze dne 14.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.12.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1D-744/2005 -95 ze dne
15.06.2006. Právní moc ke dni 13.07.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1 D-859/2004 -220 ze 
dne 20.06.2006. Právní moc ke dni 14.07.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-667/2005 -159 ze dne 
20.07.2006. Právní moc ke dni 16.08.2006.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 18.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-139/2005 -198 ze dne 
05.03.2007. Právní moc ke dni 28.03.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-568/2006 -124 ze dne
04.04.2007. Právní moc ke dni 03.05.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2854/2004-810

Z-1212/2005-810

Z-5049/2005-810

Z-5716/2005-810

V-2846/2005-810

Z-6461/2006-810

Z-6458/2006-810

Z-7618/2006-810

V-2130/2006-810

Z-2770/2007-810

Z-3854/2007-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

35
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Čangelová Soňa, Sládkovičova 2051/60, Topol'čany, Slovensko

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Kocůrek Jaroslav Ing., Plzeňská 879, 78391 Uničov

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Adámková Monika, Vesník 1163, 75501 Vsetín

Michalíková Ivana, Lidická 1958, 75501 Vsetín
Straděj Stanislav, Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín
Fojtíková Jarmila, Okružní 453, Rokytnice, 75501 Vsetín

Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

Zahradníček Tomáš Ing., Zábrdovická 15/16, Zábrdovice, 61500 
Brno
Zahradníček Adam, Okružní 418, Rokytnice, 75501 Vsetín

Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

42196451

555429/7672

426103/439

550411/1833

42196451

665124/0420

635401/0476
560101/2021
575108/0896

535725/086

770328/5876
780820/5867

575327/0886

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o předání majetku státu (§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) a změně příslušnosti 
hospodařit s majetkem státu ze dne 18.06.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti D-1641/2006 -96 
ze dne 17.07.2007. Právní moc ke dni 11.08.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Břeclavi 41 D-1622/2006 -69 ze dne
26.07.2007. Právní moc ke dni 22.08.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Olomouci 65 D-332/2007 -173 ze dne
30.10.2007. Právní moc ke dni 08.11.2007.

Smlouva o předání majetku státu (§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/OVS-3955/2007 -
OVSM ze dne 01.11.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetín 34 D-567/2006 -264 ze dne 
24.10.2007. Právní moc ke dni 24.11.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-379/2007 -84 ze dne 
31.01.2008. Právní moc ke dni 01.03.2008.

Smlouva darovací  ze dne 16.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-512/2007 -101 ze dne
04.06.2008. Právní moc ke dni 28.06.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-374/2008 -236 ze dne 
07.10.2008. Právní moc ke dni 20.10.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-4951/2007-810

Z-6102/2007-810

Z-6652/2007-810

Z-8585/2007-810

Z-8633/2007-810

Z-9024/2007-810

Z-1887/2008-810

V-1592/2008-810

Z-5242/2008-810

Z-8037/2008-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

36
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín

Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín

Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 6

Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad Vláří

Proislová Irena, Sychrov 59, 75501 Vsetín

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín

Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most

Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

555312/0716

575830/1109

525413/051

766027/5843

545904/1159

606211/0065

660905/1746

690415/5874

500729/039

660821/1819
805215/2801

740815/5887

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 20.08.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-8/2008 -195 ze dne 
16.12.2008. Právní moc ke dni 17.12.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Havlíčkově Brodě 22 D-380/2008 ze 
dne 07.12.2008. Právní moc ke dni 14.01.2009.

Smlouva darovací  ze dne 15.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Smlouva darovací  ze dne 27.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.05.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Smlouva darovací  ze dne 10.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.06.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-342/2009 -131 ze dne
27.10.2009. Právní moc ke dni 27.10.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-396/2009 -86 ze dne 
19.11.2009. Právní moc ke dni 25.11.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva darovací  ze dne 17.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.04.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-67/2009 -242 ze dne 08.04.2010. 
Právní moc ke dni 08.04.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3711/2008-810

Z-10113/2008-810

Z-650/2009-810

V-1519/2009-810

V-1657/2009-810

Z-5536/2009-810

V-1813/2009-810

Z-12954/2009-810

Z-13605/2009-810

Z-1204/2010-810

V-935/2010-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

37
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka

Kouřilová Libuše, Lázy 29, 75644 Loučka

Sponer David Ing. a Sponerová Dana, č.p. 357, 75621 Kateřinice

Cigler Jakub doc. Ing. arch., Úvoz 228/5, Malá Strana, 11800 
Praha 1

Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501 
Vsetín

Volčíková Jana, Květná 1719/34, 79201 Bruntál

Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín

Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha 9

Buš Ivan, Jiráskova 1815, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

685703/0653

535529/005

476115/416

476115/416

720627/5714 
755901/5871

620126/1121

535502/106

695212/4861

660716/1605

820321/0158

571219/1859

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 33 D 1378/2010  ze dne 03.02.2011. Právní moc ke dni 
03.02.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské Meziříčí 15 D-613/2010 -
88 ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 07.03.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské Meziříčí 15 D-512/2010 -
117 ze dne 07.03.2011. Právní moc ke dni 07.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 08.03.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.03.2011.

Smlouva darovací  ze dne 20.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.06.2011.

Smlouva darovací  ze dne 08.07.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Bruntále 22 D-493/2011 -128 ze dne 01.09.2011. 
Právní moc ke dni 01.09.2011.

Smlouva darovací  ze dne 21.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti 21D-1416/2011 -72 ze dne 
21.10.2011. Právní moc ke dni 10.11.2011.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.11.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33 D-900/2011 -41 ze dne 01.12.2011. Právní 
moc ke dni 01.12.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2235/2010-810

Z-1042/2011-810

Z-1558/2011-810

Z-1809/2011-810

V-739/2011-810

V-2064/2011-810

V-2398/2011-810

Z-6657/2011-810

V-2952/2011-810

Z-8364/2011-810

V-3544/2011-810

Z-8641/2011-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

38
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dosoudil Petr Mgr., Družstevní 4516, 76005 Zlín

Lesageová Jana, Na lužci 226/10, Vokovice, 16000 Praha 6

Kocůrek Petr, Na Soutoku 144, 78814 Rapotín

Čablová Věra, Alberta Kučery 1200/10, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské Meziříčí

Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka

Foldyna Zdeněk, Zdeňka Vavříka 1594/3, Bělský Les, 70030 
Ostrava
Foldynová Eva, Sosnová 364, Dolní Líštná, 73961 Třinec
Pavlásková Jana, Wolkerova 292, Lyžbice, 73961 Třinec

Kalt Nina, Holzapfelkreuther Str. 19, D-81375  Mnichov, 
Německo

Strnadlová Magda, č.p. 295, 66401 Kanice

Rataj Miloš Ing., Nad Zámkem 32, 75501 Vsetín

Rambousková Martina, Za Zastávkou 838, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

560928/0534

655214/2366

650531/0603

565628/1664

640214/2142

740717/5842

570927/1513
615429/0626
565104/1418

451025

405219/455

471114/411

635920/0738

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 6 26 D-22/2012 -110 ze dne 17.04.2012. 
Právní moc ke dni 17.04.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Šumperku 21D-460/2012 -186 ze dne 26.04.2012. 
Právní moc ke dni 26.04.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-238/2012 -60 ze dne 16.08.2012. Právní
moc ke dni 16.08.2012.

Smlouva darovací  ze dne 10.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2012.

Smlouva darovací  ze dne 16.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Frýdku-Místku 46D-394/2012 -243 ze dne 07.01.2013.
Právní moc ke dni 07.01.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Zlíně 33 D-1687/2012 -33 ze dne 16.01.2013. Právní 
moc ke dni 16.01.2013.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33D-640/2013 -64 ze dne 
16.05.2013. Právní moc ke dni 16.05.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-269/2013 -208 ze dne 31.07.2013. 
Právní moc ke dni 31.07.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-313/2013 -36. ze dne 08.08.2013. 
Právní moc ke dni 08.08.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-2552/2012-810

Z-2736/2012-810

Z-5055/2012-810

V-2692/2012-810

V-3440/2012-810

Z-110/2013-810

Z-400/2013-810

Z-2554/2013-810

Z-5913/2013-810

Z-6085/2013-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

39
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín

Dostál Boudová Blanka, Stará Přerovská 973/98, Holice, 77900 
Olomouc

Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice

Sedláček Tomáš Ing., Hlavní třída 842/56, Poruba, 70800 
Ostrava

Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 Praha 9

Matula Ján, Moldavská 109/2, 82103 Bratislava, Slovensko

Šimek Josef, Ivana Olbrachta 4211/22, Mšeno nad Nisou, 46604 
Jablonec nad Nisou
Surovec Jaroslav, Semetín č.ev. 523, 75501 Vsetín
Macháčková Helena, 3. května 1277, 76312 Vizovice
Hrušková Jiřina, Josefa Sousedíka 1160, 75501 Vsetín
Stříteská Miroslava, Rokytnice 221, 75501 Vsetín
Moučková Františka, Meierwiesenstrasse 54, 8064 Zürich, 
Švýcarská konfederace

Meliš Jan, č.p. 10, 75621 Ratiboř

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

556123/0972

796031/1777

650929/2449

780321/5849

721005/3136

890722/6361

490517/154
641107/0138
566207/1217
525209/239
595118/1082
446003/465

640608/2298

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-319/2013 -294 ze 
dne 13.08.2013. Právní moc ke dni 13.08.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Přerově 22 D-1076/2013 -212 (a opravné usnesení 22D
1076/2013-232 ze dne 1.11.2013, právní moc dne 22.11.2013) ze dne 02.10.2013. Právní moc 
ke dni 02.10.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně-pobočka ve Valašském Meziříčí 15 D-
549/2013 -108 ze dne 23.12.2013. Právní moc ke dni 23.12.2013.

Smlouva darovací  ze dne 10.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2014 14:51:50.
Zápis proveden dne 07.04.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Chrudimi 4 D-1011/2013 -241 ze dne 11.04.2014. 
Právní moc ke dni 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2014 09:29:47. Zápis 
proveden dne 19.05.2014.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 5 32 D-1344/2013 -45 ze dne 19.06.2014. 
Právní moc ke dni 15.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 17:00:05. Zápis 
proveden dne 22.08.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně,se sídlem Valašské Meziříčí 15 D-
269/2014 -76 ze dne 04.08.2014. Právní moc ke dni 04.08.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2014 13:22:14. Zápis proveden dne 29.08.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-287/2014 -245 ze dne 09.10.2014. 
Právní moc ke dni 09.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2014 08:29:18. Zápis 
proveden dne 05.11.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-6284/2013-810

Z-8075/2013-810

Z-8663/2013-810

V-869/2014-810

V-1599/2014-810

V-3135/2014-810

V-3245/2014-810

V-4392/2014-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

40
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Sedláček Tomáš Ing., Hlavní třída 842/56, Poruba, 70800 
Ostrava

Prokopová Věra, Matouše Václavka 1203, 75501 Vsetín

Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí

Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov

Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína

Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská 
konfederace
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

386225/441

780321/5849

545512/1320

645320/0556

640120/1367
685315/1811

740815/5887

981020
600829
690427
840812
930128
950611
740118

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-514/2014 -75 ze dne 10.11.2014. 
Právní moc ke dni 10.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2014 13:40:37. Zápis 
proveden dne 02.12.2014.

Smlouva darovací  ze dne 24.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.12.2014 09:24:04.
Zápis proveden dne 29.12.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-546/2014 -23 ze dne 08.12.2014. 
Právní moc ke dni 08.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 14:20:25. Zápis 
proveden dne 06.01.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-264/2014 -48 ze dne 25.02.2015. 
Právní moc ke dni 25.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.03.2015 10:01:55. Zápis 
proveden dne 19.03.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-313/2014 -27 ze
dne 17.04.2015. Právní moc ke dni 17.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2015 
14:18:27. Zápis proveden dne 13.05.2015.

Smlouva kupní  ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 11:50:46. 
Zápis proveden dne 03.09.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-680/2011 -423 
ze dne 24.08.2015. Právní moc ke dni 16.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.09.2015 14:53:05. Zápis proveden dne 19.10.2015.

o

o

o

o

o

o

o

V-5017/2014-810

V-5244/2014-810

V-5405/2014-810

V-1072/2015-810

V-1916/2015-810

V-3994/2015-810

V-4594/2015-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

41
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace

Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Šrámek Jaroslav, Malý Skalník 1311, 75501 Vsetín

Vančura František Ing., Na Vyhlídce 1003, 75501 Vsetín

Gardášová Eva, Zátiší 757, Poruba, 73514 Orlová

Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

900602

526221/021

450802/443

575507/1212

500729/039

47658550

610506/0049

660406/2454

585227/0545

740904/8449

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-636/2015 -150 
ze dne 08.12.2015. Právní moc ke dni 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2015 10:34:17. Zápis proveden dne 06.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 21.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 25.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 26.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 27.01.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-260/2015 -74 ze dne 11.01.2016. 
Právní moc ke dni 11.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.01.2016 09:37:31. Zápis 
proveden dne 29.01.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-511/2015 -46 ze
dne 01.02.2016. Právní moc ke dni 01.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2016 
08:27:08. Zápis proveden dne 03.03.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-904/2014 -136 ze dne 06.06.2016. 
Právní moc ke dni 06.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2016 10:34:57. Zápis 
proveden dne 20.06.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-262/2016 -174 ze dne 18.08.2016. 
Právní moc ke dni 18.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2016 15:50:24. Zápis 
proveden dne 01.09.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-6032/2015-810

V-5975/2015-810

V-5976/2015-810

V-5977/2015-810

V-5978/2015-810

V-180/2016-810

V-548/2016-810

V-2515/2016-810

V-3631/2016-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

42
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka

Michutová Zdenka, Okružní 410, Rokytnice, 75501 Vsetín

Surý Jiří Ing., Na Stráni 2363, 75501 Vsetín

Znamenáček Jakub Ing. arch., Údolní 1174/102, Braník, 14200 
Praha 4

Vaněk Jiří, MUDr. Františka Sovy 63, 75501 Vsetín
Šťastná Lenka, Na Výsluní 332, 75501 Vsetín

Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín

Bednář Jaromír, Na Vyhlídce 1150, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

800730/5856

515321/045

761013/5852

660725/1728

650424/1117
576029/2054

680606/0371

710921/5872

515503/029

620602/0183

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-458/2016 -59 ze dne 10.10.2016. 
Právní moc ke dni 10.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2016 15:06:17. Zápis 
proveden dne 24.10.2016.

Smlouva kupní  ze dne 18.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2017 08:00:00. 
Zápis proveden dne 15.02.2017.

Smlouva darovací  ze dne 16.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2017 12:10:00.
Zápis proveden dne 21.02.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Obvodní soud pro Prahu 4 34 D-2402/2016 -91 
ze dne 22.02.2017. Právní moc ke dni 10.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.03.2017 14:57:22. Zápis proveden dne 10.04.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-605/2016 -52 ze
dne 20.04.2017. Právní moc ke dni 20.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2017 
09:56:39. Zápis proveden dne 19.05.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Novém Jičíně 15 D-1513/2016 -64 ze dne 
10.05.2017. Právní moc ke dni 07.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.06.2017 
13:15:31. Zápis proveden dne 23.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 09.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2017 14:11:20. 
Zápis proveden dne 10.07.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-379/2017 -84 ze
dne 09.08.2017. Právní moc ke dni 09.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2017 
10:09:54. Zápis proveden dne 01.09.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-213/2017 -46 ze
dne 01.09.2017. Právní moc ke dni 01.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.09.2017 
10:53:28. Zápis proveden dne 13.09.2017.

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2017 08:00:00.
Zápis proveden dne 01.12.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-4571/2016-810

V-276/2017-810

V-284/2017-810

V-1186/2017-810

V-1781/2017-810

V-2751/2017-810

V-2795/2017-810

V-3761/2017-810

V-4113/2017-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

43
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město Albrechtice

Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín

Matocha Jaromír, č.p. 296, 75501 Lhota u Vsetína

Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno
Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno

Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno
Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno

Goldefusová Marie, Horská 1916, 75501 Vsetín

Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky

Kudrna Roman MUDr., Štefánikova 4047, 76001 Zlín

Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

735309/4859

680715/1692

750414/5847

970919/4220
865424/4379
000925/4223

000925/4223
970919/4220
865424/4379

336011/409

605224/1613

650925/1925

545419/1204

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-575/2017 -42 ze dne 13.12.2017. 
Právní moc ke dni 13.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2017 13:21:50. Zápis 
proveden dne 22.12.2017.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2017 14:52:07. 
Zápis proveden dne 22.01.2018.

Usnesení soudu o dědictví Městský soud v Brně 59 D-62/2017 -99 ze dne 31.10.2017. Právní 
moc ke dni 02.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 09:46:49. Zápis 
proveden dne 18.04.2018.

Usnesení soudu o dědictví Městský soud v Brně 59D-62/2017 -105 opravné ze dne 08.01.2018.
Právní moc ke dni 10.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 09:46:49. Zápis 
proveden dne 18.04.2018.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34D-509/2018 -43 ze 
dne 23.10.2018. Právní moc ke dni 23.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2018 
10:24:43. Zápis proveden dne 05.11.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Zlíně 33 D-2071/2018 -32 ze dne 13.02.2019. 
Právní moc ke dni 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2019 14:19:41. Zápis 
proveden dne 22.02.2019.

Smlouva darovací  ze dne 20.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2019 11:58:22.
Zápis proveden dne 16.07.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-577/2019 -84 ze
dne 27.11.2019. Právní moc ke dni 27.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2019 
10:03:31. Zápis proveden dne 09.12.2019.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2019 11:59:25.
Zápis proveden dne 13.12.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5172/2017-810

V-5797/2017-810

V-5943/2017-810

V-1453/2018-810

V-1453/2018-810

V-4792/2018-810

V-628/2019-810

V-2707/2019-810

V-5213/2019-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

44
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička

Othová Květoslava Mgr., Dolní Jasenka 769, 75501 Vsetín

Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín

Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov

Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín

Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice

Borský Jan Mgr., Bratří Hlaviců 143, 75501 Vsetín

Spitzerová Ludmila Mgr., Luh 1798, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

700719/5855

615526/1365

616008/1741

700622/1695

685703/0653

685315/1811

615617/1032

650929/2449

780906/4780

605613/0762

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-638/2019 -73 ze
dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 
10:26:45. Zápis proveden dne 02.01.2020.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2019 16:51:09. Zápis proveden dne 07.01.2020.

Smlouva darovací  ze dne 15.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 13.05.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-50/2020 -179 ze dne 12.05.2020. 
Právní moc ke dni 12.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2020 12:52:53. Zápis 
proveden dne 21.05.2020.

Smlouva kupní  ze dne 01.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2020 08:00:00. 
Zápis proveden dne 23.06.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-172/2020 -60 ze dne 03.08.2020. 
Právní moc ke dni 03.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 09:45:01. Zápis 
proveden dne 11.08.2020.

Usnesení soudu o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu Okresní soud ve 
Vsetíně 34 D-439/2020 -68 ze dne 08.10.2020. Právní moc ke dni 08.10.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.10.2020 12:54:30. Zápis proveden dne 22.10.2020.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-351/2020 -90 ze
dne 09.10.2020. Právní moc ke dni 09.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2020 
11:11:42. Zápis proveden dne 03.11.2020.

Smlouva kupní  ze dne 16.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2020 13:48:10. 
Zápis proveden dne 10.11.2020.

Smlouva darovací  ze dne 10.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 08.01.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5113/2019-810

V-5449/2019-810

V-5531/2019-810

V-1530/2020-810

V-1830/2020-810

V-2135/2020-810

V-3115/2020-810

V-4160/2020-810

V-4152/2020-810

V-4323/2020-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

45
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Chrástecký Zdeněk Mgr., č.p. 365, 75655 Dolní Bečva

Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín

Znamenáček Jakub Ing. arch., Údolní 1174/102, Braník, 14200 
Praha 4

Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 Praha 8

Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

810313/5865

701106/4126

660725/1728

745302/0289

800710/4985

04817320

610903/1775

710921/5872

845803/5850

845803/5850

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 10:45:21. 
Zápis proveden dne 28.04.2021.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-478/2021 -81 ze dne 23.09.2021. 
Právní moc ke dni 23.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.09.2021 08:17:44. Zápis 
proveden dne 04.10.2021.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 8 20 D-699/2020 -135 ze dne 11.11.2021. 
Právní moc ke dni 11.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2021 09:11:51. Zápis 
proveden dne 23.11.2021.

Smlouva darovací  ze dne 13.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2021 08:00:00.
Zápis proveden dne 12.01.2022.

Smlouva kupní  ze dne 27.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2022 08:00:00. 
Zápis proveden dne 26.01.2022.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 20.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2022 15:38:42. Zápis proveden dne 08.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2022 12:47:55. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2022 09:30:50. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 10:54:22. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 07.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.06.2022 12:43:56. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5303/2020-810

V-1565/2021-810

V-4765/2021-810

V-5624/2021-810

V-6314/2021-810

V-2/2022-810

V-239/2022-810

V-2310/2022-810

V-2331/2022-810

V-2561/2022-810

V-2605/2022-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

46
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4058
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Svárovský Květoslav, Repinova 1931/16, Moravská Ostrava, 70200
Ostrava

Lebdušková Hana Ing., U Cestičky 198, 25265 Holubice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

845803/5850

04817320

630614/0973

710921/5872

670115/0093

521021/229

516119/188

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 07.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2022 08:00:00. 
Zápis proveden dne 01.07.2022.

Smlouva darovací  ze dne 13.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 14:44:54.
Zápis proveden dne 25.07.2022.

Smlouva kupní  ze dne 28.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2022 09:33:56. 
Zápis proveden dne 02.08.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:34:03. 
Zápis proveden dne 12.08.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Frýdku-Místku 47 D-868/2022 -41 ze dne 
10.10.2022. Právní moc ke dni 10.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2022 
10:45:08. Zápis proveden dne 19.10.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-689/2022 -166 ze dne 29.11.2022. 
Právní moc ke dni 29.11.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.11.2022 13:31:49. Zápis 
proveden dne 08.12.2022.

o

o

o

o

o

o

V-2651/2022-810

V-2796/2022-810

V-3094/2022-810

V-3287/2022-810

V-4304/2022-810

V-5005/2022-810

20.12.2022  13:18:16Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice
Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, 
Hostavice, 19800 Praha 9
Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín
Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín
Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín
Česká republika
Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město 
Albrechtice
Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín
Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín
Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské 
Meziříčí
Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína
Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín
Jamborová Věra, Tymiánová 784, 43401 Most
Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko
Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 
Praha 9
Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 
70030 Ostrava
Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 
Vsetín
Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200
Brno
Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 
Praha 9
Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín
Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka
Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov
Limová Alena, Žižkova 1812/20, Mizerov, 73401 Karviná
Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín
Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín
Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín
Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha
9
Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice
Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

550607/2011
850203/6301
740120/5845
710108/5849
680225/0620
515701/115
770629/5883
730409/5854
630722/0095
701106/4126
00000001-001
735309/4859
520516/238
630615/0290
640214/2142
375307/421
740815/5887
610411/0287
805215/2801
535529/005
845811/2762
575705/1465
721005/3136
320812/461
515416/128
455214/443
475326/448
411026/445
460211/442
450427/481
705702/5855
670115/0093
755730/5866
645630/0367
820321/0158
810219/0184
47658550

840/295680
1680/295680
280/295680
280/295680
280/295680
840/295680
420/295680
420/295680
1680/295680
1680/295680
13440/295680
1680/295680
3360/295680
210/295680
1470/295680
2520/295680
840/295680
1680/295680
105/295680
840/295680
105/295680
840/295680

1/352
840/295680
1680/295680
315/295680
1680/295680
1680/295680
1680/295680
1680/295680
1680/295680
2520/295680
840/295680
2520/295680
840/295680
1680/295680
420/295680

Vlastnické právo

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín
Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště
Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí
Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín
Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška
Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský 
Brod
Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín
Prokopová Věra, Matouše Václavka 1203, 75501 Vsetín
Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 
Vsetín
Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín
Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 
Vsetín
Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín
Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko
Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková
Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko
Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 
Vsetín
Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice
Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín
Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín
Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200
Brno
Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín
Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín
Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička
Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín
Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín
Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín
Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín
Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř
Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

450802/443
655612/1077
355322/445
620917/1694
800710/4985
570310/1932
535725/086
545512/1320
48773581
575830/1109
526221/021
615617/1032
485919/464
710921/5872
475111/435
605407/0605
630614/0973
300329/448
510424/044
960509/5720
610903/1775
530324/003
680715/1692
640628/2366
845803/5850
405419/467
615619/0931
616008/1741
500729/039
640713/2369
645320/0556
660821/1819
805331/5842
775413/5884

42196451

1680/295680
840/295680
840/295680
525/295680
1680/295680
840/295680
1680/295680
840/295680

193305
/295680

3360/295680
3360/295680
840/295680
5040/295680
420/295680
315/295680
840/295680
840/295680
840/295680
1680/295680
1680/295680
3360/295680
1680/295680
1680/295680
1680/295680
420/295680
2520/295680
840/295680
420/295680
1680/295680
1680/295680
840/295680
210/295680
420/295680
420/295680

13440/295680
Právo hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

    6011 1515 ostatní plocha jiná plochaP



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 210/295680
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 210/295680
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 210/295680
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-602/2013-810

Z-951/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6011

Parcela: 6011

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -75 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -75 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

- na spoluvlastnický podíl 210/295680
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 210/295680
k zajištění pohledávky ve výši 15.000,73 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6198/2013-810

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

V-2112/2022-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

02.12.2014 09:49

06.05.2022 16:27

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6011

Parcela: 6011

Parcela: 6011

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 47012-220/8030/05.05.2022-00578/MJ-1  ze dne 
05.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2022 16:27:32. Zápis proveden
dne 31.05.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 210/295680
k zajištění pohledávky ve výši 20.612,- Kč

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2277/2022-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Pořadí k 18.05.2022 08:09

D Poznámky a další obdobné údaje

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6011
Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.: 47012-220/8030/17.05.2022-00640/MJ-1  ze dne
17.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2022 08:09:20. Zápis proveden
dne 08.06.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508
Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 210/295680

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

na spoluvlastnický podíl 210/295680
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

na spoluvlastnický podíl 210/295680

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Z-627/2013-810

Z-6199/2013-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 210/295680

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6011

Parcela: 6011

RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -76 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Listina

Listina

Parcela: 6011

Parcela: 6011



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 210/295680

na spoluvlastnický podíl 210/295680

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 6011

Parcela: 6011



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 

Z-2459/2016-810

Z-2460/2016-810

Z-2058/2017-810

Z-5780/2019-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 210/295680

na spoluvlastnický podíl 210/295680

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 6011

Parcela: 6011



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 3360/295680
pověřený soudní exekutor JUDr. Karel Urban (Exekutorský úřad Brno, Minská 54, 616 00 
Brno - Žabovřesky)
oprávněný: CP Inkaso s. r. o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 29027241

na spoluvlastnický podíl 3360/295680
pověřený soudní exekutor JUDr. Karel Urban (Exekutorský úřad Brno, Minská 54, 616 00 
Brno - Žabovřesky)
oprávněný: CP Inkaso s. r. o. , Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 29027241

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Listina

exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Z-3435/2011-810

Z-3712/2011-810

Z-1399/2022-212
Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 210/295680

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov, RČ/IČO:
610903/1775

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov, RČ/IČO:
610903/1775

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6011

Parcela: 6011

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97EX-2557/2011 -16 (č.j. 10 EXE 
9177/2011-15) ze dne 05.05.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97 Ex-2559/2011 -11 (č.j. 10 EXE 
9199/2011-15) ze dne 16.05.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Nařízení exekuce

o

o

na spoluvlastnický podíl 210/295680
podáno dne: 29.7.2022

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -18 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:49. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
38 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:26. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 

Z-946/2022-810

Z-5417/2022-810

Z-5847/2022-810

Z-6923/2022-810
Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 210/295680

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6011

RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 6011

Parcela: 6011



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín

Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín

Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice

Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka

Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

510424/044

300329/448

810219/0184

680225/0620
740120/5845
710108/5849

515701/115

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 473/1988 STN ve Vsetíně ze dne 19.9.1988,právní moc dne 
19.9.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 557/1989 STN ve Vsetíně ze dne 12.1.1990,právní moc dne 
12.1.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 1574/1989 STN v Praze 5 ze dne 26.7.1990,právní moc dne 6.9.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 694/1989 STN ve Vsetíně dne 2.1.1991,právní moc dne 4.2.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 336/1990 STN ve Vsetíně ze dne 16.7.1991,právní moc dne 
16.7.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 609/1991 STN Brno-město ze dne 23.7.1991,právní moc dne 
23.7.1991.

o

o

o

o

o

o

Z-100508/1988-810

Z-100094/1990-810

Z-100059/1991-810

Z-100255/1991-810

Z-100570/1991-810

POLVZ:508/1988

POLVZ:94/1990

POLVZ:59/1991

POLVZ:255/1991

POLVZ:570/1991

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

o

o

o
dříve KN p.č.1989

proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín
Z-6924/2022-810

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6011

Parcela: 6011



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko
Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200 Brno

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, Hostavice, 
19800 Praha 9
Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín

Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová

Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200 Brno

Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 70030 
Ostrava

Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín

Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

475111/435
455214/443

355322/445

770629/5883
730409/5854

610411/0287

530324/003

320812/461

520516/238

450802/443

460211/442

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 489/1991 STN ve Vsetíně ze dne 29.11.1991,právní moc dne 
19.12.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 657/1992 STN ve Vsetíně ze dne 6.11.1992,právní moc dne 
4.12.1992.

Rozhodnutí o dědictví D 871/1992 STN ve Vsetíně ze dne 15.12.1992,právní moc dne 
13.1.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 421/1992 Okr.soudu v Blansku ze dne 
4.6.1993,
právní moc dne 7.7.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 549/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
19.5.1993,
právní moc dne 18.6.1993.

Smlouva (dohoda) V1 733/1994 darovací ze dne 23.6.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.6.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 281/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
30.8.1994,
právní moc dne 23.9.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 871/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 15.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 819/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 19.10.1994.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100673/1991-810

Z-100274/1992-810

Z-100032/1993-810

Z-100151/1993-810

Z-100402/1993-810

Z-100410/1993-810

Z-100496/1994-810

Z-100675/1994-810

Z-100710/1994-810

Z-100019/1995-810

POLVZ:673/1991

POLVZ:274/1992

POLVZ:32/1993

POLVZ:151/1993

POLVZ:402/1993

POLVZ:410/1993

POLVZ:496/1994

POLVZ:675/1994

POLVZ:710/1994

POLVZ:19/1995



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka

Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 Vsetín
Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín

Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín

Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín

Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov

Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín

Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín

Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

405419/467
375307/421

605407/0605
655612/1077

630615/0290

640713/2369

550607/2011
615619/0931

450427/481

640628/2366

630722/0095

411026/445

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 1531/1994 darovací ze dne 24.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 25.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 456/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
13.3.1995,
právní moc dne 4.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 271/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1995,
právní moc dne 1.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 371/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
5.5.1995,
právní moc dne 13.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 2020/1994 Okr.soudu Brno-venkov ze dne 
27.4.1995,
právní moc dne 1.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 126/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
7.9.1995,
právní moc dne 17.10.1995.

Smlouva (dohoda) V1 1616/1993 darovací ze dne 27.10.1993,právní účinky vkladu
ke dni 5.11.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 398/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.12.1995,
právní moc dne 16.1.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 661/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1996 ,
právní moc dne 22.2.1996.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100216/1995-810

Z-100714/1995-810

Z-100745/1995-810

Z-101345/1995-810

Z-101457/1995-810

Z-101639/1995-810

Z-101640/1995-810

Z-100180/1996-810

Z-100606/1996-810

POLVZ:216/1995

POLVZ:714/1995

POLVZ:745/1995

POLVZ:1345/1995

POLVZ:1457/1995

POLVZ:1639/1995

POLVZ:1640/1995

POLVZ:180/1996

POLVZ:606/1996



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Limová Alena, Žižkova 1812/20, Mizerov, 73401 Karviná

Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř

Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Martišková Lenka, Malý Skalník 514, 75501 Vsetín

Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský Brod
Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

645630/0367

42196451

645630/0367

705702/5855

775413/5884
805331/5842

620917/1694

475326/448

755730/5866

570310/1932
575705/1465

42196451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí 5390/1984 ze dne 27.10.1994 a rozhodnutí ministerstva č.á/LH/1992 ze
dne 26.5.1992.

Darovací smlouva V12 559/1996 ze dne 30.4.1996, právní účinky vkladu ke dni 10.5.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 107/1996 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
12.8.1996, právní moc dne
3.9.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 664/1995 ze dne 8.11.1996, právní moc dne 
3.12.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 637/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
24.10.1996,
právní moc dne 16.11.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 92/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
27.3.1997,právní moc dne
20.5.1997.

Darovací smlouva V12 1119/1997 ze dne 27.3.1997, právní účinky vkladu ke dni 28.5.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 46/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.8.1997,právní moc dne 6.9.1997.

Vznik práva ze zákona zákon č. 61/1977 §§ 11 a 27.

Pozemková kniha vložka 1432/ Kupní smlouva ze dne 11.8.1879,č.d. 7306/1879.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-101268/1996-810

Z-101969/1996-810

Z-101997/1996-810

Z-100504/1997-810

Z-100552/1997-810

Z-102058/1997-810

Z-102305/1997-810

Z-102316/1997-810

Z-101046/1998-810

Z-101829/1998-810

POLVZ:1268/1996

POLVZ:1969/1996

POLVZ:1997/1996

POLVZ:504/1997

POLVZ:552/1997

POLVZ:2058/1997

POLVZ:2305/1997

POLVZ:2316/1997

POLVZ:1046/1998

POLVZ:1829/1998



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

16
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 Vsetín

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

48773581

475326/448

48773581

960509/5720

355322/445

42196451

42196451

48773581

515416/128

47658550

535725/086

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 93/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
1.7.1998,právní moc dne
14.8.1998.

Darovací smlouva V12 1541/2000 ze dne 30.5.2000, právní účinky vkladu ke dni 1.8.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 303/2000 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.1.2001, právní moc dne
24.1.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 1D-581/2001 -224 ze dne 
10.05.2002. Právní moc ke dni 06.06.2002.

Smlouva o změně práva hospodařit  ze dne 31.10.2003.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit  ze dne 30.01.2004.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 1Ex-140/2002 ze dne 14.01.2004. Právní moc
ke dni 11.02.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-637/2003 -147 ze dne 
19.03.2004. Právní moc ke dni 15.04.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Městského soudu v Brně 58 D-576/1998 ze dne 
11.02.2004. Právní moc ke dni 05.05.2004.

Smlouva darovací  ze dne 16.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-8/2008 -195 ze dne 
16.12.2008. Právní moc ke dni 17.12.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100338/1999-810

Z-101813/2000-810

Z-100288/2001-810

Z-3802/2002-810

Z-6754/2003-810

Z-724/2004-810

Z-1194/2004-810

Z-2215/2004-810

Z-2772/2004-810

V-1592/2008-810

POLVZ:338/1999

POLVZ:1813/2000

POLVZ:288/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

17
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín

Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Jamborová Věra, Tymiánová 784, 43401 Most

Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín

Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha 9

Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské Meziříčí

Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko

Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 Praha 9

Prokopová Věra, Matouše Václavka 1203, 75501 Vsetín

Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

575830/1109

500729/039

805215/2801
660821/1819
845811/2762

535529/005

820321/0158

640214/2142

485919/464

721005/3136

545512/1320

645320/0556

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-396/2009 -86 ze dne 
19.11.2009. Právní moc ke dni 25.11.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Usnesení soudu o dědictví 33 D 1378/2010  ze dne 03.02.2011. Právní moc ke dni 
03.02.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti 21D-1416/2011 -72 ze dne 
21.10.2011. Právní moc ke dni 10.11.2011.

Smlouva darovací  ze dne 10.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-40/2014 -32 ze dne 13.03.2014. 
Právní moc ke dni 13.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2014 13:05:50. Zápis 
proveden dne 24.04.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Chrudimi 4 D-1011/2013 -241 ze dne 11.04.2014. 
Právní moc ke dni 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2014 09:29:47. Zápis 
proveden dne 19.05.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-546/2014 -23 ze dne 08.12.2014. 
Právní moc ke dni 08.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 14:20:25. Zápis 
proveden dne 06.01.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-264/2014 -48 ze dne 25.02.2015. 
Právní moc ke dni 25.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.03.2015 10:01:55. Zápis 
proveden dne 19.03.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-10113/2008-810

Z-13605/2009-810

Z-1204/2010-810

Z-1042/2011-810

Z-8364/2011-810

V-2692/2012-810

V-1092/2014-810

V-1599/2014-810

V-5405/2014-810

V-1072/2015-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

18
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína

Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín

Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město Albrechtice

Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín

Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín

Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín

Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín

Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740815/5887

850203/6301

526221/021

710921/5872

735309/4859

680715/1692

616008/1741

615617/1032

701106/4126

800710/4985

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 11:50:46. 
Zápis proveden dne 03.09.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-737/2014 -171 ze dne 06.08.2015. 
Právní moc ke dni 06.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.08.2015 15:03:10. Zápis 
proveden dne 07.09.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-636/2015 -150 
ze dne 08.12.2015. Právní moc ke dni 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2015 10:34:17. Zápis proveden dne 06.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 09.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2017 14:11:20. 
Zápis proveden dne 10.07.2017.

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2017 08:00:00.
Zápis proveden dne 01.12.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-575/2017 -42 ze dne 13.12.2017. 
Právní moc ke dni 13.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2017 13:21:50. Zápis 
proveden dne 22.12.2017.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2019 16:51:09. Zápis proveden dne 07.01.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-172/2020 -60 ze dne 03.08.2020. 
Právní moc ke dni 03.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 09:45:01. Zápis 
proveden dne 11.08.2020.

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 10:45:21. 
Zápis proveden dne 28.04.2021.

Smlouva darovací  ze dne 13.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2021 08:00:00.
Zápis proveden dne 12.01.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3994/2015-810

V-4193/2015-810

V-6032/2015-810

V-2795/2017-810

V-5172/2017-810

V-5797/2017-810

V-5531/2019-810

V-3115/2020-810

V-1565/2021-810

V-6314/2021-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

19
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 4089
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

610903/1775

845803/5850

630614/0973

670115/0093

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 20.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2022 15:38:42. Zápis proveden dne 08.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 10:54:22. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

Smlouva darovací  ze dne 13.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 14:44:54.
Zápis proveden dne 25.07.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:34:03. 
Zápis proveden dne 12.08.2022.

o

o

o

o

V-239/2022-810

V-2561/2022-810

V-2796/2022-810

V-3287/2022-810

20.12.2022  13:18:27Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika
Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Basel Václav, Podlesí 118, 75701 Valašské Meziříčí
Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín
Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín
Charvátová Karolina, Nad Václavkou 1945/4, Smíchov, 
15000 Praha 5
Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková
Chupík František, Okružní 408, Rokytnice, 75501 Vsetín
Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná
Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín
Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín
Česká republika
Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín
Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město 
Albrechtice
Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky
Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín
Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby
Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín
Jakerle Radomír, Družstevní 1769, 75501 Vsetín
Jarošek Jiří MUDr., U smaltovny 1360/9, Holešovice, 
17000 Praha 7
Jarošek Karel, adresa neznámá
Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 
Praha 9
Jíchová Eva, Křivoklátská 527, Letňany, 19900 Praha 9
Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 
70030 Ostrava
Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín
Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 
Vsetín
Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad 
Vláří
Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 
Olomouc
Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 
Vsetín
Klváčová Marie, Struhlovsko 1407, Hranice I-Město, 75301
Hranice

740904/8449
850203/6301
740120/5845
710108/5849
680225/0620
490708/021
650518/2750
630722/0095
795930/0382

590704/0458
570202/1611
515503/029
556123/0972
00000001-001
386225/441
735309/4859
605224/1613
685703/0653
685315/1811
805215/2801
575507/1212
700622/1695
535529/005
620828/1915
520607/161

721005/3136
485127/498
320812/461
690415/5874
476107/411
766027/5843
515901/045
515416/128
465216/451

3/960
12/960
2/960
2/960
2/960
2/960
12/960
12/960
3/960
12/960
4/960
12/960
12/960
12/960
54/960
8/960
12/960
4/960
12/960
6/960
3/3840
15/960
6/960
6/960
12/960
6/960
4/960
6/960
4/960
6/960
6/960
3/960
12/960
2/960
6/960
2/960

Vlastnické právo

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 
Winterthur, Švýcarská konfederace
Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 
Praha 9
Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 
63500 Brno
Krčmář Peter, Stredná ulica 599/23, 956 31 Krušovce, 
Slovensko
Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín
Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka
Kusík Daniel, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Václav, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín
Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín
Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 
Praha 8
Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín
Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha
9
Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice
Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín
Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín
Ondra Jiří Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Ondra Radim Mgr., nám. Svobody 1321, 75501 Vsetín
Ondra Radovan, Zahrádky 80, Horní Jasenka, 75501 Vsetín
Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501
Vsetín
Othová Ludmila, Na Rovině 1354, 75501 Vsetín
Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí
Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín
Pereira Lista Miriam, Sládkovičova 2051, 955 01 
Topolčany, Slovensko
Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška
Pifková Emílie, adresa neznámá
Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín
Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

950611
600829
930128
900602
690427
840812
981020
475326/448
380110/440
481215/095
781025/8093
600607/1742
460211/442
880701/6295
850226/6333
600609/1938
561020/1806
740118
670115/0093
745302/0289
645630/0367
820321/0158
810219/0184
441028/433
650714/2004
780819/5868
840523/5872
570731/1731
535502/106
435924/464
355322/445
620917/1694
755708/8077
800710/4985

535725/086
426103/439

9/53760
105/53760
9/53760
9/53760
9/53760
9/53760
9/53760
12/960
2/960
2/960
12/960
24/960
12/960
3/960
3/960
6/960
6/960

9/53760
24/960
12/960
12/960
12/960
12/960
8/960
12/960
2/960
2/960
4/960
6/960
12/960
12/960
6/960
12/960
12/960
12/960
12/960
12/960

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín
Růžičková Dagmar, Pod Žamboškou 1580, 75501 Vsetín
Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 
Vsetín
Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín
Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 
Vsetín
Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín
Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko
Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková
Sušil Bohumil, Svárov 779, 75501 Vsetín
Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička
Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka
Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 
Brno
Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín
Šildová Jarmila, Polní 4583, 76005 Zlín
Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice
Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín
Škarpa Milan, Mládí 1496, 75501 Vsetín
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 
61300 Brno
Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín
Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína
Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 
6
Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín
Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Tlašková Eliška, Malý Skalník 520, 75501 Vsetín
Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín
Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín
Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Vaňková Marie, adresa neznámá
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka
Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín
Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín
Výchopňová Marie, Víta Nejedlého 2976/27, 76701 Kroměříž
Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

660905/1746
345211/488
545419/1204
450331/167
48773581
575830/1109
526221/021
615617/1032
485919/464
710921/5872

700719/5855
740717/5842
851108/6342
480727/418
555114/1068
630614/0973
575327/0886
661204/0798
496127/028
300329/448
510424/044
610903/1775
680606/0371
525413/051
640628/2366
640120/1367
396207/438
446222/460
590805/0434
845803/5850
460524/225
440322/442

606211/0065
800730/5856
555312/0716
616008/1741
286028/450
660716/1605
660821/1819
711231/5848

12/960
12/960
12/960
6/960
27/960
6/960
12/960
6/960
12/960
6/960
12/960
6/960
6/960
6/960
12/960
12/960
6/960
12/960
6/960
6/960
6/960
12/960
6/960
12/960
12/960
12/960
6/960
12/960
12/960
12/960
15/3840
9/960
3/960
6/960
6/960
12/960
6/960
12/960
4/960
12/960
6/3840
12/960

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

                     



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

42196451 54/960
Právo hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

   12755
   12758

2198
2287

ostatní plocha
ostatní plocha

neplodná půda
neplodná půda

P
P

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 6/3840
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 6/3840
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-616/2013-810

Z-949/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -88 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -88 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 6/3840
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 24.492,03 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.013,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 6/3840
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Listina

Listina

Listina

Z-6198/2013-810

Z-1996/2013-810

Z-2019/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
8821/2010 -272 (53 EXE 11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
3237/2013 -26 ze dne 17.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o
JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

Oprávnění pro
FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Pořadí k 02.12.2014 09:49

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12755, Parcela: 12758
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508
Související zápisy

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

na spoluvlastnický podíl 6/3840
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

na spoluvlastnický podíl 6/3840

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Z-615/2013-810

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 6/3840

na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -89 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.

Listina

Listina

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Parcela: 12755, Parcela: 12758



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

Nedostatečně identifikovaný vlastník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

na spoluvlastnický podíl 3/960
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-1997/2013-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-8821/2010 -273 (53 EXE 
11032/2010-7) ze dne 17.04.2013.

Listina

Listina

Parcela: 12755, Parcela: 12758



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-2020/2013-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 6/3840

na spoluvlastnický podíl 6/3840

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
575507/1212

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-3237/2013 -27 ze dne 
17.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Parcela: 12755, Parcela: 12758



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

na spoluvlastnický podíl 6/960
pověřený soudní exekutor JUDr. Karel Urban (Exekutorský úřad Brno, Minská 54, 616 00 
Brno - Žabovřesky)
oprávněný: CP Inkaso s. r. o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 29027241

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-2460/2016-810

Z-2058/2017-810

Z-5780/2019-810

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov, RČ/IČO:
610903/1775

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97EX-2557/2011 -16 (č.j. 10 EXE 
9177/2011-15) ze dne 05.05.2011.

Listina

Listina

Parcela: 12755, Parcela: 12758



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 6/960
pověřený soudní exekutor JUDr. Karel Urban (Exekutorský úřad Brno, Minská 54, 616 00 
Brno - Žabovřesky)
oprávněný: CP Inkaso s. r. o. , Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 29027241

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

na spoluvlastnický podíl 6/3840
podáno dne: 29.7.2022

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -19 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:50. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
49 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:35. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-3435/2011-810

Z-3712/2011-810

Z-1399/2022-212

Z-947/2022-810

Z-5430/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov, RČ/IČO:
610903/1775

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97 Ex-2559/2011 -11 (č.j. 10 EXE 
9199/2011-15) ze dne 16.05.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Parcela: 12755, Parcela: 12758



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

o

o

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

dříve KN p.č. 6262/1
(Z-2134/2004-810)

dříve KN p.č. 6262/2
(Z-2134/2004-810)

(Z-2134/2004-810)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5847/2022-810

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 6/3840

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 12755, Parcela: 12758

Parcela: 12755

Parcela: 12758

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 12755, Parcela: 12758



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Růžičková Dagmar, Pod Žamboškou 1580, 75501 Vsetín

Turpiš Petr Ing., Dolní Jasenka 211, 75501 Vsetín

Ševčík Jaroslav, Semetín 868, 75501 Vsetín

Kuzdřál Vítězslav, Okružní 446, Rokytnice, 75501 Vsetín

Kubičík Jan, Tataláky 444, 75501 Vsetín

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Othová Ludmila, Na Rovině 1354, 75501 Vsetín

Pifková Emílie, adresa neznámá

Chrástecká Božena, č.p. 90, 75622 Hošťálková

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

345211/488

590805/0434

480727/418

561020/1806

600607/1742

575507/1212

435924/464

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 548/1976 STN ve Vsetíně ze dne 2.5.1977,právní moc dne 21.5.1977.

Rozhodnutí o dědictví D 353/1977 STN ve Vsetíně ze dne 26.1.1978,právní moc dne 
26.1.1978.

Rozhodnutí o dědictví D 141/1981 STN ve Vsetíně ze dne 6.5.1981,právní moc dne 6.5.1981.

Rozhodnutí o dědictví D 449/1982 STN ve Vsetíně ze dne 10.6.1983,právní moc dne 4.7.1983.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 308/1984 kupní ze dne 11.5.1984,reg.dne 19.7.1984.

Rozhodnutí o dědictví D 637/1985 STN ve Vsetíně ze dne 17.12.1985,právní moc dne 
2.1.1986.

Rozhodnutí o dědictví D 397/1985 STN ve Vsetíně ze dne 28.12.1985,právní moc dne 
24.1.1986.

Pozemková kniha vložka 3551/ Kupní smlouva ze dne 25.4.1934,č.d. 3128/1936 a kupní
smlouva ze dne 17.2.1939,č.d. 1215/1939.

Pozemková kniha vložka 3551/ Usnesení ze dne 24.1.1956 č.D 211/55,č.d. 1223/1961.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100187/1977-810

Z-100118/1978-810

Z-100483/1981-810

Z-100107/1984-810

Z-100236/1984-810

Z-100045/1986-810

Z-100190/1986-810

Z-103026/1987-810

Z-103026/1987-810

POLVZ:187/1977

POLVZ:118/1978

POLVZ:483/1981

POLVZ:107/1984

POLVZ:236/1984

POLVZ:45/1986

POLVZ:190/1986

POLVZ:3026/1987

POLVZ:3026/1987

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810
V-5328/2022-810

Povinnost k
Parcela: 12755, Parcela: 12758



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín

Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín

Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice

Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 70030 
Ostrava

Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

510424/044

300329/448

810219/0184

740120/5845
680225/0620
710108/5849

645630/0367

650518/2750

650518/2750

670115/0093

320812/461

600609/1938

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 473/1988 STN ve Vsetíně ze dne 19.9.1988,právní moc dne 
19.9.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 557/1989 STN ve Vsetíně ze dne 12.1.1990,právní moc dne 
12.1.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 1574/1989 STN v Praze 5 ze dne 26.7.1990,právní moc dne 6.9.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 694/1989 STN ve Vsetíně ze dne 2.1.1991,právní moc dne 4.2.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 212/1991 STN ve Vsetíně ze dne 30.9.1991,právní moc dne 
21.10.1991.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 713/1992 ze dne 26.8.1992.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 816/1992 ze dne 8.10.1992.

Smlouva (dohoda) V1 310/1993 darovací ze dne 22.1.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.2.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 549/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
19.5.1993,
právní moc dne 18.6.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 81/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.8.1993,
právní moc dne 16.10.1993.

Smlouva (dohoda) V1 1159/1993 darovací ze dne 30.7.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.8.1993.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100508/1988-810

Z-100094/1990-810

Z-100059/1991-810

Z-100255/1991-810

Z-100035/1992-810

Z-100634/1992-810

Z-100634/1992-810

Z-100146/1993-810

Z-100410/1993-810

Z-100663/1993-810

Z-100685/1993-810

POLVZ:508/1988

POLVZ:94/1990

POLVZ:59/1991

POLVZ:255/1991

POLVZ:35/1992

POLVZ:634/1992

POLVZ:634/1992

POLVZ:146/1993

POLVZ:410/1993

POLVZ:663/1993

POLVZ:685/1993



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

16
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko

Cahlík Aleš RNDr., Palackého 169, 75501 Vsetín

Jíchová Eva, Křivoklátská 527, Letňany, 19900 Praha 9
Ondra Radovan, Zahrádky 80, Horní Jasenka, 75501 Vsetín

Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka

Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 61300 
Brno
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

485919/464

630722/0095

485127/498
570731/1731

460211/442

496127/028
450331/167

355322/445

640628/2366

645630/0367

620917/1694

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 1616/1993 darovací ze dne 27.10.1993,právní účinky vkladu
ke dni 5.11.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 993/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
5.5.1994,
právní moc dne 31.5.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 891/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 15.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 133/1992 Městského soudu v Brně ze dne 
26.7.1995,
právní moc dne 22.8.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 211/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
10.10.1995,
právní moc dne 31.10.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 126/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
7.9.1995,
právní moc dne 17.10.1995.

Darovací smlouva V12 559/1996 ze dne 30.4.1996,právní účinky vkladu ke dni 10.5.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 637/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
24.10.1996,
právní moc dne 16.11.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 100/1996 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
17.1.1997,
právní moc dne 6.2.1997.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100087/1994-810

Z-100678/1994-810

Z-100710/1994-810

Z-101330/1995-810

Z-101637/1995-810

Z-101639/1995-810

Z-101968/1996-810

Z-100552/1997-810

Z-100833/1997-810

POLVZ:87/1994

POLVZ:678/1994

POLVZ:710/1994

POLVZ:1330/1995

POLVZ:1637/1995

POLVZ:1639/1995

POLVZ:1968/1996

POLVZ:552/1997

POLVZ:833/1997



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

17
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Vaňková Marie, adresa neznámá
Sušil Bohumil, Svárov 779, 75501 Vsetín

Jarošek Karel, adresa neznámá

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Tlašková Eliška, Malý Skalník 520, 75501 Vsetín

Kašparovská Drahomíra, Josefa Sousedíka 1147, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650714/2004

475326/448

42196451

426103/439

475326/448

396207/438

515416/128

48773581

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 92/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
27.3.1997,právní moc dne
20.5.1997.

Vznik práva ze zákona zákon č. 61/1977 §§ 11 a 27.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 215/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.5.1998,
právní moc dne 5.6.1998.

Pozemková kniha vložka 3551/ Kupní smlouva ze dne 25.4.1934,č.d. 3128/1936 a kupní
smlouva ze dne 17.2.1939,č.d. 1215/1939.

Pozemková kniha vložka 3551/ Usnesení STN ze dne 15.2.1962,č.d. 1027/1962.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 93/1995 Obv.soudu pro Prahu 1 ze dne 
1.7.1998,právní moc dne
14.8.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 492/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.9.1999, právní moc dne
5.10.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 363/1999 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
29.3.2000,právní moc dne
20.4.2000.

Darovací smlouva V12 1541/2000 ze dne 30.5.2000, právní účinky vkladu ke dni 1.8.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 806/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
28.2.2001, právní moc dne
28.3.2001.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-102057/1997-810

Z-101046/1998-810

Z-101351/1998-810

Z-101817/1998-810

Z-101817/1998-810

Z-100351/1999-810

Z-101867/1999-810

Z-100626/2000-810

Z-101813/2000-810

POLVZ:2057/1997

POLVZ:1046/1998

POLVZ:1351/1998

POLVZ:1817/1998

POLVZ:1817/1998

POLVZ:351/1999

POLVZ:1867/1999

POLVZ:626/2000

POLVZ:1813/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

18
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Sýkora Pavel, Prokofjevova 285/4, Kohoutovice, 62300 Brno

Jurečková Vlasta, MUDr. Františka Sovy 1722, 75501 Vsetín

Konečný Dušan Ing., nám. Mládežníků 669, Lobeček, 27801 
Kralupy nad Vltavou
Karlachová Libuše Mgr., Varšavské nám. 1099/7, 77900 Olomouc
Konečný Milan RNDr. CSc., Teyschlova 1118/1, Bystrc, 63500 
Brno

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín

Pereira Lista Miriam, Sládkovičova 2051, 955 01 Topolčany, 
Slovensko
Krčmář Peter, Stredná ulica 599/23, 956 31 Krušovce, Slovensko

Jakerle Radomír, Družstevní 1769, 75501 Vsetín

Novotný František Ing., Štěpánská 1885, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

440322/442
460524/225

650518/2750

851108/6342

476107/411

380110/440
515901/045
481215/095

355322/445

620917/1694

755708/8077
781025/8093

620828/1915

441028/433

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Darovací smlouva V12 235/2001 ze dne 17.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 2.2.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 864/1998 Okresního soudu ve Vsetíně ze dne 
9.3.2001,právní moc dne
29.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-473/1996 -181 ze dne 
22.06.2001. Právní moc ke dni 12.10.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-153/2001 -182 ze dne 
07.12.2001. Právní moc ke dni 24.01.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 1D-581/2001 -224 ze dne 
10.05.2002. Právní moc ke dni 06.06.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-821/1998 -189 a 
opravné Usnesení ze dne 30.9.2002, právní moc dne 18.12.1999, čj 1D 821/98-193 ze dne 
30.04.1999. Právní moc ke dni 21.05.1999.

Smlouva darovací  ze dne 08.11.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2002.

Smlouva kupní  ze dne 22.05.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.07.2003.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka Valašské 
Meziříčí 2D-67/2003 -200 ze dne 29.09.2003. Právní moc ke dni 18.10.2003.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100727/2001-810

Z-100776/2001-810

Z-100837/2001-810

Z-3067/2001-810

Z-550/2002-810

Z-3802/2002-810

Z-5408/2002-810

V-2181/2002-810

V-1319/2003-810

Z-6676/2003-810

POLVZ:727/2001

POLVZ:776/2001

POLVZ:837/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

19
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Zelinka Martin, č.p. 557, 75604 Nový Hrozenkov

Výchopňová Marie, Víta Nejedlého 2976/27, 76701 Kroměříž

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Topolánková Zdeňka, Vesník 617, 75501 Vsetín

Čala Jiří, č.p. 273, 76313 Jasenná

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

42196451

42196451

48773581

711231/5848

286028/450

386225/441

446222/460

570202/1611

426103/439

535725/086

575327/0886

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o změně práva hospodařit  ze dne 31.10.2003.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit  ze dne 30.01.2004.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 1Ex-140/2002 ze dne 14.01.2004. Právní moc
ke dni 11.02.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soudu ve Vsetíně 1D-537/2003 221 ze dne 
21.04.2004. Právní moc ke dni 18.05.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Kroměříži 27 D-704/2004 -60 ze dne
25.08.2004. Právní moc ke dni 12.10.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-700/2004 -223 ze dne 
10.06.2005. Právní moc ke dni 13.07.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud ve Vsetíně 1 D-859/2004 -220 ze 
dne 20.06.2006. Právní moc ke dni 14.07.2006.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 18.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Břeclavi 41 D-1622/2006 -69 ze dne
26.07.2007. Právní moc ke dni 22.08.2007.

Smlouva darovací  ze dne 16.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-374/2008 -236 ze dne 
07.10.2008. Právní moc ke dni 20.10.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-6754/2003-810

Z-724/2004-810

Z-1194/2004-810

Z-2854/2004-810

Z-1709/2005-810

Z-5049/2005-810

Z-6458/2006-810

V-2130/2006-810

Z-6652/2007-810

V-1592/2008-810

Z-8037/2008-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

20
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vlčková Hana Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín

Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín

Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 6

Kantnerová Alena Mgr., č.p. 72, 76321 Bohuslavice nad Vláří

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Rožnovják Zdeněk, Jasenice 607, 75501 Vsetín

Charvátová Karolina, Nad Václavkou 1945/4, Smíchov, 15000 
Praha 5

Jochec Oldřich, Příkrá 42, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

555312/0716

575830/1109

525413/051

766027/5843

606211/0065

660905/1746

795930/0382

690415/5874

660821/1819
805215/2801

685703/0653

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-735/2007 -51 ze dne 
31.10.2008. Právní moc ke dni 21.11.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-8/2008 -195 ze dne 
16.12.2008. Právní moc ke dni 17.12.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Havlíčkově Brodě 22 D-380/2008 ze 
dne 07.12.2008. Právní moc ke dni 14.01.2009.

Smlouva darovací  ze dne 15.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.05.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Smlouva darovací  ze dne 10.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.06.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Obvodní soud pro Prahu 5 32 D-31/2007 -276 ze 
dne 03.06.2009. Právní moc ke dni 02.07.2009.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-342/2009 -131 ze dne
27.10.2009. Právní moc ke dni 27.10.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-67/2009 -242 ze dne 08.04.2010. 
Právní moc ke dni 08.04.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-520/2009 -110 ze dne 04.05.2010. 
Právní moc ke dni 04.05.2010.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-9154/2008-810

Z-10113/2008-810

Z-650/2009-810

V-1519/2009-810

Z-5536/2009-810

V-1813/2009-810

Z-6835/2009-810

Z-12954/2009-810

Z-1204/2010-810

Z-2235/2010-810

Z-2689/2010-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

21
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kusík Zdeněk, Okružní 406, Rokytnice, 75501 Vsetín

Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín

Šildová Jarmila, Polní 4583, 76005 Zlín

Orolinová Marta MUDr., Na Dolansku 350, Rokytnice, 75501 
Vsetín

Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín

Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha 9

Chupík František, Okružní 408, Rokytnice, 75501 Vsetín

Klváčová Marie, Struhlovsko 1407, Hranice I-Město, 75301 
Hranice
Basel Václav, Podlesí 118, 75701 Valašské Meziříčí

Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka

Červenková Jarmila, Na Výsluní 254, 75501 Vsetín

Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

600609/1938

535529/005

555114/1068

535502/106

660716/1605

820321/0158

590704/0458

465216/451
490708/021

740717/5842

556123/0972

721005/3136

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví 33 D 1378/2010  ze dne 03.02.2011. Právní moc ke dni 
03.02.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33 D-573/2011 -38 ze dne 23.05.2011. Právní 
moc ke dni 23.05.2011.

Smlouva darovací  ze dne 08.07.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2011.

Smlouva darovací  ze dne 21.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti 21D-1416/2011 -72 ze dne 
21.10.2011. Právní moc ke dni 10.11.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34D-580/2011 -110 ze dne 14.12.2011. Právní
moc ke dni 14.12.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně, pobočka ve Val. Meziříčí 15 D-215/2012 -
111 ze dne 31.07.2012. Právní moc ke dni 31.07.2012.

Smlouva darovací  ze dne 16.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2012.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-319/2013 -294 ze 
dne 13.08.2013. Právní moc ke dni 13.08.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Chrudimi 4 D-1011/2013 -241 ze dne 11.04.2014. 
Právní moc ke dni 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2014 09:29:47. Zápis 
proveden dne 19.05.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-1042/2011-810

Z-3961/2011-810

V-2398/2011-810

V-2952/2011-810

Z-8364/2011-810

Z-9006/2011-810

Z-4657/2012-810

V-3440/2012-810

Z-6284/2013-810

V-1599/2014-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

22
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dostálková Jitka, Velký Skalník 539, 75501 Vsetín

Kusík Václav, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí
Kusík Daniel, Nerudova 872/2, 75701 Valašské Meziříčí

Tlašek Miroslav, Malý Skalník 518, 75501 Vsetín
Hešlarová Eva, Zábědov 25, 50401 Nový Bydžov

Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín

Kobza Tatjana Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Stephanie Claudine, Marktgasse 42, 8400 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Beata Maria, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Kobza Richard Karel, Stegenrain 4, 6048 Horw, Švýcarská 
konfederace
Kobza André Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská
konfederace
Livas Karin Isabelle, Dorfstrasse 4, 8247 Flurlingen, 
Švýcarská konfederace
Kobza Lucia Miriam, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, 
Švýcarská konfederace
Kobza Jan Karel, Kurlistrasse 25, 8404 Winterthur, Švýcarská 
konfederace

Škarpa Milan, Mládí 1496, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

386225/441

850226/6333
880701/6295

640120/1367
685315/1811

850203/6301

981020
840812
600829
690427
950611
740118
900602
930128

661204/0798

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-514/2014 -75 ze dne 10.11.2014. 
Právní moc ke dni 10.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2014 13:40:37. Zápis 
proveden dne 02.12.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně, se sídlem Valašské Meziříčí 34 D-
95/2015 -125 ze dne 30.04.2015. Právní moc ke dni 30.04.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.04.2015 08:53:05. Zápis proveden dne 11.05.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-313/2014 -27 ze
dne 17.04.2015. Právní moc ke dni 17.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2015 
14:18:27. Zápis proveden dne 13.05.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-737/2014 -171 ze dne 06.08.2015. 
Právní moc ke dni 06.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.08.2015 15:03:10. Zápis 
proveden dne 07.09.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-680/2011 -423 
ze dne 24.08.2015. Právní moc ke dni 16.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.09.2015 14:53:05. Zápis proveden dne 19.10.2015.

Smlouva darovací  ze dne 19.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2015 13:24:25.
Zápis proveden dne 13.12.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-636/2015 -150 
ze dne 08.12.2015. Právní moc ke dni 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2015 10:34:17. Zápis proveden dne 06.01.2016.

o

o

o

o

o

o

o

V-5017/2014-810

V-2138/2015-810

V-1916/2015-810

V-4193/2015-810

V-4594/2015-810

V-5568/2015-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

23
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín

Holubcová Jana, Jasenická 512, 75501 Vsetín

Jarošek Jiří MUDr., U smaltovny 1360/9, Holešovice, 17000 
Praha 7

Barbořák Bronislav, B.S. Timravy 950/11, 010 08 Žilina, 
Slovenská republika

Včelica Martin, č.p. 372, 75611 Valašská Polanka

Švec Vladimír, Dukelská 209, 74242 Šenov u Nového Jičína

Černocká Pavla, Ohrada 1874, 75501 Vsetín

Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město Albrechtice

Ondra Radim Mgr., nám. Svobody 1321, 75501 Vsetín
Ondra Jiří Mgr., 4. května 1220, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

526221/021

575507/1212

520607/161

740904/8449

800730/5856

680606/0371

515503/029

735309/4859

840523/5872
780819/5868

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 08:26:32. 
Zápis proveden dne 25.01.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud Plzeň-město 29 D-278/2016 -177 
ze dne 23.06.2016. Právní moc ke dni 11.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.07.2016 11:25:52. Zápis proveden dne 05.08.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-262/2016 -174 ze dne 18.08.2016. 
Právní moc ke dni 18.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.08.2016 15:50:24. Zápis 
proveden dne 01.09.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-458/2016 -59 ze dne 10.10.2016. 
Právní moc ke dni 10.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.10.2016 15:06:17. Zápis 
proveden dne 24.10.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Novém Jičíně 15 D-1513/2016 -64 ze dne 
10.05.2017. Právní moc ke dni 07.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.06.2017 
13:15:31. Zápis proveden dne 23.06.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-379/2017 -84 ze
dne 09.08.2017. Právní moc ke dni 09.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2017 
10:09:54. Zápis proveden dne 01.09.2017.

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2017 08:00:00.
Zápis proveden dne 01.12.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-520/2018 -168 
ze dne 29.11.2018. Právní moc ke dni 29.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.11.2018 09:13:18. Zápis proveden dne 28.12.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Zlíně 33 D-2071/2018 -32 ze dne 13.02.2019. 
Právní moc ke dni 13.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2019 14:19:41. Zápis 
proveden dne 22.02.2019.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-6032/2015-810

V-5976/2015-810

V-3106/2016-810

V-3631/2016-810

V-4571/2016-810

V-2751/2017-810

V-3761/2017-810

V-5172/2017-810

V-5462/2018-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

24
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Fialová Dana, Sokolská 210, 76601 Valašské Klobouky

Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín

Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička

Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín

Houček Karel, Půlnoční 201, Brnky, 25066 Zdiby

Filipovičová Michaela, č.p. 16, 75623 Pržno

Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín

Manďáková Kateřina, Rajmonova 1637/2, Kobylisy, 18200 Praha 8

Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

605224/1613

545419/1204

700719/5855

616008/1741

700622/1695

685703/0653

615617/1032

745302/0289

800710/4985

610903/1775

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-577/2019 -84 ze
dne 27.11.2019. Právní moc ke dni 27.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2019 
10:03:31. Zápis proveden dne 09.12.2019.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2019 11:59:25.
Zápis proveden dne 13.12.2019.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2019 16:51:09. Zápis proveden dne 07.01.2020.

Smlouva darovací  ze dne 15.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.04.2020 08:00:00.
Zápis proveden dne 13.05.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-50/2020 -179 ze dne 12.05.2020. 
Právní moc ke dni 12.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2020 12:52:53. Zápis 
proveden dne 21.05.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-172/2020 -60 ze dne 03.08.2020. 
Právní moc ke dni 03.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 09:45:01. Zápis 
proveden dne 11.08.2020.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 8 20 D-699/2020 -135 ze dne 11.11.2021. 
Právní moc ke dni 11.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2021 09:11:51. Zápis 
proveden dne 23.11.2021.

Smlouva darovací  ze dne 13.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2021 08:00:00.
Zápis proveden dne 12.01.2022.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 20.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2022 15:38:42. Zápis proveden dne 08.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2022 12:47:55. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-628/2019-810

V-5213/2019-810

V-5113/2019-810

V-5531/2019-810

V-1530/2020-810

V-1830/2020-810

V-3115/2020-810

V-5624/2021-810

V-6314/2021-810

V-239/2022-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 12:55:02   

25
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5867
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

710921/5872

845803/5850

845803/5850

630614/0973

670115/0093

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2022 09:30:50. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2022 09:35:56. 
Zápis proveden dne 15.06.2022.

Smlouva darovací  ze dne 13.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 14:44:54.
Zápis proveden dne 25.07.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:34:03. 
Zápis proveden dne 12.08.2022.

o

o

o

o

V-2310/2022-810

V-2331/2022-810

V-2332/2022-810

V-2796/2022-810

V-3287/2022-810

20.12.2022  13:18:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín
Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice
Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín
Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín
Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice
Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín
Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, 
Hostavice, 19800 Praha 9
Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín
Burda Tomáš Ing., Ve Žlebech 482, Štípa, 76314 Zlín
Buš Ivan, Jiráskova 1815, 75501 Vsetín
Cahlík Tomáš Doc. Ing. CSc., Bořivojova 1136/45, Žižkov,
13000 Praha 3
Charouzová Alena Bc., č.p. 237, 78501 Komárov
Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín
Černocká Marie, Dlúhé 625, 75501 Vsetín
Česká republika
Dědic Jiří, MUDr. Františka Sovy 1086, 75501 Vsetín
Dědic Petr, Jasenická 1796, 75501 Vsetín
Dosoudil Petr Mgr., Družstevní 4516, 76005 Zlín
Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město 
Albrechtice
Dukátníková Bronislava, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Dukátníková Monika, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín
Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín
Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské 
Meziříčí
Foldyna Zdeněk, Zdeňka Vavříka 1594/3, Bělský Les, 70030
Ostrava
Foldynová Eva, Sosnová 364, Dolní Líštná, 73961 Třinec
Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína
Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová
Heryánová Marie, Pod Vršky 33, 75501 Vsetín
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Hurta Josef, Semetín 2056, 75501 Vsetín
Hurta Lubomír, Josefa Sousedíka 1430, 75501 Vsetín
Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín
Jamborová Věra, Tymiánová 784, 43401 Most
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno

356122/426
550607/2011
295224/432
850203/6301
740120/5845
710108/5849
680225/0620
515701/115
650518/2750
770629/5883
730409/5854
640309/0925
571219/1859
561126/1854
695904/5775
701106/4126
535814/087
00000001-001
520531/264
740214/5894
560928/0534
735309/4859
855119/6357
895219/6253
520516/238
630615/0290
640214/2142
570927/1513
615429/0626
375307/421
740815/5887
610411/0287
375320/713
805215/2801
470916/424
570822/2069
535529/005
845811/2762
000925/4223

240/295680
840/295680
840/295680
1680/295680
280/295680
280/295680
280/295680
840/295680
2520/295680
420/295680
420/295680
1680/295680
210/295680
1680/295680
240/295680
1680/295680
1680/295680
8400/295680
840/295680
840/295680
1680/295680
1680/295680
840/295680
840/295680
3360/295680
210/295680
1470/295680
70/295680
70/295680

2520/295680
840/295680
1680/295680
1680/295680
105/295680
420/295680
420/295680
840/295680
105/295680
560/295680

Vlastnické právo

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno
Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko
Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 
Praha 9
Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 
70030 Ostrava
Kalt Nina, Holzapfelkreuther Str. 19, D-81375  Mnichov, 
Německo
Kocůrek Jan, Kakteenweg 14, Mainz, Německo
Kocůrek Jaroslav Ing., Plzeňská 879, 78391 Uničov
Kocůrek Jiří, Na Lani 222, Loučka, 74101 Nový Jičín
Kocůrek Josef, Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 11800
Praha 1
Kocůrek Petr, Na Soutoku 144, 78814 Rapotín
Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200
Brno
Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 
Praha 9
Kotěnová Zdeňka, Lázky 651, 75501 Vsetín
Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín
Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka
Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov
Limová Alena, Žižkova 1812/20, Mizerov, 73401 Karviná
Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín
Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín
Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha
9
Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice
Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín
Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín
Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště
Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín
Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí
Pantálek Jaroslav a Pantálková Jana, Velký Skalník 534, 
75501 Vsetín
Pavlásková Jana, Wolkerova 292, Lyžbice, 73961 Třinec
Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín
Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška
Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský 
Brod
Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod
Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín
Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice
Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, 
Židenice, 61500 Brno
Prokopová Věra, Matouše Václavka 1203, 75501 Vsetín
Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice
Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín
Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín

970919/4220
865424/4379
575705/1465
721005/3136
320812/461
451025
630330/1642
550411/1833
511222/169
600913/0270
650531/0603
455214/443
475326/448
555707/0893
411026/445
460211/442
450427/481
705702/5855
670115/0093
645630/0367
820321/0158
810219/0184
47658550
450802/443
655612/1077
650714/2004
355322/445
551101/1341 
565713/1359
565104/1418
620917/1694
800710/4985
570310/1932
455310/420
535725/086
650929/2449
520908/071
545512/1320
426103/439
535416/108
545419/1204

560/295680
560/295680
840/295680

1/352
840/295680
840/295680
24/295680
240/295680
240/295680
96/295680
120/295680
315/295680
1680/295680
1680/295680
1680/295680
1680/295680
1680/295680
1680/295680
3360/295680
2520/295680
840/295680
1680/295680
420/295680
1680/295680
840/295680
840/295680
840/295680
1680/295680
70/295680
525/295680
1680/295680
840/295680
240/295680
1680/295680
420/295680
1680/295680
840/295680
840/295680
840/295680
840/295680

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov
Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 
Vsetín
Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín
Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 
Vsetín
Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín
Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko
Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková
Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička
Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka
Svárovský Květoslav, Repinova 1931/16, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava
Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko
Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 
Vsetín
Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice
Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín
Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 
61300 Brno
Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín
Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín
Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200
Brno
Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín
Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 
6
Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín
Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno
Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín
Vitovský Jan Ing. MBA, Na Michovkách II 669, 25243 
Průhonice
Vitovský Ondřej, Jugoslávských partyzánů 956/44, 
Bubeneč, 16000 Praha 6
Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín
Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín
Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín
Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí
Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř
Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín

450331/167
48773581
575830/1109
526221/021
615617/1032
485919/464
710921/5872
700719/5855
740717/5842
521021/229
475111/435
605407/0605
630614/0973
575327/0886
496127/028
300329/448
510424/044
960509/5720
610903/1775
530324/003
680715/1692
525413/051
640628/2366
845803/5850
460524/225
440322/442
405419/467
615619/0931
800823/4135
850817/4576
616008/1741
500729/039
640713/2369
645320/0556
660716/1605
660821/1819
805331/5842
775413/5884

1050/295680
160965
/295680

2520/295680
3360/295680
840/295680
5040/295680
1260/295680
840/295680
840/295680
240/295680
315/295680
840/295680
840/295680
3360/295680
1050/295680
840/295680
1680/295680
1680/295680
2520/295680
1680/295680
1680/295680
1680/295680
840/295680
420/295680
630/295680
210/295680
2520/295680
840/295680
840/295680
840/295680
420/295680
1680/295680
1680/295680
840/295680
1680/295680
210/295680
420/295680
420/295680

Právo hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

                     



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

42196451 8400/295680

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

    8106 3347 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

P

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 210/295680
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 210/295680
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-623/2013-810

Z-952/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 8106

Parcela: 8106

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -79 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -79 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 210/295680
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

- na spoluvlastnický podíl 210/295680
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 210/295680
k zajištění pohledávky ve výši 15.000,73 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Listina

Listina

Listina

Z-6198/2013-810

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

02.12.2014 09:49

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 8106

Parcela: 8106

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 210/295680
k zajištění pohledávky ve výši 20.612,- Kč

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 
303, 75514 Vsetín

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2112/2022-810

V-2277/2022-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Pořadí k

Pořadí k

06.05.2022 16:27

18.05.2022 08:09

D Poznámky a další obdobné údaje

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
630615/0290

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 8106

Parcela: 8106

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 47012-220/8030/05.05.2022-00578/MJ-1  ze dne 
05.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2022 16:27:32. Zápis proveden
dne 31.05.2022.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.: 47012-220/8030/17.05.2022-00640/MJ-1  ze dne
17.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2022 08:09:20. Zápis proveden
dne 08.06.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

na spoluvlastnický podíl 210/295680
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Z-624/2013-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 210/295680

na spoluvlastnický podíl 210/295680

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 8106

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -80 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Listina

Listina

Parcela: 8106

Parcela: 8106



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

na spoluvlastnický podíl 210/295680

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 210/295680

na spoluvlastnický podíl 210/295680

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 8106

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Parcela: 8106



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Z-2460/2016-810

Z-2058/2017-810

Z-5780/2019-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 210/295680

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 8106

Parcela: 8106



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2520/295680
pověřený soudní exekutor JUDr. Karel Urban (Exekutorský úřad Brno, Minská 54, 616 00 
Brno - Žabovřesky)
oprávněný: CP Inkaso s. r. o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 29027241

na spoluvlastnický podíl 2520/295680
pověřený soudní exekutor JUDr. Karel Urban (Exekutorský úřad Brno, Minská 54, 616 00 
Brno - Žabovřesky)
oprávněný: CP Inkaso s. r. o. , Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 29027241

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Z-3435/2011-810

Z-3712/2011-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 210/295680

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov, RČ/IČO:
610903/1775

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov, RČ/IČO:
610903/1775

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 8106

Parcela: 8106

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97EX-2557/2011 -16 (č.j. 10 EXE 
9177/2011-15) ze dne 05.05.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97 Ex-2559/2011 -11 (č.j. 10 EXE 
9199/2011-15) ze dne 16.05.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 

Listina

Listina

Parcela: 8106



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Nařízení exekuce

o

o

na spoluvlastnický podíl 210/295680
podáno dne: 29.7.2022

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -20 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:52. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
40 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:27. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-1399/2022-212

Z-941/2022-810

Z-5432/2022-810

Z-5847/2022-810

Z-6923/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 210/295680

na spoluvlastnický podíl 210/295680

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 8106

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 8106



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Špalek Jiří, Mládí 1564, 75501 Vsetín

Špaček Jaroslav, Mostecká 348, 75501 Vsetín

Misárek Tomáš, Za Parkem 697, 25229 Dobřichovice

Bařina Petr, č.p. 51, 75625 Růžďka
Bařina Josef, Jabloňová 840, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

510424/044

300329/448

810219/0184

710108/5849
740120/5845

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 473/1988 STN ve Vsetíně ze dne 19.9.1988,právní moc dne 
19.9.1988.

Rozhodnutí o dědictví D 557/1989 STN ve Vsetíně ze dne 12.1.1990,právní moc dne 
12.1.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 1574/1989 STN v Praze 5 ze dne 26.7.1990,právní moc dne 6.9.1990.

Rozhodnutí o dědictví D 694/1989 STN ve Vsetíně ze dne 2.1.1991,právní moc dne 4.2.1991.

o

o

o

o

Z-100508/1988-810

Z-100094/1990-810

Z-100059/1991-810

Z-100255/1991-810

POLVZ:508/1988

POLVZ:94/1990

POLVZ:59/1991

POLVZ:255/1991

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810
V-5096/2022-810

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

o

o

o
dříve PK p.č.1482,1483

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6924/2022-810

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 8106

Parcela: 8106

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Listina

Parcela: 8106



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Bařina Vlastimil, Jabloňová 840, 75501 Vsetín

Březovjáková Jaroslava, č.p. 278, 75621 Kateřinice

Kolegarová Alena Mgr., Koliště 142/49, Zábrdovice, 60200 Brno
Svobodová Dana, Příční 911/3, 67801 Blansko

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Bulín Jaroslav Ing., U Hostavického potoka 727/15, Hostavice, 
19800 Praha 9
Bulín Karel Ing., Jasenická 1797, 75501 Vsetín

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Grygara Milan, č.p. 234, 75501 Janová

Šulc Jan prof. Ing. CSc., Nerudova 294/14, Veveří, 60200 Brno

Jirák Zdeněk MUDr. Doc. CSc., Hulvácká 2022/23, Zábřeh, 70030 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

680225/0620

515701/115

455214/443
475111/435

645630/0367

355322/445

650518/2750

770629/5883
730409/5854

670115/0093

610411/0287

530324/003

320812/461

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 336/1990 STN ve Vsetíně ze dne 16.7.1991,právní moc dne 
16.7.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 609/1991 STN v Brně ze dne 23.7.1991,právní moc dne 23.7.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 212/1991 STN ve Vsetíně ze dne 30.9.1991,právní moc dne 
21.10.1991.

Rozhodnutí o dědictví D 489/1991 STN ve Vsetíně ze dne 5.10.1995,
právní moc dne 26.10.1995.

Rozhodnutí pozemkového úřadu 714/1992 ze dne 26.8.1992.

Rozhodnutí o dědictví D 657/1992 STN ve Vsetíně ze dne 6.11.1992,právní moc dne 
4.12.1992.

Smlouva (dohoda) V1 310/1993 darovací ze dne 22.1.1993,právní účinky vkladu
ke dni 9.2.1993.

Rozhodnutí o dědictví D 871/1992 STN ve Vsetíně ze dne 15.12.1992,právní moc dne 
13.1.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 421/1992 Okr.soudu v Blansku ze dne 
4.6.1993,
právní moc dne 7.7.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 549/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
19.5.1993,
právní moc dne 18.6.1993.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100570/1991-810

Z-100673/1991-810

Z-100035/1992-810

Z-100274/1992-810

Z-100634/1992-810

Z-100032/1993-810

Z-100146/1993-810

Z-100151/1993-810

Z-100402/1993-810

Z-100410/1993-810

POLVZ:570/1991

POLVZ:673/1991

POLVZ:35/1992

POLVZ:274/1992

POLVZ:634/1992

POLVZ:32/1993

POLVZ:146/1993

POLVZ:151/1993

POLVZ:402/1993

POLVZ:410/1993



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Cahlík Tomáš Doc. Ing. CSc., Bořivojova 1136/45, Žižkov, 13000
Praha 3

Hurta Lubomír, Josefa Sousedíka 1430, 75501 Vsetín
Hurta Josef, Semetín 2056, 75501 Vsetín

Fajkus Josef, Štěpánská 1823, 75501 Vsetín

Navrátil Pavel, Ohýřov 501, 75501 Vsetín

Kubičík Josef, č.p. 300, 75623 Jablůnka

Vávrová Marcela, č.p. 238, 75623 Jablůnka
Frydrychová Milena, č.p. 238, 75623 Jablůnka

Pantálek Jaroslav a Pantálková Jana, Velký Skalník 534, 75501 
Vsetín

Černocká Marie, Dlúhé 625, 75501 Vsetín

Šesták Věra, Pod Babykou 264, Horní Jasenka, 75501 Vsetín
Novotná Dana Ing., K Parku 225, 53352 Staré Hradiště

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

561126/1854

570822/2069
470916/424

520516/238

450802/443

460211/442

405419/467
375307/421

551101/1341 
565713/1359

535814/087

605407/0605
655612/1077

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 1616/1993 darovací ze dne 27.10.1993,právní účinky vkladu
ke dni 5.11.1993.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 840/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
23.3.1994,
právní moc dne 16.4.1994.

Smlouva (dohoda) V1 733/1994 darovací ze dne 23.6.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.6.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 281/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
30.8.1994,
právní moc dne 23.9.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 871/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 15.10.1994.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 819/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.9.1994,
právní moc dne 19.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1520/1994 kupní ze dne 17.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1482/1994 darovací ze dne 25.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1531/1994 darovací ze dne 24.10.1994,právní účinky vkladu
ke dni 27.10.1994.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100087/1994-810

Z-100367/1994-810

Z-100496/1994-810

Z-100675/1994-810

Z-100710/1994-810

Z-100019/1995-810

Z-100024/1995-810

Z-100040/1995-810

Z-100216/1995-810

POLVZ:87/1994

POLVZ:367/1994

POLVZ:496/1994

POLVZ:675/1994

POLVZ:710/1994

POLVZ:19/1995

POLVZ:24/1995

POLVZ:40/1995

POLVZ:216/1995



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

16
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Heryánová Marie, Pod Vršky 33, 75501 Vsetín

Fojtů Jiří, Pod Žamboškou 1182, 75501 Vsetín

Výchopeň Ladislav, Generála Klapálka 1846, 75501 Vsetín

Dědic Jiří, MUDr. Františka Sovy 1086, 75501 Vsetín

Vichtorová Ilona, Příkrá 3501, 76001 Zlín
Baletka Jan, č.ev. 69, 75627 Malá Bystřice

Lieberzeit Vladimír, Dvořákova 1597, 66601 Tišnov

Tkadlec Jiří, Rokytnice 397, Rokytnice, 75501 Vsetín

Kozlovský Josef, Za Zastávkou 591, 75501 Vsetín

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

375320/713

630615/0290

640713/2369

520531/264

615619/0931
550607/2011

450427/481

640628/2366

411026/445

645630/0367

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 973/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
4.1.1995,
právní moc dne 26.1.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 456/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
13.3.1995,
právní moc dne 4.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 271/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1995,
právní moc dne 1.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 644/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
9.2.1995,
právní moc dne 19.4.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 371/1993 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
5.5.1995,
právní moc dne 13.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 2020/1994 Okr.soudu Brno-venkov ze dne 
27.4.1995,
právní moc dne 1.9.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 126/1994 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
7.9.1995,
právní moc dne 17.10.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 398/1992 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
20.12.1995,
právní moc dne 12.1.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 661/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
18.1.1996,
právní moc dne 22.2.1996.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100353/1995-810

Z-100714/1995-810

Z-100745/1995-810

Z-100805/1995-810

Z-101345/1995-810

Z-101457/1995-810

Z-101639/1995-810

Z-100180/1996-810

Z-100606/1996-810

POLVZ:353/1995

POLVZ:714/1995

POLVZ:745/1995

POLVZ:805/1995

POLVZ:1345/1995

POLVZ:1457/1995

POLVZ:1639/1995

POLVZ:180/1996

POLVZ:606/1996



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

17
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín
Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod

Matuštíková Lenka, Pod Vršky 114, 75501 Vsetín

Limová Alena, Žižkova 1812/20, Mizerov, 73401 Karviná

Zajíčková Petra, Okružní 423, Rokytnice, 75501 Vsetín
Zajíčková Barbora  DiS., č.p. 617, 75621 Ratiboř

Pekař Milan, Semetín 1690, 75501 Vsetín

Babáková Marie, Družstevní 1180, 75501 Vsetín
Pitašová Věra Ing., Purkyňova 599, 54701 Náchod

Rodková Vlasta, Bratří Hlaviců 124, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Petřivalský Petr Ing., Rychtalíkova 1817, 68801 Uherský Brod

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

356122/426
455310/420

645630/0367

705702/5855

775413/5884
805331/5842

620917/1694

356122/426
455310/420

535416/108

475326/448

570310/1932

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 240/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
7.5.1996,
právní moc dne 28.6.1996.

Darovací smlouva V12 559/1996 ze dne 30.4.1996,právní účinky vkladu ke dni 10.5.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 107/1996 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
12.8.1996,
právní moc dne 3.9.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 664/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.11.1996,
právní moc dne 3.12.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 637/1995 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
24.10.1996,
právní moc dne 16.11.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 241/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
18.11.1996,
právní moc dne 24.12.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 374/1996 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
10.4.1997,
právní moc dne 3.5.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 92/1995 Okr.soudu pro Prahu 1 ze dne 
27.3.1997,právní moc dne
20.5.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 46/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.8.1997,právní moc dne 6.9.1997.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-101586/1996-810

Z-101968/1996-810

Z-101997/1996-810

Z-100504/1997-810

Z-100553/1997-810

Z-100724/1997-810

Z-101081/1997-810

Z-102057/1997-810

Z-102316/1997-810

POLVZ:1586/1996

POLVZ:1968/1996

POLVZ:1997/1996

POLVZ:504/1997

POLVZ:553/1997

POLVZ:724/1997

POLVZ:1081/1997

POLVZ:2057/1997

POLVZ:2316/1997



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

18
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jelínková Alena, Centrum II 50/92, Dubnica nad Váhom, 
Slovensko

Kocůrek Jan, Kakteenweg 14, Mainz, Německo
Kocůrek Josef, Hradčanské náměstí 61/11, Hradčany, 11800 Praha
1

Kocůrek Jiří, Na Lani 222, Loučka, 74101 Nový Jičín

Šmídová Alena PhDr., Černopolní 232/39a, Černá Pole, 61300 
Brno
Seidl Karel Ing., Volfartická 44, 47107 Žandov

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Barabášová Bohumila, Hluboké 605, 75501 Vsetín

Putschöglová Anna Ing., Tyršova 943, 69123 Pohořelice

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Kolmanová Ludmila, U svobodárny 2460/3a, Libeň, 19000 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

575705/1465

630330/1642
600913/0270

511222/169

496127/028
450331/167

42196451

295224/432

426103/439

48773581

475326/448

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 931/1996 Okr.soudu v Šumperku ze dne 
18.8.1997,
právní moc dne 13.9.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 210/1997 Okr.soudu v Novém Jičíně ze dne 
30.10.1997,
právní moc dne 3.12.1997.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 395/1997 Měst.soudu v Brně ze dne 
17.12.1997,právní moc dne 3.2.1998.

Vznik práva ze zákona zákon č. 61/1977 § 11 a 27.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 681/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
22.4.1998,
právní moc dne 12.5.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 215/1997 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
15.5.1998,
právní moc dne 5.6.1998.

Pozemková kniha vložka 2088/ Kupní smlouva ze dne 26.11.1897,č.d. 887/1898.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 93/1995 Okr.soudu pro Prahu 1 ze dne 
1.7.1998,právní moc dne
14.8.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 803/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
2.11.1999, právní moc dne
24.11.1999.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-102401/1997-810

Z-100095/1998-810

Z-100432/1998-810

Z-101046/1998-810

Z-101047/1998-810

Z-101351/1998-810

Z-102339/1998-810

Z-100351/1999-810

Z-102393/1999-810

POLVZ:2401/1997

POLVZ:95/1998

POLVZ:432/1998

POLVZ:1046/1998

POLVZ:1047/1998

POLVZ:1351/1998

POLVZ:2339/1998

POLVZ:351/1999

POLVZ:2393/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

19
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Olšák Milan, Svornosti 525, 75501 Vsetín

Kotěnová Zdeňka, Lázky 651, 75501 Vsetín

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Šťastný Jakub, Rokytnice 400, 75501 Vsetín

Valchář Vladimír, Vesník 1596, 75501 Vsetín
Valchář Jaroslav, Vondrákova 640/21, Bystrc, 63500 Brno

Bubela Josef, Tataláky 441, 75501 Vsetín

Dukátníková Bronislava, Jasenická 1674, 75501 Vsetín
Dukátníková Monika, Jasenická 1674, 75501 Vsetín

Charouzová Alena Bc., č.p. 237, 78501 Komárov

Ottová Ludmila, Kraiczova 1042, 75701 Valašské Meziříčí

Procházka Vlastimil, Františky Skaunicové 2501/4, Židenice, 
61500 Brno

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650714/2004

555707/0893

48773581

960509/5720

440322/442
460524/225

650518/2750

855119/6357
895219/6253

695904/5775

355322/445

520908/071

42196451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 559/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
22.12.1999, právní moc dne
13.1.2000.

Darovací smlouva V12 1541/2000 ze dne 30.5.2000, právní účinky vkladu ke dni 1.8.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 303/2000 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
8.1.2001, právní moc dne
24.1.2001.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 806/1998 Okr.soudu ve Vsetíně ze dne 
28.2.2001, právní moc dne
28.3.2001.

Darovací smlouva V12 235/2001 ze dne 17.1.2001, právní účinky vkladu ke dni 2.2.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 1D-377/2000 -157 ze dne 10.01.2001. Právní moc
ke dni 02.02.2001.

Smlouva darovací  ze dne 07.05.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 1D-581/2001 -224 ze dne 
10.05.2002. Právní moc ke dni 06.06.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud Brno - venkov 13 D-1106/2002 ze dne 
28.02.2003. Právní moc ke dni 28.05.2003.

Smlouva o změně práva hospodařit  ze dne 31.10.2003.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-100299/2000-810

Z-101813/2000-810

Z-100289/2001-810

Z-100727/2001-810

Z-100776/2001-810

Z-1900/2001-810

V-853/2002-810

Z-3802/2002-810

Z-3533/2003-810

Z-6754/2003-810

POLVZ:299/2000

POLVZ:1813/2000

POLVZ:289/2001

POLVZ:727/2001

POLVZ:776/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

20
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové

Singularisté města Vsetína, spolek, Mostecká 367, 75501 Vsetín

Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 75501 Vsetín

Bartoň Tomáš Ing., Lesní 2351, 75501 Vsetín

Dědic Petr, Jasenická 1796, 75501 Vsetín

Kocůrek Jaroslav Ing., Plzeňská 879, 78391 Uničov

Poláčková Jaroslava, Jasenická 621, 75501 Vsetín

Šišková Renata Ing., Družby 1431, 75501 Vsetín

Burda Tomáš Ing., Ve Žlebech 482, Štípa, 76314 Zlín
Vitovský Ondřej, Jugoslávských partyzánů 956/44, Bubeneč, 
16000 Praha 6
Vitovský Jan Ing. MBA, Na Michovkách II 669, 25243 Průhonice

Sousedíková Radmila Bc., Hluboká cesta 44, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

42196451

48773581

47658550

850203/6301

740214/5894

550411/1833

535725/086

575327/0886

640309/0925
850817/4576
800823/4135

575830/1109

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit  ze dne 30.01.2004.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 1Ex-140/2002 ze dne 14.01.2004. Právní moc
ke dni 11.02.2004.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Městského soudu v Brně 58 D-576/1998 ze dne 
11.02.2004. Právní moc ke dni 05.05.2004.

Smlouva darovací  ze dne 14.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.12.2005.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 1D-667/2005 -159 ze dne 
20.07.2006. Právní moc ke dni 16.08.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Olomouci 65 D-332/2007 -173 ze dne
30.10.2007. Právní moc ke dni 08.11.2007.

Smlouva darovací  ze dne 16.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.05.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34D-374/2008 -236 ze dne 
07.10.2008. Právní moc ke dni 20.10.2008.

Smlouva darovací  ze dne 15.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-8/2008 -195 ze dne 
16.12.2008. Právní moc ke dni 17.12.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud v Havlíčkově Brodě 22 D-380/2008 ze 
dne 07.12.2008. Právní moc ke dni 14.01.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-724/2004-810

Z-1194/2004-810

Z-2772/2004-810

V-2846/2005-810

Z-7618/2006-810

Z-8585/2007-810

V-1592/2008-810

Z-8037/2008-810

V-3666/2008-810

Z-10113/2008-810

Z-650/2009-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

21
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Teplá Dagmar, Za Strahovem 548/10, Břevnov, 16900 Praha 6

Výchopeň Jan Mgr., Plotky 1833, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Jamborová Věra, Tymiánová 784, 43401 Most
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most

Hynková Iva, U Trojáku 4604, 76005 Zlín

Vyškovský Pavel, Dolní Jasenka 776, 75501 Vsetín

Miffek Ondřej Bc., Malkovského 595, Letňany, 19900 Praha 9

Buš Ivan, Jiráskova 1815, 75501 Vsetín

Dosoudil Petr Mgr., Družstevní 4516, 76005 Zlín

Kocůrek Petr, Na Soutoku 144, 78814 Rapotín

Fojtů Vojtěch, Zdeňka Fibicha 1220, 75701 Valašské Meziříčí

Sušil Vladimír, Vsetínská 85, 75605 Karolinka

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

525413/051

500729/039

660821/1819
845811/2762
805215/2801

535529/005

660716/1605

820321/0158

571219/1859

560928/0534

650531/0603

640214/2142

740717/5842

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr.soud ve Vsetíně 34 D-396/2009 -86 ze dne 
19.11.2009. Právní moc ke dni 25.11.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Usnesení soudu o dědictví 33 D 1378/2010  ze dne 03.02.2011. Právní moc ke dni 
03.02.2011.

Smlouva darovací  ze dne 21.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.09.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Uherském Hradišti 21D-1416/2011 -72 ze dne 
21.10.2011. Právní moc ke dni 10.11.2011.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.11.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Zlíně 33 D-900/2011 -41 ze dne 01.12.2011. Právní 
moc ke dni 01.12.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Šumperku 21D-460/2012 -186 ze dne 26.04.2012. 
Právní moc ke dni 26.04.2012.

Smlouva darovací  ze dne 10.10.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.10.2012.

Smlouva darovací  ze dne 16.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Frýdku-Místku 46D-394/2012 -243 ze dne 07.01.2013.
Právní moc ke dni 07.01.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-13605/2009-810

Z-1204/2010-810

Z-1042/2011-810

V-2952/2011-810

Z-8364/2011-810

V-3544/2011-810

Z-8641/2011-810

Z-2736/2012-810

V-2692/2012-810

V-3440/2012-810

Z-110/2013-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

22
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Foldyna Zdeněk, Zdeňka Vavříka 1594/3, Bělský Les, 70030 
Ostrava
Pavlásková Jana, Wolkerova 292, Lyžbice, 73961 Třinec
Foldynová Eva, Sosnová 364, Dolní Líštná, 73961 Třinec

Kalt Nina, Holzapfelkreuther Str. 19, D-81375  Mnichov, 
Německo

Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice

Sulíková Věra RNDr., Ľubovnianská 3, 821 02 Bratislava, 
Slovensko

Jendruch Marek Ing., K cihelně 689/6a, Satalice, 19015 Praha 9

Prokopová Věra, Matouše Václavka 1203, 75501 Vsetín

Vychopňová Dagmar, č.p. 18, 75501 Ústí

Gerža Milan, č.p. 280, 75501 Lhota u Vsetína

Stradějová Ladislava JUDr., Bratří Hlaviců 88, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

570927/1513
565104/1418
615429/0626

451025

650929/2449

485919/464

721005/3136

545512/1320

645320/0556

740815/5887

526221/021

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okr.soud ve Zlíně 33 D-1687/2012 -33 ze dne 16.01.2013. Právní 
moc ke dni 16.01.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud ve Vsetíně-pobočka ve Valašském Meziříčí 15 D-
549/2013 -108 ze dne 23.12.2013. Právní moc ke dni 23.12.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-40/2014 -32 ze dne 13.03.2014. 
Právní moc ke dni 13.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2014 13:05:50. Zápis 
proveden dne 24.04.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Chrudimi 4 D-1011/2013 -241 ze dne 11.04.2014. 
Právní moc ke dni 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2014 09:29:47. Zápis 
proveden dne 19.05.2014.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-546/2014 -23 ze dne 08.12.2014. 
Právní moc ke dni 08.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2014 14:20:25. Zápis 
proveden dne 06.01.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-264/2014 -48 ze dne 25.02.2015. 
Právní moc ke dni 25.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.03.2015 10:01:55. Zápis 
proveden dne 19.03.2015.

Smlouva kupní  ze dne 10.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 11:50:46. 
Zápis proveden dne 03.09.2015.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-636/2015 -150 
ze dne 08.12.2015. Právní moc ke dni 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.12.2015 10:34:17. Zápis proveden dne 06.01.2016.

Smlouva kupní  ze dne 09.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2017 14:11:20. 
Zápis proveden dne 10.07.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-400/2013-810

Z-8663/2013-810

V-1092/2014-810

V-1599/2014-810

V-5405/2014-810

V-1072/2015-810

V-3994/2015-810

V-6032/2015-810

V-2795/2017-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

23
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Drahotušská Blanka, Odboje 360/13, 79395 Město Albrechtice

Švirák Dan, Nad Zámkem 36, 75501 Vsetín

Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno

Janíček Ronald-Tomáš, Gorkého 99/60, Veveří, 60200 Brno
Janíček Karel, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno
Janíčková Lucia, Schwaigrova 659/17, Komárov, 61700 Brno

Schneiderová Marie, Na Vyhlídce 79, 75501 Vsetín

Sušil Libor, č.p. 390, 75624 Bystřička

Vránová Ludmila, Semetín 1687, 75501 Vsetín

Střelcová Alena Ing.Mgr., Hluboké 640, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

710921/5872

735309/4859

680715/1692

865424/4379
000925/4223
970919/4220

970919/4220
000925/4223
865424/4379

545419/1204

700719/5855

616008/1741

615617/1032

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 02.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2017 08:00:00.
Zápis proveden dne 01.12.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-575/2017 -42 ze dne 13.12.2017. 
Právní moc ke dni 13.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2017 13:21:50. Zápis 
proveden dne 22.12.2017.

Usnesení soudu o dědictví Městský soud v Brně 59 D-62/2017 -99 ze dne 31.10.2017. Právní 
moc ke dni 02.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 09:46:49. Zápis 
proveden dne 18.04.2018.

Usnesení soudu o dědictví Městský soud v Brně 59D-62/2017 -105 opravné ze dne 08.01.2018.
Právní moc ke dni 10.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 09:46:49. Zápis 
proveden dne 18.04.2018.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-577/2019 -84 ze
dne 27.11.2019. Právní moc ke dni 27.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2019 
10:03:31. Zápis proveden dne 09.12.2019.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2019 11:59:25.
Zápis proveden dne 13.12.2019.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 10.12.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2019 16:51:09. Zápis proveden dne 07.01.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Vsetíně 34 D-172/2020 -60 ze dne 03.08.2020. 
Právní moc ke dni 03.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.08.2020 09:45:01. Zápis 
proveden dne 11.08.2020.

Usnesení soudu o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu Okresní soud ve 
Vsetíně 34 D-439/2020 -68 ze dne 08.10.2020. Právní moc ke dni 08.10.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.10.2020 12:54:30. Zápis proveden dne 22.10.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-5172/2017-810

V-5797/2017-810

V-1453/2018-810

V-1453/2018-810

V-5213/2019-810

V-5113/2019-810

V-5531/2019-810

V-3115/2020-810

V-4160/2020-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

24
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Pončík Libor, č.p. 93, 75624 Oznice

Chmelík Pavel Mgr., Budovatelská 4818, 76005 Zlín

Pětroš Pavel Ing., Kunčičky u Bašky 277, 73901 Baška

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Urbanová Petra Ing., č.p. 238, 75624 Bystřička

Šimek Zdeněk, Sluneční 803, 25242 Jesenice

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Macík Miroslav Ing., Horská 1925, 75501 Vsetín

Svárovský Květoslav, Repinova 1931/16, Moravská Ostrava, 70200
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

650929/2449

701106/4126

800710/4985

610903/1775

845803/5850

630614/0973

710921/5872

670115/0093

521021/229

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2021 10:45:21. 
Zápis proveden dne 28.04.2021.

Smlouva darovací  ze dne 13.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2021 08:00:00.
Zápis proveden dne 12.01.2022.

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 20.08.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2022 15:38:42. Zápis proveden dne 08.02.2022.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.06.2022 10:54:22. 
Zápis proveden dne 29.06.2022.

Smlouva darovací  ze dne 13.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2022 14:44:54.
Zápis proveden dne 25.07.2022.

Smlouva kupní  ze dne 28.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2022 09:33:56. 
Zápis proveden dne 02.08.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2022 11:34:03. 
Zápis proveden dne 12.08.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud ve Frýdku-Místku 47 D-868/2022 -41 ze dne 
10.10.2022. Právní moc ke dni 10.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.10.2022 
10:45:08. Zápis proveden dne 19.10.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1565/2021-810

V-6314/2021-810

V-239/2022-810

V-2561/2022-810

V-2796/2022-810

V-3094/2022-810

V-3287/2022-810

V-4304/2022-810



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

25
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:
Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 5869

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

20.12.2022  13:18:57Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

805215/2801
606211/0065
04817320
660821/1819

1/16
12/16
1/16
2/16

Vlastnické právo

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     288

    5120
    5121

    5122

    5123

    5126

    5127

    5129

    5131

    5133

    5135

    5136

63

188
862

319

261

827

756

1124

1400

1355

2698

2888

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha
zahrada

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

lesní pozemek

trvalý travní porost

zbořeniště

neplodná půda
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
menší chráněné 
území, přírodní 
rezervace nebo 
přírodní památka, 
zemědělský půdní 
fond
menší chráněné 
území, přírodní 
rezervace nebo 
přírodní památka, 
zemědělský půdní 
fond
menší chráněné 
území, přírodní 
rezervace nebo 
přírodní památka, 
zemědělský půdní 
fond
menší chráněné 
území, přírodní 
rezervace nebo 
přírodní památka, 
zemědělský půdní 
fond
menší chráněné 
území, přírodní 
rezervace nebo 
přírodní památka, 
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

fond

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
ve výši 63.416,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 19.4.2011

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

Listina

Listina

Z-211/2012-810

Z-4540/2012-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5 E-124/2011 -35 (a opravné 5 E 124/2011-41 ze dne 30.11.2011, 
právní moc dne 28.12.2011) ze dne 06.10.2011. Právní moc ke dni 12.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

o

o

- na spoluvlastnický podíl 2/16
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 1/4, ve výši 71.015,80 Kč, datum podání návrhu na soud: 
10.12.2002

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-626/2013-810

Z-951/2013-810

Z-6198/2013-810

Z-423/2003-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5136

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -77 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -77 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 1E-4215/2002 -4 ze dne 12.12.2002. Právní moc ke dni 
15.01.2003.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 2/16
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

Oprávnění pro
FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Pořadí k 02.12.2014 09:49

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Listina

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

na spoluvlastnický podíl 2/16

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-625/2013-810

Z-1200/2013-810

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101
Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -78 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -014 (16 EXE 
1026/2013-20) ze dne 05.03.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 5135, Parcela: 5136

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-2460/2016-810

Z-2058/2017-810

Z-5780/2019-810

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Nařízení exekuce

o

o

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

na spoluvlastnický podíl 2/16
podáno dne: 29.7.2022

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -21 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:52. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
41 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:28. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-1399/2022-212

Z-942/2022-810

Z-5429/2022-810

Z-5847/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Listina

Listina

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

606211/0065

660821/1819
805215/2801

04817320

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 04.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.03.2021 08:00:00. 
Zápis proveden dne 28.03.2021.

o

o

o

Z-5536/2009-810

Z-1204/2010-810

V-1077/2021-810

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 288, Parcela: 5120, Parcela: 5121, Parcela: 5122, Parcela: 5123, 
Parcela: 5126, Parcela: 5127, Parcela: 5129, Parcela: 5131, Parcela: 5133, 
Parcela: 5135, Parcela: 5136



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

    5121
    5122
    5123
    5126
    5127
    5129
    5131

    5133
    5136

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 10265
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64189
64189
64189
64189
64189
64189
62041
64189
62041
64167

862
319
261
827
756
1124
469
931
1355
2888

20.12.2022  13:19:18Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Mrlina Petr, Velký Skalník 765, 75501 Vsetín
Vaněk Radim a Vaněk Kyselá Lenka Mgr., Slovenská 2021, 
75501 Vsetín
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

860213/6301
820419/5879 
835914/5861
606211/0065
660821/1819

1/16
1/16
12/16
2/16

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

   10527

   10528

   10530

   10531

   10532

979

3519

1221

1063

15941

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

orná půda

lesní pozemek

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978/2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
ve výši 63.416,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 19.4.2011

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

Listina

Z-211/2012-810
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 10532
Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5 E-124/2011 -35 (a opravné 5 E 124/2011-41 ze dne 30.11.2011, 
právní moc dne 28.12.2011) ze dne 06.10.2011. Právní moc ke dni 12.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 2/16
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 1/4, ve výši 71.015,80 Kč, datum podání návrhu na soud: 
10.12.2002

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-626/2013-810

Z-951/2013-810

Z-6198/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 10532

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 10532

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 10532

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -77 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -77 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 2/16
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

43401 Most

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-423/2003-810

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

Z-342/2002-508

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

02.12.2014 09:49

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 10532

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 1E-4215/2002 -4 ze dne 12.12.2002. Právní moc ke dni 
15.01.2003.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Listina

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 
10532

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 
10532



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

na spoluvlastnický podíl 2/16

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6922/2022-810

Z-625/2013-810

Z-1200/2013-810

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101
Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 10532

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 10532

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 10532

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -78 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -014 (16 EXE 
1026/2013-20) ze dne 05.03.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 
10532

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 
10532



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -151 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2022. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2022 20:03:05. Zápis proveden dne 03.11.2022; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -866 soudní 
exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 
02.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:19. Zápis 
proveden dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Z-2460/2016-810

Z-6943/2022-810

Z-2058/2017-810

Z-2059/2017-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 
10532

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 
10532

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 
10532



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo
Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -22 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:53. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
42 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:29. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5780/2019-810

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Z-1399/2022-212

Z-937/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 
10532

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 
10532



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
podáno dne: 29.7.2022

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5431/2022-810

Z-5847/2022-810

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 10532

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 10527, Parcela: 10528, Parcela: 10530, Parcela: 10531, Parcela: 
10532



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

   10527
   10528
   10530
   10531

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13834
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

84168
84168
84168
84168

979
3519
1221
1063

Listina

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Mrlina Petr, Velký Skalník 765, 75501 Vsetín

Vaněk Radim a Vaněk Kyselá Lenka Mgr., Slovenská 2021, 75501 
Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

606211/0065

660821/1819

860213/6301

820419/5879 
835914/5861

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 24.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2017 10:53:16. 
Zápis proveden dne 20.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 18.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.10.2017 16:02:19. 
Zápis proveden dne 23.11.2017.

o

o

o

o

Z-5536/2009-810

Z-1204/2010-810

V-2459/2017-810

V-4865/2017-810

20.12.2022  13:19:28Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Jamborová Věra, Tymiánová 784, 43401 Most
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

805215/2801
845811/2762
610903/1775
606211/0065
660821/1819

1/16
1/16
4/16
8/16
2/16

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

   15039/14 24 zastavěná plocha a 
nádvoří

P

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 13968 pro Insolvenční společnost v.o.s.

Na pozemku stojí stavba: vod.dílo, hráz pod, LV 4764

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
ve výši 63.416,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 19.4.2011

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

Listina

Listina

Z-211/2012-810
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 15039/14

Parcela: 15039/14

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5 E-124/2011 -35 (a opravné 5 E 124/2011-41 ze dne 30.11.2011, 
právní moc dne 28.12.2011) ze dne 06.10.2011. Právní moc ke dni 12.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 2/16
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

- na spoluvlastnický podíl 2/16
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-612/2013-810

Z-949/2013-810

Z-6198/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 15039/14

Parcela: 15039/14

913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -92 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -92 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o
JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Pořadí k 02.12.2014 09:49

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 15039/14

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
Povinnost k

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -93 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 31.01.2013; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -240 soudní 
exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 
27.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2018 12:38:47. Zápis 
proveden dne 29.08.2018; uloženo na prac. Vsetín

Z-610/2013-810

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2210/2018-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Listina

Parcela: 15039/14

Parcela: 15039/14



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Listina

Parcela: 15039/14

Parcela: 15039/14



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 

Z-6922/2022-810

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 15039/14

Parcela: 15039/14



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

Listina

Listina

uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -151 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2022. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2022 20:03:05. Zápis proveden dne 03.11.2022; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Z-2460/2016-810

Z-6943/2022-810

Z-2058/2017-810

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 15039/14

Parcela: 15039/14



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -016 (16 EXE 
1026/2013-20) ze dne 05.03.2013; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -1033 soudní 
exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 
02.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2018 17:17:08. Zápis 
proveden dne 04.05.2018; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-1202/2013-810

Z-1027/2018-810

Z-5780/2019-810

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň-město)

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 15039/14

Parcela: 15039/14

Parcela: 15039/14



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Nařízení exekuce

o

o

Rakovník

na spoluvlastnický podíl 2/16
podáno dne: 29.7.2022

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -23 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:55. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
43 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:36:13. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-1399/2022-212

Z-950/2022-810

Z-5434/2022-810

Z-5847/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 15039/14

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 134 EX-03466/2022 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek 
(Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 04.08.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.08.2022 17:06:47. Zápis proveden dne 08.08.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Listina

Listina

Parcela: 15039/14



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Jamborová Věra, Tymiánová 784, 43401 Most
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

660821/1819

606211/0065

660821/1819
845811/2762
805215/2801

610903/1775

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 256/1997 Okr.soudu v Mostě ze dne 23.2.2001,
právní moc dne 21.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.02.2019 13:15:03. 
Zápis proveden dne 28.02.2019.

o

o

o

o

Z-100964/2001-810

Z-5536/2009-810

Z-1204/2010-810

V-514/2019-810

POLVZ:964/2001

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
Číslo řízení Vztah k

V-5064/2022-810

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 15039/14



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.12.2022 13:15:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 13968
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

20.12.2022  13:19:42Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

610903/1775
606211/0065
660821/1819

6/16
8/16
2/16

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    7294

    7342

    7412

    7500

    7586

3435

1383

2227

3021

7729

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978 / 2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
ve výši 63.416,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 19.4.2011

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

Listina

Z-211/2012-810
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586
Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5 E-124/2011 -35 (a opravné 5 E 124/2011-41 ze dne 30.11.2011, 
právní moc dne 28.12.2011) ze dne 06.10.2011. Právní moc ke dni 12.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 2/16
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

- na spoluvlastnický podíl 2/16
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-612/2013-810

Z-949/2013-810

Z-6198/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -92 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -92 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
k zajištění pohledávky ve výši 1.570.698,31 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

V-5064/2022-810

Z-342/2002-508

Pořadí k

Pořadí k

02.12.2014 09:49

29.07.2022 00:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 Ex-
03466/2022 -017 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - 
město) ze dne 04.11.2022. Právní moc ke dni 07.11.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.12.2022 08:00:00. Zápis proveden dne 10.02.2023.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -93 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 31.01.2013; uloženo na prac. Vsetín

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Z-610/2013-810

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -240 soudní 
exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 
27.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2018 12:38:47. Zápis 
proveden dne 29.08.2018; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5207/2005-508

Z-2210/2018-810

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Listina

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Z-2460/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo
soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -151 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2022. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2022 20:03:05. Zápis proveden dne 03.11.2022; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -016 (16 EXE 
1026/2013-20) ze dne 05.03.2013; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -1033 soudní 
exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 
02.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2018 17:17:08. Zápis 
proveden dne 04.05.2018; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -1450 soudní 
exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 

Z-6943/2022-810

Z-2058/2017-810

Z-1202/2013-810

Z-1027/2018-810

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň-město)

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

31.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.01.2022 18:18:45. Zápis 
proveden dne 02.02.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -24 soudní exekutor

Z-236/2022-810

Z-5780/2019-810

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Z-1399/2022-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 KojeticePro: 660821/1819RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 256/1997 Okr.soudu v Mostě ze dne 23.2.2001,
právní moc dne 21.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

o

o

Z-100964/2001-810

Z-5536/2009-810

POLVZ:964/2001

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Listina

Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:56. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
44 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:31. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-953/2022-810

Z-5421/2022-810

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 7294, Parcela: 7342, Parcela: 7412, Parcela: 7500, Parcela: 7586



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

    7294

    7342

    7412
    7500
    7586

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14500
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

62041
62113
65600
84189
65600
65600
65600

36
3399
1381

2
2227
3021
7729

Listina

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

606211/0065

660821/1819

610903/1775

610903/1775

610903/1775

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.02.2019 13:15:03. 
Zápis proveden dne 28.02.2019.

Smlouva kupní  ze dne 11.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2021 08:20:03. 
Zápis proveden dne 10.09.2021.

Smlouva kupní  ze dne 26.11.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.12.2021 12:28:20. 
Zápis proveden dne 12.01.2022.

o

o

o

o

Z-1204/2010-810

V-514/2019-810

V-4193/2021-810

V-6327/2021-810

22.02.2023  15:23:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bela Plus s.r.o., Provaznická 1645/24, Hrabůvka, 70030 
Ostrava
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

04150830
606211/0065
04817320
660821/1819

1/16
12/16
1/16
2/16

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     291 58 zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978 / 2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
ve výši 63.416,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 19.4.2011

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

Listina

Listina

Z-211/2012-810

Z-4540/2012-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 291

Parcela: 291

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5 E-124/2011 -35 (a opravné 5 E 124/2011-41 ze dne 30.11.2011, 
právní moc dne 28.12.2011) ze dne 06.10.2011. Právní moc ke dni 12.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 2/16
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 1/4, ve výši 71.015,80 Kč, datum podání návrhu na soud: 
10.12.2002

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-626/2013-810

Z-951/2013-810

Z-6198/2013-810

Z-423/2003-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 291

Parcela: 291

Parcela: 291

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -77 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -77 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 1E-4215/2002 -4 ze dne 12.12.2002. Právní moc ke dni 
15.01.2003.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Nařízení exekuce

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 2/16
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 2/16
k zajištění pohledávky ve výši 1.570.698,31 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

V-5064/2022-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

02.12.2014 09:49

29.07.2022 00:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 291

Parcela: 291

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 Ex-
03466/2022 -017 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - 
město) ze dne 04.11.2022. Právní moc ke dni 07.11.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.12.2022 08:00:00. Zápis proveden dne 10.02.2023.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Parcela: 291



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

na spoluvlastnický podíl 2/16

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6922/2022-810

Z-625/2013-810

Z-1200/2013-810

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 291

Parcela: 291

Parcela: 291

RČ/IČO: 660821/1819
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -78 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -014 (16 EXE 
1026/2013-20) ze dne 05.03.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 291



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 291

Parcela: 291



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -151 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2022. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2022 20:03:05. Zápis proveden dne 03.11.2022; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -1451 soudní 
exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 
31.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.01.2022 18:25:25. Zápis 
proveden dne 02.02.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-2460/2016-810

Z-6943/2022-810

Z-2058/2017-810

Z-237/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 291

Parcela: 291

Parcela: 291



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo
Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -25 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:57. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
45 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:32. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5780/2019-810

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Z-1399/2022-212

Z-943/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 291

Parcela: 291



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

606211/0065

660821/1819

04817320

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 04.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.03.2021 08:00:00. 
Zápis proveden dne 28.03.2021.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2021 08:00:00. 
Zápis proveden dne 18.05.2021.

o

o

o

o

Z-5536/2009-810

Z-1204/2010-810

V-1077/2021-810

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5433/2022-810

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 291



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

     291
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14531
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

62444 58

Listina

Bela Plus s.r.o., Provaznická 1645/24, Hrabůvka, 70030 OstravaPro: 04150830RČ/IČO:
V-1991/2021-810

22.02.2023  15:23:12Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

805215/2801
606211/0065
660821/1819

1/16
13/16
2/16

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     286

     287

190

116

orná půda

zastavěná plocha a 
nádvoří

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978 / 2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Součástí je stavba: bez čp/če, zem.stav
  287Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
ve výši 63.416,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 19.4.2011

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

Listina

Listina

Z-211/2012-810
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 286, Parcela: 287

Parcela: 286, Parcela: 287

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5 E-124/2011 -35 (a opravné 5 E 124/2011-41 ze dne 30.11.2011, 
právní moc dne 28.12.2011) ze dne 06.10.2011. Právní moc ke dni 12.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 2/16
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 1/4, ve výši 71.015,80 Kč, datum podání návrhu na soud: 
10.12.2002

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-626/2013-810

Z-951/2013-810

Z-6198/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 286, Parcela: 287

Parcela: 286, Parcela: 287

Parcela: 286, Parcela: 287

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -77 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -77 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 30.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 1E-4215/2002 -4 ze dne 12.12.2002. Právní moc ke dni 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

o

o

- na spoluvlastnický podíl 2/16
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 2/16
k zajištění pohledávky ve výši 1.570.698,31 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

Z-423/2003-810

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

V-5064/2022-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

02.12.2014 09:49

29.07.2022 00:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 286, Parcela: 287

Parcela: 286, Parcela: 287

15.01.2003.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 Ex-
03466/2022 -017 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - 
město) ze dne 04.11.2022. Právní moc ke dni 07.11.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.12.2022 08:00:00. Zápis proveden dne 10.02.2023.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5207/2005-508

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Parcela: 286, Parcela: 287



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

na spoluvlastnický podíl 2/16

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-6922/2022-810

Z-625/2013-810

Z-1200/2013-810

Z-6199/2013-810

Z-71433/2014-101

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 286, Parcela: 287

Parcela: 286, Parcela: 287

Parcela: 286, Parcela: 287

RČ/IČO: 660821/1819
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -78 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 30.01.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -014 (16 EXE 
1026/2013-20) ze dne 05.03.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -32 soudní exekutor
Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 286, Parcela: 287



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 286, Parcela: 287

Parcela: 286, Parcela: 287



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -151 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2022. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2022 20:03:05. Zápis proveden dne 03.11.2022; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -1449 soudní 
exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 
31.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.01.2022 18:18:06. Zápis 
proveden dne 02.02.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-2460/2016-810

Z-6943/2022-810

Z-2058/2017-810

Z-235/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 286, Parcela: 287

Parcela: 286, Parcela: 287

Parcela: 286, Parcela: 287



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo
Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -26 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 15:47:58. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
46 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:32. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5780/2019-810

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Z-1399/2022-212

Z-951/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 286, Parcela: 287

Parcela: 286, Parcela: 287



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice
Holečková Radka, Jaroslava Seiferta 2222/22, 43401 Most

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

606211/0065

660821/1819
805215/2801

606211/0065

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 05.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.10.2021 13:36:35. 
Zápis proveden dne 27.10.2021.

o

o

o

Z-5536/2009-810

Z-1204/2010-810

V-4993/2021-810

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5422/2022-810

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Parcela: 286, Parcela: 287



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

     286
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14621
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

62444 190

22.02.2023  15:23:35Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková
Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

710921/5872
610903/1775
606211/0065
660821/1819

1/16
5/16
8/16
2/16

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    5137

    7296

    7533

    7534

    7645

251

1498

2516

2531

4241

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978 / 2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
ve výši 63.416,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 19.4.2011

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

Listina

Z-211/2012-810
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645
Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5 E-124/2011 -35 (a opravné 5 E 124/2011-41 ze dne 30.11.2011, 
právní moc dne 28.12.2011) ze dne 06.10.2011. Právní moc ke dni 12.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 2/16
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

- na spoluvlastnický podíl 2/16
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4540/2012-810

Z-612/2013-810

Z-949/2013-810

Z-6198/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -92 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -92 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Nařízení exekuce

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
k zajištění pohledávky ve výši 1.570.698,31 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

V-5064/2022-810

Z-342/2002-508

Pořadí k

Pořadí k

02.12.2014 09:49

29.07.2022 00:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 
proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 Ex-
03466/2022 -017 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - 
město) ze dne 04.11.2022. Právní moc ke dni 07.11.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.12.2022 08:00:00. Zápis proveden dne 10.02.2023.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -93 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 31.01.2013; uloženo na prac. Vsetín

Z-1497/2002-508

Z-6968/2004-508

Z-610/2013-810

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -240 soudní 
exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-město) ze dne 
27.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2018 12:38:47. Zápis 
proveden dne 29.08.2018; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-5207/2005-508

Z-2210/2018-810

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Listina

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Z-6922/2022-810

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

Listina

Listina

22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Z-2460/2016-810

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo
soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -151 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2022. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2022 20:03:05. Zápis proveden dne 03.11.2022; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -016 (16 EXE 
1026/2013-20) ze dne 05.03.2013; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -1033 soudní 
exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 
02.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2018 17:17:08. Zápis 
proveden dne 04.05.2018; uloženo na prac. Vsetín

Z-6943/2022-810

Z-2058/2017-810

Z-1202/2013-810

Z-1027/2018-810

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň-město)

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -1452 soudní 
exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město) ze dne 
31.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.01.2022 18:36:31. Zápis 
proveden dne 02.02.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -24 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
10.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.12.2019 14:35:01. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-27 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 10.12.2019. Právní moc ke dni 12.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:36. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-238/2022-810

Z-5780/2019-810

Z-5819/2019-810

Z-238/2020-810

Z-1399/2022-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 KojeticePro: 660821/1819RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 256/1997 Okr.soudu v Mostě ze dne 23.2.2001,
právní moc dne 21.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

o

o

Z-100964/2001-810

Z-5536/2009-810

POLVZ:964/2001

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -27 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 16:14:45. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
47 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:33. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-954/2022-810

Z-5425/2022-810

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 5137, Parcela: 7296, Parcela: 7533, Parcela: 7534, Parcela: 7645



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

    5137
    7296
    7533

    7534

    7645

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14676
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64167
62113
62113
65600
62113
65600
62041
64168
84168

251
1498
2143
373
2162
369
1783
1694
764

Listina

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Šulák Miroslav, č.p. 211, 75604 Nový Hrozenkov

Surý Jan, č.p. 236, 75622 Hošťálková

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

606211/0065

660821/1819

610903/1775

610903/1775

710921/5872

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 01.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.02.2019 13:15:03. 
Zápis proveden dne 28.02.2019.

Smlouva kupní  ze dne 11.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2021 08:20:03. 
Zápis proveden dne 10.09.2021.

Smlouva kupní  ze dne 01.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2021 15:12:20. 
Zápis proveden dne 04.01.2022.

o

o

o

o

Z-1204/2010-810

V-514/2019-810

V-4193/2021-810

V-6212/2021-810

22.02.2023  15:23:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Pavelka Aleš MUDr., Ohrada 1854, 75501 Vsetín
Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín
Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

761105/5859
606211/0065
660821/1819

6/16
8/16
2/16

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14727
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     297 165 ostatní plocha jiná plocha

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 71 INS 17978 / 2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

- na spoluvlastnický podíl 2/16
- k zajištění pohledávky ve výši 37.315,- Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 2/16
ve výši 63.416,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 19.4.2011

na spoluvlastnický podíl 2/16

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284,
43401 Most

Listina

Listina

Z-6198/2013-810

Z-211/2012-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 297

Parcela: 297

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 030 EX-
19504/2013 -31 soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 13.08.2013.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5 E-124/2011 -35 (a opravné 5 E 124/2011-41 ze dne 30.11.2011, 
právní moc dne 28.12.2011) ze dne 06.10.2011. Právní moc ke dni 12.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14727
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)
ve výši 14.153,80,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (Exekutorský úřad Sokolov)
ve výši 24.763,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

- na spoluvlastnický podíl 2/16
-k zajištění pohledávky ve výši 429.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DTS Vrbenský, a.s., Souš 7, 43502 Most, RČ/IČO: 
63145251

Auto Palace Spořilov s.r.o., Na Chodovci 2457/1, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, RČ/IČO: 48591149

FARAON reality, s.r.o., Polská 1211/26, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 27564096
Jindra Jiří, Herbenova 726/19, Hostivař, 10200 Praha 
10, RČ/IČO: 651001/1959
Jindrová Šárka Mgr., Karlovotýnská 92, 25216 Nučice, 
RČ/IČO: 645314/1805

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-612/2013-810

Z-949/2013-810

Z-4540/2012-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 297

Parcela: 297

Parcela: 297

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -92 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 131 EX-
2984/2011 -92 (21 Nc 7849/2004-8) ze dne 31.01.2013. Právní moc ke dni 
18.02.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 041 EX-
913/2005 -96 (21 Nc 6175/2005-5)
 ze dne 02.07.2012. Právní moc ke dni 09.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 Ex-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:40. Zápis 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14727
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
k zajištění pohledávky ve výši 1.570.698,31 Kč s příslušenstvím

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7849/2004-8

Oprávnění pro
Oberbank AG, id.č.FN 79063w, Untere Donaulände 28, A-
4020 Linz, Rakouská republika, vykonává: Oberbank AG 
pobočka Česká republika, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 
Nové Město, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5277/2014-810

Z-215/2015-810

V-5064/2022-810

Z-342/2002-508

Z-1497/2002-508

Pořadí k

Pořadí k

02.12.2014 09:49

29.07.2022 00:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 297

proveden dne 02.01.2015.
Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00579/2014 -067 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze 
dne 23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:59. Zápis proveden dne 02.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 Ex-
03466/2022 -017 soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - 
město) ze dne 04.11.2022. Právní moc ke dni 07.11.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.12.2022 08:00:00. Zápis proveden dne 10.02.2023.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3304/2002 ze dne 
14.01.2002; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21Nc-3343/2002 ze dne 
15.02.2002; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14727
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 7730/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 6175/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj. 21 Nc 7731/2004-3

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-19504/2013 -243 (21 Nc 
7731/2004-3) soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola (Exekutorský úřad Brno-
město) ze dne 19.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.09.2018 
12:11:11. Zápis proveden dne 21.09.2018; uloženo na prac. Vsetín

Z-6968/2004-508

Z-7776/2004-508

Z-3155/2005-508

Z-5207/2005-508

Z-2940/2018-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7849/2004 -8 ze 
dne 05.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7730/2004 -3 ze 
dne 27.10.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-6175/2005 -5 ze 
dne 22.03.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7731/2004 -3 ze 
dne 24.09.2004. Právní moc ke dni 28.06.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Parcela: 297



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14727
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

základě listiny čj: 21 Nc 9792/2006-12

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5748/2005-5

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5749/2005-3

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-4727/2005 -75 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2022 15:01:41. Zápis 
proveden dne 02.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1648/2005 -57 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2022 19:44:13. Zápis 
proveden dne 31.10.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-2316/2007-508

Z-3121/2007-508

Z-6932/2022-810

Z-3120/2007-508

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-9792/2006 -12 ze 
dne 15.12.2006; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5748/2005 -5 ze 
dne 15.06.2005; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5749/2005 -3 ze 
dne 21.02.2005; uloženo na prac. Most

Listina

Listina

Parcela: 297

Parcela: 297



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14727
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Brančík, Sadová 15, 695 01 Hodonín

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00579/2014 -066 soudní 
exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 23.11.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 09:49:14. Zápis proveden dne 10.12.2014; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00579/2014
-066 soudní exekutor Mgr. Jan Vedral (Exekutorský úřad Praha 3) ze dne 
23.11.2014. Právní moc ke dni 20.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.01.2015 18:15:20. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 007 EX-839/2016 -19 soudní exekutor
Mgr. Kamil Brančík (Exekutorský úřad Hodonín) ze dne 05.10.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.10.2016 18:02:39. Zápis proveden dne 10.10.2016; 

Z-6922/2022-810

Z-71433/2014-101

Z-3346/2014-810

Z-214/2015-810

Z-5912/2016-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00579/14-063 k 16 EXE-
5191/2014 40 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2014 
15:28:34. Zápis proveden dne 10.11.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Hodonín 007 EX-839/2016 -12
ze dne 22.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2016 18:05:23. Zápis 
proveden dne 23.09.2016; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 297

Parcela: 297



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14727
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín)

soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr. Petr Polanský (Exekutorský úřad Liberec)

Listina

Listina

uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -19 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2016. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-4419/2016 -151 soudní 
exekutor Mgr. Zdeněk Pánek (Exekutorský úřad Děčín) ze dne 01.11.2022. Právní
účinky zápisu k okamžiku 01.11.2022 20:03:05. Zápis proveden dne 03.11.2022; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-2225/2016-810

Z-2459/2016-810

Z-2460/2016-810

Z-6943/2022-810

Z-2058/2017-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 112 EX-4419/2016 -16 ze dne 
31.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2016 17:08:08. Zápis proveden
dne 03.11.2016; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX-01085/2013 -008 ze dne 
21.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2017 16:34:16. Zápis proveden
dne 04.09.2017; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 297

Parcela: 297



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14727
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 2/16
soudní exekutor Mgr.Ing.Jiří Prošek (Exekutorský úřad Plzeň - město)

soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Tintěra, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-4227/2019 -23 soudní 
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever) ze dne 
09.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2019 14:53:32. Zápis 
proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-4227/2019 
-26 soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová (Exekutorský úřad Plzeň-sever)
ze dne 09.12.2019. Právní moc ke dni 20.12.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2020 13:47:35. Zápis proveden dne 24.01.2020; uloženo na prac.
Vsetín

Z-610/2013-810

Z-1202/2013-810

Z-5780/2019-810

Z-5808/2019-810

Z-237/2020-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 297

Parcela: 297

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 131 EX-2984/2011 -93 (21 Nc 
7849/2004-8) ze dne 31.01.2013; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-01085/2013 -016 (16 EXE 
1026/2013-20) ze dne 05.03.2013; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-4227/2019 -19 ze dne 
05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 14:16:34. Zápis proveden
dne 10.12.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: 297



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14727
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

soudní exekutor JUDr. Jiří Doležal (Exekutorský úřad Plzeň - jih)

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 221 EX-634/2022 -28 soudní exekutor
Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 27.04.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 16:14:54. Zápis proveden dne 02.05.2022; 
uloženo na prac. Vsetín
Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 221 Ex-634/2022 -
48 soudní exekutor Mgr. Pavel Tintěra (Exekutorský úřad Rakovník) ze dne 
27.04.2022. Právní moc ke dni 11.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2022 15:05:34. Zápis proveden dne 13.07.2022; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 178 EX-1678/2005 -65 soudní 
exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D. (Exekutorský úřad Plzeň - jih) ze dne 
27.10.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.10.2022 03:00:09. Zápis 
proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Z-1399/2022-212

Z-955/2022-810

Z-5426/2022-810

Z-6923/2022-810

Z-6924/2022-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 2/16

na spoluvlastnický podíl 2/16

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, RČ/IČO: 
660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice, 
RČ/IČO: 660821/1819

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 221 EX-634/2022 -8 ze dne 
25.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2022 14:31:29. Zápis proveden
dne 29.04.2022; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5747/2005 -3 ze 
dne 15.02.2005. Právní moc ke dni 11.11.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.10.2022 03:00:09. Zápis proveden dne 16.11.2022; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 297

Parcela: 297



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2023 15:15:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 541630 VsetínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786764 Vsetín List vlastnictví: 14727
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Varmužová Irena Ing., Horská 1946, 75501 Vsetín

Winkler Jaroslav, Lipová 155, 25072 Kojetice

Pavelka Aleš MUDr., Ohrada 1854, 75501 Vsetín

Pavelka Aleš MUDr., Ohrada 1854, 75501 Vsetín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

660821/1819

606211/0065

660821/1819

761105/5859

761105/5859

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 256/1997 Okr.soudu v Mostě ze dne 23.2.2001,
právní moc dne 21.3.2001.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okr. soud ve Vsetíně 34 D-697/2008 -283 ze dne
07.05.2009. Právní moc ke dni 03.06.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okr. soud v Mostě 35 D-676/2008 -163 ze dne 16.11.2009. Právní 
moc ke dni 02.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 04.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2022 10:05:16. 
Zápis proveden dne 30.03.2022.

Smlouva kupní  ze dne 16.03.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2022 14:59:20. 
Zápis proveden dne 07.04.2022.

o

o

o

o

o

Z-100964/2001-810

Z-5536/2009-810

Z-1204/2010-810

V-1048/2022-810

V-1244/2022-810

POLVZ:964/2001

22.02.2023  15:23:58Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.














































































